

**REPUBLIQUE FRANÇAISE**

**COMMUNE dont la population est de 3500 habitants et plus - VILLE DE  
CLICHY LA GARENNE (1)**

**AGREGÉ AU BUDGET PRINCIPAL DE (2)**

Numéro SIRET : 21920024300018

POSTE COMPTABLE : CLICHY LA GARENNE

**M 14**

**Compte administratif  
voté par nature**

BUDGET : BUDGET PRINCIPAL VILLE (3)

ANNEE 2019

(1) Indiquer la nature juridique et le nom de la collectivité ou de l'établissement (commune, CCAS, EPCI, syndicat mixte, etc).

(2) A renseigner uniquement pour les budgets annexes.

(3) Indiquer le budget concerné : budget principal ou libellé du budget annexe.

# Sommaire

## I - Informations générales (5)

A - Informations statistiques, fiscales et financières	4
B - Modalités de vote du budget	5

## II - Présentation générale du budget

A1 - Vue d'ensemble - Exécution du budget et détail des restes à réaliser	6
A2 - Vue d'ensemble - Section de fonctionnement - Chapitres	8
A3 - Vue d'ensemble - Section d'investissement - Chapitres	9
B1 - Balance générale du budget - Dépenses	11
B2 - Balance générale du budget - Recettes	12

## III - Vote du budget

A1 - Section de fonctionnement - Détail des dépenses	13
A2 - Section de fonctionnement - Détail des recettes	16
B1 - Section d'investissement - Détail des dépenses	18
B2 - Section d'investissement - Détail des recettes	20
B3 - Opérations d'équipement - Détail des chapitres et articles	22

## IV - Annexes (6)

### A - Eléments du bilan

A1 - Présentation croisée par fonction (1)	23
A1.1 - Présentation croisée par fonction - Détail fonctionnement	36
A1.2 - Présentation croisée par fonction - Détail investissement	90
A2.1 - Etat de la dette - Détail des crédits de trésorerie	Sans Objet
A2.2 - Etat de la dette - Répartition par nature de dette	133
A2.3 - Etat de la dette - Répartition des emprunts par structure de taux	140
A2.4 - Etat de la dette - Typologie de la répartition de l'encours	142
A2.5 - Etat de la dette - Détail des opérations de couverture	Sans Objet
A2.6 - Etat de la dette - Remboursement anticipé d'un emprunt avec refinancement	Sans Objet
A2.7 - Etat de la dette - Emprunts renégociés au cours de l'année N	Sans Objet
A2.8 - Etat de la dette - Dette pour financer l'emprunt d'un autre organisme	Sans Objet
A2.9 - Etat de la dette - Autres dettes	Sans Objet
A3 - Méthodes utilisées pour les amortissements	143
A4 - Etat des provisions	144
A5 - Etalement des provisions	Sans Objet
A6.1 - Equilibre des opérations financières - Dépenses	146
A6.2 - Equilibre des opérations financières - Recettes	147
A7.1.1 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Fonctionnement (2)	Sans Objet
A7.1.2 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Investissement (2)	Sans Objet
A7.2.1 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Fonctionnement (3)	149
A7.2.2 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Investissement (3)	150
A7.3.1 - Etats de la répartition de la TEOM - Fonctionnement (4)	Sans Objet
A7.3.2 - Etats de la répartition de la TEOM - Investissement (4)	Sans Objet
A8 - Etat des charges transférées	151
A9 - Détail des opérations pour le compte de tiers	152
A10.1 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Entrées	153
A10.2 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Sorties	180
A10.3 - Opérations liées aux cessions	182
A10.4 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Entrées	Sans Objet
A10.5 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Sorties	Sans Objet
A11 - Etat des travaux en régie	Sans Objet
A12 - Emploi des crédits communautaires dans le cadre de la subvention globale	Sans Objet

### B - Engagements hors bilan

B1.1 - Etat des emprunts garantis par la commune ou l'établissement	183
B1.2 - Calcul du ratio d'endettement relatif aux garanties d'emprunt	203
B1.3 - Etat des contrats de crédit-bail	Sans Objet
B1.4 - Etat des contrats de partenariat public-privé	Sans Objet
B1.5 - Etat des autres engagements donnés	204
B1.6 - Etat des engagements reçus	205
B1.7 - Liste des concours attribués à des tiers en nature ou en subventions	206
B2.1 - Etat des autorisations de programme et des crédits de paiement afférents	Sans Objet
B2.2 - Etat des autorisations d'engagement et des crédits de paiement afférents	Sans Objet

B3 - Emploi des recettes grevées d'une affectation spéciale Sans Objet

**C - Autres éléments d'informations**

C1.1 - Etat du personnel	211
C1.2 - Actions de formation des élus	225
C2 - Liste des organismes dans lesquels a été pris un engagement financier	226
C3.1 - Liste des organismes de regroupement auxquels adhère la commune ou l'établissement	228
C3.2 - Liste des établissements publics créés	229
C3.3 - Liste des services individualisés dans un budget annexe	230
C3.4 - Liste des services assujettis à la TVA et non érigés en budget annexe	231
C3.5 - Présentation agrégée du budget principal et des budgets annexes	232
C3.6 - Identification des flux croisés	Sans Objet

**D - Décision en matière de taux de contributions directes - Arrêté et signatures**

D1 - Décision en matière de taux de contributions directes	235
D2 - Arrêté et signatures	236

(1) Cette présentation est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus (art. L. 2312-3 du CGCT), les groupements comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus (art. R. 5211-14 du CGCT) et leurs établissements publics. Il n'a cependant pas à être produit par les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe. Les autres communes et établissements peuvent les présenter de manière facultative.

(2) Cet état ne peut être produit que par les communes dont la population est inférieure à 500 habitants qui gèrent les services de distribution de l'eau potable et d'assainissement sous forme de régie simple sans budget annexe (article L. 2221-11 du CGCT).

(3) Cf. article R. 2313-3 du CCGT.

(4) Cet état est obligatoirement produit par les communes et groupements de communes de 10 000 habitants et plus ayant institué la TEOM et assurant au moins la collecte des déchets ménagers.

(5) Les associations syndicales autorisées doivent utiliser leur état particulier « Informations générales » annexé à l'arrêté n° NOR : INTB1237402A, relatif au cadre budgétaire et comptable applicable aux associations syndicales autorisées.

(6) Les associations syndicales autorisées remplissent et joignent uniquement les états qui les concernent au titre de l'exercice et au titre du détail des comptes de bilan.

Préciser, pour chaque annexe, si l'état est sans objet le cas échéant.

<b>Code INSEE</b> 92024	<b>VILLE DE CLICHY LA GARENNE</b> <b>BUDGET PRINCIPAL VILLE</b>	<b>CA</b> <b>2019</b>
----------------------------	--	--------------------------

<b>I – INFORMATIONS GENERALES</b>	<b>I</b>
<b>INFORMATIONS STATISTIQUES, FISCALES ET FINANCIERES</b>	<b>A</b>

Informations statistiques	Valeurs
Population totale (colonne h du recensement INSEE) :	60746
Nombre de résidences secondaires (article R. 2313-1 <i>in fine</i> ) :	805
Nom de l'EPCI à fiscalité propre auquel la commune adhère :	

Potentiel fiscal et financier (1)		Valeurs par hab. (population DGF)	Moyennes nationales du potentiel financier par habitants de la strate
Fiscal	Financier		
104547140.00	106677733.00	1733.16	1286.74

Informations financières – ratios (2)		Valeurs	Moyennes nationales de la strate (3)
1	Dépenses réelles de fonctionnement/population	1785.28	1349.00
2	Produit des impositions directes/population	867.39	661.00
3	Recettes réelles de fonctionnement/population	2346.90	1557.00
4	Dépenses d'équipement brut/population	365.74	296.00
5	Encours de dette/population	1858.86	1447.00
6	DGF/population	40.70	214.00
7	Dépenses de personnel/dépenses réelles de fonctionnement (2)	57.00	60.90
8	Dépenses de fonct. et remb. dette en capital/recettes réelles de fonct. (2)	82.00	95.50
9	Dépenses d'équipement brut/recettes réelles de fonctionnement (2)	15.60	19.00
10	Encours de la dette/recettes réelles de fonctionnement (2)	79.20	92.90

Dans l'ensemble des tableaux, les cases grisées ne doivent pas être remplies.

(1) Il s'agit du potentiel fiscal et du potentiel financier définis à l'article L. 2334-4 du code général des collectivités territoriales qui figurent sur la fiche de répartition de la DGF de l'exercice N-1 établie sur la base des informations N-2 (transmise par les services préfectoraux).

(2) Les ratios 1 à 6 sont obligatoires pour les communes de 3 500 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus.

Les ratios 7 à 10 sont obligatoires pour les communes de 10 000 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 10 000 habitants et plus (cf. articles L. 2313-1, L. 2313-2, R. 2313-1, R. 2313-2 et R. 5211-15 du CGCT). Pour les caisses des écoles, les EPCI non dotés d'une fiscalité propre et les syndicats mixtes associant exclusivement des communes et des EPCI, il conviendra d'appliquer les ratios prévus respectivement par les articles R. 2313-7, R. 5211-15 et R. 5711-3 du CGCT.

(3) Il convient d'indiquer les moyennes de la catégorie de l'organisme en cause (commune, communauté urbaine, communauté d'agglomération, ...) et les sources d'où sont tirées les informations (statistiques de la direction générale des collectivités locales ou de la direction générale de la comptabilité publique). Il s'agit des moyennes de la dernière année connue.

<b>I – INFORMATIONS GENERALES</b>	<b>I</b>
<b>MODALITES DE VOTE DU BUDGET</b>	<b>B</b>

**POUR MEMOIRE<sup>(1)</sup>**

I – L'assemblée délibérante a voté le présent budget par nature :

- au niveau (2) du chapitre pour la section de fonctionnement.
- au niveau (2) du chapitre pour la section d'investissement.
  - sans (3) les chapitres « opérations d'équipement » de l'état III B 3.
  - sans (4) vote formel sur chacun des chapitres.

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante :

II – En l'absence de mention au paragraphe I ci-dessus, le budget est réputé voté par chapitre, et, en section d'investissement, sans chapitre de dépense « opération d'équipement ».

III – Les provisions sont (5) semi-budgétaires (pas d'inscriptions en recettes de la section d'investissement) .

(1) Rappeler les modalités relatives au vote du budget.

(2) A compléter par « du chapitre » ou « de l'article ».

(3) Indiquer « avec » ou « sans » les chapitres opérations d'équipement.

(4) Indiquer « avec » ou « sans » vote formel.

(5) A compléter par un seul des deux choix suivants :

- semi-budgétaires (pas d'inscription en recette de la section d'investissement),
- budgétaires (délibération n° ..... du .....).



VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (6)	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	1 125 683,54	0,00
204	Subventions d'équipement versées	321 583,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	9 955 770,16	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (5)	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	2 840 176,15	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00
45410	Opération pour compte de tiers n° 0 - DÉPENSES (2)	348 122,50	0,00
4542001	Opération pour compte de tiers n° 001 - OPÉRATION COMPTE DE TIERS 111 RUE DE PARIS (REC) (2)	0,00	348 122,50

(1) Les restes à réaliser de la section de fonctionnement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre et non rattachées (R. 2311-11 du CGCT).

Les restes à réaliser de la section d'investissement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre au 31/12 de l'exercice précédent (R. 2311-11 du CGCT).

(2) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de compte, tant en dépenses qu'en recettes.

<b>II - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>SECTION DE FONCTIONNEMENT – CHAPITRES</b>	<b>A2</b>

**DEPENSES DE FONCTIONNEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charg. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général	29 689 000,00	21 400 134,41	5 219 238,26	0,00	3 069 627,33
012	Charges de personnel, frais assimilés	63 900 000,00	62 583 447,72	9 592,46	0,00	1 306 959,82
014	Atténuations de produits	3 758 000,00	2 747 356,00	0,00	0,00	1 010 644,00
65	Autres charges de gestion courante	10 972 520,00	10 012 359,28	606 321,85	0,00	353 838,87
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total des dépenses de gestion courante</b>		<b>108 319 520,00</b>	<b>96 743 297,41</b>	<b>5 835 152,57</b>	<b>0,00</b>	<b>5 741 070,02</b>
66	Charges financières	5 110 000,00	4 435 487,63	0,00	0,00	674 512,37
67	Charges exceptionnelles	1 853 775,26	1 666 485,29	865,28	0,00	186 424,69
68	Dotations provisions semi-budgétaires (1)	1 204 500,00	1 204 500,00			0,00
022	Dépenses imprévues	0,00				
<b>Total des dépenses réelles de fonctionnement</b>		<b>116 487 795,26</b>	<b>104 049 770,33</b>	<b>5 836 017,85</b>	<b>0,00</b>	<b>6 602 007,08</b>
023	Virement à la section d'investissement (2)	502 288,00				
042	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	10 970 000,00	25 250 627,82			-14 280 627,82
043	Opérat° ordre intérieur de la section (2)	0,00	0,00			0,00
<b>Total des dépenses d'ordre de fonctionnement</b>		<b>11 472 288,00</b>	<b>25 250 627,82</b>			<b>-13 778 339,82</b>
<b>TOTAL</b>		<b>127 960 083,26</b>	<b>129 300 398,15</b>	<b>5 836 017,85</b>	<b>0,00</b>	<b>-7 176 332,74</b>
<b>Pour information</b>		(3) <b>0,00</b>				
<b>D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1</b>						

**RECETTES DE FONCTIONNEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Prod. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges	1 739 000,00	1 658 405,03	0,00	0,00	80 594,97
70	Produits services, domaine et ventes div	5 793 600,00	7 061 587,40	0,00	0,00	-1 267 987,40
73	Impôts et taxes	106 982 000,00	103 777 638,70	128 366,25	0,00	3 075 995,05
74	Dotations et participations	9 432 000,00	9 960 859,36	0,00	0,00	-528 859,36
75	Autres produits de gestion courante	903 351,38	1 335 360,89	96 059,23	0,00	-528 068,74
<b>Total des recettes de gestion courante</b>		<b>124 849 951,38</b>	<b>123 793 851,38</b>	<b>224 425,48</b>	<b>0,00</b>	<b>831 674,52</b>
76	Produits financiers	23 000,00	22 624,01	0,00	0,00	375,99
77	Produits exceptionnels	1 782 631,88	19 658 530,07	0,00	0,00	-17 875 898,19
78	Reprises provisions semi-budgétaires (1)	1 054 500,00	754 500,00			300 000,00
<b>Total des recettes réelles de fonctionnement</b>		<b>127 710 083,26</b>	<b>144 229 505,46</b>	<b>224 425,48</b>	<b>0,00</b>	<b>-16 743 847,68</b>
042	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	250 000,00	646 012,93			-396 012,93
043	Opérat° ordre intérieur de la section (2)	0,00	0,00			0,00
<b>Total des recettes d'ordre de fonctionnement</b>		<b>250 000,00</b>	<b>646 012,93</b>			<b>-396 012,93</b>
<b>TOTAL</b>		<b>127 960 083,26</b>	<b>144 875 518,39</b>	<b>224 425,48</b>	<b>0,00</b>	<b>-17 139 860,61</b>
<b>Pour information</b>		(3) <b>0,00</b>				
<b>R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1</b>						

(1) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(2) DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.

(3) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).



<b>II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>SECTION D'INVESTISSEMENT – CHAPITRES</b>	<b>A3</b>

**DEPENSES D'INVESTISSEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	6 028 252,56	2 202 722,21	1 125 683,54	2 699 846,81
204	Subventions d'équipement versées	1 411 038,00	792 084,41	321 583,00	297 370,59
21	Immobilisations corporelles	32 392 855,05	15 196 044,06	9 955 770,16	7 241 040,83
22	Immobilisations reçues en affectation (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	10 397 254,77	2 233 376,87	2 840 176,15	5 323 701,75
	Total des opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Total des dépenses d'équipement</b>	<b>50 229 400,38</b>	<b>20 424 227,55</b>	<b>14 243 212,85</b>	<b>15 561 959,98</b>
10	Dotations, fonds divers et réserves	40 986,50	40 986,50	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	1 761 649,04	16 649,04	0,00	1 745 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées	12 960 000,00	8 544 147,62	0,00	4 415 852,38
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (5)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	1 536 570,00	1 536 570,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	21 033 029,28	19 754 685,99	0,00	1 278 343,29
020	Dépenses imprévues	0,00			
	<b>Total des dépenses financières</b>	<b>37 332 234,82</b>	<b>29 893 039,15</b>	<b>0,00</b>	<b>7 439 195,67</b>
45...	<b>Total des opé. pour compte de tiers (6)</b>	<b>479 528,80</b>	<b>73 212,20</b>	<b>348 122,50</b>	<b>58 194,10</b>
	<b>Total des dépenses réelles d'investissement</b>	<b>88 041 164,00</b>	<b>50 390 478,90</b>	<b>14 591 335,35</b>	<b>23 059 349,75</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections (1)	250 000,00	646 012,93		-396 012,93
041	Opérations patrimoniales (1)	30 000 000,00	4 909 422,78		25 090 577,22
	<b>Total des dépenses d'ordre d'investissement</b>	<b>30 250 000,00</b>	<b>5 555 435,71</b>		<b>24 694 564,29</b>
	<b>TOTAL</b>	<b>118 291 164,00</b>	<b>55 945 914,61</b>	<b>14 591 335,35</b>	<b>47 753 914,04</b>
	<b>Pour information</b>	(2) <b>0,00</b>			
	<b>D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1</b>				

**RECETTES D'INVESTISSEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	5 488 061,74	2 196 120,80	0,00	3 291 940,94
16	Emprunts et dettes assimilées (hors 165)	10 922 621,00	0,00	0,00	10 922 621,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Total des recettes d'équipement</b>	<b>16 410 682,74</b>	<b>2 196 120,80</b>	<b>0,00</b>	<b>14 214 561,94</b>
10	Dotations, fonds divers et réserves (hors 1068)	5 650 000,00	6 256 070,70	0,00	-606 070,70
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés (7)	15 829 416,87	15 829 416,87	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	55 000,00	27 805,79	0,00	27 194,21
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	645 000,00	180 700,31	0,00	464 299,69
024	Produits des cessions d'immobilisations	23 328 279,00		0,00	
	<b>Total des recettes financières</b>	<b>45 507 695,87</b>	<b>22 293 993,67</b>	<b>0,00</b>	<b>23 213 702,20</b>
45...	<b>Total des opé. pour le compte de tiers (6)</b>	<b>479 528,80</b>	<b>73 452,20</b>	<b>348 122,50</b>	<b>57 954,10</b>
	<b>Total des recettes réelles d'investissement</b>	<b>62 397 907,41</b>	<b>24 563 566,67</b>	<b>348 122,50</b>	<b>37 486 218,24</b>
021	Virement de la sect° de fonctionnement (1)	502 288,00			
040	Opérat° ordre transfert entre sections (1)	10 970 000,00	25 250 627,82		-14 280 627,82

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
041	Opérations patrimoniales (1)	30 000 000,00	4 909 422,78		25 090 577,22
<b>Total des recettes d'ordre d'investissement</b>		<b>41 472 288,00</b>	<b>30 160 050,60</b>		<b>11 312 237,40</b>
<b>TOTAL</b>		<b>103 870 195,41</b>	<b>54 723 617,27</b>	<b>348 122,50</b>	<b>48 798 455,64</b>
<b>Pour information</b>					
<b>R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1</b>		(2) <b>14 420 968,59</b>			

(1) DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.

(2) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

(3) A servir uniquement dans le cadre d'un suivi des stocks selon la méthode de l'inventaire permanent simplifié autorisée pour les seules opérations d'aménagements (lotissement, ZAC...) par ailleurs retracées dans le cadre de budgets annexes.

(4) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

(5) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) Le compte 1068 n'est pas un chapitre mais un article du chapitre 10.

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>BALANCE GENERALE DU BUDGET</b>	<b>B1</b>

**1 – Mandats émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)**

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
011	Charges à caractère général	26 619 372,67		26 619 372,67
012	Charges de personnel, frais assimilés	62 593 040,18		62 593 040,18
014	Atténuations de produits	2 747 356,00		2 747 356,00
60	<i>Achats et variation des stocks (3)</i>		0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	10 618 681,13		10 618 681,13
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus (4)	0,00		0,00
66	Charges financières	4 435 487,63	0,00	4 435 487,63
67	Charges exceptionnelles	1 667 350,57	18 093 019,93	19 760 370,50
68	Dot. aux amortissements et provisions	1 204 500,00	7 157 607,89	8 362 107,89
71	<i>Production stockée (ou déstockage) (3)</i>		0,00	0,00
<b>Dépenses de fonctionnement – Total</b>		<b>109 885 788,18</b>	<b>25 250 627,82</b>	<b>135 136 416,00</b>
<b>Pour information D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1</b>				<b>0,00</b>

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves	40 986,50	0,00	40 986,50
13	Subventions d'investissement	16 649,04	0,00	16 649,04
15	<i>Provisions pour risques et charges (5)</i>		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	8 544 147,62	0,00	8 544 147,62
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
	Total des opérations d'équipement	0,00		0,00
19	<i>Neutral. et régul. d'opérations (5)</i>		646 012,93	646 012,93
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (6)	2 202 722,21	0,00	2 202 722,21
204	Subventions d'équipement versées	792 084,41	0,00	792 084,41
21	Immobilisations corporelles (6)	15 196 044,06	4 853 687,46	20 049 731,52
22	Immobilisations reçues en affectation (6)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (6)	2 233 376,87	55 735,32	2 289 112,19
26	Participations et créances rattachées	1 536 570,00	0,00	1 536 570,00
27	Autres immobilisations financières	19 754 685,99	0,00	19 754 685,99
28	<i>Amortissement des immobilisations (reprises)</i>		0,00	0,00
29	<i>Prov. pour dépréciat° immobilisations (5)</i>		0,00	0,00
39	<i>Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (5)</i>		0,00	0,00
45...	Total des opérations pour compte de tiers (7)	73 212,20	0,00	73 212,20
481	<i>Charges à rép. sur plusieurs exercices</i>		0,00	0,00
49	<i>Prov. dépréc. comptes de tiers (5)</i>		0,00	0,00
59	<i>Prov. dépréc. comptes financiers (5)</i>		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
<b>Dépenses d'investissement –Total</b>		<b>50 390 478,90</b>	<b>5 555 435,71</b>	<b>55 945 914,61</b>
<b>Pour information D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1</b>				<b>0,00</b>

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Communes, communautés d'agglomération et communautés urbaines de plus de 100 000 habitants.

(5) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(7) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(8) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(9) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>BALANCE GENERALE DU BUDGET</b>	<b>B2</b>

**2 – Titres émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)**

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
013	Atténuations de charges	1 658 405,03		1 658 405,03
60	<i>Achats et variation des stocks (3)</i>		0,00	0,00
70	Produits services, domaine et ventes div	7 061 587,40		7 061 587,40
71	<i>Production stockée (ou déstockage)</i>		0,00	0,00
72	<i>Production immobilisée</i>		0,00	0,00
73	Impôts et taxes	103 906 004,95		103 906 004,95
74	Dotations et participations	9 960 859,36		9 960 859,36
75	Autres produits de gestion courante	1 431 420,12	0,00	1 431 420,12
76	Produits financiers	22 624,01	0,00	22 624,01
77	Produits exceptionnels	19 658 530,07	646 012,93	20 304 543,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	754 500,00	0,00	754 500,00
79	<i>Transferts de charges</i>		0,00	0,00
<b>Recettes de fonctionnement – Total</b>		<b>144 453 930,94</b>	<b>646 012,93</b>	<b>145 099 943,87</b>
<b>Pour information R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1</b>				<b>0,00</b>

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	6 256 070,70	0,00	6 256 070,70
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	15 829 416,87		15 829 416,87
13	Subventions d'investissement	2 196 120,80	3 868 983,33	6 065 104,13
15	<i>Provisions pour risques et charges (4)</i>		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	27 805,79	0,00	27 805,79
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
19	<i>Neutral. et régul. d'opérations</i>		458 026,22	458 026,22
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (5)	0,00	311 831,07	311 831,07
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles(5)	0,00	17 378 897,96	17 378 897,96
22	Immobilisations reçues en affectation(5)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours(5)	0,00	984 704,13	984 704,13
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	180 700,31	0,00	180 700,31
28	<i>Amortissement des immobilisations</i>		6 947 743,93	6 947 743,93
29	<i>Prov. pour dépréciat° immobilisations (4)</i>		0,00	0,00
39	<i>Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (4)</i>		0,00	0,00
45...	Opérations pour compte de tiers (7)	73 452,20	0,00	73 452,20
481	<i>Charges à rép. sur plusieurs exercices</i>		209 863,96	209 863,96
49	<i>Prov. dépréc. comptes de tiers (4)</i>		0,00	0,00
59	<i>Prov. dépréc. comptes financiers (4)</i>		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
<b>Recettes d'investissement – Total</b>		<b>24 563 566,67</b>	<b>30 160 050,60</b>	<b>54 723 617,27</b>
<b>Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1</b>				<b>14 420 968,59</b>

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(8) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

<b>III – VOTE DU BUDGET</b>	<b>III</b>
<b>SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES DEPENSES</b>	<b>A1</b>

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>29 689 000,00</b>	<b>21 400 134,41</b>	<b>5 219 238,26</b>	<b>0,00</b>	<b>3 069 627,33</b>
6041	Achats d'étude (hors terrains à aménager	2 940,00	0,00	2 940,00	0,00	0,00
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	118 018,00	75 399,78	9 853,24	0,00	32 764,98
60611	Eau et assainissement	784 793,51	616 761,45	0,00	0,00	168 032,06
60612	Energie - Electricité	1 647 105,54	1 346 339,63	196 251,38	0,00	104 514,53
60613	Chauffage urbain	1 511 755,55	4 947,52	1 005 430,85	0,00	501 377,18
60618	Autres fournitures non stockables	23 171,35	0,00	19 372,80	0,00	3 798,55
60621	Combustibles	8 417,85	0,00	0,00	0,00	8 417,85
60622	Carburants	179 834,19	157 351,18	17 330,83	0,00	5 152,18
60623	Alimentation	323 923,79	233 776,47	30 054,65	0,00	60 092,67
60628	Autres fournitures non stockées	677 887,71	481 990,33	135 930,49	0,00	59 966,89
60631	Fournitures d'entretien	144 857,04	96 211,76	39 108,75	0,00	9 536,53
60632	Fournitures de petit équipement	267 176,22	161 931,52	61 837,70	0,00	43 407,00
60633	Fournitures de voirie	31 839,54	31 742,34	97,20	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	661 885,64	516 471,38	88 539,59	0,00	56 874,67
6064	Fournitures administratives	133 042,50	99 009,84	20 160,13	0,00	13 872,53
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	90 047,17	81 924,87	5 274,64	0,00	2 847,66
6067	Fournitures scolaires	216 610,48	192 161,57	9 736,17	0,00	14 712,74
6068	Autres matières et fournitures	18 500,00	13 311,80	0,00	0,00	5 188,20
611	Contrats de prestations de services	4 846 783,28	4 212 159,04	569 876,70	0,00	64 747,54
6132	Locations immobilières	959 727,00	916 961,12	31 638,60	0,00	11 127,28
6135	Locations mobilières	1 448 113,57	1 121 404,10	258 021,96	0,00	68 687,51
614	Charges locatives et de copropriété	715 209,00	676 731,82	1 338,34	0,00	37 138,84
61521	Entretien terrains	1 528 705,92	857 605,30	649 403,01	0,00	21 697,61
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	1 763 808,40	793 393,35	770 556,30	0,00	199 858,75
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	1 841,14	1 841,14	271,97	0,00	-271,97
615231	Entretien, réparations voiries	23 742,68	23 742,68	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	53 674,82	49 489,26	1 184,40	0,00	3 001,16
61524	Entretien bois et forêts	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	111 518,35	73 237,79	17 798,51	0,00	20 482,05
61558	Entretien autres biens mobiliers	229 580,74	160 991,17	30 601,56	0,00	37 988,01
6156	Maintenance	1 208 090,25	925 946,72	140 944,92	0,00	141 198,61
6161	Multirisques	357 622,95	354 094,27	0,00	0,00	3 528,68
617	Etudes et recherches	196 801,15	107 916,94	21 721,51	0,00	67 162,70
6182	Documentation générale et technique	121 644,48	113 879,74	4 700,43	0,00	3 064,31
6184	Versements à des organismes de formation	206 409,20	67 638,60	101 836,96	0,00	36 933,64
6185	Frais de colloques et de séminaires	11 058,00	2 058,00	1 809,00	0,00	7 191,00
6188	Autres frais divers	499 831,12	136 247,19	242 633,17	0,00	120 950,76
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	12 905,00	16 333,77	0,00	0,00	-3 428,77
6226	Honoraires	313 305,12	245 967,73	26 908,00	0,00	40 429,39
6227	Frais d'actes et de contentieux	3 800,00	3 205,10	0,00	0,00	594,90
6228	Divers	906 465,74	571 269,72	104 011,60	0,00	231 184,42
6231	Annonces et insertions	135 732,79	98 011,97	4 500,00	0,00	33 220,82
6232	Fêtes et cérémonies	708 285,54	681 316,46	23 769,95	0,00	3 199,13
6233	Foires et expositions	40 043,90	36 892,60	0,00	0,00	3 151,30
6236	Catalogues et imprimés	138 853,95	116 194,39	15 831,61	0,00	6 827,95
6237	Publications	176 889,99	175 390,93	0,00	0,00	1 499,06
6238	Divers	195 048,85	136 236,66	35 591,91	0,00	23 220,28
6241	Transports de biens	6 591,55	6 091,55	0,00	0,00	500,00
6247	Transports collectifs	92 319,55	60 930,27	16 669,68	0,00	14 719,60
6248	Divers	51 707,51	43 073,83	4 367,96	0,00	4 265,72
6251	Voyages et déplacements	50 376,08	34 463,38	12 500,00	0,00	3 412,70
6255	Frais de déménagement	68 076,02	63 789,74	0,00	0,00	4 286,28
6256	Missions	11 613,80	16 312,89	0,00	0,00	-4 699,09
6257	Réceptions	39 196,01	31 393,12	5 088,80	0,00	2 714,09
6261	Frais d'affranchissement	299 510,93	277 669,41	19 955,84	0,00	1 885,68
6262	Frais de télécommunications	356 175,30	171 778,85	100,00	0,00	184 296,45
627	Services bancaires et assimilés	15 000,00	14 575,89	0,00	0,00	424,11

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
6281	Concours divers (cotisations)	463 361,26	397 575,85	46 904,00	0,00	18 881,41
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	212 967,20	122 306,43	50 383,44	0,00	40 277,33
6283	Frais de nettoyage des locaux	1 514 475,34	1 315 101,29	169 188,41	0,00	30 185,64
62878	Remb. frais à d'autres organismes	1 320,00	1 320,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	2 088 975,64	1 452 409,08	196 011,30	0,00	440 555,26
63512	Taxes foncières	517 426,00	465 795,00	0,00	0,00	51 631,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	868,80	767,00	0,00	0,00	101,80
6358	Autres droits	140 540,00	139 291,83	0,00	0,00	1 248,17
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>63 900 000,00</b>	<b>62 583 447,72</b>	<b>9 592,46</b>	<b>0,00</b>	<b>1 306 959,82</b>
6218	Autre personnel extérieur	812 000,00	623 557,84	0,00	0,00	188 442,16
6331	Versement de transport	985 000,00	1 005 048,25	0,00	0,00	-20 048,25
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	180 000,00	170 350,40	0,00	0,00	9 649,60
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	530 000,00	510 870,18	0,00	0,00	19 129,82
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	110 000,00	72 805,64	0,00	0,00	37 194,36
64111	Rémunération principale titulaires	28 724 000,00	24 269 352,12	0,00	0,00	4 454 647,88
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	1 821 000,00	1 569 525,86	0,00	0,00	251 474,14
64118	Autres indemnités titulaires	5 390 000,00	7 838 686,29	0,00	0,00	-2 448 686,29
64131	Rémunérations non tit.	6 400 000,00	8 115 708,36	0,00	0,00	-1 715 708,36
64138	Autres indemnités non tit.	1 500 000,00	2 189 723,44	0,00	0,00	-689 723,44
6417	Rémunérations des apprentis	45 000,00	41 493,54	0,00	0,00	3 506,46
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	7 050 000,00	6 769 983,42	0,00	0,00	280 016,58
6453	Cotisations aux caisses de retraites	9 000 000,00	8 395 040,16	0,00	0,00	604 959,84
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	600 000,00	413 641,35	0,00	0,00	186 358,65
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	120 000,00	95 993,59	0,00	0,00	24 006,41
6472	Prestations familiales directes	15 000,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00
64731	Allocations chômage versées directement	50 000,00	73 356,12	0,00	0,00	-23 356,12
6475	Médecine du travail, pharmacie	264 500,00	229 663,45	9 592,46	0,00	25 244,09
6488	Autres charges	303 500,00	198 647,71	0,00	0,00	104 852,29
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>3 758 000,00</b>	<b>2 747 356,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 010 644,00</b>
739222	Fonds solidar. com. région Ile-de-France	533 000,00	465 630,00	0,00	0,00	67 370,00
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	3 225 000,00	2 281 726,00	0,00	0,00	943 274,00
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>10 972 520,00</b>	<b>10 012 359,28</b>	<b>606 321,85</b>	<b>0,00</b>	<b>353 838,87</b>
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	151 774,54	121 696,90	15 647,83	0,00	14 429,81
6531	Indemnités	550 000,00	557 819,96	0,00	0,00	-7 819,96
6532	Frais de mission	8 000,00	4 722,46	0,00	0,00	3 277,54
6533	Cotisations de retraite	45 000,00	40 892,93	0,00	0,00	4 107,07
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	145 000,00	131 975,34	0,00	0,00	13 024,66
6535	Formation	6 000,00	4 020,00	0,00	0,00	1 980,00
6536	Frais de représentation du maire	8 769,00	8 752,00	0,00	0,00	17,00
6541	Créances admises en non-valeur	150 000,00	147 454,66	0,00	0,00	2 545,34
6542	Créances éteintes	10 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00
6553	Service d'incendie	1 071 666,00	936 542,00	104 060,00	0,00	31 064,00
65541	Contrib fonds compens. ch. territoriales	449 020,00	449 020,00	0,00	0,00	0,00
65548	Autres contributions	3 250,00	3 167,00	0,00	0,00	83,00
6556	Indemnités de logement aux instituteurs	500,00	0,00	0,00	0,00	500,00
6558	Autres contributions obligatoires	166 000,00	108 800,00	0,00	0,00	57 200,00
657358	Subv. fonct. Autres groupements	3 423 334,00	3 349 981,74	0,00	0,00	73 352,26
657362	Subv. fonct. CCAS	1 565 000,00	1 565 000,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	3 172 603,00	2 572 828,60	486 614,02	0,00	113 160,38
658822	Aides	4 000,00	3 835,84	0,00	0,00	164,16
65888	Autres	42 603,46	5 849,85	0,00	0,00	36 753,61
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL DEPENSES DE GESTION DES SERVICES (a) = (011+012+014+65+656)</b>		<b>108 319 520,00</b>	<b>96 743 297,41</b>	<b>5 835 152,57</b>	<b>0,00</b>	<b>5 741 070,02</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières (b)</b>	<b>5 110 000,00</b>	<b>4 435 487,63</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>674 512,37</b>
66111	Intérêts réglés à l'échéance	5 252 000,00	4 577 878,51	0,00	0,00	674 121,49
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	-142 000,00	-142 390,88	0,00	0,00	390,88
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles (c)</b>	<b>1 853 775,26</b>	<b>1 666 485,29</b>	<b>865,28</b>	<b>0,00</b>	<b>186 424,69</b>
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	37 334,72	26 643,40	0,00	0,00	10 691,32
6712	Amendes fiscales et pénales	4 275,00	525,00	0,00	0,00	3 750,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	721 075,30	717 649,70	0,00	0,00	3 425,60

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	346 976,26	280 673,59	0,00	0,00	66 302,67
678	Autres charges exceptionnelles	744 113,98	640 993,60	865,28	0,00	102 255,10
<b>68</b>	<b>Dotations provisions semi-budgétaires (d) (3)</b>	<b>1 204 500,00</b>	<b>1 204 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6875	Dot. prov. risques et charges exception.	1 204 500,00	1 204 500,00	0,00	0,00	0,00
<b>022</b>	<b>Dépenses imprévues (e)</b>	<b>0,00</b>				
<b>TOTAL DES DEPENSES REELLES = a+b+c+d+e</b>		<b>116 487 795,26</b>	<b>104 049 770,33</b>	<b>5 836 017,85</b>	<b>0,00</b>	<b>6 602 007,08</b>
<b>023</b>	<b>Virement à la section d'investissement</b>	<b>502 288,00</b>	<b>0,00</b>			<b>502 288,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (4) (5) (6)</b>	<b>10 970 000,00</b>	<b>25 250 627,82</b>			<b>-14 280 627,82</b>
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	0,00	17 634 993,71			-17 634 993,71
6761	Différences sur réalisations (positives)	0,00	458 026,22			-458 026,22
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	10 750 000,00	6 947 743,93			3 802 256,07
6862	Dot. amort. charges financ. à répartir	220 000,00	209 863,96			10 136,04
<b>TOTAL DES PRELEVEMENTS AU PROFIT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT</b>		<b>11 472 288,00</b>	<b>25 250 627,82</b>			<b>-13 778 339,82</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section (7)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>TOTAL DES DEPENSES D'ORDRE</b>		<b>11 472 288,00</b>	<b>25 250 627,82</b>			<b>-13 778 339,82</b>
<b>TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (= Total des opérations réelles et d'ordre)</b>		<b>127 960 083,26</b>	<b>129 300 398,15</b>	<b>5 836 017,85</b>	<b>0,00</b>	<b>-7 176 332,74</b>
<b>Pour information D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1</b>		<b>0,00</b>				

**Détail du calcul des ICNE au compte 66112 (2)**

Montant des ICNE de l'exercice	2 175 982,16
Montant des ICNE de l'exercice N-1	2 318 373,04
= Différence ICNE N – ICNE N-1	-142 390,88

- (1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.  
(2) Si le mandatement des ICNE de l'exercice est inférieur au montant de l'exercice N-1, le montant du compte 66112 sera négatif.  
(3) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.  
(4) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, *DF 042 = RI 040*.  
(5) Dont 675 et 676.  
(6) Le compte 6815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.  
(7) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

<b>III – VOTE DU BUDGET</b>	<b>III</b>
<b>SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES RECETTES</b>	<b>A2</b>

Chap/ art(1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>1 739 000,00</b>	<b>1 658 405,03</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80 594,97</b>
6419	Remboursements rémunérations personnel	1 739 000,00	1 658 405,03	0,00	0,00	80 594,97
<b>70</b>	<b>Produits services, domaine et ventes div</b>	<b>5 793 600,00</b>	<b>7 061 587,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 267 987,40</b>
70311	Concessions cimetières (produit net)	98 000,00	99 007,65	0,00	0,00	-1 007,65
70312	Redevances funéraires	21 000,00	14 850,00	0,00	0,00	6 150,00
70321	Stationnement et location voie publique	500 000,00	446 284,28	0,00	0,00	53 715,72
70323	Redev. occupat° domaine public communal	112 000,00	178 871,83	0,00	0,00	-66 871,83
70388	Autres redevances et recettes diverses	13 000,00	7 249,41	0,00	0,00	5 750,59
7062	Redevances services à caractère culturel	491 000,00	846 244,75	0,00	0,00	-355 244,75
70631	Redevances services à caractère sportif	78 000,00	112 974,41	0,00	0,00	-34 974,41
70632	Redevances services à caractère loisir	11 000,00	33 606,05	0,00	0,00	-22 606,05
7066	Redevances services à caractère social	1 085 000,00	1 166 784,80	0,00	0,00	-81 784,80
7067	Redev. services périscolaires et enseign	2 688 000,00	3 459 191,78	0,00	0,00	-771 191,78
70688	Autres prestations de services	549 600,00	531 077,17	0,00	0,00	18 522,83
7078	Autres marchandises	0,00	70,50	0,00	0,00	-70,50
7083	Locations diverses (autres qu'immeubles)	45 000,00	1 193,75	0,00	0,00	43 806,25
70871	Remb. frais par collectivité rattachemen	0,00	30 000,00	0,00	0,00	-30 000,00
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	2 000,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00
70873	Remb. frais par les C.C.A.S.	20 000,00	39 694,02	0,00	0,00	-19 694,02
7088	Produits activités annexes (abonnements)	80 000,00	94 487,00	0,00	0,00	-14 487,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>106 982 000,00</b>	<b>103 777 638,70</b>	<b>128 366,25</b>	<b>0,00</b>	<b>3 075 995,05</b>
73111	Taxes foncières et d'habitation	53 362 193,20	53 388 481,00	0,00	0,00	-26 287,80
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	55 519,80	173 034,00	0,00	0,00	-117 514,20
73211	Attribution de compensation	40 505 435,00	40 509 838,00	0,00	0,00	-4 403,00
73221	FNGIR	4 228 406,00	4 227 099,00	0,00	0,00	1 307,00
7332	Taxes de balayage	3 600 000,00	1 273 492,10	128 366,25	0,00	2 198 141,65
7338	Autres taxes	100 446,00	112 783,97	0,00	0,00	-12 337,97
7351	Taxe consommation finale d'électricité	900 000,00	907 458,49	0,00	0,00	-7 458,49
7363	Impôt sur les cercles et maisons de jeux	0,00	1 160,00	0,00	0,00	-1 160,00
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	230 000,00	45 351,70	0,00	0,00	184 648,30
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	4 000 000,00	3 138 940,44	0,00	0,00	861 059,56
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>9 432 000,00</b>	<b>9 960 859,36</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-528 859,36</b>
7411	Dotation forfaitaire	1 820 573,00	1 649 955,00	0,00	0,00	170 618,00
74123	Dotation de solidarité urbaine	801 091,00	855 105,00	0,00	0,00	-54 014,00
744	FCTVA	0,00	220 632,62	0,00	0,00	-220 632,62
745	Dotation spéciale instituteurs	0,00	2 808,00	0,00	0,00	-2 808,00
7461	DGD	162 858,00	348,00	0,00	0,00	162 510,00
74712	Emplois d'avenir	0,00	22 204,00	0,00	0,00	-22 204,00
74718	Autres participations Etat	121 428,00	14 928,39	0,00	0,00	106 499,61
7472	Participat° Régions	20 000,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00
7473	Participat° Départements	748 610,00	519 222,88	0,00	0,00	229 387,12
7477	Participat° Budget communautaire et FS	344 622,00	344 123,89	0,00	0,00	498,11
7478	Participat° Autres organismes	2 174 728,00	2 365 453,62	0,00	0,00	-190 725,62
7482	Compens. perte taxe add. droits mutation	0,00	4 894,00	0,00	0,00	-4 894,00
748313	Dotat° de compensation de la TP	2 001 000,00	2 152 750,00	0,00	0,00	-151 750,00
748314	Dotat° unique compensat° spécif. TP	45 000,00	0,00	0,00	0,00	45 000,00
74832	Attribution du fonds départemental TP	0,00	67 362,96	0,00	0,00	-67 362,96
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	45 000,00	0,00	0,00	0,00	45 000,00
74835	Etat - Compens. exonérat° taxe habitat°	1 120 000,00	1 741 071,00	0,00	0,00	-621 071,00
7484	Dotation de recensement	12 000,00	0,00	0,00	0,00	12 000,00
7485	Dotation pour les titres sécurisés	15 090,00	0,00	0,00	0,00	15 090,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>903 351,38</b>	<b>1 335 360,89</b>	<b>96 059,23</b>	<b>0,00</b>	<b>-528 068,74</b>
752	Revenus des immeubles	618 500,00	647 635,97	0,00	0,00	-29 135,97
7551	Excédent des BA administratifs	156 996,16	156 996,16	0,00	0,00	0,00
7561	Régies dotées seule autonomie financière	73 355,22	73 355,22	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	54 500,00	457 373,54	96 059,23	0,00	-498 932,77



Chap/ art(1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
<b>TOTAL = RECETTES DE GESTION DES SERVICES (a) = 70+73+74+75+013</b>		<b>124 849 951,38</b>	<b>123 793 851,38</b>	<b>224 425,48</b>	<b>0,00</b>	<b>831 674,52</b>
<b>76</b>	<b>Produits financiers (b)</b>	<b>23 000,00</b>	<b>22 624,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>375,99</b>
76811	Sortie empr. risque avec IRA capital.	23 000,00	22 624,01	0,00	0,00	375,99
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels (c)</b>	<b>1 782 631,88</b>	<b>19 658 530,07</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-17 875 898,19</b>
7713	Libéralités reçues	220 000,00	193 000,00	0,00	0,00	27 000,00
7714	Recouvr. créances admises en non valeur	0,00	3 458,00	0,00	0,00	-3 458,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	1 458 631,88	1 458 631,88	0,00	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	32 574,01	0,00	0,00	-32 574,01
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	17 447 007,00	0,00	0,00	-17 447 007,00
7788	Produits exceptionnels divers	104 000,00	523 859,18	0,00	0,00	-419 859,18
<b>78</b>	<b>Reprises provisions semi-budgétaires (d) (2)</b>	<b>1 054 500,00</b>	<b>754 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300 000,00</b>
7865	Rep. prov. risques et charges financiers	1 054 500,00	0,00	0,00	0,00	1 054 500,00
7875	Rep. prov. risques et charges exception.	0,00	754 500,00	0,00	0,00	-754 500,00
<b>TOTAL DES RECETTES REELLES =a+b+c+d</b>		<b>127 710 083,26</b>	<b>144 229 505,46</b>	<b>224 425,48</b>	<b>0,00</b>	<b>-16 743 847,68</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4) (5)</b>	<b>250 000,00</b>	<b>646 012,93</b>			<b>-396 012,93</b>
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	0,00	646 012,93			-646 012,93
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	250 000,00	0,00			250 000,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section (6)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>TOTAL DES RECETTES D'ORDRE</b>		<b>250 000,00</b>	<b>646 012,93</b>			<b>-396 012,93</b>
<b>TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (=Total des opérations réelles et d'ordre)</b>		<b>127 960 083,26</b>	<b>144 875 518,39</b>	<b>224 425,48</b>	<b>0,00</b>	<b>-17 139 860,61</b>
<b>Pour information R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1</b>		<b>0,00</b>				

**Détail du calcul des ICNE au compte 7622**

Montant des ICNE de l'exercice	0,00
Montant des ICNE de l'exercice N-1	0,00
= Différence ICNE N – ICNE N-1	0,00

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(3) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, RF 042 = DI 040.

(4) Dont 776.

(5) Le compte 7815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

<b>III – VOTE DU BUDGET</b>	<b>III</b>
<b>SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES DEPENSES</b>	<b>B1</b>

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>010</b>	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles (sauf opérations et 204)</b>	<b>6 028 252,56</b>	<b>2 202 722,21</b>	<b>1 125 683,54</b>	<b>2 699 846,81</b>
202	Frais réalisat° documents urbanisme	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00
2031	Frais d'études	3 433 754,89	778 291,59	798 782,36	1 856 680,94
2032	Frais de recherche et de développement	239 390,00	215 916,00	0,00	23 474,00
2033	Frais d'insertion	43 116,00	29 184,00	0,00	13 932,00
2051	Concessions, droits similaires	773 664,66	172 540,15	302 201,18	298 923,33
2088	Autres immobilisations incorporelles	1 528 327,01	1 006 790,47	24 700,00	496 836,54
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées (sauf opérations)</b>	<b>1 411 038,00</b>	<b>792 084,41</b>	<b>321 583,00</b>	<b>297 370,59</b>
2041582	Autres grpts - Bâtiments et installat°	50 000,00	0,00	0,00	50 000,00
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	203 417,00	156 054,41	0,00	47 362,59
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	100 000,00	0,00	0,00	100 000,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	1 057 621,00	636 030,00	321 583,00	100 008,00
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles (sauf opérations)</b>	<b>32 392 855,05</b>	<b>15 196 044,06</b>	<b>9 955 770,16</b>	<b>7 241 040,83</b>
2111	Terrains nus	901 300,98	901 300,97	0,00	0,01
2112	Terrains de voirie	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00
2113	Terrains aménagés autres que voirie	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	43 073,33	0,00	0,00	43 073,33
2128	Autres agencements et aménagements	2 333 709,84	1 525 609,92	753 935,54	54 164,38
21311	Hôtel de ville	1 570 800,66	1 013 450,52	543 081,87	14 268,27
21312	Bâtiments scolaires	2 471 332,89	1 579 381,25	835 242,14	56 709,50
21316	Equipements du cimetière	1 104,00	1 104,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	7 495 278,09	3 769 770,93	3 671 329,57	54 177,59
2132	Immeubles de rapport	3 199 849,30	1 013 987,51	14 894,00	2 170 967,79
2138	Autres constructions	331 311,02	0,00	0,00	331 311,02
2151	Réseaux de voirie	0,00	66 067,94	0,00	-66 067,94
2152	Installations de voirie	3 461 869,22	2 535 317,35	855 704,78	70 847,09
21531	Réseaux d'adduction d'eau	75 344,77	0,00	0,00	75 344,77
21532	Réseaux d'assainissement	1 106,03	0,00	0,00	1 106,03
21533	Réseaux câblés	36 000,00	0,00	13 011,60	22 988,40
21534	Réseaux d'électrification	2 429 090,14	656 560,33	1 715 685,32	56 844,49
21568	Autres matériels, outillages incendie	79 862,67	64 540,96	15 321,71	0,00
21578	Autre matériel et outillage de voirie	548,53	548,53	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	1 801,12	1 401,12	0,00	400,00
2161	Oeuvres et objets d'art	23 000,00	9 000,00	0,00	14 000,00
2182	Matériel de transport	121 618,00	15 695,32	99 872,34	6 050,34
2183	Matériel de bureau et informatique	1 216 817,01	595 802,49	573 594,94	47 419,58
2184	Mobilier	948 739,08	407 087,34	337 715,17	203 936,57
2188	Autres immobilisations corporelles	5 639 698,37	1 029 817,58	526 381,18	4 083 499,61
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation (sauf opérations)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours (sauf opérations)</b>	<b>10 397 254,77</b>	<b>2 233 376,87</b>	<b>2 840 176,15</b>	<b>5 323 701,75</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	346 429,56	346 429,56	0,00	0,00
2313	Constructions	10 011 351,52	1 886 947,31	2 840 176,15	5 284 228,06
2318	Autres immo. corporelles en cours	39 473,69	0,00	0,00	39 473,69
<b>Total des dépenses d'équipement</b>		<b>50 229 400,38</b>	<b>20 424 227,55</b>	<b>14 243 212,85</b>	<b>15 561 959,98</b>
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>40 986,50</b>	<b>40 986,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
10226	Taxe d'aménagement	40 986,50	40 986,50	0,00	0,00
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>1 761 649,04</b>	<b>16 649,04</b>	<b>0,00</b>	<b>1 745 000,00</b>
1323	Subv. non transf. Départements	1 744 154,00	0,00	0,00	1 744 154,00
1388	Autres subventions non transférables	17 495,04	16 649,04	0,00	846,00
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>12 960 000,00</b>	<b>8 544 147,62</b>	<b>0,00</b>	<b>4 415 852,38</b>
1641	Emprunts en euros	9 500 000,00	8 535 570,47	0,00	964 429,53
165	Dépôts et cautionnements reçus	60 000,00	0,00	0,00	60 000,00
1678	Autres emprunts et dettes	3 400 000,00	8 577,15	0,00	3 391 422,85
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>1 536 570,00</b>	<b>1 536 570,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
261	Titres de participation	1 536 570,00	1 536 570,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>21 033 029,28</b>	<b>19 754 685,99</b>	<b>0,00</b>	<b>1 278 343,29</b>
275	Dépôts et cautionnements versés	120 029,28	112 036,99	0,00	7 992,29
2764	Créances sur personnes de droit privé	20 913 000,00	19 642 649,00	0,00	1 270 351,00
<b>020</b>	<b>Dépenses imprévues</b>	<b>0,00</b>			
<b>Total des dépenses financières</b>		<b>37 332 234,82</b>	<b>29 893 039,15</b>	<b>0,00</b>	<b>7 439 195,67</b>
45410	DÉPENSES (3)	479 528,80	73 212,20	348 122,50	58 194,10
<b>Total des dépenses d'opérations pour compte de tiers</b>		<b>479 528,80</b>	<b>73 212,20</b>	<b>348 122,50</b>	<b>58 194,10</b>
<b>TOTAL DEPENSES REELLES</b>		<b>88 041 164,00</b>	<b>50 390 478,90</b>	<b>14 591 335,35</b>	<b>23 059 349,75</b>
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (4)</b>	<b>250 000,00</b>	<b>646 012,93</b>		<b>-396 012,93</b>
	<b>Reprises sur autofinancement antérieur (5)</b>	<b>250 000,00</b>	<b>646 012,93</b>		<b>-396 012,93</b>
13911	Etat et établissements nationaux	250 000,00	0,00		250 000,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	646 012,93		-646 012,93
	<b>Charges transférées (6)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales (7)</b>	<b>30 000 000,00</b>	<b>4 909 422,78</b>		<b>25 090 577,22</b>
2112	Terrains de voirie	3 868 982,33	3 868 982,33		0,00
2113	Terrains aménagés autres que voirie	26 131 017,67	1,00		26 131 016,67
21318	Autres bâtiments publics	0,00	66 540,66		-66 540,66
2138	Autres constructions	0,00	918 163,47		-918 163,47
2313	Constructions	0,00	55 735,32		-55 735,32
<b>TOTAL DEPENSES D'ORDRE</b>		<b>30 250 000,00</b>	<b>5 555 435,71</b>		<b>24 694 564,29</b>
<b>TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des dépenses réelles et d'ordre)</b>		<b>118 291 164,00</b>	<b>55 945 914,61</b>	<b>14 591 335,35</b>	<b>47 753 914,04</b>
<b>Pour information</b>		<b>0,00</b>			
<b>D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1</b>					

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Voir état III B3 pour le détail des opérations d'équipement.

(3) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(4) Cf. définitions du chapitre d'opérations d'ordre, DI 040=RF 042.

(5) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Dont 192.

(7) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, DI 041= RI 041.

<b>III – VOTE DU BUDGET</b>	<b>III</b>
<b>SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES RECETTES</b>	<b>B2</b>

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>010</b>	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>5 488 061,74</b>	<b>2 196 120,80</b>	<b>0,00</b>	<b>3 291 940,94</b>
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	213 438,15	0,00	0,00	213 438,15
1322	Subv. non transf. Régions	1 619 403,24	173 394,80	0,00	1 446 008,44
1323	Subv. non transf. Départements	3 440 430,00	2 022 726,00	0,00	1 417 704,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	214 790,35	0,00	0,00	214 790,35
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées(hors 165)</b>	<b>10 922 621,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 922 621,00</b>
1641	Emprunts en euros	10 922 621,00	0,00	0,00	10 922 621,00
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles(sauf 204)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des recettes d'équipement</b>		<b>16 410 682,74</b>	<b>2 196 120,80</b>	<b>0,00</b>	<b>14 214 561,94</b>
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>21 479 416,87</b>	<b>22 085 487,57</b>	<b>0,00</b>	<b>-606 070,70</b>
10222	FCTVA	2 650 000,00	3 542 988,24	0,00	-892 988,24
10226	Taxe d'aménagement	3 000 000,00	2 713 082,46	0,00	286 917,54
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	15 829 416,87	15 829 416,87	0,00	0,00
<b>138</b>	<b>Autres subvent° invest. non transf.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>165</b>	<b>Dépôts et cautionnements reçus</b>	<b>55 000,00</b>	<b>27 805,79</b>	<b>0,00</b>	<b>27 194,21</b>
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>645 000,00</b>	<b>180 700,31</b>	<b>0,00</b>	<b>464 299,69</b>
274	Prêts	600 000,00	120 000,00	0,00	480 000,00
275	Dépôts et cautionnements versés	45 000,00	60 700,31	0,00	-15 700,31
<b>024</b>	<b>Produits des cessions d'immobilisations</b>	<b>23 328 279,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>Total des recettes financières</b>		<b>45 507 695,87</b>	<b>22 293 993,67</b>	<b>0,00</b>	<b>23 213 702,20</b>
45420	RECETTES (2)	479 528,80	73 452,20	0,00	406 076,60
4542001	OPÉRATION COMPTE DE TIERS 111 RUE DE PARIS (REC) (2)	0,00	0,00	348 122,50	-348 122,50
<b>Total des recettes d'opérations pour compte de tiers</b>		<b>479 528,80</b>	<b>73 452,20</b>	<b>348 122,50</b>	<b>57 954,10</b>
<b>TOTAL DES RECETTES REELLES</b>		<b>62 397 907,41</b>	<b>24 563 566,67</b>	<b>348 122,50</b>	<b>37 486 218,24</b>
<b>021</b>	<b>Virement de la sect° de fonctionnement</b>	<b>502 288,00</b>			
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4)</b>	<b>10 970 000,00</b>	<b>25 250 627,82</b>		<b>-14 280 627,82</b>
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	458 026,22		-458 026,22
2088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	256 095,75		-256 095,75
21318	Autres bâtiments publics	0,00	17 337 832,96		-17 337 832,96
2132	Immeubles de rapport	0,00	41 065,00		-41 065,00
2802	Frais liés à la réalisation des document	50 000,00	15 551,60		34 448,40
28031	Frais d'études	200 000,00	158 541,48		41 458,52
28032	Frais de recherche et de développement	0,00	4 008,00		-4 008,00
28033	Frais d'insertion	15 000,00	0,00		15 000,00
2804131	Subv. Dpt : Bien mobilier, matériel	250 000,00	0,00		250 000,00
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	305 000,00	0,00		305 000,00
28041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	50 000,00	25 000,00		25 000,00
28041582	GFP : Bâtiments, installations	250 000,00	238 443,25		11 556,75
28041621	CCAS : Bien mobilier, matériel	50 000,00	15 000,00		35 000,00
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	150 000,00	110 004,91		39 995,09
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	100 000,00	23 520,42		76 479,58
280422	Privé : Bâtiments, installations	4 600 000,00	2 160 524,17		2 439 475,83
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	250 000,00	242 700,00		7 300,00
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	25 000,00	140 038,00		-115 038,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
28051	Concessions et droits similaires	300 000,00	451 204,08		-151 204,08
28088	Autres immobilisations incorporelles	100 000,00	56 730,66		43 269,34
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	50 000,00	5 823,36		44 176,64
28128	Autres aménagements de terrains	200 000,00	261 188,64		-61 188,64
28132	Immeubles de rapport	1 200 000,00	859 889,05		340 110,95
28152	Installations de voirie	100 000,00	128 830,97		-28 830,97
281531	Réseaux d'adduction d'eau	10 000,00	520,00		9 480,00
281532	Réseaux d'assainissement	0,00	14 417,00		-14 417,00
281533	Réseaux câblés	210 000,00	1 105,60		208 894,40
281534	Réseaux d'électrification	50 000,00	43 603,00		6 397,00
281538	Autres réseaux	10 000,00	2 586,00		7 414,00
281568	Autres matériels, outillages incendie	20 000,00	13 254,00		6 746,00
281578	Autre matériel et outillage de voirie	5 000,00	389,00		4 611,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	100 000,00	51 564,67		48 435,33
28181	Installations générales, aménagt divers	10 000,00	334,00		9 666,00
28182	Matériel de transport	140 000,00	154 756,25		-14 756,25
28183	Matériel de bureau et informatique	850 000,00	659 173,06		190 826,94
28184	Mobilier	400 000,00	431 814,60		-31 814,60
28188	Autres immo. corporelles	700 000,00	677 228,16		22 771,84
4817	Pénalités de renégociation de la dette	220 000,00	209 863,96		10 136,04
<b>TOTAL DES PRELEVEMENTS PROVENANT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>		<b>11 472 288,00</b>	<b>25 250 627,82</b>		<b>-13 778 339,82</b>
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales (5)</b>	<b>30 000 000,00</b>	<b>4 909 422,78</b>		<b>25 090 577,22</b>
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	30 000 000,00	3 868 983,33		26 131 016,67
2031	Frais d'études	0,00	55 735,32		-55 735,32
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	984 704,13		-984 704,13
<b>TOTAL DES RECETTES D'ORDRE</b>		<b>41 472 288,00</b>	<b>30 160 050,60</b>		<b>11 312 237,40</b>
<b>TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des recettes réelles et d'ordre)</b>		<b>103 870 195,41</b>	<b>54 723 617,27</b>	<b>348 122,50</b>	<b>48 798 455,64</b>
<b>Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1</b>		<b>14 420 968,59</b>			

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(3) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, RI 040 = DF 042.

(4) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, DI 041 = RI 041.

<b>III – VOTE DU BUDGET</b>	<b>III</b>
<b>DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT</b>	<b>B3</b>

Cet état ne contient pas d'information.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – VUE D'ENSEMBLE (1)</b>	<b>A1</b>

Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
---------	--	--	--	----------------------------------	--------------	---------------------------	--	--------------	---------------	--	---------------------------	-------

INVESTISSEMENT												
REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)												
Dépenses réelles	10 121 704	5 615 266	526 719	2 313 103	821 351	1 350 951	155 177	233 993	636 030	27 785 814	830 371	50 390 479
- Equipements municipaux (2)		5 430 017	370 665	2 313 103	821 351	1 350 951	155 177	233 993	0	8 143 165	813 722	19 632 143
- Equip. non municipaux (c/204) (3)		0	156 054	0	0	0	0	0	636 030	0	0	792 084
- Opérations financières	10 121 704											10 121 704
Dépenses d'ordre	5 555 436											5 555 436
Solde d'exécution reporté de N-1	0											0
<b>Total dépenses</b>	<b>15 677 140</b>	<b>5 615 266</b>	<b>526 719</b>	<b>2 313 103</b>	<b>821 351</b>	<b>1 350 951</b>	<b>155 177</b>	<b>233 993</b>	<b>636 030</b>	<b>27 785 814</b>	<b>830 371</b>	<b>55 945 915</b>
<b>Total recettes</b>	<b>66 662 921</b>	<b>161 958</b>	<b>0</b>	<b>226 050</b>	<b>1 185 755</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>821 226</b>	<b>0</b>	<b>86 676</b>	<b>0</b>	<b>69 144 586</b>
<b>Solde d'investissement</b>	<b>50 985 781</b>	<b>-5 453 308</b>	<b>-526 719</b>	<b>-2 087 053</b>	<b>364 404</b>	<b>-1 350 951</b>	<b>-155 177</b>	<b>587 233</b>	<b>-636 030</b>	<b>-27 699 139</b>	<b>-830 371</b>	<b>13 198 671</b>
RESTES A REALISER au 31/12/N												
<b>Total RAR dépenses</b>	<b>0</b>	<b>5 082 828</b>	<b>245 368</b>	<b>1 776 882</b>	<b>2 425 015</b>	<b>972 433</b>	<b>52 880</b>	<b>127 049</b>	<b>321 583</b>	<b>3 529 830</b>	<b>57 467</b>	<b>14 591 335</b>
<b>Total RAR recettes</b>	<b>0</b>	<b>348 123</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>348 123</b>
<b>SOLDE RAR investissement</b>	<b>0</b>	<b>-4 734 705</b>	<b>-245 368</b>	<b>-1 776 882</b>	<b>-2 425 015</b>	<b>-972 433</b>	<b>-52 880</b>	<b>-127 049</b>	<b>-321 583</b>	<b>-3 529 830</b>	<b>-57 467</b>	<b>-14 243 213</b>

FONCTIONNEMENT												
REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)												
<b>Total dépenses</b>	<b>34 511 460</b>	<b>27 574 074</b>	<b>7 091 813</b>	<b>19 363 610</b>	<b>6 075 652</b>	<b>8 155 141</b>	<b>5 223 529</b>	<b>9 101 828</b>	<b>525 227</b>	<b>15 979 595</b>	<b>1 534 487</b>	<b>135 136 416</b>
<b>Total recettes</b>	<b>113 502 572</b>	<b>3 418 753</b>	<b>50 394</b>	<b>2 328 976</b>	<b>1 191 273</b>	<b>1 834 016</b>	<b>719 407</b>	<b>3 342 256</b>	<b>0</b>	<b>18 589 172</b>	<b>123 125</b>	<b>145 099 944</b>
<b>Solde de fonctionnement</b>	<b>78 991 112</b>	<b>-24 155 320</b>	<b>-7 041 419</b>	<b>-17 034 634</b>	<b>-4 884 380</b>	<b>-6 321 125</b>	<b>-4 504 121</b>	<b>-5 759 572</b>	<b>-525 227</b>	<b>2 609 577</b>	<b>-1 411 362</b>	<b>9 963 528</b>
RESTES A REALISER au 31/12/N												
<b>Total RAR dépenses</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Total RAR recettes</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SOLDE RAR fonctionnement</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10. Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicable à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Ou biens de la structure intercommunale.

(3) Ou biens ne relevant pas de la structure intercommunale.

**IV – ANNEXES**

**PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – VUE D'ENSEMBLE**

**IV**

**A1**

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
----------	---------	--	--	--	----------------------------------	--------------	---------------------------	--	--------------	---------------	--	---------------------------	-------

**INVESTISSEMENT**

**DEPENSES**

<b>Total dépenses d'investissement</b>		<b>15 677 140</b>	<b>10 698 094</b>	<b>772 087</b>	<b>4 089 985</b>	<b>3 246 366</b>	<b>2 323 385</b>	<b>208 057</b>	<b>361 042</b>	<b>957 613</b>	<b>31 315 644</b>	<b>887 838</b>	<b>70 537 250</b>
Dépenses réelles		10 121 704	10 698 094	772 087	4 089 985	3 246 366	2 323 385	208 057	361 042	957 613	31 315 644	887 838	64 981 814
010	Stocks	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	Dotations, fonds divers et réserves	40 987	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40 987
10226	Taxe d'aménagement	40 987	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40 987
13	Subventions d'investissement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16 649	16 649
1388	Autres subventions non transférables	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16 649	16 649
16	Emprunts et dettes assimilées	8 544 148	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 544 148
1641	Emprunts en euros	8 535 570	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 535 570
1678	Autres emprunts et dettes	8 577	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 577
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Immobilisations incorporelles	0	989 809	9 120	119 297	290 199	47 724	0	34 800	0	1 104 210	733 247	3 328 406
2031	Frais d'études	0	485 883	9 120	119 297	290 199	47 724	0	34 800	0	590 051	0	1 577 074
2032	Frais de recherche et de développement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	215 916	0	215 916
2033	Frais d'insertion	0	29 184	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29 184
2051	Concessions, droits similaires	0	474 741	0	0	0	0	0	0	0	0	0	474 741
2088	Autres immobilisations incorporelles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	298 243	733 247	1 031 490
204	Subventions d'équipement versées	0	0	156 054	0	0	0	0	0	957 613	0	0	1 113 667
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0	0	156 054	0	0	0	0	0	0	0	0	156 054
20422	Privé : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	957 613	0	0	957 613
21	Immobilisations corporelles	0	8 144 424	606 913	2 999 345	681 806	2 275 661	208 057	326 242	0	9 771 425	137 942	25 151 814
2111	Terrains nus	0	0	0	0	0	0	0	0	0	901 301	0	901 301
2112	Terrains de voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 800	0	4 800
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 800	0	4 800



VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
2128	Autres agencements et aménagements	0	214 809	0	270 581	1 830	645 598	0	0	0	1 146 728	0	2 279 545
21311	Hôtel de ville	0	1 556 532	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 556 532
21312	Bâtiments scolaires	0	0	0	2 414 623	0	0	0	0	0	0	0	2 414 623
21316	Equipements du cimetière	0	1 104	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 104
21318	Autres bâtiments publics	0	4 366 753	48 699	0	501 141	1 291 877	116 163	235 369	0	743 156	137 942	7 441 100
2132	Immeubles de rapport	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 028 882	0	1 028 882
2151	Réseaux de voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	66 068	0	66 068
2152	Installations de voirie	0	0	0	6 474	0	8 600	0	0	0	3 375 948	0	3 391 022
21533	Réseaux câblés	0	13 012	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 012
21534	Réseaux d'électrification	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 372 246	0	2 372 246
21568	Autres matériels, outillages incendie	0	0	79 863	0	0	0	0	0	0	0	0	79 863
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	549	0	549
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0	1 401	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 401
2161	Oeuvres et objets d'art	0	0	0	0	9 000	0	0	0	0	0	0	9 000
2182	Matériel de transport	0	115 568	0	0	0	0	0	0	0	0	0	115 568
2183	Matériel de bureau et informatique	0	1 166 934	0	2 344	0	0	0	120	0	0	0	1 169 397
2184	Mobilier	0	320 274	0	158 693	31 222	146 167	32 615	34 629	0	21 202	0	744 803
2188	Autres immobilisations corporelles	0	388 037	478 351	146 630	138 612	183 419	59 278	56 124	0	105 747	0	1 556 199
22	Immobilisations reçues en affectation	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Immobilisations en cours	0	1 030 490	0	971 342	2 274 361	0	0	0	0	797 360	0	5 073 553
2312	Agencements et aménagements de terrains	0	0	0	0	0	0	0	0	0	346 430	0	346 430
2313	Constructions	0	1 030 490	0	971 342	2 274 361	0	0	0	0	450 931	0	4 727 123
26	Participat° et créances rattachées	1 536 570	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 536 570
261	Titres de participation	1 536 570	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 536 570
27	Autres immobilisations financières	0	112 037	0	0	0	0	0	0	0	19 642 649	0	19 754 686
275	Dépôts et cautionnements versés	0	112 037	0	0	0	0	0	0	0	0	0	112 037
2764	Créances sur personnes de droit privé	0	0	0	0	0	0	0	0	0	19 642 649	0	19 642 649
	Opérations d'équipement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Opérations pour compte de tiers	0	421 335	0	0	0	0	0	0	0	0	0	421 335
45410	DÉPENSES	0	421 335	0	0	0	0	0	0	0	0	0	421 335
	Dépenses d'ordre	5 555 436	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 555 436
040	Opérat° ordre transfert entre sections	646 013	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	646 013

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	646 013	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	646 013
041	Opérations patrimoniales	4 909 423	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 909 423
2112	Terrains de voirie	3 868 982	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 868 982
2113	Terrains aménagés autres que voirie	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
21318	Autres bâtiments publics	66 541	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	66 541
2138	Autres constructions	918 163	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	918 163
2313	Constructions	55 735	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	55 735
001	Solde d'exécution reporté de N-1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

RECETTES													
<b>Total recettes d'investissement</b>		<b>66 662 921</b>	<b>510 081</b>	<b>0</b>	<b>226 050</b>	<b>1 185 755</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>821 226</b>	<b>0</b>	<b>86 676</b>	<b>0</b>	<b>69 492 708</b>
Recettes réelles		22 085 488	510 081	0	226 050	1 185 755	0	0	821 226	0	83 090	0	24 911 689
010	Stocks	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	Dotations, fonds divers et réserves	22 085 488	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22 085 488
10222	FCTVA	3 542 988	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 542 988
10226	Taxe d'aménagement	2 713 082	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 713 082
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	15 829 417	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15 829 417
13	Subventions d'investissement	0	0	0	106 050	1 185 755	0	0	821 226	0	83 090	0	2 196 121
1322	Subv. non transf. Régions	0	0	0	0	90 305	0	0	0	0	83 090	0	173 395
1323	Subv. non transf. Départements	0	0	0	106 050	1 095 450	0	0	821 226	0	0	0	2 022 726
16	Emprunts et dettes assimilées	0	27 806	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27 806
165	Dépôts et cautionnements reçus	0	27 806	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27 806
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Immobilisations incorporelles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
204	Subventions d'équipement versées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
21	Immobilisations corporelles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
22	Immobilisations reçues en affectation	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Immobilisations en cours	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
26	Participat° et créances rattachées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27	Autres immobilisations financières	0	60 700	0	120 000	0	0	0	0	0	0	0	180 700

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
274	Prêts	0	0	0	120 000	0	0	0	0	0	0	0	120 000
275	Dépôts et cautionnements versés	0	60 700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60 700
Opérations pour compte de tiers		0	421 575	0	0	0	0	0	0	0	0	0	421 575
45420	RECETTES	0	73 452	0	0	0	0	0	0	0	0	0	73 452
4542001	OPÉRATION COMPTE DE TIERS 111 RUE DE PARIS (REC)	0	348 123	0	0	0	0	0	0	0	0	0	348 123
Recettes d'ordre		30 156 465	0	0	0	0	0	0	0	0	3 586	0	30 160 051
040	Opérat° ordre transfert entre sections	25 247 042	0	0	0	0	0	0	0	0	3 586	0	25 250 628
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	458 026	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	458 026
2088	Autres immobilisations incorporelles	256 096	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	256 096
21318	Autres bâtiments publics	17 337 833	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17 337 833
2132	Immeubles de rapport	41 065	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	41 065
2802	Frais liés à la réalisation des document	15 552	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15 552
28031	Frais d'études	158 541	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	158 541
28032	Frais de recherche et de développement	4 008	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 008
28041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	25 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25 000
28041582	GFP : Bâtiments, installations	238 443	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	238 443
28041621	CCAS : Bien mobilier, matériel	15 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15 000
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	110 005	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	110 005
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	23 520	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	23 520
280422	Privé : Bâtiments, installations	2 160 524	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 160 524
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	242 700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	242 700
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	140 038	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	140 038
28051	Concessions et droits similaires	451 204	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	451 204
28088	Autres immobilisations incorporelles	56 731	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	56 731
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	5 823	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 823
28128	Autres aménagements de terrains	261 189	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	261 189
28132	Immeubles de rapport	859 889	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	859 889
28152	Installations de voirie	128 831	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	128 831
281531	Réseaux d'adduction d'eau	520	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	520

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
281532	Réseaux d'assainissement	10 831	0	0	0	0	0	0	0	0	3 586	0	14 417
281533	Réseaux câblés	1 106	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 106
281534	Réseaux d'électrification	43 603	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	43 603
281538	Autres réseaux	2 586	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 586
281568	Autres matériels, outillages incendie	13 254	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 254
281578	Autre matériel et outillage de voirie	389	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	389
28158	Autres installat°, matériel et outillage	51 565	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	51 565
28181	Installations générales, aménagt divers	334	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	334
28182	Matériel de transport	154 756	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	154 756
28183	Matériel de bureau et informatique	659 173	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	659 173
28184	Mobilier	431 815	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	431 815
28188	Autres immo. corporelles	677 228	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	677 228
4817	Pénalités de renégociation de la dette	209 864	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	209 864
041	Opérations patrimoniales	4 909 423	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 909 423
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	3 868 983	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 868 983
2031	Frais d'études	55 735	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	55 735
238	Avances versées commandes immo. incorp.	984 704	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	984 704
001	Solde d'exécution reporté de N-1	14 420 969	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14 420 969

FONCTIONNEMENT

DEPENSES													
Total dépenses de fonctionnement	34 511 460	27 574 074	7 091 813	19 363 610	6 075 652	8 155 141	5 223 529	9 101 828	525 227	15 979 595	1 534 487	135 136 416	
Dépenses réelles	9 264 418	27 574 074	7 091 813	19 363 610	6 075 652	8 155 141	5 223 529	9 101 828	525 227	15 976 009	1 534 487	109 885 788	
011	Charges à caractère général	0	11 023 942	472 891	2 187 733	1 979 824	1 871 403	254 532	903 029	87 520	7 694 705	143 794	26 619 373
6041	Achats d'étude (hors terrains à aménager)	0	2 940	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 940
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0	0	0	0	11 057	74 196	0	0	0	0	0	85 253
60611	Eau et assainissement	0	31 489	360	125 427	3 167	117 341	7 023	10 933	165	303 803	17 054	616 761
60612	Energie - Electricité	0	355 842	0	261 407	165 370	169 300	4 428	65 461	54 381	455 129	11 273	1 542 591
60613	Chauffage urbain	0	1 005 852	0	0	0	4 527	0	0	0	0	0	1 010 378

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
60618	Autres fournitures non stockables	0	3 889	0	0	0	0	0	0	0	15 484	0	19 373
60622	Carburants	0	82 611	0	0	0	158	0	0	0	91 914	0	174 682
60623	Alimentation	0	136 285	469	4 826	6 591	13 495	991	101 173	0	0	0	263 831
60628	Autres fournitures non stockées	0	211 890	719	94 426	23 400	99 185	40 493	42 158	0	103 906	1 744	617 921
60631	Fournitures d'entretien	0	20 711	1 313	68 111	4 874	25 704	2 029	12 578	0	0	0	135 321
60632	Fournitures de petit équipement	0	42 713	4 426	44 616	5 838	29 777	1 314	39 179	0	55 906	0	223 769
60633	Fournitures de voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31 840	0	31 840
60636	Vêtements de travail	0	574 860	23 925	0	142	6 084	0	0	0	0	0	605 011
6064	Fournitures administratives	0	109 019	3 135	53	2 067	678	2 072	1 925	0	221	0	119 170
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0	706	0	0	84 297	271	0	1 925	0	0	0	87 200
6067	Fournitures scolaires	0	0	0	200 629	1 055	213	0	0	0	0	0	201 898
6068	Autres matières et fournitures	0	0	0	0	0	0	13 312	0	0	0	0	13 312
611	Contrats de prestations de services	0	0	0	0	0	0	0	475 559	0	4 306 477	0	4 782 036
6132	Locations immobilières	0	880 609	0	0	0	270	0	0	0	67 721	0	948 600
6135	Locations mobilières	0	725 917	0	35 047	146 074	142 008	2 731	5 092	0	321 028	1 529	1 379 426
614	Charges locatives et de copropriété	0	678 070	0	0	0	0	0	0	0	0	0	678 070
61521	Entretien terrains	0	9 108	0	4 767	0	45 941	0	0	0	1 447 192	0	1 507 008
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0	613 923	3 881	490 420	133 073	233 083	11 000	63 445	0	3 898	11 228	1 563 950
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0	0	0	0	0	2 113	0	0	0	0	0	2 113
615231	Entretien, réparations voiries	0	23 743	0	0	0	0	0	0	0	0	0	23 743
615232	Entretien, réparations réseaux	0	2 718	47 954	0	0	0	0	0	0	2	0	50 674
61524	Entretien bois et forêts	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 200	0	1 200
61551	Entretien matériel roulant	0	70 261	629	0	0	1 335	0	0	0	18 812	0	91 036
61558	Entretien autres biens mobiliers	0	17 788	31 728	47 319	8 466	24 720	4 137	11 325	0	46 109	0	191 593
6156	Maintenance	0	692 040	109 024	177 506	19 301	26 565	16 858	0	0	25 596	0	1 066 892
6161	Multirisques	0	354 094	0	0	0	0	0	0	0	0	0	354 094
617	Etudes et recherches	0	34 751	1 980	0	33 210	719	4 205	6 839	0	44 035	3 900	129 638
6182	Documentation générale et technique	0	77 834	118	4 174	9 659	1 535	0	0	0	25 260	0	118 580
6184	Versements à des organismes de formation	0	153 073	0	0	0	0	0	0	0	0	16 403	169 476
6185	Frais de colloques et de séminaires	0	3 867	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 867
6188	Autres frais divers	0	7 841	0	71 017	4 706	3 362	0	900	0	283 332	7 722	378 880
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0	13 527	690	0	406	612	221	567	0	0	311	16 334

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
6226	Honoraires	0	234 812	26 419	0	0	0	0	0	0	10 645	1 000	272 876
6227	Frais d'actes et de contentieux	0	3 205	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 205
6228	Divers	0	284 738	8 000	29 663	259 599	67 122	1 783	8 060	16 317	0	0	675 281
6231	Annonces et insertions	0	89 959	0	0	1 997	0	0	0	0	10 556	0	102 512
6232	Fêtes et cérémonies	0	251 554	0	0	441 109	0	0	3 890	0	8 534	0	705 086
6233	Foires et expositions	0	0	0	0	36 893	0	0	0	0	0	0	36 893
6236	Catalogues et imprimés	0	119 359	353	0	10 492	1 392	0	0	0	431	0	132 026
6237	Publications	0	175 391	0	0	0	0	0	0	0	0	0	175 391
6238	Divers	0	105 052	0	51 601	0	7 073	1 892	2 444	100	2 466	1 200	171 829
6241	Transports de biens	0	2 214	0	0	3 878	0	0	0	0	0	0	6 092
6247	Transports collectifs	0	28 423	0	2 575	216	46 386	0	0	0	0	0	77 600
6248	Divers	0	38 590	797	3 017	2 373	1 065	167	1 433	0	0	0	47 442
6251	Voyages et déplacements	0	45 878	0	39	0	185	398	464	0	0	0	46 963
6255	Frais de déménagement	0	4 410	0	8 916	0	8 840	38 024	3 600	0	0	0	63 790
6256	Missions	0	4 513	61	830	1 664	961	480	275	501	6 325	703	16 313
6257	Réceptions	0	6 410	0	488	2 044	3 965	1 250	1 691	16 056	0	4 577	36 482
6261	Frais d'affranchissement	0	297 625	0	0	0	0	0	0	0	0	0	297 625
6262	Frais de télécommunications	0	170 203	1 676	0	0	0	0	0	0	0	0	171 879
627	Services bancaires et assimilés	0	14 576	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14 576
6281	Concours divers (cotisations)	0	381 146	1 900	0	1 086	2 889	12 010	0	0	800	44 650	444 480
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0	0	172 690	0	0	0	0	0	0	0	0	172 690
6283	Frais de nettoyage des locaux	0	620 062	0	73 834	535 339	154 297	70 162	28 867	0	1 458	270	1 484 290
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0	0	0	0	1 320	0	0	0	0	0	0	1 320
6288	Autres services extérieurs	0	621 070	30 344	387 026	292	554 036	17 551	13 246	0	4 624	20 231	1 648 420
63512	Taxes foncières	0	465 795	0	0	0	0	0	0	0	0	0	465 795
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0	465	302	0	0	0	0	0	0	0	0	767
6358	Autres droits	0	120 525	0	0	18 767	0	0	0	0	0	0	139 292
012	Charges de personnel, frais assimilés	0	14 727 164	5 577 320	13 912 963	3 840 397	5 010 117	3 316 952	7 099 999	434 606	7 735 047	938 473	62 593 040
6218	Autre personnel extérieur	0	537 247	0	68 065	6 541	11 706	0	0	0	0	0	623 558
6331	Versement de transport	0	225 245	79 726	234 659	67 799	79 232	55 273	121 089	6 496	119 544	15 985	1 005 048
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0	38 176	13 513	39 772	11 491	13 429	9 373	20 523	1 101	20 262	2 709	170 350
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0	114 468	40 538	118 939	34 744	40 288	28 105	61 572	3 303	60 785	8 128	510 870
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	0	13 771	7 330	15 716	4 453	6 686	4 776	8 292	661	10 033	1 090	72 806
64111	Rémunération principale titulaires	0	4 698 504	2 488 498	5 353 025	1 566 730	2 253 396	1 135 733	2 767 761	227 371	3 417 255	361 079	24 269 352

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0	295 983	175 264	359 243	81 855	174 133	67 945	131 473	13 412	247 855	22 363	1 569 526
64118	Autres indemnités titulaires	0	1 719 724	1 226 371	1 360 154	315 222	721 180	375 854	681 128	73 517	1 262 931	102 605	7 838 686
64131	Rémunérations non tit.	0	2 275 199	192 455	2 248 933	562 891	348 613	658 765	1 181 678	0	516 955	130 220	8 115 708
64138	Autres indemnités non tit.	0	785 280	64 995	481 719	145 183	93 937	122 532	257 598	0	191 191	47 290	2 189 723
6417	Rémunérations des apprentis	0	41 494	0	0	0	0	0	0	0	0	0	41 494
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0	1 630 259	450 552	1 642 118	477 384	478 814	381 797	841 915	33 316	722 926	110 903	6 769 983
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0	1 829 303	802 620	1 815 644	517 930	749 400	435 833	938 791	73 036	1 109 145	123 337	8 395 040
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0	123 281	10 500	110 193	28 790	18 025	31 616	55 325	0	28 676	7 235	413 641
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0	18 598	9 848	21 246	5 949	8 981	4 429	11 035	913	13 543	1 452	95 994
64731	Allocations chômage versées directement	0	65 324	0	3 273	0	4 759	0	0	0	0	0	73 356
6475	Médecine du travail, pharmacie	0	239 256	0	0	0	0	0	0	0	0	0	239 256
6488	Autres charges	0	76 054	15 110	40 264	13 436	7 539	4 921	21 820	1 481	13 946	4 076	198 648
014	Atténuations de produits	2 747 356	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 747 356
739222	Fonds solidar. com. région Ile-de-France	465 630	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	465 630
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	2 281 726	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 281 726
65	Autres charges de gestion courante	596 475	900 536	1 041 602	3 262 807	254 566	1 273 022	1 652 000	1 073 000	3 100	109 354	452 220	10 618 681
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	0	8 413	0	1 800	126 056	522	0	0	0	554	0	137 345
6531	Indemnités	0	557 820	0	0	0	0	0	0	0	0	0	557 820
6532	Frais de mission	0	4 722	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 722
6533	Cotisations de retraite	0	40 893	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40 893
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0	131 975	0	0	0	0	0	0	0	0	0	131 975
6535	Formation	0	4 020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 020
6536	Frais de représentation du maire	0	8 752	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 752
6541	Créances admises en non-valeur	147 455	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	147 455
6553	Service d'incendie	0	0	1 040 602	0	0	0	0	0	0	0	0	1 040 602
65541	Contrib fonds compens. ch. territoriales	449 020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	449 020
65548	Autres contributions	0	3 167	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 167
6558	Autres contributions obligatoires	0	0	0	0	0	0	0	0	0	108 800	0	108 800
657358	Subv. fonct. Autres groupements	0	0	0	3 199 982	0	0	0	150 000	0	0	0	3 349 982
657362	Subv. fonct. CCAS	0	0	0	0	0	0	1 565 000	0	0	0	0	1 565 000

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0	131 088	1 000	61 025	128 510	1 272 500	87 000	923 000	3 100	0	452 220	3 059 443
658822	Aides	0	3 836	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 836
65888	Autres	0	5 850	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 850
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
66	Charges financières	4 435 488	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 435 488
66111	Intérêts réglés à l'échéance	4 577 879	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 577 879
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	-142 391	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-142 391
67	Charges exceptionnelles	280 600	922 431	0	107	865	599	45	25 800	0	436 904	0	1 667 351
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0	600	0	107	0	44	0	25 800	0	92	0	26 643
6712	Amendes fiscales et pénales	0	525	0	0	0	0	0	0	0	0	0	525
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0	717 650	0	0	0	0	0	0	0	0	0	717 650
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	280 600	74	0	0	0	0	0	0	0	0	0	280 674
678	Autres charges exceptionnelles	0	203 582	0	0	865	555	45	0	0	436 812	0	641 859
68	Dot. aux amortissements et provisions	1 204 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 204 500
6875	Dot. prov. risques et charges exception.	1 204 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 204 500
<i>Dépenses d'ordre</i>		<i>25 247 042</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>3 586</i>	<i>0</i>	<i>25 250 628</i>
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>25 247 042</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>3 586</i>	<i>0</i>	<i>25 250 628</i>
675	<i>Valeurs comptables immobilisations cédée</i>	<i>17 634 994</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>17 634 994</i>
6761	<i>Différences sur réalisations (positives)</i>	<i>458 026</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>458 026</i>
6811	<i>Dot. amort. et prov. Immos incorporelles</i>	<i>6 944 158</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>3 586</i>	<i>0</i>	<i>6 947 744</i>
6862	<i>Dot. amort. charges financ. à répartir</i>	<i>209 864</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>209 864</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
002	Déficit de fonctionnement reporté	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

RECETTES



VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
<b>Total recettes de fonctionnement</b>		<b>113 502 572</b>	<b>3 418 753</b>	<b>50 394</b>	<b>2 328 976</b>	<b>1 191 273</b>	<b>1 834 016</b>	<b>719 407</b>	<b>3 342 256</b>	<b>0</b>	<b>18 589 172</b>	<b>123 125</b>	<b>145 099 944</b>
Recettes réelles		112 856 559	3 418 753	50 394	2 328 976	1 191 273	1 834 016	719 407	3 342 256	0	18 589 172	123 125	144 453 931
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0</b>	<b>1 145 096</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>237 031</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>276 277</b>	<b>0</b>	<b>1 658 405</b>
6419	Remboursements rémunérations personnel	0	1 145 096	0	0	237 031	0	0	0	0	276 277	0	1 658 405
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0</b>	<b>212 630</b>	<b>0</b>	<b>2 328 976</b>	<b>854 693</b>	<b>1 405 117</b>	<b>570 288</b>	<b>1 064 727</b>	<b>0</b>	<b>614 815</b>	<b>10 341</b>	<b>7 061 587</b>
70311	Concessions cimetières (produit net)	0	99 008	0	0	0	0	0	0	0	0	0	99 008
70312	Redevances funéraires	0	14 850	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14 850
70321	Stationnement et location voie publique	0	0	0	0	0	0	0	0	0	446 284	0	446 284
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0	0	0	0	0	0	0	0	0	168 530	10 341	178 872
70388	Autres redevances et recettes diverses	0	65	0	0	7 184	0	0	0	0	0	0	7 249
7062	Redevances services à caractère culturel	0	0	0	0	846 245	0	0	0	0	0	0	846 245
70631	Redevances services à caractère sportif	0	0	0	0	0	112 974	0	0	0	0	0	112 974
70632	Redevances services à caractère loisir	0	0	0	0	0	33 606	0	0	0	0	0	33 606
7066	Redevances services à caractère social	0	0	0	0	0	132 057	0	1 034 727	0	0	0	1 166 785
7067	Redev. services périscolaires et enseign	0	4 220	0	2 328 976	0	1 125 996	0	0	0	0	0	3 459 192
70688	Autres prestations de services	0	0	0	0	0	483	530 594	0	0	0	0	531 077
7078	Autres marchandises	0	0	0	0	71	0	0	0	0	0	0	71
7083	Locations diverses (autres qu'immeubles)	0	0	0	0	1 194	0	0	0	0	0	0	1 194
70871	Remb. frais par collectivité rattachemen	0	0	0	0	0	0	0	30 000	0	0	0	30 000
70873	Remb. frais par les C.C.A.S.	0	0	0	0	0	0	39 694	0	0	0	0	39 694
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0	94 487	0	0	0	0	0	0	0	0	0	94 487
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>103 619 503</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>173 718</b>	<b>112 784</b>	<b>103 906 005</b>
73111	Taxes foncières et d'habitation	53 388 481	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	53 388 481

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	173 034	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	173 034
73211	Attribution de compensation	40 509 838	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40 509 838
73221	FNGIR	4 227 099	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 227 099
7332	Taxes de balayage	1 273 492	0	0	0	0	0	0	0	0	128 366	0	1 401 858
7338	Autres taxes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	112 784	112 784
7351	Taxe consommation finale d'électricité	907 458	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	907 458
7363	Impôt sur les cercles et maisons de jeux	1 160	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 160
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45 352	0	45 352
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	3 138 940	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 138 940
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>6 694 579</b>	<b>374 004</b>	<b>15 320</b>	<b>0</b>	<b>73 905</b>	<b>376 954</b>	<b>148 570</b>	<b>2 277 528</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>9 960 859</b>
7411	Dotation forfaitaire	1 649 955	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 649 955
74123	Dotation de solidarité urbaine	855 105	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	855 105
744	FCTVA	220 633	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	220 633
745	Dotation spéciale instituteurs	2 808	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 808
7461	DGD	0	348	0	0	0	0	0	0	0	0	0	348
74712	Emplois d'avenir	0	22 204	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22 204
74718	Autres participations Etat	0	7 328	0	0	0	0	7 600	0	0	0	0	14 928
7473	Participat° Départements	0	0	15 320	0	66 873	91 999	11 202	333 829	0	0	0	519 223
7477	Participat° Budget communautaire et FS	0	344 124	0	0	0	0	0	0	0	0	0	344 124
7478	Participat° Autres organismes	0	0	0	0	7 032	284 955	129 768	1 943 699	0	0	0	2 365 454
7482	Compens. perte taxe add. droits mutation	4 894	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 894
748313	Dotat° de compensation de la TP	2 152 750	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 152 750
74832	Attribution du fonds départemental TP	67 363	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	67 363
74835	Etat - Compens. exonérat° taxe habitat°	1 741 071	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 741 071
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>290 432</b>	<b>1 067 858</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>25 386</b>	<b>47 745</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 431 420</b>
752	Revenus des immeubles	60 080	514 425	0	0	25 386	47 745	0	0	0	0	0	647 636
7551	Excédent des BA administratifs	156 996	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	156 996

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
7561	Régies dotées seule autonomie financière	73 355	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	73 355
7588	Autres produits div. de gestion courante	0	553 433	0	0	0	0	0	0	0	0	0	553 433
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>22 624</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>22 624</b>
76811	Sortie empr. risque avec IRA capital.	22 624	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22 624
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>1 474 922</b>	<b>619 165</b>	<b>35 074</b>	<b>0</b>	<b>257</b>	<b>4 200</b>	<b>550</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>17 524 362</b>	<b>0</b>	<b>19 658 530</b>
7713	Libéralités reçues	0	193 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	193 000
7714	Recouvrt créances admises en non valeur	3 458	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 458
7718	Autres produits except. opérat° gestion	1 458 632	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 458 632
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0	0	32 574	0	0	0	0	0	0	0	0	32 574
775	Produits des cessions d'immobilisations	0	2 280	0	0	0	0	0	0	0	17 444 727	0	17 447 007
7788	Produits exceptionnels divers	12 832	423 885	2 500	0	257	4 200	550	0	0	79 635	0	523 859
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>754 500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>754 500</b>
7875	Rep. prov. risques et charges exception.	754 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	754 500
<i>Recettes d'ordre</i>		<i>646 013</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>646 013</i>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>646 013</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>646 013</b>
7761	<i>Diff / réal (+) transférées en invest.</i>	<i>646 013</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>646 013</i>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
002	Excédent de fonctionnement reporté	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

(1)Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

**FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales**

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
<b>DEPENSES</b>		34 511 459,70	27 282 832,48	0,00	291 241,10	62 085 533,28
Réalizations		34 511 459,70	27 282 832,48	0,00	291 241,10	62 085 533,28
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	0,00	10 925 866,05	0,00	98 076,27	11 023 942,32
6041	Achats d'étude (hors terrains à aménager)	0,00	2 940,00	0,00	0,00	2 940,00
60611	Eau et assainissement	0,00	31 488,64	0,00	0,00	31 488,64
60612	Energie - Electricité	0,00	355 842,26	0,00	0,00	355 842,26
60613	Chauffage urbain	0,00	1 005 851,75	0,00	0,00	1 005 851,75
60618	Autres fournitures non stockables	0,00	3 889,20	0,00	0,00	3 889,20
60622	Carburants	0,00	82 610,66	0,00	0,00	82 610,66
60623	Alimentation	0,00	136 285,37	0,00	0,00	136 285,37
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	211 889,78	0,00	0,00	211 889,78
60631	Fournitures d'entretien	0,00	20 710,79	0,00	0,00	20 710,79
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	42 712,87	0,00	0,00	42 712,87
60636	Vêtements de travail	0,00	574 860,22	0,00	0,00	574 860,22
6064	Fournitures administratives	0,00	109 019,01	0,00	0,00	109 019,01
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	705,98	0,00	0,00	705,98
6132	Locations immobilières	0,00	880 608,72	0,00	0,00	880 608,72
6135	Locations mobilières	0,00	725 916,83	0,00	0,00	725 916,83
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	678 070,16	0,00	0,00	678 070,16
61521	Entretien terrains	0,00	9 107,82	0,00	0,00	9 107,82
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	613 922,64	0,00	0,00	613 922,64
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	23 742,68	0,00	0,00	23 742,68
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	2 717,86	0,00	0,00	2 717,86
61551	Entretien matériel roulant	0,00	70 260,52	0,00	0,00	70 260,52
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	17 787,54	0,00	0,00	17 787,54
6156	Maintenance	0,00	692 040,43	0,00	0,00	692 040,43
6161	Multirisques	0,00	354 094,27	0,00	0,00	354 094,27
617	Etudes et recherches	0,00	34 751,24	0,00	0,00	34 751,24
6182	Documentation générale et technique	0,00	77 834,19	0,00	0,00	77 834,19
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	153 072,86	0,00	0,00	153 072,86
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	3 867,00	0,00	0,00	3 867,00
6188	Autres frais divers	0,00	7 840,73	0,00	0,00	7 840,73

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	13 296,68	0,00	229,92	13 526,60
6226	Honoraires	0,00	234 812,10	0,00	0,00	234 812,10
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	3 205,10	0,00	0,00	3 205,10
6228	Divers	0,00	188 737,67	0,00	96 000,00	284 737,67
6231	Annonces et insertions	0,00	89 958,80	0,00	0,00	89 958,80
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	250 325,09	0,00	1 228,50	251 553,59
6236	Catalogues et imprimés	0,00	119 358,76	0,00	0,00	119 358,76
6237	Publications	0,00	175 390,93	0,00	0,00	175 390,93
6238	Divers	0,00	104 826,44	0,00	225,45	105 051,89
6241	Transports de biens	0,00	2 214,00	0,00	0,00	2 214,00
6247	Transports collectifs	0,00	28 423,23	0,00	0,00	28 423,23
6248	Divers	0,00	38 590,07	0,00	0,00	38 590,07
6251	Voyages et déplacements	0,00	45 485,24	0,00	392,40	45 877,64
6255	Frais de déménagement	0,00	4 410,00	0,00	0,00	4 410,00
6256	Missions	0,00	4 513,08	0,00	0,00	4 513,08
6257	Réceptions	0,00	6 409,85	0,00	0,00	6 409,85
6261	Frais d'affranchissement	0,00	297 625,25	0,00	0,00	297 625,25
6262	Frais de télécommunications	0,00	170 203,09	0,00	0,00	170 203,09
627	Services bancaires et assimilés	0,00	14 575,89	0,00	0,00	14 575,89
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	381 145,63	0,00	0,00	381 145,63
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	620 062,40	0,00	0,00	620 062,40
6288	Autres services extérieurs	0,00	621 069,73	0,00	0,00	621 069,73
63512	Taxes foncières	0,00	465 795,00	0,00	0,00	465 795,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0,00	465,00	0,00	0,00	465,00
6358	Autres droits	0,00	120 525,00	0,00	0,00	120 525,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>	<b>14 551 545,95</b>	<b>0,00</b>	<b>175 618,49</b>	<b>14 727 164,44</b>
6218	Autre personnel extérieur	0,00	537 246,67	0,00	0,00	537 246,67
6331	Versement de transport	0,00	222 558,56	0,00	2 686,51	225 245,07
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	37 720,77	0,00	455,37	38 176,14
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	113 102,29	0,00	1 366,00	114 468,29
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	0,00	13 546,22	0,00	224,29	13 770,51
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	4 623 607,32	0,00	74 896,55	4 698 503,87
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	292 536,44	0,00	3 446,30	295 982,74
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	1 687 334,54	0,00	32 389,24	1 719 723,78
64131	Rémunérations non tit.	0,00	2 261 684,25	0,00	13 515,04	2 275 199,29
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	782 488,81	0,00	2 790,73	785 279,54
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	41 493,54	0,00	0,00	41 493,54
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	1 613 875,76	0,00	16 383,52	1 630 259,28
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	1 802 783,57	0,00	26 519,24	1 829 302,81
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	122 636,71	0,00	644,30	123 281,01
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	18 296,96	0,00	301,40	18 598,36
64731	Allocations chômage versées directement	0,00	65 323,50	0,00	0,00	65 323,50

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	239 255,91	0,00	0,00	239 255,91
6488	Autres charges	0,00	76 054,13	0,00	0,00	76 054,13
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>2 747 356,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 747 356,00</b>
739222	Fonds solidar. com. région Ile-de-France	465 630,00	0,00	0,00	0,00	465 630,00
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	2 281 726,00	0,00	0,00	0,00	2 281 726,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>25 247 041,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25 247 041,82</b>
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	17 634 993,71	0,00	0,00	0,00	17 634 993,71
6761	Différences sur réalisations (positives)	458 026,22	0,00	0,00	0,00	458 026,22
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	6 944 157,93	0,00	0,00	0,00	6 944 157,93
6862	Dot. amort. charges financ. à répartir	209 863,96	0,00	0,00	0,00	209 863,96
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>596 474,66</b>	<b>882 989,82</b>	<b>0,00</b>	<b>17 546,34</b>	<b>1 497 010,82</b>
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	0,00	8 412,76	0,00	0,00	8 412,76
6531	Indemnités	0,00	557 819,96	0,00	0,00	557 819,96
6532	Frais de mission	0,00	2 176,12	0,00	2 546,34	4 722,46
6533	Cotisations de retraite	0,00	40 892,93	0,00	0,00	40 892,93
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0,00	131 975,34	0,00	0,00	131 975,34
6535	Formation	0,00	4 020,00	0,00	0,00	4 020,00
6536	Frais de représentation du maire	0,00	8 752,00	0,00	0,00	8 752,00
6541	Créances admises en non-valeur	147 454,66	0,00	0,00	0,00	147 454,66
65541	Contrib fonds compens. ch. territoriales	449 020,00	0,00	0,00	0,00	449 020,00
65548	Autres contributions	0,00	3 167,00	0,00	0,00	3 167,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	116 088,02	0,00	15 000,00	131 088,02
658822	Aides	0,00	3 835,84	0,00	0,00	3 835,84
65888	Autres	0,00	5 849,85	0,00	0,00	5 849,85
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>4 435 487,63</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 435 487,63</b>
66111	Intérêts réglés à l'échéance	4 577 878,51	0,00	0,00	0,00	4 577 878,51
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	-142 390,88	0,00	0,00	0,00	-142 390,88
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>280 599,59</b>	<b>922 430,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 203 030,25</b>
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0,00	600,26	0,00	0,00	600,26
6712	Amendes fiscales et pénales	0,00	525,00	0,00	0,00	525,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	717 649,70	0,00	0,00	717 649,70
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	280 599,59	74,00	0,00	0,00	280 673,59
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	203 581,70	0,00	0,00	203 581,70
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>1 204 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 204 500,00</b>
6875	Dot. prov. risques et charges exception.	1 204 500,00	0,00	0,00	0,00	1 204 500,00
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>RECETTES</b>	<b>113 502 571,94</b>	<b>3 074 629,34</b>	<b>0,00</b>	<b>344 123,89</b>	<b>116 921 325,17</b>
	<b>Réalisations</b>	<b>113 502 571,94</b>	<b>3 074 629,34</b>	<b>0,00</b>	<b>344 123,89</b>	<b>116 921 325,17</b>

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>1 145 096,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 145 096,38</b>
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	1 145 096,38	0,00	0,00	1 145 096,38
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>646 012,93</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>646 012,93</b>
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	646 012,93	0,00	0,00	0,00	646 012,93
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>212 629,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>212 629,65</b>
70311	Concessions cimetières (produit net)	0,00	99 007,65	0,00	0,00	99 007,65
70312	Redevances funéraires	0,00	14 850,00	0,00	0,00	14 850,00
70388	Autres redevances et recettes diverses	0,00	65,00	0,00	0,00	65,00
7067	Redev. services périscolaires et enseign	0,00	4 220,00	0,00	0,00	4 220,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	94 487,00	0,00	0,00	94 487,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>103 619 503,03</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>103 619 503,03</b>
73111	Taxes foncières et d'habitation	53 388 481,00	0,00	0,00	0,00	53 388 481,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	173 034,00	0,00	0,00	0,00	173 034,00
73211	Attribution de compensation	40 509 838,00	0,00	0,00	0,00	40 509 838,00
73221	FNGIR	4 227 099,00	0,00	0,00	0,00	4 227 099,00
7332	Taxes de balayage	1 273 492,10	0,00	0,00	0,00	1 273 492,10
7351	Taxe consommation finale d'électricité	907 458,49	0,00	0,00	0,00	907 458,49
7363	Impôt sur les cercles et maisons de jeux	1 160,00	0,00	0,00	0,00	1 160,00
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	3 138 940,44	0,00	0,00	0,00	3 138 940,44
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>6 694 578,58</b>	<b>29 880,39</b>	<b>0,00</b>	<b>344 123,89</b>	<b>7 068 582,86</b>
7411	Dotation forfaitaire	1 649 955,00	0,00	0,00	0,00	1 649 955,00
74123	Dotation de solidarité urbaine	855 105,00	0,00	0,00	0,00	855 105,00
744	FCTVA	220 632,62	0,00	0,00	0,00	220 632,62
745	Dotation spéciale instituteurs	2 808,00	0,00	0,00	0,00	2 808,00
7461	DGD	0,00	348,00	0,00	0,00	348,00
74712	Emplois d'avenir	0,00	22 204,00	0,00	0,00	22 204,00
74718	Autres participations Etat	0,00	7 328,39	0,00	0,00	7 328,39
7477	Participat° Budget communautaire et FS	0,00	0,00	0,00	344 123,89	344 123,89
7482	Compens. perte taxe add. droits mutation	4 894,00	0,00	0,00	0,00	4 894,00
748313	Dotat° de compensation de la TP	2 152 750,00	0,00	0,00	0,00	2 152 750,00
74832	Attribution du fonds départemental TP	67 362,96	0,00	0,00	0,00	67 362,96
74835	Etat - Compens. exonérat° taxe habitat°	1 741 071,00	0,00	0,00	0,00	1 741 071,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>290 431,70</b>	<b>1 067 857,92</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 358 289,62</b>
752	Revenus des immeubles	60 080,32	514 425,15	0,00	0,00	574 505,47
7551	Excédent des BA administratifs	156 996,16	0,00	0,00	0,00	156 996,16
7561	Régies dotées seule autonomie financière	73 355,22	0,00	0,00	0,00	73 355,22
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	553 432,77	0,00	0,00	553 432,77
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>22 624,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22 624,01</b>

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
76811	Sortie empr. risque avec IRA capital.	22 624,01	0,00	0,00	0,00	22 624,01
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>1 474 921,69</b>	<b>619 165,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 094 086,69</b>
7713	Libéralités reçues	0,00	193 000,00	0,00	0,00	193 000,00
7714	Recouvert créances admises en non valeur	3 458,00	0,00	0,00	0,00	3 458,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	1 458 631,88	0,00	0,00	0,00	1 458 631,88
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	2 280,00	0,00	0,00	2 280,00
7788	Produits exceptionnels divers	12 831,81	423 885,00	0,00	0,00	436 716,81
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>754 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>754 500,00</b>
7875	Rep. prov. risques et charges exception.	754 500,00	0,00	0,00	0,00	754 500,00
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (3)</b>		<b>78 991 112,24</b>	<b>-24 208 203,14</b>	<b>0,00</b>	<b>52 882,79</b>	<b>54 835 791,89</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
<b>DEPENSES</b>		<b>22 966 236,84</b>	<b>1 505 663,99</b>	<b>32 677,59</b>	<b>2 189 663,13</b>	<b>374 204,31</b>	<b>183 649,91</b>	<b>30 736,71</b>	<b>96 000,00</b>	<b>175 848,41</b>
Réalizations		22 966 236,84	1 505 663,99	32 677,59	2 189 663,13	374 204,31	183 649,91	30 736,71	96 000,00	175 848,41
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	9 557 793,34	1 774,63	31 610,10	1 242 046,80	289,27	64 782,20	27 569,71	96 000,00	229,92
6041	Achats d'étude (hors terrains à aménager)	2 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60611	Eau et assainissement	22 460,33	0,00	0,00	0,00	0,00	2 968,23	6 060,08	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	315 392,25	0,00	0,00	0,00	0,00	40 450,01	0,00	0,00	0,00
60613	Chauffage urbain	1 005 430,85	0,00	0,00	420,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60618	Autres fournitures non stockables	0,00	0,00	0,00	3 889,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	82 610,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	108 700,76	0,00	11 723,10	15 861,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	181 484,42	0,00	0,00	30 252,65	0,00	152,71	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	17 799,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 911,61	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	38 235,33	0,00	0,00	429,80	0,00	0,00	4 047,74	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	574 860,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	48 193,96	0,00	7 048,13	53 776,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	705,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	880 608,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	418 510,78	0,00	0,00	304 693,81	0,00	2 712,00	0,24	0,00	0,00



VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
614	Charges locatives et de copropriété	678 070,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 107,82	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	606 935,39	0,00	0,00	0,00	0,00	6 758,94	228,31	0,00	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	23 742,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	2 717,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	70 260,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	2 808,14	0,00	0,00	14 749,00	0,00	230,40	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	685 827,10	0,00	2 097,44	3 254,29	0,00	333,60	528,00	0,00	0,00
6161	Multirisques	354 094,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	34 751,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	77 834,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6184	Versements à des organismes de formation	150 744,86	0,00	0,00	2 328,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	3 867,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	5 928,89	0,00	0,00	1 911,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	2 477,37	219,96	10 489,43	0,00	109,92	0,00	0,00	0,00	229,92
6226	Honoraires	234 236,10	0,00	0,00	0,00	0,00	576,00	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	3 205,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	126 077,11	0,00	0,00	62 310,56	0,00	350,00	0,00	96 000,00	0,00
6231	Annonces et insertions	80 098,80	0,00	0,00	9 860,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	243,71	0,00	0,00	250 081,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	3 788,16	0,00	252,00	115 318,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6237	Publications	0,00	0,00	0,00	175 390,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	53 501,48	0,00	0,00	51 324,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6241	Transports de biens	2 214,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6247	Transports collectifs	21 347,68	0,00	0,00	7 075,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6248	Divers	1 689,57	0,00	0,00	36 900,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	45 485,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6255	Frais de déménagement	4 410,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	2 177,42	1 554,67	0,00	601,64	179,35	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	6 324,23	0,00	0,00	85,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6261	Frais d'affranchissement	296 037,65	0,00	0,00	1 587,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	170 203,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	14 575,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	370 325,32	0,00	0,00	1 200,00	0,00	9 620,31	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat <sup>o</sup> générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act <sup>o</sup> de coopérat <sup>o</sup> décentralisée
6283	Frais de nettoyage des locaux	619 432,40	0,00	0,00	0,00	0,00	630,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	517 642,28	0,00	0,00	98 741,54	0,00	0,00	4 685,91	0,00	0,00
63512	Taxes foncières	465 795,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	465,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6358	Autres droits	120 525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>12 470 884,52</b>	<b>762 273,01</b>	<b>1 067,49</b>	<b>932 038,18</b>	<b>373 915,04</b>	<b>11 367,71</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>175 618,49</b>
6218	Autre personnel extérieur	536 179,18	0,00	1 067,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement de transport	185 803,92	13 754,97	0,00	16 718,98	6 102,90	177,79	0,00	0,00	2 686,51
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	31 491,43	2 331,23	0,00	2 833,71	1 034,27	30,13	0,00	0,00	455,37
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	94 413,41	6 994,15	0,00	8 501,32	3 103,02	90,39	0,00	0,00	1 366,00
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	12 378,08	311,17	0,00	547,47	291,41	18,09	0,00	0,00	224,29
64111	Rémunération principale titulaires	4 235 945,42	102 995,36	0,00	182 248,34	96 391,04	6 027,16	0,00	0,00	74 896,55
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	271 671,05	4 559,89	0,00	10 896,41	5 219,15	189,94	0,00	0,00	3 446,30
64118	Autres indemnités titulaires	1 478 036,86	69 677,13	0,00	78 357,09	59 423,25	1 840,21	0,00	0,00	32 389,24
64131	Rémunérations non tit.	1 684 641,95	200 187,61	0,00	290 215,43	86 639,26	0,00	0,00	0,00	13 515,04
64138	Autres indemnités non tit.	499 502,23	160 551,31	0,00	98 039,54	24 395,73	0,00	0,00	0,00	2 790,73
6417	Rémunérations des apprentis	35 427,08	6 066,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	1 301 228,11	117 496,25	0,00	145 546,43	48 693,07	911,90	0,00	0,00	16 383,52
6453	Cotisations aux caisses de retraites	1 628 220,89	60 734,25	0,00	76 211,75	35 709,09	1 907,59	0,00	0,00	26 519,24
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	87 945,93	14 683,35	0,00	15 563,85	4 443,58	0,00	0,00	0,00	644,30
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	16 736,90	413,28	0,00	734,03	388,64	24,11	0,00	0,00	301,40
64731	Allocations chômage versées directement	65 323,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	239 255,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	66 682,67	1 516,60	0,00	5 623,83	2 080,63	150,40	0,00	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
739222	Fonds solidar. com. région Ile-de-France	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat<sup>o</sup> ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetière et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6761	Différences sur réalisations (positives)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6862	Dot. amort. charges financ. à répartir	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>15 128,32</b>	<b>741 616,35</b>	<b>0,00</b>	<b>15 578,15</b>	<b>0,00</b>	<b>107 500,00</b>	<b>3 167,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	422,63	0,00	0,00	7 990,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6531	Indemnités	0,00	557 819,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6532	Frais de mission	0,00	2 176,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6533	Cotisations de retraite	0,00	40 892,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0,00	131 975,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6535	Formation	4 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6536	Frais de représentation du maire	0,00	8 752,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65541	Contrib fonds compens. ch. territoriales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65548	Autres contributions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 167,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	1 000,00	0,00	0,00	7 588,02	0,00	107 500,00	0,00	0,00	0,00
658822	Aides	3 835,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65888	Autres	5 849,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
66111	Intérêts réglés à l'échéance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>922 430,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	600,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6712	Amendes fiscales et pénales	525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	717 649,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	74,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	203 581,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6875	Dot. prov. risques et charges exception.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>2 701 856,30</b>	<b>0,00</b>	<b>4 428,39</b>	<b>254 487,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>113 857,65</b>	<b>344 123,89</b>	<b>0,00</b>
<b>Réalisations</b>		<b>2 701 856,30</b>	<b>0,00</b>	<b>4 428,39</b>	<b>254 487,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>113 857,65</b>	<b>344 123,89</b>	<b>0,00</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>1 145 096,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6419	Remboursements rémunérations personnel	1 145 096,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>4 285,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>94 487,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>113 857,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
70311	Concessions cimetières (produit net)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	99 007,65	0,00	0,00
70312	Redevances funéraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 850,00	0,00	0,00
70388	Autres redevances et recettes diverses	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7067	Redev. services périscolaires et enseign	4 220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	94 487,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
73111	Taxes foncières et d'habitation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73211	Attribution de compensation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73221	FNGIR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
7332	Taxes de balayage	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7351	Taxe consommation finale d'électricité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7363	Impôt sur les cercles et maisons de jeux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>25 452,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 428,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>344 123,89</b>	<b>0,00</b>
7411	Dotation forfaitaire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74123	Dotation de solidarité urbaine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
744	FCTVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
745	Dotation spéciale instituteurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7461	DGD	348,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74712	Emplois d'avenir	22 204,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	2 900,00	0,00	4 428,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7477	Participat° Budget communautaire et FS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	344 123,89	0,00
7482	Compens. perte taxe add. droits mutation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
748313	Dotat° de compensation de la TP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74832	Attribution du fonds départemental TP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74835	Etat - Compens. exonérat° taxe habitat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>1 067 857,92</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
752	Revenus des immeubles	514 425,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7551	Excédent des BA administratifs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7561	Régies dotées seule autonomie financière	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	553 432,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
76811	Sortie empr. risque avec IRA capital.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>459 165,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>160 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7713	Libéralités reçues	33 000,00	0,00	0,00	160 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7714	Recouvré créances admises en non valeur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
775	Produits des cessions d'immobilisations	2 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	423 885,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7875	Rep. prov. risques et charges exception.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-20 264 380,54</b>	<b>-1 505 663,99</b>	<b>-28 249,20</b>	<b>-1 935 176,13</b>	<b>-374 204,31</b>	<b>-183 649,91</b>	<b>83 120,94</b>	<b>248 123,89</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

**FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques**

(2)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	Total
<b>DEPENSES</b>		6 551 971,97	539 841,34	7 091 813,31
Réalizations		6 551 971,97	539 841,34	7 091 813,31
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>472 891,31</b>	<b>0,00</b>	<b>472 891,31</b>
60611	Eau et assainissement	359,90	0,00	359,90
60623	Alimentation	469,32	0,00	469,32
60628	Autres fournitures non stockées	719,17	0,00	719,17
60631	Fournitures d'entretien	1 312,67	0,00	1 312,67
60632	Fournitures de petit équipement	4 426,18	0,00	4 426,18
60636	Vêtements de travail	23 924,65	0,00	23 924,65
6064	Fournitures administratives	3 134,72	0,00	3 134,72
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	3 881,02	0,00	3 881,02
615232	Entretien, réparations réseaux	47 953,53	0,00	47 953,53
61551	Entretien matériel roulant	628,65	0,00	628,65
61558	Entretien autres biens mobiliers	31 727,91	0,00	31 727,91
6156	Maintenance	109 024,46	0,00	109 024,46
617	Etudes et recherches	1 980,00	0,00	1 980,00
6182	Documentation générale et technique	118,33	0,00	118,33
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	690,00	0,00	690,00
6226	Honoraires	26 419,00	0,00	26 419,00
6228	Divers	8 000,00	0,00	8 000,00
6236	Catalogues et imprimés	352,80	0,00	352,80
6248	Divers	796,78	0,00	796,78
6256	Missions	60,59	0,00	60,59
6262	Frais de télécommunications	1 675,76	0,00	1 675,76
6281	Concours divers (cotisations)	1 900,00	0,00	1 900,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	172 689,87	0,00	172 689,87
6288	Autres services extérieurs	30 344,00	0,00	30 344,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	302,00	0,00	302,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>5 037 478,66</b>	<b>539 841,34</b>	<b>5 577 320,00</b>
6331	Versement de transport	70 488,49	9 237,52	79 726,01
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	11 946,93	1 565,80	13 512,73
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	35 841,42	4 696,85	40 538,27

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	Total
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	6 589,15	740,58	7 329,73
64111	Rémunération principale titulaires	2 254 417,56	234 080,09	2 488 497,65
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	164 665,83	10 597,88	175 263,71
64118	Autres indemnités titulaires	1 152 797,75	73 573,46	1 226 371,21
64131	Rémunérations non tit.	148 550,37	43 904,65	192 455,02
64138	Autres indemnités non tit.	42 878,06	22 117,39	64 995,45
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	392 749,51	57 802,79	450 552,30
6453	Cotisations aux caisses de retraites	724 838,35	77 781,77	802 620,12
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	7 813,44	2 686,29	10 499,73
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	8 911,41	936,70	9 848,11
6488	Autres charges	14 990,39	119,57	15 109,96
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>1 041 602,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 041 602,00</b>
6553	Service d'incendie	1 040 602,00	0,00	1 040 602,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	1 000,00	0,00	1 000,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES</b>		<b>50 394,03</b>	<b>0,00</b>	<b>50 394,03</b>
Réalizations		50 394,03	0,00	50 394,03
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>15 320,02</b>	<b>0,00</b>	<b>15 320,02</b>
7473	Participat° Départements	15 320,02	0,00	15 320,02
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>35 074,01</b>	<b>0,00</b>	<b>35 074,01</b>
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	32 574,01	0,00	32 574,01
7788	Produits exceptionnels divers	2 500,00	0,00	2 500,00
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	Total
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		-6 501 577,94	-539 841,34	-7 041 419,28

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
<b>DEPENSES</b>		<b>1 182 626,87</b>	<b>0,00</b>	<b>3 597 915,44</b>	<b>1 104 688,96</b>	<b>666 740,70</b>
Réalizations		1 182 626,87	0,00	3 597 915,44	1 104 688,96	666 740,70
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	23,84	0,00	362 648,87	64 086,96	46 131,64
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	359,90	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	469,32
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	671,17	0,00	48,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	1 312,67	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	4 426,18	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	23 924,65	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	2 467,99	0,00	666,73
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	3 881,02	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	47 953,53	0,00
61551	Entretien matériel roulant	0,00	0,00	628,65	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	15 954,38	15 773,53	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	109 024,46	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	1 980,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	118,33
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	0,00	690,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	26 419,00
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	352,80	0,00	0,00
6248	Divers	0,00	0,00	742,28	0,00	54,50
6256	Missions	23,84	0,00	36,75	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	0,00	0,00	1 675,76
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	1 900,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	172 689,87	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	25 544,00	0,00	4 800,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0,00	0,00	302,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	1 182 603,03	0,00	3 235 266,57	0,00	619 609,06
6331	Versement de transport	17 813,54	0,00	43 522,43	0,00	9 152,52
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	3 019,25	0,00	7 376,42	0,00	1 551,26
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	9 057,94	0,00	22 129,75	0,00	4 653,73
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	1 541,78	0,00	4 213,99	0,00	833,38
64111	Rémunération principale titulaires	547 401,23	0,00	1 414 428,08	0,00	292 588,25

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	29 889,18	0,00	112 408,95	0,00	22 367,70
64118	Autres indemnités titulaires	191 178,88	0,00	856 215,93	0,00	105 402,94
64131	Rémunérations non tit.	70 916,03	0,00	53 055,08	0,00	24 579,26
64138	Autres indemnités non tit.	18 714,90	0,00	16 256,12	0,00	7 907,04
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	105 913,27	0,00	234 647,56	0,00	52 188,68
6453	Cotisations aux caisses de retraites	177 128,08	0,00	454 991,28	0,00	92 718,99
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	3 642,58	0,00	2 860,00	0,00	1 310,86
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	2 183,68	0,00	5 576,93	0,00	1 150,80
6488	Autres charges	4 202,69	0,00	7 584,05	0,00	3 203,65
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 040 602,00</b>	<b>1 000,00</b>
6553	Service d'incendie	0,00	0,00	0,00	1 040 602,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49 394,03</b>
<b>Réalisations</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>49 394,03</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14 320,02</b>
7473	Participat° Départements	0,00	0,00	1 000,00	0,00	14 320,02
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35 074,01</b>
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	32 574,01
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	0,00	2 500,00
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-1 182 626,87</b>	<b>0,00</b>	<b>-3 596 915,44</b>	<b>-1 104 688,96</b>	<b>-617 346,67</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

## FONCTION 2 – Enseignement - Formation

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>151 686,45</b>	<b>15 421 317,11</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 790 606,44</b>	<b>19 363 610,00</b>
Réalizations		151 686,45	15 421 317,11	0,00	0,00	0,00	3 790 606,44	19 363 610,00
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>0,00</b>	<b>1 597 215,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>590 517,49</b>	<b>2 187 733,05</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	125 426,82	0,00	0,00	0,00	0,00	125 426,82
60612	Energie - Electricité	0,00	238 059,93	0,00	0,00	0,00	23 347,05	261 406,98
60623	Alimentation	0,00	2 327,61	0,00	0,00	0,00	2 498,13	4 825,74
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	39 053,91	0,00	0,00	0,00	55 372,13	94 426,04
60631	Fournitures d'entretien	0,00	68 110,71	0,00	0,00	0,00	0,00	68 110,71
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	36 869,78	0,00	0,00	0,00	7 746,40	44 616,18
6064	Fournitures administratives	0,00	52,62	0,00	0,00	0,00	0,00	52,62
6067	Fournitures scolaires	0,00	200 629,06	0,00	0,00	0,00	0,00	200 629,06
6135	Locations mobilières	0,00	31 204,76	0,00	0,00	0,00	3 842,00	35 046,76
61521	Entretien terrains	0,00	4 767,49	0,00	0,00	0,00	0,00	4 767,49
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	490 419,54	0,00	0,00	0,00	0,00	490 419,54
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	46 119,16	47 319,16
6156	Maintenance	0,00	171 025,92	0,00	0,00	0,00	6 480,00	177 505,92
6182	Documentation générale et technique	0,00	4 173,90	0,00	0,00	0,00	0,00	4 173,90
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71 017,20	71 017,20
6228	Divers	0,00	6 640,00	0,00	0,00	0,00	23 023,00	29 663,00
6238	Divers	0,00	51 601,24	0,00	0,00	0,00	0,00	51 601,24
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 575,10	2 575,10
6248	Divers	0,00	3 016,58	0,00	0,00	0,00	0,00	3 016,58
6251	Voyages et déplacements	0,00	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,00
6255	Frais de déménagement	0,00	8 916,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 916,00
6256	Missions	0,00	830,15	0,00	0,00	0,00	0,00	830,15
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	488,40	488,40
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	73 833,84	0,00	0,00	0,00	0,00	73 833,84
6288	Autres services extérieurs	0,00	39 016,70	0,00	0,00	0,00	348 008,92	387 025,62
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>151 686,45</b>	<b>13 761 276,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13 912 962,90</b>
6218	Autre personnel extérieur	0,00	68 064,92	0,00	0,00	0,00	0,00	68 064,92
6331	Versement de transport	2 717,81	231 941,27	0,00	0,00	0,00	0,00	234 659,08

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	460,67	39 311,54	0,00	0,00	0,00	0,00	39 772,21
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	1 002,48	117 936,43	0,00	0,00	0,00	0,00	118 938,91
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	51,81	15 664,23	0,00	0,00	0,00	0,00	15 716,04
64111	Rémunération principale titulaires	17 341,73	5 335 683,36	0,00	0,00	0,00	0,00	5 353 025,09
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	12 609,63	346 633,37	0,00	0,00	0,00	0,00	359 243,00
64118	Autres indemnités titulaires	5 004,02	1 355 149,92	0,00	0,00	0,00	0,00	1 360 153,94
64131	Rémunérations non tit.	60 458,11	2 188 474,56	0,00	0,00	0,00	0,00	2 248 932,67
64138	Autres indemnités non tit.	14 351,94	467 366,59	0,00	0,00	0,00	0,00	481 718,53
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	25 501,70	1 616 616,27	0,00	0,00	0,00	0,00	1 642 117,97
6453	Cotisations aux caisses de retraites	8 845,54	1 806 798,83	0,00	0,00	0,00	0,00	1 815 644,37
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	3 031,83	107 160,88	0,00	0,00	0,00	0,00	110 192,71
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	69,08	21 176,85	0,00	0,00	0,00	0,00	21 245,93
64731	Allocations chômage versées directement	0,00	3 273,42	0,00	0,00	0,00	0,00	3 273,42
6488	Autres charges	240,10	40 024,01	0,00	0,00	0,00	0,00	40 264,11
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>62 825,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 199 981,74</b>	<b>3 262 806,84</b>
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	0,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 800,00
657358	Subv. fonct. Autres groupements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 199 981,74	3 199 981,74
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	61 025,10	0,00	0,00	0,00	0,00	61 025,10
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>107,21</b>	<b>107,21</b>
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	107,21	107,21
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>11 389,00</b>	<b>290 042,04</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 027 544,52</b>	<b>2 328 975,56</b>
Réalizations		11 389,00	290 042,04	0,00	0,00	0,00	2 027 544,52	2 328 975,56
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
70	Produits des services, du domaine, vente	11 389,00	290 042,04	0,00	0,00	0,00	2 027 544,52	2 328 975,56
7067	Redev. services périscolaires et enseign	11 389,00	290 042,04	0,00	0,00	0,00	2 027 544,52	2 328 975,56
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	-140 297,45	-15 131 275,07	0,00	0,00	0,00	-1 763 061,92	-17 034 634,44

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
	<b>DEPENSES</b>	7 800 172,32	7 179 837,31	0,00	3 327 199,15	0,00	0,00	0,00	463 407,29
	Réalisations	7 800 172,32	7 179 837,31	0,00	3 327 199,15	0,00	0,00	0,00	463 407,29
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	632 631,00	894 047,28	0,00	127 110,20	0,00	0,00	0,00	463 407,29
60611	Eau et assainissement	72 887,64	52 539,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	130 910,21	107 149,72	0,00	23 347,05	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	2 327,61	0,00	1 143,85	0,00	0,00	0,00	1 354,28
60628	Autres fournitures non stockées	5 355,82	33 698,09	0,00	37 294,22	0,00	0,00	0,00	18 077,91
60631	Fournitures d'entretien	31 102,37	37 008,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	9 219,55	27 650,23	0,00	7 746,40	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	26,32	26,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6067	Fournitures scolaires	79 090,49	121 538,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	13 722,62	17 482,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 842,00
61521	Entretien terrains	797,88	3 969,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	202 743,15	242 181,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	1 200,00	0,00	0,00	46 119,16	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	18 623,84	127 359,60	0,00	6 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	2 108,90	2 065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71 017,20
6228	Divers	6 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 023,00
6238	Divers	30 832,22	20 769,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 575,10
6248	Divers	1 398,26	1 618,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6255	Frais de déménagement	0,00	8 916,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	59,95	770,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	488,40
6283	Frais de nettoyage des locaux	24 974,28	48 859,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	937,50	38 079,20	0,00	4 979,52	0,00	0,00	0,00	343 029,40
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>7 167 541,32</b>	<b>6 283 990,03</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6218	Autre personnel extérieur	14 730,75	53 334,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement de transport	121 081,20	105 666,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	20 521,67	17 909,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	61 566,82	53 729,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	8 078,43	7 212,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	2 760 928,37	2 447 056,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	173 602,66	165 349,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	710 299,74	611 898,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	1 175 644,40	970 579,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	246 083,45	211 838,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	849 246,73	732 367,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	934 924,21	829 864,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	57 365,72	47 701,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	10 927,00	9 746,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64731	Allocations chômage versées directement	3 273,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	19 266,75	19 734,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>1 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 199 981,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	0,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
657358	Subv. fonct. Autres groupements	0,00	0,00	0,00	3 199 981,74	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>107,21</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0,00	0,00	0,00	107,21	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
<b>RECETTES</b>		0,00	290 042,04	0,00	1 626 480,92	0,00	0,00	0,00	401 063,60
Réalizations		0,00	290 042,04	0,00	1 626 480,92	0,00	0,00	0,00	401 063,60
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	290 042,04	0,00	1 626 480,92	0,00	0,00	0,00	401 063,60
7067	Redev. services périscolaires et enseign	0,00	290 042,04	0,00	1 626 480,92	0,00	0,00	0,00	401 063,60
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		-7 800 172,32	-6 889 795,27	0,00	-1 700 718,23	0,00	0,00	0,00	-62 343,69

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.



<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

**FONCTION 3 – Culture**

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>680 001,80</b>	<b>3 589 293,57</b>	<b>1 006 347,83</b>	<b>800 009,08</b>	<b>6 075 652,28</b>
Réalizations		680 001,80	3 589 293,57	1 006 347,83	800 009,08	6 075 652,28
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>401 940,66</b>	<b>635 824,42</b>	<b>143 364,90</b>	<b>798 693,80</b>	<b>1 979 823,78</b>
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	11 057,00	0,00	0,00	11 057,00
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	3 167,04	3 167,04
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	165 369,64	165 369,64
60623	Alimentation	2 914,83	3 654,64	21,74	0,00	6 591,21
60628	Autres fournitures non stockées	402,20	11 243,69	9 388,03	2 365,89	23 399,81
60631	Fournitures d'entretien	664,82	3 190,26	662,59	356,53	4 874,20
60632	Fournitures de petit équipement	1 257,73	4 135,35	387,04	57,48	5 837,60
60636	Vêtements de travail	0,00	142,46	0,00	0,00	142,46
6064	Fournitures administratives	0,00	1 023,74	1 043,26	0,00	2 067,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	17,42	201,61	84 078,42	0,00	84 297,45
6067	Fournitures scolaires	0,00	1 055,31	0,00	0,00	1 055,31
6135	Locations mobilières	80 649,40	65 425,05	0,00	0,00	146 074,45
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	33 506,32	5 746,44	93 820,10	133 072,86
61558	Entretien autres biens mobiliers	780,00	7 686,36	0,00	0,00	8 466,36
6156	Maintenance	0,00	9 304,01	6 027,52	3 969,76	19 301,29
617	Etudes et recherches	33 210,00	0,00	0,00	0,00	33 210,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	9 659,00	0,00	9 659,00
6188	Autres frais divers	0,00	665,34	4 041,12	0,00	4 706,46
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	146,38	150,03	110,04	0,00	406,45
6228	Divers	80 913,07	163 941,12	14 745,19	0,00	259 599,38
6231	Annonces et insertions	0,00	1 997,25	0,00	0,00	1 997,25
6232	Fêtes et cérémonies	197 061,93	244 046,87	0,00	0,00	441 108,80
6233	Foires et expositions	0,00	36 892,60	0,00	0,00	36 892,60
6236	Catalogues et imprimés	600,00	9 069,03	442,61	380,00	10 491,64
6241	Transports de biens	0,00	3 877,55	0,00	0,00	3 877,55
6247	Transports collectifs	27,12	99,00	90,00	0,00	216,12
6248	Divers	147,12	1 742,34	54,00	429,84	2 373,30
6256	Missions	878,64	779,81	5,60	0,00	1 664,05
6257	Réceptions	950,00	1 094,17	0,00	0,00	2 044,17

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	995,68	90,00	0,00	1 085,68
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	81,00	6 480,00	528 777,52	535 338,52
62878	Remb. frais à d'autres organismes	1 320,00	0,00	0,00	0,00	1 320,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	292,30	0,00	292,30
6358	Autres droits	0,00	18 766,83	0,00	0,00	18 766,83
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>267 897,09</b>	<b>2 709 661,64</b>	<b>862 838,52</b>	<b>0,00</b>	<b>3 840 397,25</b>
6218	Autre personnel extérieur	0,00	6 540,57	0,00	0,00	6 540,57
6331	Versement de transport	5 365,77	47 629,10	14 804,03	0,00	67 798,90
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	909,44	8 072,55	2 509,06	0,00	11 491,05
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	2 728,32	24 488,19	7 527,36	0,00	34 743,87
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	38,87	3 373,11	1 040,66	0,00	4 452,64
64111	Rémunération principale titulaires	16 962,63	1 204 294,93	345 472,01	0,00	1 566 729,57
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	1 235,03	65 978,59	14 641,56	0,00	81 855,18
64118	Autres indemnités titulaires	5 672,11	216 298,69	93 251,41	0,00	315 222,21
64131	Rémunérations non tit.	116 029,29	320 553,22	126 308,60	0,00	562 891,11
64138	Autres indemnités non tit.	43 650,83	73 361,11	28 171,25	0,00	145 183,19
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	53 731,79	322 654,64	100 997,26	0,00	477 383,69
6453	Cotisations aux caisses de retraites	13 767,23	387 925,66	116 236,77	0,00	517 929,66
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	6 485,58	16 029,95	6 274,96	0,00	28 790,49
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	68,47	4 497,15	1 383,03	0,00	5 948,65
6488	Autres charges	1 251,73	7 964,18	4 220,56	0,00	13 436,47
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>10 164,05</b>	<b>243 807,51</b>	<b>144,41</b>	<b>450,00</b>	<b>254 565,97</b>
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	8 584,05	116 877,51	144,41	450,00	126 055,97
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	1 580,00	126 930,00	0,00	0,00	128 510,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>865,28</b>	<b>865,28</b>
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	865,28	865,28
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Restes à réaliser au 31/12		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>275 031,17</b>	<b>908 986,60</b>	<b>7 254,91</b>	<b>0,00</b>	<b>1 191 272,68</b>
Réalizations		<b>275 031,17</b>	<b>908 986,60</b>	<b>7 254,91</b>	<b>0,00</b>	<b>1 191 272,68</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>237 031,17</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>237 031,17</b>
6419	Remboursements rémunérations personnel	237 031,17	0,00	0,00	0,00	237 031,17
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	847 438,50	7 254,91	0,00	854 693,41
70388	Autres redevances et recettes diverses	0,00	0,00	7 184,41	0,00	7 184,41
7062	Redevances services à caractère culturel	0,00	846 244,75	0,00	0,00	846 244,75
7078	Autres marchandises	0,00	0,00	70,50	0,00	70,50
7083	Locations diverses (autres qu'immeubles)	0,00	1 193,75	0,00	0,00	1 193,75
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	38 000,00	35 905,00	0,00	0,00	73 905,00
7473	Participat° Départements	38 000,00	28 873,00	0,00	0,00	66 873,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	7 032,00	0,00	0,00	7 032,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	25 385,70	0,00	0,00	25 385,70
752	Revenus des immeubles	0,00	25 385,70	0,00	0,00	25 385,70
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	257,40	0,00	0,00	257,40
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	257,40	0,00	0,00	257,40
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-404 970,63</b>	<b>-2 680 306,97</b>	<b>-999 092,92</b>	<b>-800 009,08</b>	<b>-4 884 379,60</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
<b>DEPENSES</b>		<b>2 020 539,53</b>	<b>353 301,85</b>	<b>1 101 971,33</b>	<b>113 480,86</b>	<b>1 002 306,71</b>	<b>0,00</b>	<b>4 041,12</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		2 020 539,53	353 301,85	1 101 971,33	113 480,86	1 002 306,71	0,00	4 041,12	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	46 333,67	105 817,90	455 140,24	28 532,61	139 323,78	0,00	4 041,12	0,00
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	0,00	11 057,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	103,32	6,10	3 545,22	0,00	21,74	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	4 927,44	709,90	4 520,35	1 086,00	9 388,03	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	2 122,81	0,00	1 067,45	0,00	662,59	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	1 664,81	740,42	1 730,12	0,00	387,04	0,00	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	142,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	703,47	237,47	82,80	0,00	1 043,26	0,00	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	201,61	0,00	0,00	0,00	84 078,42	0,00	0,00	0,00
6067	Fournitures scolaires	1 055,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	17 070,24	48 354,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	16 674,42	0,00	16 831,90	0,00	5 746,44	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	5 371,00	0,00	2 315,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	6 864,41	2 232,00	207,60	0,00	6 027,52	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	9 659,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	665,34	0,00	0,00	0,00	4 041,12	0,00
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	0,00	150,03	0,00	110,04	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	1 400,22	43 691,00	117 213,25	1 636,65	14 745,19	0,00	0,00	0,00
6231	Annonces et insertions	0,00	0,00	1 997,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	4 033,00	0,00	240 013,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6233	Foires et expositions	0,00	36 892,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	864,00	3 145,20	5 059,83	442,61	0,00	0,00	0,00
6241	Transports de biens	0,00	2 280,00	1 597,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	99,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00
6248	Divers	0,00	0,00	174,72	1 567,62	54,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	711,85	0,00	67,96	0,00	5,60	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	0,00	1 094,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	500,00	0,00	80,00	415,68	90,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	81,00	0,00	6 480,00	0,00	0,00	0,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	292,30	0,00	0,00	0,00
6358	Autres droits	0,00	0,00	0,00	18 766,83	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>1 927 599,44</b>	<b>241 772,45</b>	<b>540 289,75</b>	<b>0,00</b>	<b>862 838,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6218	Autre personnel extérieur	6 540,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement de transport	35 403,49	3 738,45	8 487,16	0,00	14 804,03	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	6 000,50	633,66	1 438,39	0,00	2 509,06	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	18 271,85	1 900,83	4 315,51	0,00	7 527,36	0,00	0,00	0,00
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	2 420,39	313,59	639,13	0,00	1 040,66	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	887 398,36	105 240,12	211 656,45	0,00	345 472,01	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	44 136,91	11 311,59	10 530,09	0,00	14 641,56	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	90 198,43	34 203,51	91 896,75	0,00	93 251,41	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	251 640,35	19 529,80	49 383,07	0,00	126 308,60	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	44 627,77	2 684,65	26 048,69	0,00	28 171,25	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	244 905,88	22 146,01	55 602,75	0,00	100 997,26	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	273 175,38	38 672,09	76 078,19	0,00	116 236,77	0,00	0,00	0,00
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	12 105,30	899,68	3 024,97	0,00	6 274,96	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	3 223,68	423,27	850,20	0,00	1 383,03	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	7 550,58	75,20	338,40	0,00	4 220,56	0,00	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	46 606,42	5 711,50	106 541,34	84 948,25	144,41	0,00	0,00	0,00
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	2 476,42	211,50	29 241,34	84 948,25	144,41	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	44 130,00	5 500,00	77 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES</b>		<b>509 088,12</b>	<b>48 144,30</b>	<b>165 190,23</b>	<b>186 563,95</b>	<b>7 254,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		509 088,12	48 144,30	165 190,23	186 563,95	7 254,91	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	480 215,12	46 008,60	141 682,83	179 531,95	7 254,91	0,00	0,00	0,00
70388	Autres redevances et recettes diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	7 184,41	0,00	0,00	0,00
7062	Redevances services à caractère culturel	479 021,37	46 008,60	141 682,83	179 531,95	0,00	0,00	0,00	0,00
7078	Autres marchandises	0,00	0,00	0,00	0,00	70,50	0,00	0,00	0,00
7083	Locations diverses (autres qu'immeubles)	1 193,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	28 873,00	0,00	0,00	7 032,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7473	Participat° Départements	28 873,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	7 032,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	2 135,70	23 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles	0,00	2 135,70	23 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	257,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	257,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-1 511 451,41</b>	<b>-305 157,55</b>	<b>-936 781,10</b>	<b>73 083,09</b>	<b>-995 051,80</b>	<b>0,00</b>	<b>-4 041,12</b>	<b>0,00</b>

## VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

**FONCTION 4 – Sport et jeunesse**

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>2 456 167,61</b>	<b>3 830 123,88</b>	<b>1 868 849,49</b>	<b>8 155 140,98</b>
<b>Réalisations</b>		<b>2 456 167,61</b>	<b>3 830 123,88</b>	<b>1 868 849,49</b>	<b>8 155 140,98</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>4 169,39</b>	<b>768 599,80</b>	<b>1 098 633,78</b>	<b>1 871 402,97</b>
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	0,00	74 196,02	74 196,02
60611	Eau et assainissement	0,00	112 565,66	4 775,57	117 341,23
60612	Energie - Electricité	0,00	160 241,51	9 058,76	169 300,27
60613	Chauffage urbain	0,00	0,00	4 526,62	4 526,62
60622	Carburants	0,00	0,00	157,67	157,67
60623	Alimentation	0,00	1 167,21	12 328,04	13 495,25
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	18 343,98	80 841,00	99 184,98
60631	Fournitures d'entretien	0,00	24 978,36	725,98	25 704,34
60632	Fournitures de petit équipement	360,77	10 868,42	18 548,25	29 777,44
60636	Vêtements de travail	3 266,64	88,20	2 728,80	6 083,64
6064	Fournitures administratives	0,00	51,30	627,19	678,49
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	271,06	271,06
6067	Fournitures scolaires	0,00	0,00	213,37	213,37
6132	Locations immobilières	0,00	270,00	0,00	270,00
6135	Locations mobilières	0,00	10 055,54	131 952,43	142 007,97
61521	Entretien terrains	0,00	45 940,64	0,00	45 940,64
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	175 413,19	57 670,08	233 083,27
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	1 841,14	271,97	2 113,11
61551	Entretien matériel roulant	0,00	0,00	1 334,79	1 334,79
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	24 720,32	0,00	24 720,32
6156	Maintenance	0,00	17 675,96	8 889,00	26 564,96
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	718,80	718,80
6182	Documentation générale et technique	0,00	890,00	644,75	1 534,75
6188	Autres frais divers	0,00	3 021,27	340,50	3 361,77
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	341,58	159,98	110,04	611,60
6228	Divers	0,00	26 645,61	40 476,10	67 121,71
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	1 392,00	1 392,00
6238	Divers	0,00	2 475,39	4 597,92	7 073,31
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	46 385,50	46 385,50
6248	Divers	0,00	889,92	174,72	1 064,64

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
6251	Voyages et déplacements	0,00	184,96	0,00	184,96
6255	Frais de déménagement	0,00	8 840,00	0,00	8 840,00
6256	Missions	200,40	295,90	465,00	961,30
6257	Réceptions	0,00	3 965,13	0,00	3 965,13
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	927,00	1 961,54	2 888,54
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	115 219,21	39 078,00	154 297,21
6288	Autres services extérieurs	0,00	864,00	553 172,31	554 036,31
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>1 378 498,72</b>	<b>3 040 969,18</b>	<b>590 649,36</b>	<b>5 010 117,26</b>
6218	Autre personnel extérieur	0,00	11 705,68	0,00	11 705,68
6331	Versement de transport	21 626,71	48 138,04	9 467,59	79 232,34
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	3 665,43	8 158,85	1 604,72	13 429,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	10 996,86	24 477,44	4 814,16	40 288,46
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	1 883,05	4 142,43	660,35	6 685,83
64111	Rémunération principale titulaires	653 828,56	1 367 209,55	232 358,15	2 253 396,26
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	41 305,70	118 137,23	14 690,33	174 133,26
64118	Autres indemnités titulaires	189 020,05	462 815,36	69 344,34	721 179,75
64131	Rémunérations non tit.	85 426,90	187 396,54	75 789,37	348 612,81
64138	Autres indemnités non tit.	19 386,22	51 256,63	23 294,01	93 936,86
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	127 977,21	285 962,34	64 874,15	478 813,70
6453	Cotisations aux caisses de retraites	213 550,15	452 491,08	83 358,94	749 400,17
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	4 269,78	9 670,50	4 084,34	18 024,62
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	2 608,20	5 443,07	929,25	8 980,52
64731	Allocations chômage versées directement	0,00	0,00	4 759,20	4 759,20
6488	Autres charges	2 953,90	3 964,44	620,46	7 538,80
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>1 073 499,50</b>	<b>20 000,00</b>	<b>179 522,00</b>	<b>1 273 021,50</b>
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	0,00	0,00	522,00	522,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	1 073 499,50	20 000,00	179 000,00	1 272 499,50
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>554,90</b>	<b>44,35</b>	<b>599,25</b>
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0,00	0,00	44,35	44,35
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	554,90	0,00	554,90
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES</b>		<b>0,00</b>	<b>160 719,21</b>	<b>1 673 296,35</b>	<b>1 834 015,56</b>
Réalizations		0,00	160 719,21	1 673 296,35	1 834 015,56
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	112 974,41	1 292 142,85	1 405 117,26
70631	Redevances services à caractère sportif	0,00	112 974,41	0,00	112 974,41
70632	Redevances services à caractère loisir	0,00	0,00	33 606,05	33 606,05
7066	Redevances services à caractère social	0,00	0,00	132 057,35	132 057,35
7067	Redev. services périscolaires et enseign	0,00	0,00	1 125 996,22	1 125 996,22
70688	Autres prestations de services	0,00	0,00	483,23	483,23
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	376 953,50	376 953,50
7473	Participat° Départements	0,00	0,00	91 998,80	91 998,80
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	284 954,70	284 954,70
75	Autres produits de gestion courante	0,00	47 744,80	0,00	47 744,80
752	Revenus des immeubles	0,00	47 744,80	0,00	47 744,80
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	4 200,00	4 200,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	4 200,00	4 200,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-2 456 167,61</b>	<b>-3 669 404,67</b>	<b>-195 553,14</b>	<b>-6 321 125,42</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
<b>DEPENSES</b>		<b>1 563 858,02</b>	<b>227 877,83</b>	<b>1 081 910,97</b>	<b>36 653,64</b>	<b>55 547,66</b>	<b>306 656,82</b>	<b>857 726,34</b>	<b>603 910,94</b>
Réalizations		1 563 858,02	227 877,83	1 081 910,97	36 653,64	55 547,66	306 656,82	857 726,34	603 910,94
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	262 202,33	188 215,77	246 239,40	36 653,64	34 992,76	281 940,59	341 088,51	475 494,64
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	74 196,02	0,00
60611	Eau et assainissement	7 381,28	12 499,19	92 685,19	0,00	0,00	2 803,99	0,00	1 971,58
60612	Energie - Electricité	36 748,16	68 281,23	55 212,12	0,00	0,00	309,70	0,00	8 749,06
60613	Chauffage urbain	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 526,62	0,00
60622	Carburants	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	123,81	33,86	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	1 167,21	5 555,63	6 772,41	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	2 172,00	6 403,58	8 054,47	1 196,44	517,49	64 608,30	14 344,09	1 888,61
60631	Fournitures d'entretien	4 764,04	2 597,09	16 264,54	1 352,69	0,00	482,38	0,00	243,60
60632	Fournitures de petit équipement	1 129,49	215,52	402,40	28,13	9 092,88	1 908,77	16 513,53	125,95
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	0,00	88,20	0,00	2 728,80	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	51,30	0,00	0,00	0,00	627,19	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	271,06	0,00	0,00
6067	Fournitures scolaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	213,37	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	270,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	788,84	0,00	9 266,70	0,00	131 952,43	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	42 175,76	0,00	3 764,88	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	87 073,13	34 861,54	25 008,16	28 470,36	0,00	9 026,94	11 069,16	37 573,98
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	0,00	0,00	1 841,14	0,00	0,00	0,00	271,97
61551	Entretien matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	838,00	0,00	496,79
61558	Entretien autres biens mobiliers	14 848,94	9 871,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	17 675,96	0,00	0,00	0,00	2 640,00	6 249,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	718,80	0,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	890,00	0,00	644,75	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	2 922,27	0,00	99,00	0,00	340,50	0,00
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	0,00	159,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	0,00	0,00	21 460,81	0,00	5 184,80	0,00	40 476,10	0,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 392,00	0,00
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	2 475,39	0,00	4 597,92	0,00
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 861,88	22 523,62	0,00
6248	Divers	541,68	301,68	46,56	0,00	0,00	147,12	0,00	27,60
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	0,00	0,00	184,96	0,00	0,00	0,00
6255	Frais de déménagement	8 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	465,00	0,00
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	0,00	3 965,13	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	927,00	0,00	1 961,54	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	98 703,61	11 008,80	5 506,80	0,00	0,00	37 080,00	1 998,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	864,00	134 923,01	352,80	417 896,50
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>1 301 655,69</b>	<b>39 662,06</b>	<b>835 671,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24 716,23</b>	<b>337 071,48</b>	<b>128 416,30</b>
6218	Autre personnel extérieur	0,00	0,00	11 705,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement de transport	20 584,91	638,76	13 852,70	0,00	0,00	218,98	5 349,71	2 251,66
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	3 488,79	108,29	2 347,75	0,00	0,00	37,11	906,76	381,61
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	10 466,94	324,81	7 044,24	0,00	0,00	111,35	2 720,36	1 144,85
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	1 894,12	64,98	1 075,89	0,00	0,00	22,27	317,44	153,12
64111	Rémunération principale titulaires	627 694,23	20 376,43	351 281,05	0,00	0,00	13 611,95	113 326,29	50 859,03
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	77 460,91	2 659,70	18 966,03	0,00	0,00	1 045,97	9 314,34	1 530,30
64118	Autres indemnités titulaires	182 535,15	5 288,42	103 764,71	0,00	0,00	2 296,27	38 401,51	14 822,28
64131	Rémunérations non tit.	44 254,83	0,00	88 580,51	0,00	0,00	0,00	58 713,01	17 076,36
64138	Autres indemnités non tit.	9 985,32	0,00	22 371,96	0,00	0,00	645,43	16 514,28	6 134,30
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	116 318,16	3 276,23	88 995,12	0,00	0,00	1 123,07	39 658,84	15 643,88
6453	Cotisations aux caisses de retraites	200 549,34	6 842,34	118 123,43	0,00	0,00	4 438,89	44 068,83	17 189,59

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	2 196,68	0,00	4 493,49	0,00	0,00	0,00	3 059,14	1 025,20
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	2 470,25	82,10	1 416,63	0,00	0,00	54,46	451,79	204,12
64731	Allocations chômage versées directement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 110,48	3 648,72	0,00
6488	Autres charges	1 756,06	0,00	1 652,38	0,00	0,00	0,00	620,46	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>179 522,00</b>	<b>0,00</b>
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	522,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00	0,00	179 000,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>554,90</b>	<b>0,00</b>	<b>44,35</b>	<b>0,00</b>
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44,35	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	554,90	0,00	0,00	0,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>60 743,51</b>	<b>7 850,00</b>	<b>92 125,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 387 537,68</b>	<b>153 701,32</b>	<b>132 057,35</b>
<b>Réalisations</b>		<b>60 743,51</b>	<b>7 850,00</b>	<b>92 125,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 387 537,68</b>	<b>153 701,32</b>	<b>132 057,35</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>30 713,51</b>	<b>0,00</b>	<b>82 260,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 125 996,22</b>	<b>34 089,28</b>	<b>132 057,35</b>
70631	Redevances services à caractère sportif	30 713,51	0,00	82 260,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70632	Redevances services à caractère loisir	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33 606,05	0,00
7066	Redevances services à caractère social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	132 057,35
7067	Redev. services périscolaires et enseign	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 125 996,22	0,00	0,00
70688	Autres prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	483,23	0,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>261 541,46</b>	<b>115 412,04</b>	<b>0,00</b>
7473	Participat° Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91 998,80	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	261 541,46	23 413,24	0,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>30 030,00</b>	<b>7 850,00</b>	<b>9 864,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
752	Revenus des immeubles	30 030,00	7 850,00	9 864,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 200,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 200,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>-1 503 114,51</b>	<b>-220 027,83</b>	<b>-989 785,27</b>	<b>-36 653,64</b>	<b>-55 547,66</b>	<b>1 080 880,86</b>	<b>-704 025,02</b>	<b>-471 853,59</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

**FONCTION 5 – Interventions sociales et santé**

(2)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>2 011 864,94</b>	<b>3 211 663,91</b>	<b>5 223 528,85</b>
Réalizations		2 011 864,94	3 211 663,91	5 223 528,85
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>231 295,37</b>	<b>23 236,38</b>	<b>254 531,75</b>
60611	Eau et assainissement	7 023,46	0,00	7 023,46
60612	Energie - Electricité	4 428,44	0,00	4 428,44
60623	Alimentation	727,14	264,18	991,32
60628	Autres fournitures non stockées	40 049,09	443,57	40 492,66
60631	Fournitures d'entretien	412,58	1 616,91	2 029,49
60632	Fournitures de petit équipement	295,00	1 018,96	1 313,96
6064	Fournitures administratives	2 065,63	5,99	2 071,62
6068	Autres matières et fournitures	13 311,80	0,00	13 311,80
6135	Locations mobilières	331,20	2 400,01	2 731,21
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	11 000,00	0,00	11 000,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	4 136,83	0,00	4 136,83
6156	Maintenance	16 858,48	0,00	16 858,48
617	Etudes et recherches	4 204,80	0,00	4 204,80
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	220,79	220,79
6228	Divers	0,00	1 782,58	1 782,58
6238	Divers	0,00	1 892,20	1 892,20
6248	Divers	0,00	167,28	167,28
6251	Voyages et déplacements	398,05	0,00	398,05
6255	Frais de déménagement	38 023,74	0,00	38 023,74
6256	Missions	169,86	309,73	479,59
6257	Réceptions	0,00	1 250,00	1 250,00
6281	Concours divers (cotisations)	12 010,00	0,00	12 010,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	69 092,50	1 069,80	70 162,30
6288	Autres services extérieurs	6 756,77	10 794,38	17 551,15
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>1 777 569,57</b>	<b>1 539 382,53</b>	<b>3 316 952,10</b>
6331	Versement de transport	31 143,06	24 130,25	55 273,31
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	5 283,75	4 089,75	9 373,50
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	15 835,30	12 269,80	28 105,10
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	2 545,46	2 230,11	4 775,57

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
64111	Rémunération principale titulaires	368 149,03	767 584,15	1 135 733,18
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	24 062,10	43 882,42	67 944,52
64118	Autres indemnités titulaires	151 239,26	224 615,22	375 854,48
64131	Rémunérations non tit.	615 993,92	42 770,72	658 764,64
64138	Autres indemnités non tit.	108 416,43	14 115,36	122 531,79
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	246 535,94	135 260,78	381 796,72
6453	Cotisations aux caisses de retraites	175 074,65	260 758,63	435 833,28
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	29 319,54	2 296,94	31 616,48
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	1 437,05	2 991,92	4 428,97
6488	Autres charges	2 534,08	2 386,48	4 920,56
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>3 000,00</b>	<b>1 649 000,00</b>	<b>1 652 000,00</b>
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	1 565 000,00	1 565 000,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	3 000,00	84 000,00	87 000,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>45,00</b>	<b>45,00</b>
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	45,00	45,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>672 043,46</b>	<b>47 364,02</b>	<b>719 407,48</b>
<b>Réalisations</b>		<b>672 043,46</b>	<b>47 364,02</b>	<b>719 407,48</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>530 593,94</b>	<b>39 694,02</b>	<b>570 287,96</b>
70688	Autres prestations de services	530 593,94	0,00	530 593,94
70873	Remb. frais par les C.C.A.S.	0,00	39 694,02	39 694,02
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>140 969,52</b>	<b>7 600,00</b>	<b>148 569,52</b>
74718	Autres participations Etat	0,00	7 600,00	7 600,00
7473	Participat° Départements	11 201,73	0,00	11 201,73
7478	Participat° Autres organismes	129 767,79	0,00	129 767,79
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>480,00</b>	<b>70,00</b>	<b>550,00</b>

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
7788	Produits exceptionnels divers	480,00	70,00	550,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-1 339 821,48</b>	<b>-3 164 299,89</b>	<b>-4 504 121,37</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
<b>DEPENSES</b>		<b>412,58</b>	<b>1 974 994,42</b>	<b>36 457,94</b>	<b>2 785 813,11</b>	<b>223 747,02</b>	<b>202 022,78</b>	<b>0,00</b>	<b>81,00</b>
<b>Réalisations</b>		<b>412,58</b>	<b>1 974 994,42</b>	<b>36 457,94</b>	<b>2 785 813,11</b>	<b>223 747,02</b>	<b>202 022,78</b>	<b>0,00</b>	<b>81,00</b>
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	<b>Charges à caractère général</b>	<b>412,58</b>	<b>197 424,85</b>	<b>33 457,94</b>	<b>4 227,70</b>	<b>18 826,92</b>	<b>100,76</b>	<b>0,00</b>	<b>81,00</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	7 023,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	4 428,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	727,14	0,00	264,18	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	33 533,63	6 515,46	0,00	443,57	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	412,58	0,00	0,00	1 616,91	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	295,00	0,00	1 018,96	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	2 065,63	0,00	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	13 311,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	331,20	0,00	0,00	2 400,01	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	11 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	3 243,29	893,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	16 858,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	4 204,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	0,00	0,00	120,03	0,00	100,76	0,00	0,00
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	1 782,58	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	1 892,20	0,00	0,00	0,00
6248	Divers	0,00	0,00	0,00	167,28	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	398,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6255	Frais de déménagement	0,00	38 023,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	0,00	169,86	0,00	309,73	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	0,00	1 250,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	12 010,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	69 092,50	0,00	988,80	0,00	0,00	0,00	81,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	6 756,77	0,00	0,00	10 794,38	0,00	0,00	0,00
012	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>	<b>1 777 569,57</b>	<b>0,00</b>	<b>1 140 385,41</b>	<b>197 075,10</b>	<b>201 922,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6331	Versement de transport	0,00	31 143,06	0,00	18 161,60	2 797,50	3 171,15	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	5 283,75	0,00	3 078,22	474,06	537,47	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	15 835,30	0,00	9 234,87	1 422,53	1 612,40	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	0,00	2 545,46	0,00	1 759,13	224,96	246,02	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	368 149,03	0,00	582 175,58	100 640,50	84 768,07	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	24 062,10	0,00	33 639,77	6 134,84	4 107,81	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	151 239,26	0,00	156 209,22	32 380,48	36 025,52	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	0,00	615 993,92	0,00	23 075,97	3 932,69	15 762,06	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	108 416,43	0,00	6 033,94	1 556,71	6 524,71	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	246 535,94	0,00	97 882,47	17 560,37	19 817,94	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	175 074,65	0,00	203 433,04	29 391,65	27 933,94	0,00	0,00
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	29 319,54	0,00	1 185,12	222,32	889,50	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	1 437,05	0,00	2 327,40	336,49	328,03	0,00	0,00
6488	Autres charges	0,00	2 534,08	0,00	2 189,08	0,00	197,40	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 000,00</b>	<b>1 641 200,00</b>	<b>7 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	0,00	0,00	1 565 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	3 000,00	76 200,00	7 800,00	0,00	0,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>45,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>0,00</b>	<b>672 043,46</b>	<b>0,00</b>	<b>39 694,02</b>	<b>70,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 600,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Réalisations</b>		<b>0,00</b>	<b>672 043,46</b>	<b>0,00</b>	<b>39 694,02</b>	<b>70,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 600,00</b>	<b>0,00</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>530 593,94</b>	<b>0,00</b>	<b>39 694,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
70688	Autres prestations de services	0,00	530 593,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70873	Remb. frais par les C.C.A.S.	0,00	0,00	0,00	39 694,02	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>140 969,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 600,00</b>	<b>0,00</b>
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 600,00	0,00
7473	Participat° Départements	0,00	11 201,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	129 767,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	480,00	0,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	480,00	0,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-412,58</b>	<b>-1 302 950,96</b>	<b>-36 457,94</b>	<b>-2 746 119,09</b>	<b>-223 677,02</b>	<b>-202 022,78</b>	<b>7 600,00</b>	<b>-81,00</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

## FONCTION 6 – Famille

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>0,00</b>	<b>1 257 530,12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 844 297,92</b>	<b>9 101 828,04</b>
Réalizations		0,00	1 257 530,12	0,00	0,00	7 844 297,92	9 101 828,04
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	23 524,42	0,00	0,00	879 504,26	903 028,68
60611	Eau et assainissement	0,00	1 148,64	0,00	0,00	9 784,01	10 932,65
60612	Energie - Electricité	0,00	20 766,28	0,00	0,00	44 694,45	65 460,73
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	101 172,91	101 172,91
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	0,00	0,00	42 158,25	42 158,25
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	0,00	12 578,31	12 578,31
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	39 179,20	39 179,20
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	1 925,33	1 925,33
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	1 925,02	1 925,02
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	475 558,88	475 558,88
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	5 092,08	5 092,08
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	1 560,00	0,00	0,00	61 884,88	63 444,88
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	11 325,19	11 325,19
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	6 838,80	6 838,80
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	900,00	900,00
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	0,00	0,00	0,00	567,13	567,13
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	8 059,80	8 059,80
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	0,00	0,00	3 889,62	3 889,62
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	2 443,57	2 443,57
6248	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	1 433,14	1 433,14
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	0,00	0,00	463,73	463,73
6255	Frais de déménagement	0,00	0,00	0,00	0,00	3 600,00	3 600,00
6256	Missions	0,00	49,50	0,00	0,00	225,62	275,12
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	0,00	1 691,09	1 691,09
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	28 867,43	28 867,43
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	13 245,82	13 245,82
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	1 084 005,70	0,00	0,00	6 015 993,66	7 099 999,36
6331	Versement de transport	0,00	17 800,42	0,00	0,00	103 288,22	121 088,64
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	3 017,06	0,00	0,00	17 506,42	20 523,48

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	9 051,26	0,00	0,00	52 520,39	61 571,65
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	0,00	1 637,31	0,00	0,00	6 654,67	8 291,98
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	542 118,68	0,00	0,00	2 225 642,78	2 767 761,46
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	25 910,89	0,00	0,00	105 561,99	131 472,88
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	153 625,71	0,00	0,00	527 502,08	681 127,79
64131	Rémunérations non tit.	0,00	38 500,01	0,00	0,00	1 143 178,22	1 181 678,23
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	8 819,37	0,00	0,00	248 778,42	257 597,79
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	100 622,83	0,00	0,00	741 291,98	841 914,81
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	176 111,85	0,00	0,00	762 679,44	938 791,29
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	1 922,65	0,00	0,00	53 401,93	55 324,58
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	2 172,05	0,00	0,00	8 862,94	11 034,99
6488	Autres charges	0,00	2 695,61	0,00	0,00	19 124,18	21 819,79
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>150 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>923 000,00</b>	<b>1 073 000,00</b>
657358	Subv. fonct. Autres groupements	0,00	150 000,00	0,00	0,00	0,00	150 000,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	923 000,00	923 000,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25 800,00</b>	<b>25 800,00</b>
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0,00	0,00	0,00	0,00	25 800,00	25 800,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>0,00</b>	<b>30 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 138,00</b>	<b>3 309 117,91</b>	<b>3 342 255,91</b>
<b>Réalisations</b>		<b>0,00</b>	<b>30 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 138,00</b>	<b>3 309 117,91</b>	<b>3 342 255,91</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>30 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 034 727,45</b>	<b>1 064 727,45</b>
7066	Redevances services à caractère social	0,00	0,00	0,00	0,00	1 034 727,45	1 034 727,45
70871	Remb. frais par collectivité rattachemen	0,00	30 000,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 138,00</b>	<b>2 274 390,46</b>	<b>2 277 528,46</b>
7473	Participat° Départements	0,00	0,00	0,00	3 138,00	330 691,33	333 829,33
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	1 943 699,13	1 943 699,13
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		<b>0,00</b>	<b>-1 227 530,12</b>	<b>0,00</b>	<b>3 138,00</b>	<b>-4 535 180,01</b>	<b>-5 759 572,13</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

**FONCTION 7 – Logement**

(2)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>470 681,31</b>	<b>54 545,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>525 226,70</b>
Réalizations		470 681,31	54 545,39	0,00	0,00	525 226,70
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>32 974,83</b>	<b>54 545,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>87 520,22</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	164,66	0,00	0,00	164,66
60612	Energie - Electricité	0,00	54 380,73	0,00	0,00	54 380,73
6228	Divers	16 317,18	0,00	0,00	0,00	16 317,18
6238	Divers	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
6256	Missions	501,16	0,00	0,00	0,00	501,16
6257	Réceptions	16 056,49	0,00	0,00	0,00	16 056,49
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>434 606,48</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>434 606,48</b>
6331	Versement de transport	6 495,65	0,00	0,00	0,00	6 495,65
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	1 101,10	0,00	0,00	0,00	1 101,10
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	3 302,87	0,00	0,00	0,00	3 302,87
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	660,79	0,00	0,00	0,00	660,79
64111	Rémunération principale titulaires	227 371,28	0,00	0,00	0,00	227 371,28
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	13 412,02	0,00	0,00	0,00	13 412,02
64118	Autres indemnités titulaires	73 516,99	0,00	0,00	0,00	73 516,99
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	33 315,56	0,00	0,00	0,00	33 315,56
6453	Cotisations aux caisses de retraites	73 036,05	0,00	0,00	0,00	73 036,05
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	912,73	0,00	0,00	0,00	912,73
6488	Autres charges	1 481,44	0,00	0,00	0,00	1 481,44
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>3 100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 100,00</b>
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	3 100,00	0,00	0,00	0,00	3 100,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	Total
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	-470 681,31	-54 545,39	0,00	0,00	-525 226,70

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

**FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement**

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>10 617 355,13</b>	<b>5 341 682,99</b>	<b>20 557,26</b>	<b>15 979 595,38</b>
Réalizations		10 617 355,13	5 341 682,99	20 557,26	15 979 595,38
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>5 450 825,83</b>	<b>2 228 091,70</b>	<b>15 787,20</b>	<b>7 694 704,73</b>
60611	Eau et assainissement	23 041,45	280 761,75	0,00	303 803,20
60612	Energie - Electricité	419 804,06	35 325,04	0,00	455 129,10
60618	Autres fournitures non stockables	0,00	15 483,60	0,00	15 483,60
60622	Carburants	71 915,47	19 998,21	0,00	91 913,68
60628	Autres fournitures non stockées	5 489,76	98 416,45	0,00	103 906,21
60632	Fournitures de petit équipement	14 764,46	41 141,33	0,00	55 905,79
60633	Fournitures de voirie	0,00	31 839,54	0,00	31 839,54
6064	Fournitures administratives	0,00	221,18	0,00	221,18
611	Contrats de prestations de services	4 302 216,86	4 260,00	0,00	4 306 476,86
6132	Locations immobilières	0,00	67 721,00	0,00	67 721,00
6135	Locations mobilières	223 726,40	95 681,82	1 620,00	321 028,22
61521	Entretien terrains	280 196,29	1 166 996,07	0,00	1 447 192,36
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	3 897,54	0,00	3 897,54
615232	Entretien, réparations réseaux	2,27	0,00	0,00	2,27
61524	Entretien bois et forêts	0,00	1 200,00	0,00	1 200,00
61551	Entretien matériel roulant	16 232,71	2 579,63	0,00	18 812,34
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	46 109,42	0,00	46 109,42
6156	Maintenance	16 902,00	8 694,10	0,00	25 596,10
617	Etudes et recherches	0,00	44 034,81	0,00	44 034,81
6182	Documentation générale et technique	13 860,00	11 400,00	0,00	25 260,00
6188	Autres frais divers	57 069,27	226 262,93	0,00	283 332,20
6226	Honoraires	0,00	10 644,63	0,00	10 644,63
6231	Annonces et insertions	0,00	10 555,92	0,00	10 555,92
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	8 534,40	8 534,40
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	430,80	430,80
6238	Divers	0,00	0,00	2 466,36	2 466,36
6256	Missions	5 604,83	719,88	0,00	6 324,71
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	800,00	0,00	800,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	1 458,00	0,00	1 458,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
6288	Autres services extérieurs	0,00	1 888,85	2 735,64	4 624,49
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>5 054 143,30</b>	<b>2 676 687,71</b>	<b>4 216,06</b>	<b>7 735 047,07</b>
6331	Versement de transport	78 620,65	40 877,05	46,31	119 544,01
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	13 326,02	6 928,19	7,85	20 262,06
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	39 975,99	20 785,31	23,55	60 784,85
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	7 097,90	2 930,08	4,71	10 032,69
64111	Rémunération principale titulaires	2 360 432,38	1 054 747,63	2 074,91	3 417 254,92
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	188 876,87	57 831,91	1 146,34	247 855,12
64118	Autres indemnités titulaires	825 218,11	437 541,19	171,74	1 262 931,04
64131	Rémunérations non tit.	242 985,59	273 968,98	0,00	516 954,57
64138	Autres indemnités non tit.	57 463,29	133 727,35	0,00	191 190,64
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	449 663,03	273 025,68	237,52	722 926,23
6453	Cotisations aux caisses de retraites	763 942,30	344 705,86	496,85	1 109 145,01
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	12 115,46	16 560,91	0,00	28 676,37
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	9 443,88	4 093,25	6,28	13 543,41
6488	Autres charges	4 981,83	8 964,32	0,00	13 946,15
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>3 586,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 586,00</b>
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	3 586,00	0,00	0,00	3 586,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>108 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>554,00</b>	<b>109 354,00</b>
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	0,00	0,00	554,00	554,00
6558	Autres contributions obligatoires	108 800,00	0,00	0,00	108 800,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>436 903,58</b>	<b>0,00</b>	<b>436 903,58</b>
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0,00	91,58	0,00	91,58
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	436 812,00	0,00	436 812,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>481 902,75</b>	<b>18 107 269,38</b>	<b>0,00</b>	<b>18 589 172,13</b>
<b>Réalisations</b>		<b>481 902,75</b>	<b>18 107 269,38</b>	<b>0,00</b>	<b>18 589 172,13</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>110 056,34</b>	<b>166 221,14</b>	<b>0,00</b>	<b>276 277,48</b>
6419	Remboursements rémunérations personnel	110 056,34	166 221,14	0,00	276 277,48
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>164 695,45</b>	<b>450 119,28</b>	<b>0,00</b>	<b>614 814,73</b>
70321	Stationnement et location voie publique	0,00	446 284,28	0,00	446 284,28
70323	Redev. occupat° domaine public communal	164 695,45	3 835,00	0,00	168 530,45



VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
73	<b>Impôts et taxes</b>	<b>128 366,25</b>	<b>45 351,70</b>	<b>0,00</b>	<b>173 717,95</b>
7332	Taxes de balayage	128 366,25	0,00	0,00	128 366,25
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	0,00	45 351,70	0,00	45 351,70
74	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
75	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
76	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
77	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>78 784,71</b>	<b>17 445 577,26</b>	<b>0,00</b>	<b>17 524 361,97</b>
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	17 444 727,00	0,00	17 444 727,00
7788	Produits exceptionnels divers	78 784,71	850,26	0,00	79 634,97
78	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-10 135 452,38</b>	<b>12 765 586,39</b>	<b>-20 557,26</b>	<b>2 609 576,75</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
<b>DEPENSES</b>		<b>2 608 047,16</b>	<b>21 276,13</b>	<b>48 585,68</b>	<b>6 390 757,60</b>	<b>770 143,76</b>	<b>778 544,80</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		2 608 047,16	21 276,13	48 585,68	6 390 757,60	770 143,76	778 544,80	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	<b>Charges à caractère général</b>	<b>5 589,63</b>	<b>17 690,13</b>	<b>7 110,50</b>	<b>3 980 547,01</b>	<b>770 143,76</b>	<b>669 744,80</b>	<b>0,00</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	23 041,45	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	0,00	419 804,06	0,00	0,00
60618	Autres fournitures non stockables	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	0,00	0,00	7 110,50	64 804,97	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	0,00	5 489,76	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	14 764,46	0,00	0,00	0,00
60633	Fournitures de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	3 632 472,06	0,00	669 744,80	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	223 726,40	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	785,86	0,00	0,00	279 410,43	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	2,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61524	Entretien bois et forêts	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	0,00	0,00	0,00	16 232,71	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	16 902,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	13 860,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	57 069,27	0,00	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6231	Annonces et insertions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	5 589,63	0,00	0,00	15,20	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>2 602 457,53</b>	<b>0,00</b>	<b>41 475,18</b>	<b>2 410 210,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6331	Versement de transport	40 293,02	0,00	976,41	37 351,22	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	6 829,59	0,00	165,42	6 331,01	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	20 487,65	0,00	496,46	18 991,88	0,00	0,00	0,00
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	3 543,68	0,00	99,27	3 454,95	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	1 191 052,23	0,00	22 674,22	1 146 705,93	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	72 825,21	0,00	790,03	115 261,63	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	443 847,57	0,00	3 850,25	377 520,29	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	146 894,96	0,00	0,00	96 090,63	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	38 961,86	0,00	0,00	18 501,43	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	236 537,97	0,00	5 008,00	208 117,06	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	385 280,91	0,00	7 323,80	371 337,59	0,00	0,00	0,00
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	7 474,54	0,00	0,00	4 640,92	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	4 756,52	0,00	91,32	4 596,04	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	3 671,82	0,00	0,00	1 310,01	0,00	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>3 586,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	0,00	3 586,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>043</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
	Opérat° ordre intérieur de la section							
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108 800,00	0,00
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6558	Autres contributions obligatoires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108 800,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES</b>		<b>0,00</b>	<b>55 146,93</b>	<b>54 909,41</b>	<b>128 366,25</b>	<b>0,00</b>	<b>78 784,71</b>	<b>164 695,45</b>
Réalizations		0,00	55 146,93	54 909,41	128 366,25	0,00	78 784,71	164 695,45
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	55 146,93	54 909,41	0,00	0,00	0,00	0,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	55 146,93	54 909,41	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	164 695,45
70321	Stationnement et location voie publique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	164 695,45
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	128 366,25	0,00	0,00	0,00
7332	Taxes de balayage	0,00	0,00	0,00	128 366,25	0,00	0,00	0,00
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						816 Autres réseaux et services divers
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	
	Autres produits de gestion courante							
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78 784,71	0,00
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78 784,71	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-2 608 047,16</b>	<b>33 870,80</b>	<b>6 323,73</b>	<b>-6 262 391,35</b>	<b>-770 143,76</b>	<b>-699 760,09</b>	<b>164 695,45</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
<b>DEPENSES</b>		<b>0,00</b>	<b>331 140,09</b>	<b>1 459 834,03</b>	<b>1 150 872,03</b>	<b>2 399 836,84</b>	<b>4 216,06</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16 341,20</b>
Réalizations		0,00	331 140,09	1 459 834,03	1 150 872,03	2 399 836,84	4 216,06	0,00	0,00	16 341,20
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	331 140,09	887 176,94	874 141,00	135 633,67	0,00	0,00	0,00	15 787,20
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	280 761,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	35 325,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60618	Autres fournitures non stockables	0,00	0,00	0,00	15 483,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	0,00	0,00	0,00	19 998,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	34 027,55	0,00	64 388,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	10 638,71	0,00	30 502,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60633	Fournitures de voirie	0,00	31 839,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	221,18	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	4 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	67 721,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	81 960,00	0,00	13 721,82	0,00	0,00	0,00	0,00	1 620,00
61521	Entretien terrains	0,00	128 337,25	649 514,01	389 144,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	3 758,34	139,20	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61524	Entretien bois et forêts	0,00	0,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	0,00	372,00	0,00	2 207,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	46 109,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	8 640,00	0,00	54,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	44 034,81	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	11 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	226 262,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	10 644,63	0,00	0,00	0,00	0,00
6231	Annonces et insertions	0,00	0,00	0,00	0,00	10 555,92	0,00	0,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 534,40
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	430,80
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 466,36
6256	Missions	0,00	0,00	0,00	291,80	428,08	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	0,00	1 458,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	1 888,85	0,00	0,00	0,00	2 735,64
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>572 657,09</b>	<b>276 639,45</b>	<b>1 827 391,17</b>	<b>4 216,06</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6331	Versement de transport	0,00	0,00	8 555,35	3 712,45	28 609,25	46,31	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	1 450,02	629,23	4 848,94	7,85	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	4 350,13	1 887,79	14 547,39	23,55	0,00	0,00	0,00
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	0,00	0,00	688,67	268,41	1 973,00	4,71	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	230 382,75	128 180,91	696 183,97	2 074,91	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	13 386,44	6 185,93	38 259,54	1 146,34	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	123 378,73	33 816,66	280 345,80	171,74	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	42 090,39	23 884,73	207 993,86	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	18 177,96	12 433,74	103 115,65	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	53 049,19	24 930,47	195 046,02	237,52	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	72 715,60	36 695,41	235 294,85	496,85	0,00	0,00	0,00
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	2 447,06	1 474,35	12 639,50	0,00	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	881,85	442,48	2 768,92	6,28	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	0,00	0,00	1 102,95	2 096,89	5 764,48	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>554,00</b>
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	554,00
6558	Autres contributions obligatoires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>91,58</b>	<b>436 812,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0,00	0,00	0,00	91,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	436 812,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>15 062,58</b>	<b>0,00</b>	<b>446 284,28</b>	<b>3 835,00</b>	<b>17 642 087,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		15 062,58	0,00	446 284,28	3 835,00	17 642 087,52	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	15 062,58	0,00	0,00	0,00	151 158,56	0,00	0,00	0,00	0,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	15 062,58	0,00	0,00	0,00	151 158,56	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	446 284,28	3 835,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70321	Stationnement et location voie publique	0,00	0,00	446 284,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	0,00	0,00	3 835,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	45 351,70	0,00	0,00	0,00	0,00
7332	Taxes de balayage	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	0,00	0,00	0,00	0,00	45 351,70	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	17 445 577,26	0,00	0,00	0,00	0,00
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	0,00	0,00	0,00	17 444 727,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	0,00	850,26	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (3)</b>		<b>15 062,58</b>	<b>-331 140,09</b>	<b>-1 013 549,75</b>	<b>-1 147 037,03</b>	<b>15 242 250,68</b>	<b>-4 216,06</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-16 341,20</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>	<b>A1.1</b>

## FONCTION 9 – Action économique

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
<b>DEPENSES</b>		<b>1 310 039,12</b>	<b>41 352,53</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>183 095,53</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 534 487,18</b>
Réalizations		1 310 039,12	41 352,53	0,00	0,00	183 095,53	0,00	0,00	1 534 487,18
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>102 105,36</b>	<b>41 352,53</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>335,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>143 793,86</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	17 053,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 053,85
60612	Energie - Electricité	0,00	11 272,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 272,86
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	1 743,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 743,92
6135	Locations mobilières	1 528,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 528,54
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	11 227,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 227,90
617	Etudes et recherches	3 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 900,00
6184	Versements à des organismes de formation	16 402,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 402,70
6188	Autres frais divers	7 722,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 722,00
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	191,23	0,00	0,00	0,00	119,97	0,00	0,00	311,20
6226	Honoraires	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
6238	Divers	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200,00
6256	Missions	703,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	703,14
6257	Réceptions	4 576,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 576,79
6281	Concours divers (cotisations)	44 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44 650,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	54,00	0,00	0,00	216,00	0,00	0,00	270,00
6288	Autres services extérieurs	20 230,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 230,96
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>755 713,76</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>182 759,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>938 473,32</b>
6331	Versement de transport	12 399,64	0,00	0,00	0,00	3 585,60	0,00	0,00	15 985,24
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	2 101,43	0,00	0,00	0,00	607,70	0,00	0,00	2 709,13
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	6 304,73	0,00	0,00	0,00	1 823,18	0,00	0,00	8 127,91
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	1 021,22	0,00	0,00	0,00	68,64	0,00	0,00	1 089,86
64111	Rémunération principale titulaires	338 926,40	0,00	0,00	0,00	22 152,44	0,00	0,00	361 078,84
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	21 115,11	0,00	0,00	0,00	1 248,32	0,00	0,00	22 363,43

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
64118	Autres indemnités titulaires	97 433,48	0,00	0,00	0,00	5 171,62	0,00	0,00	102 605,10
64131	Rémunérations non tit.	59 009,68	0,00	0,00	0,00	71 210,34	0,00	0,00	130 220,02
64138	Autres indemnités non tit.	20 234,15	0,00	0,00	0,00	27 055,50	0,00	0,00	47 289,65
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	76 546,05	0,00	0,00	0,00	34 357,11	0,00	0,00	110 903,16
6453	Cotisations aux caisses de retraites	111 943,81	0,00	0,00	0,00	11 393,59	0,00	0,00	123 337,40
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	3 239,04	0,00	0,00	0,00	3 996,32	0,00	0,00	7 235,36
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	1 362,72	0,00	0,00	0,00	89,20	0,00	0,00	1 451,92
6488	Autres charges	4 076,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 076,30
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>452 220,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>452 220,00</b>
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	452 220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	452 220,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>123 125,35</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>123 125,35</b>
<b>Réalisations</b>		<b>123 125,35</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>123 125,35</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>10 341,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 341,38</b>
70323	Redev. occupat° domaine public communal	10 341,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 341,38
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>112 783,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>112 783,97</b>
7338	Autres taxes	112 783,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112 783,97



VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		<b>-1 186 913,77</b>	<b>-41 352,53</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-183 095,53</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 411 361,83</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales**

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		15 677 139,83	10 698 094,15	0,00	0,00	26 375 233,98
Réalizations		15 677 139,83	5 615 266,44	0,00	0,00	21 292 406,27
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	646 012,93	0,00	0,00	0,00	646 012,93
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	646 012,93	0,00	0,00	0,00	646 012,93
041	Opérations patrimoniales	4 909 422,78	0,00	0,00	0,00	4 909 422,78
2112	Terrains de voirie	3 868 982,33	0,00	0,00	0,00	3 868 982,33
2113	Terrains aménagés autres que voirie	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00
21318	Autres bâtiments publics	66 540,66	0,00	0,00	0,00	66 540,66
2138	Autres constructions	918 163,47	0,00	0,00	0,00	918 163,47
2313	Constructions	55 735,32	0,00	0,00	0,00	55 735,32
10	Dotations, fonds divers et réserves	40 986,50	0,00	0,00	0,00	40 986,50
10226	Taxe d'aménagement	40 986,50	0,00	0,00	0,00	40 986,50
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	8 544 147,62	0,00	0,00	0,00	8 544 147,62
1641	Emprunts en euros	8 535 570,47	0,00	0,00	0,00	8 535 570,47
1678	Autres emprunts et dettes	8 577,15	0,00	0,00	0,00	8 577,15
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	453 394,54	0,00	0,00	453 394,54
2031	Frais d'études	0,00	251 670,39	0,00	0,00	251 670,39
2033	Frais d'insertion	0,00	29 184,00	0,00	0,00	29 184,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	172 540,15	0,00	0,00	172 540,15
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	4 023 058,61	0,00	0,00	4 023 058,61
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	14 687,33	0,00	0,00	14 687,33
21311	Hôtel de ville	0,00	1 013 450,52	0,00	0,00	1 013 450,52

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
21316	Equipements du cimetière	0,00	1 104,00	0,00	0,00	1 104,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	1 828 199,61	0,00	0,00	1 828 199,61
21533	Réseaux câblés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	1 401,12	0,00	0,00	1 401,12
2182	Matériel de transport	0,00	15 695,32	0,00	0,00	15 695,32
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	595 682,49	0,00	0,00	595 682,49
2184	Mobilier	0,00	207 635,53	0,00	0,00	207 635,53
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	345 202,69	0,00	0,00	345 202,69
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>953 564,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>953 564,10</b>
2313	Constructions	0,00	953 564,10	0,00	0,00	953 564,10
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>1 536 570,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 536 570,00</b>
261	Titres de participation	1 536 570,00	0,00	0,00	0,00	1 536 570,00
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>112 036,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>112 036,99</b>
275	Dépôts et cautionnements versés	0,00	112 036,99	0,00	0,00	112 036,99
<b>Opérations d'équipement</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		<b>0,00</b>	<b>73 212,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>73 212,20</b>
45410	DÉPENSES	0,00	73 212,20	0,00	0,00	73 212,20
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>5 082 827,71</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 082 827,71</b>
<b>RECETTES (2)</b>		<b>66 662 920,76</b>	<b>510 080,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>67 173 001,56</b>
<b>Réalisations</b>		<b>66 662 920,76</b>	<b>161 958,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>66 824 879,06</b>
<b>001</b>	<b>Solde d'exécution sect° d'investissement</b>	<b>14 420 968,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14 420 968,59</b>
<b>010</b>	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>25 247 041,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25 247 041,82</b>
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	458 026,22	0,00	0,00	0,00	458 026,22
2088	Autres immobilisations incorporelles	256 095,75	0,00	0,00	0,00	256 095,75
21318	Autres bâtiments publics	17 337 832,96	0,00	0,00	0,00	17 337 832,96
2132	Immeubles de rapport	41 065,00	0,00	0,00	0,00	41 065,00
2802	Frais liés à la réalisation des document	15 551,60	0,00	0,00	0,00	15 551,60
28031	Frais d'études	158 541,48	0,00	0,00	0,00	158 541,48
28032	Frais de recherche et de développement	4 008,00	0,00	0,00	0,00	4 008,00
28041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	25 000,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00
28041582	GFP : Bâtiments, installations	238 443,25	0,00	0,00	0,00	238 443,25
28041621	CCAS : Bien mobilier, matériel	15 000,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	110 004,91	0,00	0,00	0,00	110 004,91

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	23 520,42	0,00	0,00	0,00	23 520,42
280422	Privé : Bâtiments, installations	2 160 524,17	0,00	0,00	0,00	2 160 524,17
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	242 700,00	0,00	0,00	0,00	242 700,00
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	140 038,00	0,00	0,00	0,00	140 038,00
28051	Concessions et droits similaires	451 204,08	0,00	0,00	0,00	451 204,08
28088	Autres immobilisations incorporelles	56 730,66	0,00	0,00	0,00	56 730,66
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	5 823,36	0,00	0,00	0,00	5 823,36
28128	Autres aménagements de terrains	261 188,64	0,00	0,00	0,00	261 188,64
28132	Immeubles de rapport	859 889,05	0,00	0,00	0,00	859 889,05
28152	Installations de voirie	128 830,97	0,00	0,00	0,00	128 830,97
281531	Réseaux d'adduction d'eau	520,00	0,00	0,00	0,00	520,00
281532	Réseaux d'assainissement	10 831,00	0,00	0,00	0,00	10 831,00
281533	Réseaux câblés	1 105,60	0,00	0,00	0,00	1 105,60
281534	Réseaux d'électrification	43 603,00	0,00	0,00	0,00	43 603,00
281538	Autres réseaux	2 586,00	0,00	0,00	0,00	2 586,00
281568	Autres matériels, outillages incendie	13 254,00	0,00	0,00	0,00	13 254,00
281578	Autre matériel et outillage de voirie	389,00	0,00	0,00	0,00	389,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	51 564,67	0,00	0,00	0,00	51 564,67
28181	Installations générales, aménagt divers	334,00	0,00	0,00	0,00	334,00
28182	Matériel de transport	154 756,25	0,00	0,00	0,00	154 756,25
28183	Matériel de bureau et informatique	659 173,06	0,00	0,00	0,00	659 173,06
28184	Mobilier	431 814,60	0,00	0,00	0,00	431 814,60
28188	Autres immo. corporelles	677 228,16	0,00	0,00	0,00	677 228,16
4817	Pénalités de renégociation de la dette	209 863,96	0,00	0,00	0,00	209 863,96
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>4 909 422,78</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 909 422,78</b>
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	3 868 983,33	0,00	0,00	0,00	3 868 983,33
2031	Frais d'études	55 735,32	0,00	0,00	0,00	55 735,32
238	Avances versées commandes immo. incorp.	984 704,13	0,00	0,00	0,00	984 704,13
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>22 085 487,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22 085 487,57</b>
10222	FCTVA	3 542 988,24	0,00	0,00	0,00	3 542 988,24
10226	Taxe d'aménagement	2 713 082,46	0,00	0,00	0,00	2 713 082,46
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	15 829 416,87	0,00	0,00	0,00	15 829 416,87
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00</b>	<b>27 805,79</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27 805,79</b>
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	27 805,79	0,00	0,00	27 805,79
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	60 700,31	0,00	0,00	60 700,31
275	Dépôts et cautionnements versés	0,00	60 700,31	0,00	0,00	60 700,31
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		<b>0,00</b>	<b>73 452,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>73 452,20</b>
45420	RECETTES	0,00	73 452,20	0,00	0,00	73 452,20
4542001	OPÉRATION COMPTE DE TIERS 111 RUE DE PARIS (REC)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>348 122,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>348 122,50</b>
<b>SOLDE (2)</b>		<b>50 985 780,93</b>	<b>-10 188 013,35</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40 797 767,58</b>

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>9 499 921,05</b>	<b>0,00</b>	<b>4 502,17</b>	<b>49 663,69</b>	<b>0,00</b>	<b>913 891,49</b>	<b>230 115,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		4 974 328,87	0,00	1 913,77	39 893,34	0,00	569 136,23	29 994,23	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2112	Terrains de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetière et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10226	Taxe d'aménagement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1678	Autres emprunts et dettes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	425 350,54	0,00	0,00	0,00	0,00	28 044,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	223 626,39	0,00	0,00	0,00	0,00	28 044,00	0,00	0,00	0,00
2033	Frais d'insertion	29 184,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	172 540,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	3 446 919,84	0,00	1 913,77	39 893,34	0,00	504 337,43	29 994,23	0,00	0,00
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	679,74	14 007,59	0,00	0,00
21311	Hôtel de ville	1 013 450,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21316	Equipements du cimetière	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 104,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	1 324 541,92	0,00	0,00	0,00	0,00	503 657,69	0,00	0,00	0,00
21533	Réseaux câblés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	1 401,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2182	Matériel de transport	15 695,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	595 682,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	207 635,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	288 512,94	0,00	1 913,77	39 893,34	0,00	0,00	14 882,64	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
23	Immobilisations en cours	916 809,30	0,00	0,00	0,00	0,00	36 754,80	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	916 809,30	0,00	0,00	0,00	0,00	36 754,80	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
261	Titres de participation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	112 036,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
275	Dépôts et cautionnements versés	112 036,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		73 212,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45410	DÉPENSES	73 212,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		4 525 592,18	0,00	2 588,40	9 770,35	0,00	344 755,26	200 121,52	0,00	0,00
<b>RECETTES (2)</b>		<b>510 080,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		161 958,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2132	Immeubles de rapport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2802	Frais liés à la réalisation des document	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28032	Frais de recherche et de développement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041582	GFP : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041621	CCAS : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28051	Concessions et droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28128	Autres aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28132	Immeubles de rapport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281531	Réseaux d'adduction d'eau	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281532	Réseaux d'assainissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281533	Réseaux câblés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281534	Réseaux d'électrification	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281538	Autres réseaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281568	Autres matériels, outillages incendie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28181	Installations générales, aménagt divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28188	Autres immo. corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funébres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
4817	Pénalités de renégociation de la dette	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
10222	FCTVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10226	Taxe d'aménagement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>27 805,79</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
165	Dépôts et cautionnements reçus	27 805,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	60 700,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
275	Dépôts et cautionnements versés	60 700,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		<b>73 452,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
45420	RECETTES	73 452,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4542001	OPÉRATION COMPTE DE TIERS 111 RUE DE PARIS (REC)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>348 122,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (2)</b>		<b>-8 989 840,25</b>	<b>0,00</b>	<b>-4 502,17</b>	<b>-49 663,69</b>	<b>0,00</b>	<b>-913 891,49</b>	<b>-230 115,75</b>	<b>0,00</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques**

(1)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		754 139,55	17 947,63	772 087,18
Réalizations		526 147,21	571,88	526 719,09
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	9 120,00	0,00	9 120,00
2031	Frais d'études	9 120,00	0,00	9 120,00
204	Subventions d'équipement versées	156 054,41	0,00	156 054,41
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	156 054,41	0,00	156 054,41
21	Immobilisations corporelles	360 972,80	571,88	361 544,68
21318	Autres bâtiments publics	48 698,81	0,00	48 698,81
21568	Autres matériels, outillages incendie	64 540,96	0,00	64 540,96
2188	Autres immobilisations corporelles	247 733,03	571,88	248 304,91
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		227 992,34	17 375,75	245 368,09
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	Total
	Réalisations	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (2)</b>	<b>-754 139,55</b>	<b>-17 947,63</b>	<b>-772 087,18</b>

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
	<b>DEPENSES (2)</b>	0,00	0,00	518 222,47	235 917,08	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	305 551,84	220 595,37	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	9 120,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	9 120,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	156 054,41	0,00
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0,00	0,00	0,00	156 054,41	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	296 431,84	64 540,96	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	48 698,81	0,00	0,00
21568	Autres matériels, outillages incendie	0,00	0,00	0,00	64 540,96	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	247 733,03	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	212 670,63	15 321,71	0,00
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
26	Participat <sup>o</sup> et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-518 222,47</b>	<b>-235 917,08</b>	<b>0,00</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 2 – Enseignement - Formation**

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		0,00	4 089 984,65	0,00	0,00	0,00	0,00	4 089 984,65
Réalizations		0,00	2 313 102,53	0,00	0,00	0,00	0,00	2 313 102,53
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	15 294,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 294,00
2031	Frais d'études	0,00	15 294,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 294,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	1 987 999,30	0,00	0,00	0,00	0,00	1 987 999,30
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	225 161,01	0,00	0,00	0,00	0,00	225 161,01
21312	Bâtiments scolaires	0,00	1 579 381,25	0,00	0,00	0,00	0,00	1 579 381,25
2152	Installations de voirie	0,00	6 474,13	0,00	0,00	0,00	0,00	6 474,13
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	64 742,48	0,00	0,00	0,00	0,00	64 742,48
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	112 240,43	0,00	0,00	0,00	0,00	112 240,43
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	309 809,23	0,00	0,00	0,00	0,00	309 809,23
2313	Constructions	0,00	309 809,23	0,00	0,00	0,00	0,00	309 809,23

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	1 776 882,12	0,00	0,00	0,00	0,00	1 776 882,12
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	106 050,00	0,00	0,00	0,00	120 000,00	226 050,00
Réalizations		0,00	106 050,00	0,00	0,00	0,00	120 000,00	226 050,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	106 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	106 050,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	106 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	106 050,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00
274	Prêts	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		0,00	-3 983 934,65	0,00	0,00	0,00	120 000,00	-3 863 934,65



VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>2 826 478,02</b>	<b>819 786,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		1 705 139,76	408 085,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	1 530,00	13 764,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	1 530,00	13 764,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	1 408 352,33	394 321,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2128	Autres agencements et aménagements	216 686,73	8 474,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21312	Bâtiments scolaires	1 151 148,12	249 382,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	16 449,23	48 293,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	24 068,25	88 172,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	295 257,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	295 257,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		1 121 338,26	411 700,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES (2)</b>		<b>106 050,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>120 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		106 050,00	0,00	0,00	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	106 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	Subv. non transf. Départements	106 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
274	Prêts	0,00	0,00	0,00	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (2)</b>	<b>-2 720 428,02</b>	<b>-819 786,15</b>	<b>0,00</b>	<b>120 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 3 – Culture**

(1)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		0,00	110 661,31	2 428 836,39	706 867,98	3 246 365,68
Réalizations		0,00	37 207,52	500 290,70	283 852,54	821 350,76
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	59 376,00	0,00	59 376,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	59 376,00	0,00	59 376,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	37 207,52	67 884,29	265 843,21	370 935,02
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	0,00	1 830,00	1 830,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	4 306,43	15 054,84	262 337,34	281 698,61
2161	Oeuvres et objets d'art	0,00	0,00	9 000,00	0,00	9 000,00
2184	Mobilier	0,00	1 803,98	21 455,04	0,00	23 259,02
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	31 097,11	22 374,41	1 675,87	55 147,39
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	373 030,41	18 009,33	391 039,74
2313	Constructions	0,00	0,00	373 030,41	18 009,33	391 039,74
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
Restes à réaliser au 31/12		0,00	73 453,79	1 928 545,69	423 015,44	2 425 014,92
<b>RECETTES (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 185 755,25</b>	<b>1 185 755,25</b>
Réalizations		0,00	0,00	0,00	1 185 755,25	1 185 755,25
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	1 185 755,25	1 185 755,25
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	90 305,25	90 305,25
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	1 095 450,00	1 095 450,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>-110 661,31</b>	<b>-2 428 836,39</b>	<b>478 887,27</b>	<b>-2 060 610,43</b>

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>52 290,32</b>	<b>1 323,10</b>	<b>46 877,70</b>	<b>10 170,19</b>	<b>2 428 836,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		14 848,92	0,00	13 371,91	8 986,69	500 290,70	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	59 376,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	59 376,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	14 848,92	0,00	13 371,91	8 986,69	67 884,29	0,00	0,00	0,00
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	1 871,08	0,00	2 435,35	0,00	15 054,84	0,00	0,00	0,00
2161	Oeuvres et objets d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	9 000,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	1 803,98	0,00	0,00	0,00	21 455,04	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	11 173,86	0,00	10 936,56	8 986,69	22 374,41	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	373 030,41	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	373 030,41	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	37 441,40	1 323,10	33 505,79	1 183,50	1 928 545,69	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES (2)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>-52 290,32</b>	<b>-1 323,10</b>	<b>-46 877,70</b>	<b>-10 170,19</b>	<b>-2 428 836,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

## FONCTION 4 – Sport et jeunesse

(1)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		0,00	1 652 649,21	670 735,31	2 323 384,52
Réalizations		0,00	871 732,50	479 218,94	1 350 951,44
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	47 184,00	0,00	47 184,00
2031	Frais d'études	0,00	47 184,00	0,00	47 184,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	824 548,50	479 218,94	1 303 767,44
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	367 439,79	217 000,82	584 440,61
21318	Autres bâtiments publics	0,00	309 497,33	187 456,31	496 953,64
2152	Installations de voirie	0,00	8 599,75	0,00	8 599,75
2184	Mobilier	0,00	14 678,97	46 235,33	60 914,30
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	124 332,66	28 526,48	152 859,14
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	780 916,71	191 516,37	972 433,08

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		0,00	-1 652 649,21	-670 735,31	-2 323 384,52

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
<b>DEPENSES (2)</b>		1 000 860,09	359 071,69	157 852,02	115 296,32	14 352,73	420 766,55	154 527,07	95 441,69
Réalizations		331 297,17	308 348,39	127 831,06	85 452,99	13 682,53	367 979,69	53 347,86	57 891,39
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	11 880,00	0,00	35 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	11 880,00	0,00	35 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	319 417,17	308 348,39	92 527,06	85 452,99	13 682,53	367 979,69	53 347,86	57 891,39
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	281 986,80	0,00	85 452,99	0,00	217 000,82	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	211 425,40	9 139,82	88 932,11	0,00	0,00	122 716,79	19 210,00	45 529,52
2152	Installations de voirie	0,00	8 599,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	2 695,07	6 576,02	1 021,92	0,00	1 919,72	23 518,06	22 717,27	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	105 296,70	2 046,00	2 573,03	0,00	11 762,81	4 744,02	11 420,59	12 361,87
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		669 562,92	50 723,30	30 020,96	29 843,33	670,20	52 786,86	101 179,21	37 550,30
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>-1 000 860,09</b>	<b>-359 071,69</b>	<b>-157 852,02</b>	<b>-115 296,32</b>	<b>-14 352,73</b>	<b>-420 766,55</b>	<b>-154 527,07</b>	<b>-95 441,69</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 5 – Interventions sociales et santé**

(1)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		117 567,12	90 489,59	208 056,71
Réalizations		67 568,09	87 608,43	155 176,52
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	67 568,09	87 608,43	155 176,52
21318	Autres bâtiments publics	26 439,28	87 215,07	113 654,35
2184	Mobilier	23 569,01	0,00	23 569,01
2188	Autres immobilisations corporelles	17 559,80	393,36	17 953,16
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		49 999,03	2 881,16	52 880,19
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
010	Stocks	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		-117 567,12	-90 489,59	-208 056,71

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
<b>DEPENSES (2)</b>		0,00	117 567,12	0,00	2 508,56	29 509,07	765,96	0,00	57 706,00
Réalizations		0,00	67 568,09	0,00	0,00	29 509,07	393,36	0,00	57 706,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	67 568,09	0,00	0,00	29 509,07	393,36	0,00	57 706,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	26 439,28	0,00	0,00	29 509,07	0,00	0,00	57 706,00
2184	Mobilier	0,00	23 569,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	17 559,80	0,00	0,00	0,00	393,36	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	49 999,03	0,00	2 508,56	0,00	372,60	0,00	0,00
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établiss sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (2)</b>	0,00	-117 567,12	0,00	-2 508,56	-29 509,07	-765,96	0,00	-57 706,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

## FONCTION 6 – Famille

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		0,00	996,48	0,00	0,00	360 045,13	361 041,61
Réalizations		0,00	996,48	0,00	0,00	232 996,09	233 992,57
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	34 800,00	34 800,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	34 800,00	34 800,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	996,48	0,00	0,00	198 196,09	199 192,57
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	159 492,75	159 492,75
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	120,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	9 071,39	9 071,39
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	876,48	0,00	0,00	29 631,95	30 508,43
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	127 049,04	127 049,04
		0,00	0,00	0,00	0,00	821 226,00	821 226,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
<b>RECETTES (2)</b>							
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	821 226,00	821 226,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	821 226,00	821 226,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	821 226,00	821 226,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (2)</b>	0,00	-996,48	0,00	0,00	461 180,87	460 184,39

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.



<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

## FONCTION 7 – Logement

(1)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		957 613,00	0,00	0,00	0,00	957 613,00
Réalizations		636 030,00	0,00	0,00	0,00	636 030,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	636 030,00	0,00	0,00	0,00	636 030,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	636 030,00	0,00	0,00	0,00	636 030,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		321 583,00	0,00	0,00	0,00	321 583,00
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	Total
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>-957 613,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-957 613,00</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

### FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		<b>2 543 145,48</b>	<b>28 757 618,97</b>	<b>14 880,00</b>	<b>31 315 644,45</b>
Réalizations		777 508,80	27 000 625,43	7 680,00	27 785 814,23
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	55 986,56	817 819,71	0,00	873 806,27
2031	Frais d'études	55 986,56	304 860,64	0,00	360 847,20
2032	Frais de recherche et de développement	0,00	215 916,00	0,00	215 916,00
2088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	297 043,07	0,00	297 043,07
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	721 522,24	5 961 192,92	7 680,00	6 690 395,16
2111	Terrains nus	0,00	901 300,97	0,00	901 300,97
2112	Terrains de voirie	0,00	4 800,00	0,00	4 800,00
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0,00	4 800,00	0,00	4 800,00
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	691 810,97	7 680,00	699 490,97
21318	Autres bâtiments publics	0,00	737 098,40	0,00	737 098,40
2132	Immeubles de rapport	0,00	1 013 987,51	0,00	1 013 987,51
2151	Réseaux de voirie	64 961,91	1 106,03	0,00	66 067,94
2152	Installations de voirie	0,00	2 520 243,47	0,00	2 520 243,47
21534	Réseaux d'électrification	656 560,33	0,00	0,00	656 560,33
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	548,53	0,00	548,53
2184	Mobilier	0,00	17 895,61	0,00	17 895,61
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	67 601,43	0,00	67 601,43

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	578 963,80	0,00	578 963,80
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	346 429,56	0,00	346 429,56
2313	Constructions	0,00	232 534,24	0,00	232 534,24
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	19 642 649,00	0,00	19 642 649,00
2764	Créances sur personnes de droit privé	0,00	19 642 649,00	0,00	19 642 649,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		1 765 636,68	1 756 993,54	7 200,00	3 529 830,22
<b>RECETTES (2)</b>		<b>3 586,00</b>	<b>83 089,55</b>	<b>0,00</b>	<b>86 675,55</b>
Réalizations		3 586,00	83 089,55	0,00	86 675,55
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	3 586,00	0,00	0,00	3 586,00
281532	Réseaux d'assainissement	3 586,00	0,00	0,00	3 586,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	83 089,55	0,00	83 089,55
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	83 089,55	0,00	83 089,55
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		<b>-2 539 559,48</b>	<b>-28 674 529,42</b>	<b>-14 880,00</b>	<b>-31 228 968,90</b>

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
<b>DEPENSES (2)</b>		0,00	64 961,91	0,00	0,00	2 417 633,97	60 549,60	0,00
Réalizations		0,00	64 961,91	0,00	0,00	694 156,89	18 390,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	37 596,56	18 390,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	37 596,56	18 390,00	0,00
2032	Frais de recherche et de développement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	64 961,91	0,00	0,00	656 560,33	0,00	0,00
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2112	Terrains de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2132	Immeubles de rapport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2151	Réseaux de voirie	0,00	64 961,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21534	Réseaux d'électrification	0,00	0,00	0,00	0,00	656 560,33	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2764	Créances sur personnes de droit privé	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Opérations d'équipement</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 723 477,08</b>	<b>42 159,60</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>3 586,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Réalisations</b>		<b>0,00</b>	<b>3 586,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>001</b>	<b>Solde d'exécution sect° d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>010</b>	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>3 586,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
281532	Réseaux d'assainissement	0,00	3 586,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		0,00	-61 375,91	0,00	0,00	-2 417 633,97	-60 549,60	0,00

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
<b>DEPENSES (2)</b>		18 000,00	2 168 359,99	2 096 827,72	1 288 848,56	23 185 582,70	0,00	0,00	0,00	14 880,00
Réalizations		0,00	1 644 310,36	1 634 903,04	847 579,29	22 873 832,74	0,00	0,00	0,00	7 680,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>									
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>41 190,00</b>	<b>160 764,64</b>	<b>75 414,00</b>	<b>540 451,07</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2031	Frais d'études	0,00	41 190,00	160 764,64	75 414,00	27 492,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2032	Frais de recherche et de développement	0,00	0,00	0,00	0,00	215 916,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	297 043,07	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>1 603 120,36</b>	<b>947 279,86</b>	<b>772 165,29</b>	<b>2 638 627,41</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 680,00</b>
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	901 300,97	0,00	0,00	0,00	0,00
2112	Terrains de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	4 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	4 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	3 883,45	0,00	687 927,52	0,00	0,00	0,00	0,00	7 680,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	36 167,08	700 931,32	0,00	0,00	0,00	0,00
2132	Immeubles de rapport	0,00	0,00	0,00	0,00	1 013 987,51	0,00	0,00	0,00	0,00
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	1 106,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2152	Installations de voirie	0,00	1 574 069,64	946 173,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21534	Réseaux d'électrification	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	548,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	5 088,00	12 807,61	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	24 618,74	0,00	42 982,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>526 858,54</b>	<b>0,00</b>	<b>52 105,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	346 429,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	180 428,98	0,00	52 105,26	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>19 642 649,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2764	Créances sur personnes de droit privé	0,00	0,00	0,00	0,00	19 642 649,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Opérations d'équipement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Opérations pour compte de tiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>18 000,00</b>	<b>524 049,63</b>	<b>461 924,68</b>	<b>441 269,27</b>	<b>311 749,96</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 200,00</b>
	<b>RECETTES (2)</b>	<b>0,00</b>	<b>83 089,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
	Réalisations	0,00	83 089,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281532	Réseaux d'assainissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	83 089,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	83 089,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (2)</b>	<b>-18 000,00</b>	<b>-2 085 270,44</b>	<b>-2 096 827,72</b>	<b>-1 288 848,56</b>	<b>-23 185 582,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-14 880,00</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

## FONCTION 9 – Action économique

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
<b>DEPENSES (2)</b>		0,00	133 799,39	0,00	0,00	754 038,79	0,00	0,00	887 838,18
Réalizations		0,00	99 832,41	0,00	0,00	730 538,79	0,00	0,00	830 371,20
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	16 649,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 649,04
1388	Autres subventions non transférables	0,00	16 649,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 649,04
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	709 747,40	0,00	0,00	709 747,40
2088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	709 747,40	0,00	0,00	709 747,40
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	83 183,37	0,00	0,00	20 791,39	0,00	0,00	103 974,76
21318	Autres bâtiments publics	0,00	83 183,37	0,00	0,00	20 791,39	0,00	0,00	103 974,76
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	33 966,98	0,00	0,00	23 500,00	0,00	0,00	57 466,98
	<b>RECETTES (2)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (2)</b>	0,00	-133 799,39	0,00	0,00	-754 038,79	0,00	0,00	-887 838,18

**VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019**

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE</b>	<b>A2.2</b>

**A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166)**

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
<b>163 Emprunts obligataires (Total)</b>					0,00									
<b>164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)</b>					178 195 390,48									
1641 Emprunts en euros (total)					178 195 390,48									
149-ville	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	21/09/1998	21/09/1998	01/11/1999	4 725 919,53	V	Livret A + 1.3	4,300	4,300	EUR	A	P	O	A-1
152-Ville	CREDIT MUTUEL	01/02/1999	01/02/1999	25/01/2000	2 286 735,26	F	Taux fixe à 4.03 %	4,030	4,030	EUR	A	P	O	A-1
164-ville	CAISSE D'EPARGNE	03/06/2002	03/06/2002	10/02/2003	3 048 980,00	V	(Euribor 6M-Floor -0.15 sur Euribor 6M) + 0.15	3,790	3,880	EUR	S	P	O	A-1
180-ville	CAISSE D'EPARGNE	05/10/2005	05/10/2005	05/10/2006	1 600 000,00	F	Taux fixe à 3.52 %	3,520	3,520	EUR	A	C	O	A-1
181-ville	SFIL CAFFIL	30/06/2006	30/06/2006	01/10/2006	5 000 000,00	F	Taux fixe à 3.6 %	3,600	3,700	EUR	T	C	O	A-1
182-ville	CREDIT AGRICOLE	29/12/2006	29/12/2006	31/12/2007	2 900 000,00	F	Taux fixe à 3.8 %	3,800	3,860	EUR	A	P	O	A-1
186-ville	SFIL CAFFIL	31/05/2008	31/05/2008	01/07/2009	5 000 000,00	F	Taux fixe à 4 %	4,000	4,060	EUR	A	C	O	A-1
187-ville	SFIL CAFFIL	31/05/2008	31/05/2008	01/07/2009	5 000 000,00	F	Taux fixe à 4 %	4,000	4,060	EUR	A	C	O	A-1
192-ville	SFIL CAFFIL	07/10/2008	07/10/2008	01/08/2009	5 000 000,00	F	Taux fixe à 4.64 %	4,640	4,790	EUR	T	C	O	A-1
193-ville	SFIL CAFFIL	14/02/2008	14/02/2008	01/02/2009	5 000 000,00	F	Taux fixe à 4.67 %	4,670	4,740	EUR	A	C	O	A-1
194-ville	SFIL CAFFIL	14/02/2008	14/02/2008	01/02/2009	5 000 000,00	F	Taux fixe à 4.67 %	4,670	4,740	EUR	A	C	O	A-1
195-ville	SFIL CAFFIL	31/08/2008	31/08/2008	01/09/2009	5 000 000,00	F	Taux fixe à 4.68 %	4,680	4,750	EUR	A	C	O	A-1
201-ville	CREDIT AGRICOLE	30/12/2008	30/12/2008	30/03/2009	5 000 000,00	F	Taux fixe à 5.31 %	5,310	5,500	EUR	T	C	O	A-1
202-ville	CREDIT AGRICOLE	30/12/2008	30/12/2008	31/03/2009	2 179 749,91	F	Taux fixe à 5.31 %	5,310	5,500	EUR	T	C	O	A-1

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
203-ville	CAISSE D'EPARGNE	14/11/2008	14/11/2008	25/03/2009	5 000 000,00	F	Taux fixe à 4.95 %	4,950	5,040	EUR	T	C	O	A-1
204-ville	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	01/04/2009	01/04/2009	01/01/2010	5 000 000,00	F	Taux fixe à 4.54 %	4,540	4,540	EUR	A	C	O	A-1
205-ville	BANQUE POSTALE	30/06/2009	30/06/2009	01/10/2009	5 000 000,00	F	Taux fixe à 4.33 %	4,330	4,470	EUR	T	C	O	A-1
207-Ville	SFIL CAFFIL	30/12/2009	30/12/2009	01/04/2010	5 000 000,00	F	Taux fixe à 3.94 %	3,940	4,060	EUR	T	C	O	A-1
208-Ville	ARKEA	18/12/2009	18/12/2009	15/06/2010	2 000 000,00	F	Taux fixe à 4.09 %	4,090	4,150	EUR	T	C	O	A-1
211-ville TF	CAISSE D'EPARGNE	05/11/2010	05/11/2010	05/02/2011	4 000 000,00	F	Taux fixe à 3.34 %	3,340	3,380	EUR	T	C	O	A-1
211-villeTV	CAISSE D'EPARGNE	05/11/2010	05/11/2010	05/02/2011	2 000 000,00	V	Euribor 3M + 0.53	1,580	1,610	EUR	M	C	O	A-1
212-Ville	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	01/10/2010	11/10/2010	01/05/2012	1 689 617,00	V	Livret A + 0.6	2,350	2,350	EUR	A	C	O	A-1
213-Ville TV	CAISSE D'EPARGNE	08/10/2010	30/12/2010	30/03/2011	4 000 000,00	V	Euribor 3M + 0.68	1,690	1,730	EUR	M	C	O	A-1
213-VilleTF	CAISSE D'EPARGNE	08/10/2010	30/12/2010	30/03/2011	6 000 000,00	F	Taux fixe à 3.24 %	3,240	3,280	EUR	T	C	O	A-1
214-Ville	CAISSE D'EPARGNE	07/10/2011	28/12/2011	28/03/2012	1 500 000,00	V	Euribor 3M + 1.56	2,960	3,040	EUR	T	C	O	A-1
215 - Ville	SFIL CAFFIL	05/12/2011	05/12/2011	01/04/2012	3 000 000,00	F	Taux fixe à 4.49 %	4,490	4,630	EUR	T	C	O	A-1
216 - Ville	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	09/01/2012	09/01/2012	01/02/2013	1 000 000,00	F	Taux fixe à 4.33 %	4,330	4,330	EUR	A	P	O	A-1
218 ex 209-ville Coop	CAISSE CENTRALE DE CREDIT COOPERATIF	14/04/2010	23/11/2017	01/05/2018	9 908 140,71	F	Taux fixe à 5.4 %	5,400	5,480	EUR	A	X	O	A-1
219-Ville	CAISSE D'EPARGNE	21/07/2012	21/07/2012	05/10/2013	2 000 000,00	F	Taux fixe à 4.46 %	4,460	4,530	EUR	A	C	O	A-1
220-Ville	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	24/12/2012	01/03/2013	01/07/2013	1 000 000,00	V	Euribor 3M + 2.28	2,490	2,550	EUR	T	C	O	A-1
221 Réam du 206-Ville	SFIL CAFFIL	01/08/2009	01/08/2009	01/05/2010	9 397 554,90	C	Taux fixe à 3.95 %	3,950	4,010	EUR	A	P	O	A-1
222-Ville	CAISSE D'EPARGNE	26/12/2013	16/03/2014	05/07/2014	2 000 000,00	F	Taux fixe à 3.24 %	3,240	3,280	EUR	T	C	O	A-1
223-Ville	CAISSE D'EPARGNE	17/12/2014	09/01/2015	15/06/2015	3 000 000,00	V	Euribor 3M + 1.08	1,160	1,180	EUR	T	C	O	A-1
224	CAISSE D'EPARGNE	23/12/2015	24/12/2015	15/05/2016	5 000 000,00	F	Taux fixe à 1.84 %	1,840	1,860	EUR	T	C	O	A-1

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
225	BANQUE POSTALE	04/02/2016	01/05/2016	01/05/2017	11 232 786,20	F	Taux fixe à 3.3 %	3,300	3,350	EUR	A	P	O	A-1
226	SFIL CAFFIL	17/02/2016	31/12/2007	01/07/2016	7 300 000,00	F	Taux fixe à 3.17 %	3,170	3,260	EUR	T	X	O	A-1
227	SFIL CAFFIL	17/02/2016	01/03/2016	01/05/2016	17 481 101,52	F	Taux fixe à 3.22 %	3,220	3,270	EUR	A	X	O	A-1
228	SFIL CAFFIL	17/02/2016	01/03/2016	01/05/2016	7 944 805,45	F	Taux fixe à 3.21 %	3,210	3,260	EUR	A	X	O	A-1
1643 Emprunts en devises (total)					0,00									
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total)					0,00									
<b>165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)</b>					<b>0,00</b>									
<b>167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)</b>					<b>171 543,00</b>									
1671 Avances consolidées du Trésor (total)					0,00									
1672 Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor (total)					0,00									
1675 Dettes pour METP et PPP (total)					0,00									
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)					0,00									
1678 Autres emprunts et dettes (total)					171 543,00									
185-ville	Caisse Allocations Familiales	30/10/2006	30/10/2006	30/10/2007	171 543,00	F	Taux fixe à 0 %	0,000	0,000	EUR	A	C	O	A-1
<b>168 Emprunts et dettes assimilés (Total)</b>					<b>0,00</b>									
1681 Autres emprunts (total)					0,00									

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
1682 Bons à moyen terme négociables (total)					0,00									
1687 Autres dettes (total)					0,00									
<b>Total général</b>					<b>178 366 933,48</b>									

(1) Si un emprunt donne lieu à plusieurs mobilisations, indiquer la date de la première mobilisation.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Mentionner le ou les types d'index (ex : Euribor 3 mois).

(5) Indiquer le niveau de taux à l'origine du contrat.

(6) Indiquer la périodicité des remboursements : A : annuelle ; M : mensuelle ; B : bimestrielle ; S : semestrielle ; T : trimestrielle ; X autre.

(7) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres à préciser.

(8) Catégorie d'emprunt à l'origine. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).



<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE</b>	<b>A2.2</b>

**A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166) (suite)**

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
<b>163 Emprunts obligataires (Total)</b>		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
<b>164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)</b>		0,00		114 354 518,58					8 535 570,47	4 577 878,48	0,00	2 175 982,17
1641 Emprunts en euros (total)		0,00		114 354 518,58					8 535 570,47	4 577 878,48	0,00	2 175 982,17
149-ville	N	0,00	A-1	929 521,01	3,83	V	Livret A + 1.3	2,040	234 033,86	23 852,87	0,00	3 122,93
152-Ville	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	Taux fixe à 4.6 %	4,590	165 895,54	7 631,19	0,00	0,00
164-ville	N	0,00	A-1	601 911,39	2,60	F	Taux fixe à 2.94 %	2,930	187 148,23	21 834,71	0,00	6 980,17
180-ville	N	0,00	A-1	480 000,00	5,76	F	Taux fixe à 3.52 %	3,510	80 000,00	19 712,00	0,00	3 989,33
181-ville	N	0,00	A-1	1 687 500,00	6,50	F	Taux fixe à 3.6 %	3,640	250 000,00	67 293,75	0,00	15 356,25
182-ville	N	0,00	A-1	1 272 827,28	7,00	F	Taux fixe à 3.8 %	3,840	155 698,99	55 037,94	0,00	0,00
186-ville	N	0,00	A-1	2 250 000,00	8,50	F	Taux fixe à 4 %	4,040	250 000,00	101 388,89	0,00	45 750,00
187-ville	N	0,00	A-1	2 250 000,00	8,50	F	Taux fixe à 4 %	4,040	250 000,00	101 388,89	0,00	45 750,00
192-ville	N	0,00	A-1	2 375 000,00	9,33	F	Taux fixe à 4.64 %	4,690	250 000,00	119 069,16	0,00	18 366,67
193-ville	N	0,00	A-1	2 800 000,00	13,08	F	Taux fixe à 4.67 %	4,720	200 000,00	142 045,83	0,00	120 953,00
194-ville	N	0,00	A-1	2 800 000,00	13,08	F	Taux fixe à 4.67 %	4,720	200 000,00	142 045,83	0,00	120 953,00
195-ville	N	0,00	A-1	2 800 000,00	13,67	F	Taux fixe à 4.68 %	4,730	200 000,00	142 350,00	0,00	44 044,00
201-ville	N	0,00	A-1	2 250 000,00	9,00	F	Taux fixe à 5.31 %	5,370	250 000,00	129 532,65	0,00	331,87
202-ville	N	0,00	A-1	980 887,63	9,00	F	Taux fixe à 5.31 %	5,370	108 987,48	56 461,74	0,00	0,00
203-ville	N	0,00	A-1	2 800 000,00	13,98	F	Taux fixe à 4.95 %	4,940	200 000,00	144 787,50	0,00	1 925,00
204-ville	N	0,00	A-1	5 500 000,00	9,00	F	Taux fixe à 4.54 %	4,530	550 000,00	274 670,00	0,00	249 006,39

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
205-ville	N	0,00	A-1	2 437 500,00	9,50	F	Taux fixe à 4.33 %	4,380	250 000,00	113 865,46	0,00	26 679,11
207-Ville	N	0,00	A-1	2 562 500,00	10,00	F	Taux fixe à 3.94 %	3,980	250 000,00	108 603,09	0,00	25 521,08
208-Ville	N	0,00	A-1	1 025 000,00	10,21	F	Taux fixe à 4.09 %	4,080	100 000,00	44 478,75	0,00	1 746,77
211-ville TF	N	0,00	A-1	2 200 000,00	10,85	F	Taux fixe à 3.34 %	3,330	200 000,00	77 655,00	0,00	11 226,11
211-villeTV	N	0,00	A-1	1 091 667,00	10,85	V	Euribor 1M + 0.53	0,130	99 999,96	1 595,74	0,00	63,07
212-Ville	N	0,00	A-1	1 013 770,20	11,33	V	Livret A + 0.6	1,350	84 480,85	14 826,39	0,00	9 085,92
213-Ville TV	N	0,00	A-1	2 199 999,67	11,00	V	Euribor 1M + 0.68	0,290	200 000,04	6 647,65	0,00	14,06
213-VilleTF	N	0,00	A-1	3 300 000,00	11,00	F	Taux fixe à 3.24 %	3,230	300 000,00	112 995,00	0,00	0,00
214-Ville	N	0,00	A-1	900 000,00	11,99	V	Euribor 3M + 1.56	1,230	75 000,00	11 695,25	0,00	87,00
215 - Ville	N	0,00	A-1	1 450 000,00	7,00	F	Taux fixe à 4.49 %	4,540	200 000,00	71 696,57	0,00	16 457,09
216 - Ville	N	0,00	A-1	345 620,51	2,08	F	Taux fixe à 4.33 %	4,320	105 779,07	19 545,60	0,00	13 676,69
218 ex 209-ville Coop	N	0,00	A-1	9 281 949,00	18,33	F	Taux fixe à 5.4 %	5,460	322 983,09	525 870,03	0,00	339 719,33
219-Ville	N	0,00	A-1	1 300 000,00	12,76	F	Taux fixe à 4.46 %	4,510	100 000,00	63 307,22	0,00	14 011,83
220-Ville	N	0,00	A-1	350 000,00	3,25	V	Euribor 3M + 2.28	1,960	100 000,00	8 195,74	0,00	1 647,36
221 Réam du 206-Ville	N	0,00	A-1	8 020 144,78	18,33	F	Taux fixe à 5.07 %	5,130	279 076,21	426 614,54	0,00	275 598,91
222-Ville	N	0,00	A-1	1 266 666,74	9,26	F	Taux fixe à 3.24 %	3,230	133 333,32	43 740,00	0,00	9 690,00
223-Ville	N	0,00	A-1	2 287 500,00	15,21	V	Euribor 3M + 1.08	0,740	150 000,00	17 823,46	0,00	701,50
224	N	0,00	A-1	4 062 500,00	16,12	F	Taux fixe à 1.84 %	1,840	250 000,00	77 625,00	0,00	9 343,75
225	N	0,00	A-1	10 490 831,24	21,33	F	Taux fixe à 3.3 %	3,340	259 478,30	359 687,44	0,00	234 644,93
226	N	0,00	A-1	5 725 000,00	13,00	F	Taux fixe à 3.17 %	3,210	450 000,00	193 037,59	0,00	45 874,74
227	N	0,00	A-1	14 491 566,10	18,33	F	Taux fixe à 3.22 %	3,260	781 330,75	498 617,66	0,00	316 270,38

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
228	N	0,00	A-1	6 774 656,03	18,33	F	Taux fixe à 3.21 %	3,250	312 344,78	230 652,35	0,00	147 393,93
1643 Emprunts en devises (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total) (9)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
<b>165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)</b>		<b>0,00</b>		<b>60 040,05</b>					<b>8 577,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1671 Avances consolidées du Trésor (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1672 Emprunts sur comptes spéciaux (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1675 Dettes pour METP et PPP (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1678 Autres emprunts et dettes (total)		0,00		60 040,05					8 577,15	0,00	0,00	0,00
185-ville	N	0,00	A-1	60 040,05	6,83	F	Taux fixe à 0 %	0,000	8 577,15	0,00	0,00	0,00
<b>168 Emprunts et dettes assimilés (Total)</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1681 Autres emprunts (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1682 Bons à moyen terme négociables (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1687 Autres dettes (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total général</b>		<b>0,00</b>		<b>114 414 558,63</b>					<b>8 544 147,62</b>	<b>4 577 878,48</b>	<b>0,00</b>	<b>2 175 982,17</b>

(9) S'agissant des emprunts assortis d'une ligne de trésorerie, il faut faire ressortir le remboursement du capital de la dette prévue pour l'exercice correspondant au véritable endettement.

(10) Si l'emprunt est soumis à couverture, il convient de compléter le tableau « détail des opérations de couverture ».

(11) Catégorie d'emprunt. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(12) Type de taux d'intérêt après opérations de couverture : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(13) Mentionner l'index en cours au 31/12/N après opérations de couverture.

(14) Taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(15) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés) et intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés à l'article 668.

(16) Indiquer les intérêts éventuellement reçus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés au 768.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX</b>	<b>A2.3</b>

### A2.3 – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX (HORS A1)

Emprunts ventilés par structure de taux selon le risque le plus élevé (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) (1)	Organisme prêteur ou chef de file	Nominal (2)	Capital restant dû au 31/12/N (3)	Type d'indices (4)	Durée du contrat	Dates des périodes bonifiées	Taux minimal (5)	Taux maximal (6)	Coût de sortie (7)	Taux maximal après couverture éventuelle (8)	Niveau du taux au 31/12/N (9)	Intérêts payés au cours de l'exercice (10)	Intérêts perçus au cours de l'exercice (le cas échéant) (11)	% par type de taux selon le capital restant dû
Echange de taux, taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel) (A)														
<b>TOTAL (A)</b>		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Barrière simple (B)														
<b>TOTAL (B)</b>		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Option d'échange (C)														
<b>TOTAL (C)</b>		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Multiplicateur jusqu'à 3 ou multiplicateur jusqu'à 5 capé (D)														
<b>TOTAL (D)</b>		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Multiplicateur jusqu'à 5 (E)														
<b>TOTAL (E)</b>		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Autres types de structures (F)														
<b>TOTAL (F)</b>		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>						<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(1) Répartir les emprunts selon le type de structure de taux (de A à F selon la classification de la charte de bonne conduite) en fonction du risque le plus élevé à courir sur toute la durée de vie du contrat de prêt et après opérations de couverture éventuelles.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine. En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du nominal couvert et la part non couverte.

(3) En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du capital restant dû couvert et la part non couverte.

(4) Indiquer la classification de l'indice sous-jacent suivant la typologie de la circulaire du 25 juin 2010 sur les produits financiers (de 1 à 6). 1 : Indice zone euro / 2 : Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices / 3 : Ecart indice zone euro / 4 : Indices hors zone euro ou écart d'indices dont l'un est hors zone euro / 5 : écarts d'indices hors zone euro / 6 : autres indices.

(5) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux minimal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.

(6) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux maximal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.

(7) Coût de sortie : indiquer le montant de l'indemnité contractuelle de remboursement définitif de l'emprunt au 31/12/N ou le cas échéant, à la prochaine date d'échéance.

(8) Montant, index ou formule.

(9) Indiquer le niveau de taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variables, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(10) Indiquer les intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 et des intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange et comptabilisés à l'article 668.

(11) Indiquer les intérêts reçus au titre du contrat d'échange et comptabilisés au 768.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS</b>	<b>A2.4</b>

**A2.4 – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS (1)**

Indices sous-jacents		(1) Indices zone euro	(2) Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices	(3) Ecart d'indices zone euro	(4) Indices hors zone euro et écarts d'indices dont l'un est un indice hors zone euro	(5) Ecart d'indices hors zone euro	(6) Autres indices
<b>(A) Taux fixe simple. Taux variable simple. Echange de taux fixe contre taux variable ou inversement. Echange de taux structuré contre taux variable ou taux fixe (sens unique). Taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel)</b>	Nombre de produits	39	0	0	0	0	
	% de l'encours	100,03	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	114 414 558,63	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>(B) Barrière simple. Pas d'effet de levier</b>	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>(C) Option d'échange (swaption)</b>	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>(D) Multiplicateur jusqu'à 3 ; multiplicateur jusqu'à 5 capé</b>	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>(E) Multiplicateur jusqu'à 5</b>	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>(F) Autres types de structures</b>	Nombre de produits						0
	% de l'encours						0,00
	Montant en euros						0,00

(1) Cette annexe retrace le stock de dette au 31/12/N après opérations de couverture éventuelles.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN METHODES UTILISEES POUR LES AMORTISSEMENTS</b>	<b>A3</b>

**A3 – AMORTISSEMENTS – METHODES UTILISEES**

CHOIX DE L'ASSEMBLEE DELIBERANTE			Délibération du
<b>Biens de faible valeur</b> Seuil unitaire en deçà duquel les immobilisations de peu de valeur s'amortissent sur un an (article R. 2321-1 du CGCT) : 1525.00 €			2018-12-20
Procédure d'amortissement (linéaire, dégressif, variable)	Catégories de biens amortis	Durée (en années)	
L	13932-amendes de police (recettes M4)	5	20/12/2018
L	202-frais de réalisation des documents d'urbanisme	10	20/12/2018
L	2031-frais d'étude non suivis de travaux	5	20/12/2018
L	2032-frais d'étude, recherche et de développement	5	20/12/2018
L	2033-frais d'insertion-non suivi de réalisation	5	20/12/2018
L	2051-concessions,brevets,licences	2	20/12/2018
L	2088-autres immos.incorpo. (droit au bail)	10	20/12/2018
L	2121-plantations arbres (forêt)	15	20/12/2018
L	2128-autres aménagement, de terrains	15	20/12/2018
L	2132-immeubles de rapport	20	20/12/2018
L	2135-aménag.bât. inst.électrique/ téléphonique	15	20/12/2018
L	2135-appareils de levage, ascenseurs	20	20/12/2018
L	2152-installations de voirie	20	20/12/2018
L	2153-installations spécifiques (M4)	10	20/12/2018
L	21531-réseaux adduction d'eau	50	20/12/2018
L	21532-réseaux assainissement	50	20/12/2018
L	21534-réseaux électrification	50	20/12/2018
L	21568-mat. outillage incendie défense civile	10	20/12/2018
L	21571-matériel Outillage de voirie - Mat roulant	5	20/12/2018
L	21578-autre matériel et outillage de voirie	5	20/12/2018
L	2158-autres Install, Matériel Outillage Tech	5	20/12/2018
L	2181-installations Gles, Agencements, Aménagements	10	20/12/2018
L	2182-aménagement véhicules industriels	8	20/12/2018
L	2182-véhicules légers	5	20/12/2018
L	2182-véhicules lourds	8	20/12/2018
L	2183-matériel de bureau,électrique électronique	10	20/12/2018
L	2183-matériel de téléphonie	3	20/12/2018
L	2183-matériel informatique	4	20/12/2018
L	2184-mobilier	10	20/12/2018
L	2188-autres immo.corpo- app.électriques/électroniq	5	20/12/2018
L	2188-autres immo.corpo- bât. légers, abris	10	20/12/2018
L	2188-autres immo.corpo- coffre-fort	20	20/12/2018
L	2188-autres immo.corpo- équipements cuisine	10	20/12/2018
L	2188-autres immo.corpo- équipements divers	5	20/12/2018
L	2188-autres immo.corpo- équipements garage atelier	10	20/12/2018
L	2188-autres immo.corpo- équipements sportifs	10	20/12/2018
L	2188-autres immo.corpo- install. app. chauffage	10	20/12/2018
L	2188-autres immo.corpo- mat.roulant non immat.	10	20/12/2018
L	2188-autres immo.corpo- matériel médical	10	20/12/2018

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN ETAT DES PROVISIONS</b>	<b>A4</b>

**A4 – ETAT DES PROVISIONS**

Nature de la provision	Montant de la provision de l'exercice (1)	Date de constitution de la provision	Montant des provisions constituées au 01/01/N	Montant total des provisions constituées	Montant des reprises	SOLDE
<b>PROVISIONS BUDGETAIRES</b>						
Provisions pour risques et charges (2)	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions pour dépréciation (2)	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL PROVISIONS BUDGETAIRES</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>PROVISIONS SEMI-BUDGETAIRES</b>						
Provisions. pour risques et charges (2)	1 204 500,00		1 200 000,00	2 404 500,00	754 500,00	1 650 000,00
CAA Versailles n°15VE00792	0,00	15/12/2016	93 206,00	93 206,00	93 206,00	0,00
CAA Versailles n°15VE02822	0,00	15/12/2016	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00
CAA Versailles n°15VE03305	0,00	15/12/2016	25 959,00	25 959,00	25 959,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1402971	0,00	15/12/2016	50 000,00	50 000,00	50 000,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1406699	0,00	15/12/2016	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1408561	0,00	15/12/2016	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1408811	0,00	15/12/2016	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1411504	0,00	15/12/2016	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1501096	0,00	15/12/2016	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1501618	0,00	15/12/2016	32 500,00	32 500,00	32 500,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1503690	0,00	15/12/2016	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1503710	0,00	15/12/2016	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1503924	0,00	15/12/2016	24 500,00	24 500,00	24 500,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1505181	0,00	15/12/2016	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1505825	0,00	15/12/2016	86 035,00	86 035,00	86 035,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1506790	0,00	15/12/2016	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1507217	0,00	15/12/2016	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1508060	0,00	15/12/2016	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1510116	0,00	15/12/2016	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1511451	0,00	15/12/2016	1 800,00	1 800,00	1 800,00	0,00
CAA Versailles n° 17VE02566	0,00	21/12/2017	10 523,12	10 523,12	6 023,12	4 500,00
CAA Versailles n°1500185	0,00	21/12/2017	315 976,88	315 976,88	315 976,88	0,00
TA Cergy-Pontoise n° 1706927	0,00	21/12/2017	3 000,00	3 000,00	1 500,00	1 500,00
TA Cergy-Pontoise n° 1708757	0,00	21/12/2017	6 000,00	6 000,00	5 000,00	1 000,00
TA Cergy-Pontoise n°1505825	0,00	21/12/2017	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1602243	0,00	21/12/2017	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n°1605932	0,00	21/12/2017	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
CAA Versailles n° 17VE00466	0,00	19/11/2018	50 000,00	50 000,00	0,00	50 000,00
CAA Versailles n° 17VE02797	0,00	19/11/2018	150 000,00	150 000,00	0,00	150 000,00
CAA Versailles n°16VE02719, n°16VE02718, n°16VE02720	0,00	19/11/2018	4 500,00	4 500,00	0,00	4 500,00
TA Cergy-Pontoise n° 1605848	0,00	19/11/2018	15 000,00	15 000,00	15 000,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n° 1609148	0,00	19/11/2018	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n° 1609166	0,00	19/11/2018	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n° 1610624	0,00	19/11/2018	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00
TA Cergy-Pontoise n° 1610637	0,00	19/11/2018	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n° 1611234	0,00	19/11/2018	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n° 1611236	0,00	19/11/2018	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n° 1701022	0,00	19/11/2018	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n° 1702451	0,00	19/11/2018	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n° 1705475	0,00	19/11/2018	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n° 1705611	0,00	19/11/2018	5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n° 1705612	0,00	19/11/2018	5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n° 1706362	0,00	19/11/2018	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n° 1707802	0,00	19/11/2018	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00
TA Cergy-Pontoise n° 1709096	0,00	19/11/2018	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n° 1709638	0,00	19/11/2018	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n° 1710598	0,00	19/11/2018	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n° 1711108	0,00	19/11/2018	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00



VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Nature de la provision	Montant de la provision de l'exercice (1)	Date de constitution de la provision	Montant des provisions constituées au 01/01/N	Montant total des provisions constituées	Montant des reprises	SOLDE
TA Cergy-Pontoise n° 1800812	0,00	19/11/2018	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00
TA Cergy-Pontoise n° 1801623	0,00	19/11/2018	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00
TA Cergy-Pontoise n° 1801984	0,00	19/11/2018	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00
TA Cergy-Pontoise n° 1803946	10 000,00	19/11/2018	5 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00
TA Cergy-Pontoise n° 1804220	50 000,00	19/11/2018	5 000,00	55 000,00	0,00	55 000,00
TA Cergy-Pontoise n° 1804242	0,00	19/11/2018	2 400,00	2 400,00	0,00	2 400,00
TA Cergy-Pontoise n° 1804615	200 000,00	19/11/2018	150 000,00	350 000,00	0,00	350 000,00
TA Cergy-Pontoise n° 1805966	8 923,00	19/11/2018	20 006,00	28 929,00	0,00	28 929,00
TA Cergy-Pontoise n° 1807461	0,00	19/11/2018	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00
TA Cergy-Pontoise n° 1809418	0,00	19/11/2018	35 094,00	35 094,00	0,00	35 094,00
TA Paris n° 1712407	0,00	19/11/2018	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00
Conseil des prud'hommes 18/01/19	45 000,00	16/12/2019	0,00	45 000,00	0,00	45 000,00
TA Cergy-Pontoise n°1603400	2 000,00	16/12/2019	0,00	2 000,00	0,00	2 000,00
TA Cergy-Pontoise N°1607814	553 592,00	16/12/2019	0,00	553 592,00	0,00	553 592,00
TA Cergy-Pontoise N°1703834	1 500,00	16/12/2019	0,00	1 500,00	0,00	1 500,00
TA Cergy-Pontoise n°1704136	1 200,00	16/12/2019	0,00	1 200,00	0,00	1 200,00
TA Cergy-Pontoise N°1709241-3	2 000,00	16/12/2019	0,00	2 000,00	0,00	2 000,00
TA Cergy-Pontoise N°1711257	2 500,00	16/12/2019	0,00	2 500,00	0,00	2 500,00
TA Cergy-Pontoise n°1808838-10	1 000,00	16/12/2019	0,00	1 000,00	0,00	1 000,00
TA Cergy-Pontoise N°1808852	3 000,00	16/12/2019	0,00	3 000,00	0,00	3 000,00
TA Cergy-Pontoise N°1809302	4 000,00	16/12/2019	0,00	4 000,00	0,00	4 000,00
TA Cergy-Pontoise N°1809894	10 000,00	16/12/2019	0,00	10 000,00	0,00	10 000,00
TA Cergy-Pontoise N°1809896	3 000,00	16/12/2019	0,00	3 000,00	0,00	3 000,00
TA Cergy-Pontoise N°1812086	1 000,00	16/12/2019	0,00	1 000,00	0,00	1 000,00
TA Cergy-Pontoise n°1813306-1	2 000,00	16/12/2019	0,00	2 000,00	0,00	2 000,00
TA Cergy-Pontoise N°1900079	5 000,00	16/12/2019	0,00	5 000,00	0,00	5 000,00
TA Cergy-Pontoise N°1902427	43 000,00	16/12/2019	0,00	43 000,00	0,00	43 000,00
TA Cergy-Pontoise N°1906734	2 650,00	16/12/2019	0,00	2 650,00	0,00	2 650,00
TA-Cergy Pontoise n°1905429	100 135,00	16/12/2019	0,00	100 135,00	0,00	100 135,00
TA-Cergy 1905009 -	3 000,00	16/12/2019	0,00	3 000,00	0,00	3 000,00
créances irrécouvrables	150 000,00	16/12/2019	0,00	150 000,00	0,00	150 000,00
<b>Provisions pour dépréciation (2)</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL PROVISIONS SEMI-BUDGETAIRES</b>	<b>1 204 500,00</b>		<b>1 200 000,00</b>	<b>2 404 500,00</b>	<b>754 500,00</b>	<b>1 650 000,00</b>

(1) Provisions nouvelles ou abondement d'une provision déjà constituée.

(2) Indiquer l'objet de la provision (exemples : provision pour litiges au titre du procès ; provisions pour dépréciation des immobilisations de l'équipement ...).

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – DEPENSES</b>	<b>A6.1</b>

**DEPENSES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES**

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalisations
<b>DEPENSES TOTALES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES =A + B</b>		<b>13 190 986,50</b>	<b>8 585 134,12</b>
<b>16 Emprunts et dettes assimilées (A)</b>		<b>12 900 000,00</b>	<b>8 544 147,62</b>
1631	Emprunts obligataires	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	9 500 000,00	8 535 570,47
1643	Emprunts en devises	0,00	0,00
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	0,00	0,00
1671	Avances consolidées du Trésor	0,00	0,00
1672	Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor	0,00	0,00
1678	Autres emprunts et dettes	3 400 000,00	8 577,15
1681	Autres emprunts	0,00	0,00
1682	Bons à moyen terme négociables	0,00	0,00
1687	Autres dettes	0,00	0,00
<b>Dépenses et transferts à déduire des ressources propres (B)</b>		<b>290 986,50</b>	<b>40 986,50</b>
10...	<i>Reprise de dotations, fonds divers et réserves</i>		
10...	Reversement de dotations, fonds divers et réserves		
10226	Taxe d'aménagement	40 986,50	40 986,50
139	<i>Subv. invest. transférées cpte résultat</i>	250 000,00	0,00
020	Dépenses imprévues	0,00	0,00

	Op. de l'exercice I	Restes à réaliser en dépenses au 31/12	Solde d'exécution D001 de l'exercice précédent (N-1)	TOTAL II
<b>Dépenses à couvrir par des ressources propres</b>	<b>8 585 134,12</b>	<b>14 591 335,35</b>	<b>0,00</b>	<b>23 176 469,47</b>

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – RECETTES</b>	<b>A6.2</b>

**RESSOURCES PROPRES**

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
<b>RECETTES (RESSOURCES PROPRES) = a + b</b>		<b>41 095 567,00</b>	<b>III 13 594 378,90</b>
<b>Ressources propres externes de l'année (a)</b>		<b>6 295 000,00</b>	<b>6 436 771,01</b>
10222	FCTVA	2 650 000,00	3 542 988,24
10223	TLE	0,00	0,00
10226	Taxe d'aménagement	3 000 000,00	2 713 082,46
10228	Autres fonds	0,00	0,00
13146	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13156	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13246	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13256	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00
26...	Participations et créances rattachées		
27...	Autres immobilisations financières		
274	Prêts	600 000,00	120 000,00
275	Dépôts et cautionnements versés	45 000,00	60 700,31
<b>Ressources propres internes de l'année (b) (2)</b>		<b>34 800 567,00</b>	<b>7 157 607,89</b>
15...	Provisions pour risques et charges		
169	Primes de remboursement des obligations	0,00	0,00
26...	Participations et créances rattachées		
27...	Autres immobilisations financières		
28...	Amortissement des immobilisations		
2802	Frais liés à la réalisation des document	50 000,00	15 551,60
28031	Frais d'études	200 000,00	158 541,48
28032	Frais de recherche et de développement	0,00	4 008,00
28033	Frais d'insertion	15 000,00	0,00
2804131	Subv. Dpt : Bien mobilier, matériel	250 000,00	0,00
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	305 000,00	0,00
28041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	50 000,00	25 000,00
28041582	GFP : Bâtiments, installations	250 000,00	238 443,25
28041621	CCAS : Bien mobilier, matériel	50 000,00	15 000,00
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	150 000,00	110 004,91
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	100 000,00	23 520,42
280422	Privé : Bâtiments, installations	4 600 000,00	2 160 524,17
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	250 000,00	242 700,00
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	25 000,00	140 038,00
28051	Concessions et droits similaires	300 000,00	451 204,08
28088	Autres immobilisations incorporelles	100 000,00	56 730,66
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	50 000,00	5 823,36
28128	Autres aménagements de terrains	200 000,00	261 188,64
28132	Immeubles de rapport	1 200 000,00	859 889,05
28152	Installations de voirie	100 000,00	128 830,97
281531	Réseaux d'adduction d'eau	10 000,00	520,00
281532	Réseaux d'assainissement	0,00	14 417,00
281533	Réseaux câblés	210 000,00	1 105,60
281534	Réseaux d'électrification	50 000,00	43 603,00
281538	Autres réseaux	10 000,00	2 586,00
281568	Autres matériels, outillages incendie	20 000,00	13 254,00
281578	Autre matériel et outillage de voirie	5 000,00	389,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	100 000,00	51 564,67
28181	Installations générales, aménagt divers	10 000,00	334,00

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalisations
28182	Matériel de transport	140 000,00	154 756,25
28183	Matériel de bureau et informatique	850 000,00	659 173,06
28184	Mobilier	400 000,00	431 814,60
28188	Autres immo. corporelles	700 000,00	677 228,16
29...	Prov. pour dépréciat° immobilisations		
39...	Prov. dépréciat° des stocks et en-cours		
481...	Charges à rép. sur plusieurs exercices		
4817	Pénalités de renégociation de la dette	220 000,00	209 863,96
49...	Prov. dépréc. comptes de tiers		
59...	Prov. dépréc. comptes financiers		
024	Produits des cessions d'immobilisations	23 328 279,00	0,00
021	Virement de la sect° de fonctionnement	502 288,00	0,00

	Opérations de l'exercice III	Restes à réaliser en recettes au 31/12	Solde d'exécution R001 de l'exercice précédent	Affectation R1068 de l'exercice précédent	TOTAL IV
<b>Total ressources propres disponibles</b>	<b>13 594 378,90</b>	<b>348 122,50</b>	<b>14 420 968,59</b>	<b>15 829 416,87</b>	<b>44 192 886,86</b>

	Montant	
<b>Dépenses à couvrir par des ressources propres</b>	II	<b>23 176 469,47</b>
<b>Ressources propres disponibles</b>	IV	<b>44 192 886,86</b>
<b>Solde</b>	V = IV - II (3)	<b>21 016 417,39</b>

(1) Les comptes 15, 169, 26, 27, 28, 29, 39, 481, 49 et 59 sont à détailler conformément au plan de comptes.

(2) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 sont présentés uniquement si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(3) Indiquer le signe algébrique.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA</b> <b>TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>	<b>A7.2.1</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

(1)

**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	29 160,59
6237	PUBLICATIONS	29 160,59
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>29 160,59</b>
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>29 160,59</b>

**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES**

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	94 487,00
7088	AUTRES PRODUITS DIVERS	94 487,00
73	Impôts et taxes	0,00
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	12 414,70
752	REVENUS DES IMMEUBLES	9 827,86
7588	AUTRES PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE	2 586,84
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>106 901,70</b>
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>106 901,70</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT</b>	<b>A7.2.2</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

(1)

**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>0,00</b>
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES**

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>0,00</b>
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN ETAT DES CHARGES TRANSFEREES</b>	<b>A8</b>

**A8 – ETAT DES CHARGES TRANSFEREES**

Exercice	Nature de la dépense transférée	Durée de l'étalement (en mois)	Date de la délibération	Montant de la dépense transférée au compte 481 (I)	Montant amorti au titre des exercices précédents (II)	Montant de la dotation aux amortissements de l'exercice (c/6812) (III)	Solde (1)
TOTAL				0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Correspond au montant de la charge restant à amortir = I – (II + III).

Exercice	Nature de la dépense transférée	Durée de l'étalement (en mois)	Date de la délibération	Montant de la dépense transférée au compte 481 (I)	Montant amorti au titre des exercices précédents (II)	Montant de la dotation aux amortissements de l'exercice (c/6862) (III)	Solde (1)
TOTAL				4 450 000,00	574 719,71	209 863,96	3 665 416,33
2016	Contrat de prêt n°225 (MON283582EUR) - Pénalités de renégociation de dette capitalisées	264	15/12/2016	1 050 000,00	127 272,72	47 727,27	875 000,01
2016	Contrat de prêt n°226 (MON207419EUR) - Pénalités de renégociation de dette capitalisées	201	15/12/2016	600 000,00	89 552,25	35 820,90	474 626,85
2016	Contrat de prêt n°227 (MON507420EUR) - Pénalités de renégociation de dette capitalisées	266	15/12/2016	1 350 000,00	172 556,39	60 902,26	1 116 541,35
2016	Contrat de prêt n°228 (MON507418EUR) - Pénalités de renégociation de dette capitalisées	266	15/12/2016	1 450 000,00	185 338,35	65 413,53	1 199 248,12

(1) Correspond au montant de la charge restant à amortir = I – (II + III).

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – DETAIL DES OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS</b>	<b>A9</b>

**A9 – CHAPITRE D'OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS (Détail) (1)**

N° opération : 0	Intitulé de l'opération : DEPENSES RECETTES					Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
<b>DEPENSES (a)</b>	<b>630 746,78</b>	<b>479 528,80</b>	<b>73 212,20</b>	<b>348 122,50</b>	<b>58 194,10</b>	<b>703 958,98</b>
45 DEPENSES (2)	0,00	362 772,90	15 150,40	347 622,50	0,00	15 150,40
45 DEPENSES (2)	0,00	51 871,90	0,00	500,00	51 371,90	0,00
45 DÉPENSES (2)	154 709,74	64 884,00	58 061,80	0,00	6 822,20	212 771,54
45 DEPENSES (2)	476 037,04	0,00	0,00	0,00	0,00	476 037,04
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Dépenses nettes (a – c)</b>	<b>630 746,78</b>	<b>479 528,80</b>	<b>73 212,20</b>	<b>348 122,50</b>	<b>58 194,10</b>	<b>703 958,98</b>
<b>RECETTES (b)</b>	<b>582 257,20</b>	<b>479 528,80</b>	<b>73 452,20</b>	<b>348 122,50</b>	<b>57 954,10</b>	<b>655 709,40</b>
45 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	582 257,20	479 528,80	73 452,20	348 122,50	57 954,10	655 709,40
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>582 257,20</b>	<b>479 528,80</b>	<b>73 452,20</b>	<b>348 122,50</b>	<b>57 954,10</b>	<b>655 709,40</b>

(1) Ouvrir un cadre par opération pour compte de tiers.

(2) Inscrire le chapitre et la nature des travaux.

(3) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de comptes, tant en dépenses qu'en recettes.

(4) Indiquer le chapitre.



<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – ENTREES</b>	<b>A10.1</b>

**A10.1 – ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS**

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
Acquisitions à titre onéreux				
07/01/2019	12 RUE DE PARIS LOT 1	245 427,55	0,00	20
07/01/2019	12 RUE DE PARIS LOT 2	223 422,72	0,00	20
15/01/2019	POTEAU DE MISE A DISTANCE ET BOBINE DE CORDE	4 345,42	0,00	10
23/01/2019	LES GALOPINS/ANALYSE DES OFFRES/REALISATION DE PRE	13 470,00	0,00	0
23/01/2019	TRVX COMPLEMENTAIRES N 2 POUR OBTURATION DE LA BAI	15 054,84	0,00	0
23/01/2019	REMPACEMENT DU SYSTEME DE SECURITE INCENDIE 1ER S	105 771,84	0,00	0
23/01/2019	EP - CONSERVATOIRE 115 RUE HENRI BARBUSSE - REFECT	1 871,08	0,00	0
23/01/2019	RESTRUCTURATION CLUB BILLARD	28 155,70	0,00	0
23/01/2019	BOUTIQUE DE FLEURS	8 124,07	0,00	0
23/01/2019	RESTRUCTURATION 61 RUE MARTRE CLICHY FAMILLE	159 373,98	0,00	0
23/01/2019	ECOLE MAT 19 RUE D'ALSACE TRVX DE RESTRUCTURATION	159 610,78	0,00	0
23/01/2019	TRAVAUX DE MACONNERIE ET CARRELAGE/CTRE BLUM	35 282,58	0,00	0
24/01/2019	27 LIVRES POUR LES JEUNES POUR LA MEDIATHEQUE	378,85	0,00	1
24/01/2019	185 LIVRES POUR LES JEUNES	1 968,69	0,00	1
24/01/2019	4 LIVRES POUR LES JEUNES	29,30	0,00	1
24/01/2019	12 NOUVEAU LIVRES POUR LA MEDIATHEQUE	142,29	0,00	1
24/01/2019	LIVRES POUR LES ADULTES	22,75	0,00	1
24/01/2019	2 LIVRES POUR DULTES	34,12	0,00	1
24/01/2019	254 LIVRES POUR ADULTES	4 087,40	0,00	1
29/01/2019	MAISON DES ASSOCIATIONS	218 828,88	0,00	0
29/01/2019	12 RUE DE BELFORT RELAIS DES BOUTS DE CHOUX	9 920,25	0,00	0
29/01/2019	CENTRE CULTUREL ET CULTUEL MUSULMAN	42 161,16	0,00	0
29/01/2019	AMENAGEMENTS LOCAUX RUE PIERRE STOCKAGE	361 215,37	0,00	0
29/01/2019	CRECHE LA FLUTE ENCHANTE	71 093,20	0,00	0
29/01/2019	REMPACEMENT DE PLANCHER COMPLET	51 752,66	0,00	0
29/01/2019	REMPACEMENT DES DEUX RIDEAUX METALLIQUE	36 167,08	0,00	0
29/01/2019	REMPACEMENT DU CLIMATISEUR DU LOCAL SERVEUR GOUIN	24 598,25	0,00	0
30/01/2019	REFECTION EN VERNIS DES CHALETS EN BOIS DANS LE P	931,32	0,00	0
30/01/2019	GYMNASE MANDELA	4 095,24	0,00	0
30/01/2019	ECOLE ELEMENTAIRE VICTOR HUGO A	15 747,60	0,00	0
30/01/2019	ECOLE PRIMAIRE LOUIS ARAGON	51 998,95	0,00	0
30/01/2019	FOURNITURE ET POSE DE TOLE/EPICERIE SOCIALE	57 706,00	0,00	0
30/01/2019	FAC. C2/18/20116 DU 14/08/2018 ECOLE ARAGON	1 000 837,38	0,00	0
30/01/2019	CONVECTEURS ELECTRIQUE/MAGASIN	1 360,31	0,00	1
30/01/2019	MISSION DE DIAGNOSTICS IMMOBILIERS	4 909,20	0,00	0
30/01/2019	MISSION DE DIAGNOSTIC STRUCTURE	5 634,14	0,00	5
31/01/2019	REHABILITATION D'UNE ALLEE DU CIMETIERE	14 007,59	0,00	15
31/01/2019	REHABILITATION TROTTOIR SUITE A TRAVAUX SUR RESEAU	280 529,08	0,00	20
31/01/2019	REMPACEMENT DE 3 BORNES FONTAINES CIMETIERE SUD	603,76	0,00	50
01/02/2019	MARCHE DU CENTRE	81 869,95	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
01/02/2019	BAUX D ENTRETIEN (HDV-ETAT CIVIL)	580 768,18	0,00	0
01/02/2019	FAC. 7843 DU 24/05/2018 EGLISE SAINT MEDARD	1 830,00	1 705,00	15
01/02/2019	REALISAT.D UNE AUDIT POUR LA SECURITE INCENDIE/ HD	1 440,00	0,00	1
01/02/2019	ARMOIRE A CLE	568,80	0,00	1
01/02/2019	FAC. F17110063 DU 14/11/2017 ECHAFAUDAGE	1 401,12	0,00	5
04/02/2019	PERCEUSE ET PONCEUSE	2 901,30	0,00	5
04/02/2019	15 RUE D ESTIENNE D ORVES FUTURE MEDIATHEQUE	48 126,00	0,00	0
04/02/2019	TONDEUSE WOLF HICLOIDALE	486,00	0,00	1
04/02/2019	ETUDES DES SOLS PAR PRELEVEMENT ET ANALYSES ET INT	3 414,00	0,00	5
04/02/2019	DEUX PARCELLES ET EVACUATION DES DECHETS	7 133,10	0,00	15
04/02/2019	GAZON SYNTHETIQUE ECOLE MATERNELLE JAURES	9 702,00	0,00	15
04/02/2019	GAZON SYNTHETIQUE	3 960,00	0,00	15
04/02/2019	VERIFICATION ET REPARATION DES PARE BALLONS	8 599,75	0,00	20
04/02/2019	TRV RENOVATION VOIRIE POUR L'ANRU	269 090,84	0,00	0
04/02/2019	BATTEUSE VARIE	430,56	0,00	1
04/02/2019	SALENGRO PFOURNITURE ET POSE DE GRILLE DE CLÔTURE	52 594,52	0,00	15
04/02/2019	QUAI DE SEINE RUE PIERRE CREATION DE MASSIFS	70 299,02	0,00	15
04/02/2019	REPERAGE AMIANTE ET PLOMB AVANT TRAVAUX ULTERIEURS	29 170,80	0,00	5
07/02/2019	CREATION DE MASSIFS ARBUSTES	14 478,59	0,00	15
08/02/2019	BARRIERE PARKING TELECOMMANDE	2 131,34	0,00	5
08/02/2019	CADRE DE TRAVAUX DE SIGNALISATION HORIZONTALE	108,00	0,00	0
08/02/2019	BOITE DE VITESSE EN ECHANGE STANDARD ANCIENNE DEFE	650,00	0,00	1
11/02/2019	CANAPE COULEUR GALAPGOS	590,00	0,00	1
11/02/2019	CANAPE COULEUR GALAPAGOS	590,00	0,00	1
11/02/2019	6 TALKIE WALKIE	990,42	0,00	1
11/02/2019	2 BATTERIES	2 238,10	0,00	10
11/02/2019	6 CHARIOTS MOBILE 1 PORTE	2 279,95	0,00	10
11/02/2019	CABLES TELEPHONIQUES	226,88	0,00	1
11/02/2019	4 FILETS SENIORS COMPETITION	809,62	0,00	1
11/02/2019	FILET POUR BUT MINIMES	90,64	0,00	1
11/02/2019	ACHATS LOT DE 10 CROCHETSDOUBLE POUR LES BUTS	52,52	0,00	1
11/02/2019	12 FILETS DE BADMINTON	368,50	0,00	1
11/02/2019	6 FILETS VOLLEY	727,06	0,00	1
11/02/2019	10 FILETS CLUB PRO	40,92	0,00	1
11/02/2019	3 FILETS POUR BUTS MINIMES	271,91	0,00	1
11/02/2019	2 BOBINES 50M ELASTIQUES ROUGE	49,27	0,00	1
11/02/2019	4 FILETS 4MM NOIR COMPETITON	357,98	0,00	1
11/02/2019	3 SUPPORT POUR POTEAUX DE VOLLEY ET TENN	360,35	0,00	1
11/02/2019	DALLES HALTERO	3 628,63	0,00	10
11/02/2019	11 SAPINS 180 CM 350 LED	1 395,90	0,00	1
11/02/2019	5 SAPINS 225 CM 600 LED	1 154,75	0,00	1
11/02/2019	2 SAPINS 150 CM 250 LED	230,00	0,00	1
11/02/2019	4 SAPINS 180 350 LED	639,44	0,00	1
11/02/2019	FAUTEUIL DENTAIRE	35 766,10	0,00	10
11/02/2019	RADIO CARESTREAM	3 156,40	0,00	5
11/02/2019	HORLOGE MURALE	7,45	0,00	1
12/02/2019	4 HOUSSES CAPITONNEES POUR VIOLONCELLES	349,20	0,00	1
12/02/2019	70 BOITES A OSSEMENTS EN SAPIN HUILE	2 698,92	0,00	10
12/02/2019	90 BOITES A OSSEMENTS EN SAPIN	4 298,52	0,00	10
12/02/2019	THERMO HYGROMETRE	361,60	0,00	1
12/02/2019	THERMO HYGRO ANEMOMETRE	953,20	0,00	1
12/02/2019	CO-METRE THERMO	352,00	0,00	1
12/02/2019	7 LAMES SANZA	325,00	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
12/02/2019	SAPIN DE NOEL	58,80	0,00	1
13/02/2019	MEDIATHEQUE CINEMA PHASE 3 ANALYSE DES PROJETS	12 672,00	0,00	0
13/02/2019	SUB SURCHARGE FONCIERE 58-60 BOULEVARD VICTOR HUGO	253 652,00	0,00	5
13/02/2019	SITE INTERNET CONCEPTION DEVELOPPEMENT DEPLOIEMENT	24 211,30	0,00	5
14/02/2019	REINTAGRATION URBAINE RUE NEULLY	180 428,98	0,00	0
18/02/2019	LE HARAS DE MESSELAN TRAVAUX DE MISE AUX NORMES	1 988,40	0,00	0
18/02/2019	CREATION D UNE RAMPE EGLISE SAINT PAUL	16 918,20	0,00	0
18/02/2019	REVISION PRIX EGLISE SAINT MEDARD	4 571,18	0,00	0
21/02/2019	PHASE D ETUDE 71/73 RUE DE PARIS/CASTERES	11 916,01	0,00	0
21/02/2019	107 BOULEVARD JEAN JAURES FONDS DE COMMERCE	506,04	5 535,00	10
21/02/2019	HONORAIRE N 1/GSVH	14 551,80	0,00	0
21/02/2019	ECOLE FOUCAULT/MATERNELLE V.HUGO ANRUE	40 239,91	0,00	0
21/02/2019	ECOLE FOUCAULT/MATERNELLE V.HUGO	4 477,28	0,00	0
22/02/2019	GYMNASE LAGRANGE	445,20	0,00	0
22/02/2019	23 BACS PLASTIQUES GRAND MODELE	377,57	0,00	1
22/02/2019	4 BACS PLASTIQUES MOYEN MODELE	37,92	0,00	1
22/02/2019	122 BACS PLASTIQUES PETIT MODELE	733,46	0,00	1
22/02/2019	2 BANCS A DOSSIER HETRE FUSHIA	218,16	0,00	1
22/02/2019	4 BLOCS DE RANGEMENT	1 076,54	0,00	1
22/02/2019	BLOC DE RANGEMENT MODULABLE CDC	206,18	0,00	1
22/02/2019	4 CHAISES REGLABLES FUSHIA	236,11	0,00	1
22/02/2019	2 CHAUFFEUSES DROITES MATERNELLE LAVANDE	145,68	0,00	1
22/02/2019	4 MEUBLES 2 COLONNES A ROULETTES	1 315,20	0,00	1
22/02/2019	TABLE BERMUDE RONDE FUSHIA	110,46	0,00	1
22/02/2019	REUNION DE NEGOCIATION SUPPLEMENTAIRE DU 8/11/2018	1 680,00	0,00	5
22/02/2019	MINI AMPLI	182,40	0,00	1
22/02/2019	CORDON BLINDE	21,60	0,00	1
22/02/2019	FOUR	3 454,80	0,00	5
22/02/2019	5 GRILLES INOX	33,60	0,00	1
22/02/2019	CHARIOT	636,92	0,00	1
22/02/2019	FOUR	3 454,80	0,00	5
22/02/2019	5 GRILLES INOX	33,60	0,00	1
22/02/2019	CHARIOT	636,93	0,00	1
22/02/2019	FOUR	3 454,80	0,00	5
22/02/2019	5 GRILLES INOX	33,60	0,00	1
22/02/2019	CHARIOT	636,92	0,00	1
22/02/2019	COMBINE CUTTER COUPE LEGUMES	1 614,37	0,00	5
22/02/2019	D UN PUPITRE	554,40	0,00	1
22/02/2019	DESTRUCTEUR DE PAPIERS	1 943,76	0,00	5
22/02/2019	AMENAGEMENT D UN VEHICULE DE POLICE	3 000,00	0,00	8
22/02/2019	VELO ELLIPTIQUE	5 774,40	0,00	5
22/02/2019	CHAISE EVOLUTIVE	1 181,60	0,00	1
22/02/2019	INSTALLATION CUISINE	124,80	0,00	0
22/02/2019	INSTALLATION CUISINE	124,80	0,00	0
22/02/2019	INSTALLATION CUISINE	193,00	0,00	0
22/02/2019	INSTALLATION CUISINE	124,80	0,00	0
22/02/2019	3 RADEAUX	413,14	0,00	1
25/02/2019	AUTOLAVEUSE AVEC DISQUES	2 880,00	0,00	5
26/02/2019	AMENAGEMENT DE LA PLACE POSTE HTI CABLES LUMINAIRE	44 831,23	0,00	50
26/02/2019	AMENAGEMENT CHAMBRE NO67 POSTE UNION DEPART BLEU	3 892,99	0,00	50
26/02/2019	REHABILITATION RESEAU D'ECLAIRAGE SOUS LE PORCHE	4 203,78	0,00	50
26/02/2019	REMPLACEMENT CANDELABRE BLV GENERAL LECLERC	2 840,69	0,00	50

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
26/02/2019	RENFORCEMENT ECLAIRAGE PARC DES IMPRESSIONNISTES	3 132,62	0,00	50
26/02/2019	TRAVAUX REMPLACEMENT HORLOGES ASTRONOMIQUES	46 460,13	0,00	50
26/02/2019	REMPLACEMENT TRANSFORMATEUR RUE BEREGOVY	29 064,45	0,00	50
01/03/2019	TABLE DE CONFERENCE	46 512,67	0,00	10
01/03/2019	MARCHEPIED 2 MARCHES	82,00	0,00	1
01/03/2019	MICROTOISE	21,00	0,00	1
01/03/2019	PESE PERSONNE	102,00	0,00	1
01/03/2019	EHELLE OPTOMETRIQUE	23,90	0,00	1
01/03/2019	TEST ARMAIGNAC	23,90	0,00	1
01/03/2019	ALBUM TEST ISHIHARA	219,00	0,00	1
01/03/2019	AUDIOMETRE	780,00	0,00	1
01/03/2019	TENSIOMETRE ELECTRONIQUE AU BRAS	42,90	0,00	1
01/03/2019	BRASSARD + POCHE ENFANT	39,00	0,00	1
01/03/2019	5 POTEAUX DE BADMINTON	2 046,00	0,00	10
01/03/2019	10 CHAISES LUXEMBOURG	1 592,50	0,00	10
01/03/2019	3 BANCS 2/3 PLACES LUXEMBOURG	1 006,25	0,00	1
01/03/2019	9 FAUTEUILS LUXEMBOURG	1 764,44	0,00	10
01/03/2019	TABLE DE JARDIN	215,21	0,00	1
01/03/2019	BANC 3/4 PLACES	292,22	0,00	1
01/03/2019	2 FAUTEUILS DE JARDIN	238,39	0,00	1
01/03/2019	4 FAUTEUILS DE JARDIN	400,01	0,00	1
01/03/2019	2 TABLES DE JARDIN	398,40	0,00	1
01/03/2019	30 CHAISES TURQUOISE LUXEMBOURG	4 777,51	0,00	10
01/03/2019	3 BANCS 2/3 PLACES TURQUOISE LUXEMBOURG	1 006,26	0,00	1
01/03/2019	9 FAUTEUILS TURQUOISE LUXEMBOURG	1 764,46	0,00	10
01/03/2019	TABLE DE JARDIN TURQUOISE	215,21	0,00	1
01/03/2019	2 FAUTEUILS DE JARDIN TURQUOISE	238,39	0,00	1
01/03/2019	4 FAUTEUILS DE JARDIN TURQUOISE	400,01	0,00	1
01/03/2019	2 TABLES DE JARDIN TURQUOISE	398,40	0,00	1
01/03/2019	10 FAUTEUILS ROSE PRALINE LUXEMBOURG	1 960,51	0,00	10
01/03/2019	TAPIS DE SOL	309,60	0,00	1
01/03/2019	INSTALLATION VIDEO DEPORT D IMAGES AU COMMISSARIAT	11 743,88	0,00	5
01/03/2019	40 FAUTEUILS DE JARDIN	10 848,00	0,00	10
01/03/2019	PANNEAUX	948,00	0,00	1
01/03/2019	3 TABLES ATLANTIS CARREE 80X80	735,67	0,00	1
01/03/2019	2 TABLES ATLANTIS RECTANGLE 140X80	617,28	0,00	1
01/03/2019	3 TABLES ATLANTIS RECTANGLES 120X80	856,82	0,00	1
01/03/2019	TABLE ATLANTIS 1/2 LUNE	326,39	0,00	1
01/03/2019	2 PIEDS TABLES PACIFIC H35 ROUE	67,36	0,00	1
01/03/2019	17 CHAISES BOIS ORANGE CONFITE	1 301,46	0,00	1
01/03/2019	6 CHAISES BOIS VERT KIWI	459,26	0,00	1
01/03/2019	D UN BASSON	3 600,00	0,00	10
01/03/2019	FAUTEUIL	2 466,24	0,00	10
04/03/2019	HOBISCUS RUE GEORGES BOISSEAU	1 100,00	0,00	15
04/03/2019	D'ARBUSTES POUR LES MASSIF DE LA VILLE	42 148,75	0,00	15
08/03/2019	TITRE 8668 BD 1252 DU 26/12/18 BSPP PARTICIPATION	156 054,41	0,00	5
15/03/2019	EGLISE SAINT MEDARD	10 413,07	0,00	0
15/03/2019	FRAIS PREEMPTION FONDS DE COMMERCE	39,46	1 791,00	10
18/03/2019	HP PB430G5 ET COMBO CLAVIER SOURIS ET CABLE DE SEC	1 450,80	0,00	1
09/04/2019	HARAS DE MESSELAN	12 111,84	0,00	0
09/04/2019	REPARAT. ET POSE D'UNE BARRE ANTI PANIQUE GYM/RACI	26 948,45	0,00	0
09/04/2019	GYMNASE GEOFFROY AMENAGEMENT PMR	8 325,82	0,00	0
09/04/2019	ETUDE DE DIAGNOSTIC ET DE FAISABILITE (Piscine)	4 050,00	0,00	0
09/04/2019	DIVERS MATERIELS	512,88	0,00	1
09/04/2019	SECHE MAINS ZEPHIR BLANC	627,00	0,00	1
12/04/2019	SCIE SAUTEUSE	178,80	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
12/04/2019	FAC. 9005835 DU 29/06/2017 EPICERIE SOCIALE	181 508,44	0,00	0
12/04/2019	POSTE A SOUDER OXYFLAM ATELIER	254,90	1 297,70	1
16/04/2019	HOTEL DE VILLE	49 664,97	0,00	0
16/04/2019	CE CHAUFFEO VM MONO	310,24	742,96	1
17/04/2019	FAC. 53577395 DU 15/05/2018 2KANGOO LIFE ENERGY	1 757,32	15 315,00	8
17/04/2019	12 TABLES PLIANTES	812,45	0,00	1
17/04/2019	3 TAPIS CARRES	334,80	0,00	1
17/04/2019	4 TAPIS SUR MESURE	732,10	0,00	1
17/04/2019	1 PISCINE A BALLE	415,15	0,00	1
17/04/2019	TRAVAUX RESTAURATION CLOS ET COUVERT DE HDV	864,00	0,00	0
17/04/2019	TRVX AMENAGEMENT CLOTURE SERRURERIE AIRES DE JEUX	1 080,00	0,00	0
17/04/2019	ANNONCE MARCHE CREATION DE JARDINS FAMILLIAUX	864,00	0,00	0
17/04/2019	ANNONCE MARCHE CREATION DE JARDINS FAMILLIAUX	108,00	0,00	0
17/04/2019	D'UNE VITRINE	1 546,81	0,00	10
17/04/2019	TRVX RESTAURATION CLOS ET COUVERT DE L HDV	108,00	0,00	0
17/04/2019	UNITE CONSULTATION ORL	7 254,40	0,00	10
17/04/2019	UNITE BUREAU AVEC NICHE	568,68	0,00	1
17/04/2019	PINTHE TECHNIQUE ARRIERE U	257,15	0,00	1
17/04/2019	UNITE BUREAU THERMOPAL	3 125,28	0,00	10
17/04/2019	MEUBLE CONTENANT LE SUPPORT DU MICROSCOPE	271,98	0,00	1
17/04/2019	SIEGE PRATICIEN	321,43	0,00	1
17/04/2019	CABLE DE LUMIERE FROIDE	310,31	0,00	1
17/04/2019	PLAQUE ANTI-ACIDES POUR UNITE COLLIN	252,19	0,00	1
17/04/2019	SYSTEME ASPIRATION ELECTRIQUE AVEC MOTEUR	1 916,70	0,00	10
17/04/2019	CROCHET FIXE POUR LAMPE FRONTALE	24,72	0,00	1
17/04/2019	CROCHET INTERRUPTEUR POUR LAMPE FRONTALE	217,58	0,00	1
17/04/2019	D INTEGRATION DU GENERATEUR	108,79	0,00	1
17/04/2019	MANCHON DE LUMIERE FROIDE AVEC CROCHET	34,62	0,00	1
17/04/2019	HARICOT DE RINCAGE D OREILLE AVEC SUPPORT	271,98	0,00	1
17/04/2019	SUPPORT LATERAL	202,75	0,00	1
17/04/2019	LOGEMENT EN VERRE POUR FIBROSCOPE	71,21	0,00	1
17/04/2019	CHAUFFE MIROIR ELECTRIQUE AUTONOME	998,90	0,00	1
17/04/2019	INTEGRATION D UNE CAMERA AVEC CROCHET	173,08	0,00	1
17/04/2019	COLONNE SUPPORT D UN MONITEUR VIDEO	242,30	0,00	1
17/04/2019	GENERATEUR DE LUMIERE FROIDE	1 570,06	0,00	10
17/04/2019	CABLE DE LUMIERE FROIDE	291,84	0,00	1
17/04/2019	SET CONSULTATION KARL DXII AVEC TETE CCD	5 627,47	0,00	10
17/04/2019	MONITEUR COULEUR	583,51	0,00	1
17/04/2019	FAUTEUIL PATIENT	4 287,36	0,00	10
17/04/2019	OPTIQUE AUTOCLAVABLE	2 311,27	0,00	10
17/04/2019	D OPTIQUE PANORAMIQUE AUTOCLAVABLE	5 172,36	0,00	10
17/04/2019	GENERATEUR ELIMAN DUAL EMC	7 350,00	0,00	10
17/04/2019	TELEPACK X LED	9 402,38	0,00	10
17/04/2019	STROBOSCOPE LED PULSAR	7 304,48	0,00	10
17/04/2019	BATTERIE LED RECHARGEABLE	571,17	0,00	1
23/04/2019	68 RUE DE NEUILLY FONDS DE COMMERCE	60 000,00	0,00	0
23/04/2019	FAC. 61592781 DU 31/12/2018 TELEPHONIE ACHATS I	601,28	0,00	1
23/04/2019	FAC. FA 1812178 DU 31/12/2018 REALISATION MISE A	120 000,00	0,00	5
23/04/2019	FAC. 200219 DU 20/02/2019 SOLDE SUBVENTION SU	157 628,00	0,00	5
25/04/2019	132 RUE MARTRE LOT 34	53 531,90	0,00	20
26/04/2019	FAC. FA1903807 DU 13/02/2019 MISE A JOUR DU MODU	540,00	0,00	1
29/04/2019	FAC. 4024 DU 17/01/2019 MAINTENANCE ANNUELLE	15 270,00	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
02/05/2019	MEUBLE S/S EVIER	395,35	0,00	1
02/05/2019	Relais des Bouts de Choux 12 rue de Belfort	2 340,00	0,00	0
02/05/2019	GYMNASSE HENRI BARBUSSE	3 741,90	0,00	0
02/05/2019	ECOLE V.HUGO B TRVX DE PLOMBERIE/LE LOGEMENT FONCT	6 426,54	0,00	0
02/05/2019	6 REPOSES PIEDS	93,96	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 60 CM	66,00	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 60 CM	197,00	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 80 CM	83,00	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 80 CM	244,00	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 80 CM	244,00	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 80 CM	83,00	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 80 CM POUR EVIER	228,98	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 80 CM	83,00	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE MURAL DE 80 X 40 CM	57,00	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE MURAL DE 80 X 40 CM	57,00	0,00	1
02/05/2019	7 RAILS DE SUSPENSIONS	146,00	0,00	1
02/05/2019	4 PLINTHES	68,00	0,00	1
02/05/2019	7 PIEDS	56,00	0,00	1
02/05/2019	14 POIGNEES	70,00	0,00	1
02/05/2019	8 POUSSOIRS	40,00	0,00	1
02/05/2019	4 PLANS DE TRAVAIS	316,00	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 80 CM POUR EVIER	224,99	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 60 CM	197,00	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE MURAL 80 X 80 CM	76,00	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE MURAL 80 X 80 CM	76,00	0,00	1
02/05/2019	RAIL DE SUSPPENSION	10,00	0,00	1
02/05/2019	2 PLINTHES	40,00	0,00	1
02/05/2019	2 PIEDS	16,00	0,00	1
02/05/2019	FINITIONS LATERALES ET FILEURS	147,00	0,00	1
02/05/2019	5 POIGNEES	25,00	0,00	1
02/05/2019	3 POUSSOIRS	15,00	0,00	1
02/05/2019	PLANS DE TRAVAIL	79,00	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 80 CM	252,60	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 80 CM POUR EVIER	233,59	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 80 CM	252,60	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 80 CM	273,60	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 80 CM	252,60	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE MURAL 60 X 40 CM	45,60	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE MURAL 40 X 40 CM	39,60	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE MURAL 80 X 40 CM	65,60	0,00	1
02/05/2019	RAILS DE SUSPENSION	18,60	0,00	1
02/05/2019	3 PLINTHES	59,60	0,00	1
02/05/2019	5 PIEDS	48,60	0,00	1
02/05/2019	FINITIONS LATERALES ET FILEURS	105,60	0,00	1
02/05/2019	12 POIGNEES	68,60	0,00	1
02/05/2019	3 POUSSOIRS	23,60	0,00	1
02/05/2019	FAC. FV18003624 DU 16/11/2018 GROUPE SCOLAIRE JEA	264 529,77	0,00	20
02/05/2019	3 PLANS DE TRAVAIL	171,60	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 80 CM	230,59	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 80 CM POUR EVIER	228,59	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 60 CM	73,59	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 80 CM	230,59	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 80 CM	73,59	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 80 CM	230,59	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE BAS 60 CM	73,59	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE MURAL 60 X 40 CM	44,59	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE MURAL 60 X 40 CM	44,59	0,00	1
02/05/2019	MEUBLE MURAL 60 X 40 CM	44,59	0,00	1
02/05/2019	RAILS DE SUSPENSION	17,59	0,00	1
02/05/2019	4 PLINTHES	75,59	0,00	1
02/05/2019	7 PIEDS	63,59	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
02/05/2019	FINITIONS LATERALES ET FILEURS	93,59	0,00	1
02/05/2019	9 POIGNEES	52,59	0,00	1
02/05/2019	4 POUSSOIRS	27,59	0,00	1
02/05/2019	3 PLANS DE TRAVAIL	170,56	0,00	1
03/05/2019	44 ASSIETTES BLANCHES	87,56	0,00	1
03/05/2019	198 ASSIETTES BLANCHES	297,00	0,00	1
03/05/2019	122 TASSES ET SOUCOUPES	305,00	0,00	1
03/05/2019	55 VERRES A VIN BLANC	137,50	0,00	1
03/05/2019	55 VERRES TRANSPARENTS	398,00	0,00	1
03/05/2019	200 VERRES A VIN ROUGE	598,00	0,00	1
03/05/2019	2 ENCEINTES	1 416,00	0,00	1
03/05/2019	2 HOUSSES NOIRE POUR PRX812W	114,00	0,00	1
03/05/2019	2 PIEDS ACIER HAUTEUR AJUSTABLES	118,80	0,00	1
03/05/2019	4 MICROS	4 600,20	0,00	5
03/05/2019	15 CHARGEURS DOUBLES SBC200E	569,51	0,00	1
03/05/2019	15 ACCU SB900A	394,42	0,00	1
03/05/2019	15 HOUSSES GATOR POUR RECEPTEURS	66,30	0,00	1
03/05/2019	15 HOUSSES GATOR POUR 4 EMETTEURS	35,70	0,00	1
03/05/2019	TABLE DE MIXAGE	426,00	0,00	1
03/05/2019	ENCEINTE	1 416,00	0,00	1
03/05/2019	HOUSSE NOIRE POUR PRX812W	114,00	0,00	1
03/05/2019	PEID ACIER HAUTEUR AJUSTABLE	118,79	0,00	1
03/05/2019	MICRO ONDES	119,98	0,00	1
03/05/2019	2 PROJECTEURS DE DECOUPE	1 716,00	0,00	5
03/05/2019	2 LAMPES THEATRE	22,80	0,00	1
03/05/2019	2 ELINGUE DE SECURITE	6,00	0,00	1
03/05/2019	4 ENCEINTES DE SONORISATION AMPLIFIES	1 800,00	0,00	5
03/05/2019	4 HOUSSES DE PROTECTION POUR ENCEINTE	168,00	0,00	1
03/05/2019	MACHINE A FUME	834,00	0,00	1
03/05/2019	LIQUIDE A FUME	30,00	0,00	1
06/05/2019	2 PLAQUE DE CUISSONS	378,00	0,00	1
06/05/2019	PLATINE CD	39,90	0,00	1
06/05/2019	CAMESCOPE PANASONIC	249,00	0,00	1
06/05/2019	BOULLOIRE	32,75	0,00	1
06/05/2019	THERMOS CAFE	70,23	0,00	1
06/05/2019	10 BOULLOIRES	190,00	0,00	1
06/05/2019	5 MICROS LTC AUDIO	245,00	0,00	1
06/05/2019	MICRO ONDE	79,99	0,00	1
06/05/2019	MICRO ONDE	76,99	0,00	1
06/05/2019	REFRIGERATEUR	192,00	0,00	1
06/05/2019	8 CADRES	150,16	0,00	1
06/05/2019	8 PRESENTOIRS	507,03	0,00	1
10/05/2019	FAC. 54751551 DU 18/03/2019 5 BARETTES	2 720,33	0,00	4
10/05/2019	FAC. 4026 DU 17/01/2019 ABONNEMENT PLATEFORME	9 360,00	0,00	5
10/05/2019	FAC. 1A2018001 DU 13/03/2019 AUDIT/PERFORMANCE/A	15 100,00	0,00	5
10/05/2019	FAC. 54721136 DU 11/03/2019 8 MONITEUR	1 127,52	0,00	1
13/05/2019	2 ETAGERES	298,00	0,00	1
13/05/2019	60 VENTILLATEURS	811,68	0,00	1
13/05/2019	DIAGNOSTIC STRUCTURE	2 244,00	0,00	5
13/05/2019	CENTRALE VAPEUR	309,99	0,00	1
13/05/2019	ANNONCE ENERGETIQUE, EXPLOITATION-MAINTENANCE	540,00	0,00	0
13/05/2019	VENTE IMMEUBLE A CONSTRUIRE PAR LA SOCIETE SCI	108,00	0,00	0
13/05/2019	REMPLACEMENT DES 3 SERRURES SUR LES PORTES VANTAUX	1 313,42	0,00	0
13/05/2019	40 PATERES	2 251,20	0,00	10
13/05/2019	BT19049001 - AC - NOUVELLE MEDIATHEQUE ET CINEMACO	54 000,00	0,00	0
14/05/2019	FAC. 856013 DU 07/02/2019 PC HP IN	3 048,00	0,00	4
14/05/2019	AMO TRVX DE CHAUFFAGE P3.1	20 393,16	0,00	0
15/05/2019	CAMERA GO PRO	379,99	0,00	1
15/05/2019	BOITIER 50M	49,99	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
17/05/2019	FAC. 1067 DU 05/12/2018 ETUDE DE FAISABILIT	6 840,00	0,00	5
17/05/2019	FAC. 7619016 DU 30/11/2018 ENTRETIEN N13	156 294,02	0,00	10
17/05/2019	CHARGEUR CANON	69,00	0,00	1
17/05/2019	FAC. 7619019 DU 30/11/2018 FOURNITURE D'UN RAL	136 985,02	0,00	20
17/05/2019	1 FOUR DE REMISE EN TEMPERATURE 10 NIVE	9 189,60	0,00	5
17/05/2019	10 GRILLES INOX	67,20	0,00	1
17/05/2019	2 CHARIOTS DE CHARGEMENT DE CASIER	1 273,85	0,00	1
17/05/2019	FUSIL D ENTRAINEMENT RED GUN HK G36	259,00	0,00	1
17/05/2019	FUSIL G36 AIR SOFT CA002P	189,00	0,00	1
20/05/2019	ORGUE A COFFRE	10 472,00	0,00	10
20/05/2019	16 TABOURETS	366,40	0,00	1
20/05/2019	2 MANGES DEBOUTS	139,80	0,00	1
20/05/2019	4 TONNELLES TOITS COULISSANTS	516,00	0,00	1
20/05/2019	FAC. 4155 DU 10/01/2019 MISE EN PLACE DE LA	2 880,00	0,00	5
20/05/2019	FAC. 4023 DU 17/01/2019 CREATION INTERFACE	10 800,00	0,00	5
20/05/2019	FAC. 4033 DU 28/01/2019 MODELISATION 3D	18 216,00	0,00	5
21/05/2019	FAC. 20180937 DU 12/06/2018 CONNEXION 2 FIBRES	277 390,67	0,00	50
21/05/2019	FAC. 20190156 DU 31/01/2019 AMENAGEMENT D'UN MA	3 071,42	0,00	50
21/05/2019	FAC. 20190147 DU 31/01/2019 REMPLACEMENT CANDEL	5 269,57	0,00	50
21/05/2019	FAC. PRO1812001531 DU 31/12/20 18 CREATION ET INTE	9 094,26	0,00	5
22/05/2019	3 FONDS DE PHOTOS	303,31	0,00	1
22/05/2019	SYNALLAGMATIQUE DE VENTE IMMEUBLE A CONSTRUIRE	324,00	0,00	0
22/05/2019	ANNONCE MARCHE TONDEUSES ET DE MATERIELS A MOTEUR	864,00	0,00	0
24/05/2019	STELE COMMEMORATIVE EN MEMOIRE DU GENOCIDE	6 320,00	616,00	20
27/05/2019	ECLAIRAGE AVEC INTERRUPT.CREPUSCULAIRE EG ST PAUL	29 509,07	0,00	0
27/05/2019	TONDEUSE GYMNASSE RACINE	24 600,00	0,00	10
27/05/2019	RAMPE PMR PROJET D OUVERTURE AUTOMATIQUE	8 491,34	0,00	0
27/05/2019	9 PLATEAUX DE TABLE RONDS	669,60	0,00	1
27/05/2019	9 PIEDS DE TABLES	756,00	0,00	1
27/05/2019	14 PLATEAUX DE TABLES CARRES	1 209,60	0,00	1
27/05/2019	14 PIEDS DE TABLES	1 176,00	0,00	1
27/05/2019	9 CHAISES DANDY	2 484,00	0,00	1
27/05/2019	QUINCAILLERIE/CONVECTEURS	92,83	0,00	1
27/05/2019	24 FAUTEUILS DANDY	8 640,00	0,00	10
27/05/2019	2 BAMBOUS ARTIFICIELS	408,00	0,00	1
27/05/2019	PALMIER ARTIFICIEL	357,60	0,00	1
27/05/2019	4 CACHE POTS	283,20	0,00	1
27/05/2019	AMENAGEMENT DE BANCS ET DE TABLES/TERRAIN WALTER	18 031,20	0,00	15
27/05/2019	2 ADADA CHEVAL A BASCULE	318,40	0,00	1
27/05/2019	2 CHAISES DE JARDIN	238,40	0,00	1
27/05/2019	SUPPORT DE 25 JARDINIERES	5 088,00	0,00	10
27/05/2019	2 CHAISES DE JARDINS BRIDGE	200,00	0,00	1
27/05/2019	2 TABLES DE JARDIN	398,40	0,00	1
27/05/2019	EVIER COMPLET PLUS MITIGEUR	1 113,74	0,00	1
27/05/2019	SAC DIMATEX COYOTE	485,98	0,00	1
27/05/2019	PANNEAUX D EXPOSITION	1 804,80	0,00	10
27/05/2019	PLAQUE PLEXI	90,00	0,00	1
27/05/2019	TOTEM NON LUMINEUX	1 068,00	0,00	1
27/05/2019	CHAUFFEO/COLONNE DOUCHE	876,48	0,00	1
28/05/2019	CMS / HOTEL GOUIN	75 000,00	0,00	0
28/05/2019	FAC. 5503004428 DU 21/11/2018 AMENAGEMENT 4 BANCS	7 825,20	0,00	50
28/05/2019	FAC. 5503004464 DU 30/11/2018 RUE MORICE	6 057,74	0,00	20



Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
28/05/2019	FAC. 503004467 DU 30/11/2018 TERRAIN DE BASKET	73 296,51	0,00	0
28/05/2019	3 SOCLES A ROULETTES PANIERE DE RANGEMENT	342,02	0,00	1
28/05/2019	3 PANIERES DE RANGEMENTS	300,76	0,00	1
28/05/2019	PONCEAU	516,89	0,00	1
28/05/2019	FAC. 54451376 DU 27/12/2018 MISE EN PLACE ET MO	548,53	0,00	5
28/05/2019	INSTRUMENT WOODBRASS KB140	17,91	0,00	1
28/05/2019	POUSSETTE DOUBLE	2 995,00	0,00	10
28/05/2019	FAC. PRO1902000192 DU 28/02/2019 REFORTE,	12 105,65	0,00	5
28/05/2019	TONDEUSE	912,00	0,00	1
28/05/2019	2 DEBROUSSAILLEUSES	912,00	0,00	1
28/05/2019	3 TETES UNIVERSELLES	46,80	0,00	1
28/05/2019	FAC. 017528/20190228/S/1 DU 28/02/2019 PE	623,30	0,00	1
28/05/2019	2 SOUFFLEURS	1 116,00	0,00	1
28/05/2019	NETTOYEUR HP COMETE	1 008,00	0,00	1
28/05/2019	FAC. 8472 DU 31/01/2019 GAZON SYTHETIQUE V	152 295,86	0,00	50
28/05/2019	FAC. 5503004515 DU 31/01/2019 TRAVAUX DE REHABILI	3 960,00	0,00	20
29/05/2019	ELEMENTS DES MISSIONS DE ASSISTANCE M C	4 882,32	0,00	0
29/05/2019	BLINDE CHAUFFEO/DOUCHETTE/PASTEUR B	813,12	0,00	1
29/05/2019	STEATITE CHAUFFEO/CLICHY FAMILLE	601,76	0,00	1
29/05/2019	BLINDE CHAUFFEO/CLAPET EUROPA	567,00	0,00	1
29/05/2019	BLINDE CHAUFFEO/COLONNE DOUCHE	1 048,87	0,00	1
04/06/2019	MAISON DU COMBATTANT	3 413,52	0,00	0
05/06/2019	VIDEOPROJECTEUR OPTPMA W402	669,14	0,00	1
05/06/2019	40 CAISSES POLYVALENTES	1 508,64	0,00	1
05/06/2019	3 BUREAUX DROITS EPURES	2 473,92	0,00	10
05/06/2019	2 ARMOIRES METALLIQUES EPURES	888,86	0,00	1
05/06/2019	3 BUREAUX DROITS EPURES	2 483,22	0,00	10
05/06/2019	2 BUREAUX DROITS EPURES	577,92	0,00	1
05/06/2019	RETOUR POUR BUREAU DROIT EPURE	191,57	0,00	1
05/06/2019	PIED REGLABLE EN HAUTEUR EPURE	51,48	0,00	1
05/06/2019	4 PIED REGLABLE EN HAUTEUR EPURE	212,31	0,00	1
05/06/2019	2 RANGES TROTINETTES MURAL	393,36	0,00	1
05/06/2019	2 CHARIOTS PORTE ASSIETTES 6 COLONNES	2 326,80	0,00	10
05/06/2019	TABLE MEDIFA	9 244,25	0,00	10
05/06/2019	PERCOLATEUR	393,60	0,00	1
05/06/2019	10 DIVANS D EXAMENS	14 324,76	0,00	10
05/06/2019	TONDEUSE	912,00	0,00	1
05/06/2019	2 DEBROUSSAILLEUSES	1 320,00	0,00	1
05/06/2019	2 SOUFFLEURS	1 332,00	0,00	1
05/06/2019	TRONCONEUSE	314,40	0,00	1
05/06/2019	ROULEAU FIL NYLON DEBROUSSAILLEUSE	12,00	0,00	1
06/06/2019	FIXATION D UN RADIATEUR EN FONTE AU MUR	50 930,52	0,00	0
06/06/2019	ECOLE MATERNELLE PREVERT	33 585,59	0,00	0
06/06/2019	MISE AUX NORMES DES EQUIPEMENTS SCENIQUES	6 058,63	0,00	0
06/06/2019	ECOLE PRIMAIRE LEOPOLD SENGHOR	90 071,04	0,00	0
06/06/2019	PAVILLON VENDOME TRAVAUX DE MACONNERIE	102 743,17	0,00	0
06/06/2019	FAC. 28.03.2019 DU 28/03/2019 SUBVENTION SURCHARG	182 750,00	0,00	5
06/06/2019	FAC. FC 1 812 DU 06/05/2019 LICENCE MAGICINFO	1 188,00	0,00	1
06/06/2019	FAC. 5503004474 DU 17/12/2018 PARC SALENGRO ET PL	7 560,00	0,00	50
06/06/2019	INSTALLATION 2 BORNES MURAL	5 396,65	0,00	0
06/06/2019	FAC. 5503004493 DU 17/12/2018 MATERNELLE FOUCAULT	60 451,81	0,00	50
07/06/2019	FAC. AFF1902000027 DU 28/02/20 19 CREATION PWA	14 624,76	0,00	2
07/06/2019	FAC. PRO1902000193 DU 28/02/2019 CREATION	4 684,91	0,00	5
07/06/2019	FAC. 20190292 DU 28/02/2019 51 RUE PIERRE	19 162,37	0,00	50
07/06/2019	FAC. 20190329 DU 28/02/2019	17 459,43	0,00	50

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
07/06/2019	FAC. F19 19 020 610 DU 25/02/2019/BIBLIOTH	960,00	0,00	1
07/06/2019	FAC. 54742148 DU 14/03/2019	14 288,40	0,00	4
07/06/2019	FAC. 54742149 DU 14/03/2019	14 288,40	0,00	4
07/06/2019	FAC. 54707637 DU 06/03/2019 IMPRIMANTE	125,89	0,00	1
07/06/2019	FAC. F1918317 DU 31/03/2019 PACK BOX DE POCHE	2 810,40	0,00	4
07/06/2019	FAC. SITUATION N°4 DU 12/02/20 19/RUE KOLCKY RUE F	35 155,92	0,00	0
07/06/2019	FAC. 54819808 DU 02/04/2019 INFORMATIQUE	3 523,50	0,00	4
07/06/2019	FAC. 54819810 DU 02/04/2019 INFORMATIQUE	14 094,00	0,00	4
07/06/2019	FAC. 54819809 DU 02/04/2019 INFORMATIQUE	3 523,50	0,00	4
07/06/2019	RATELIER POUR 12 VELOS STANDARD	890,57	0,00	1
07/06/2019	FAC. 4130_INI_N000450_201 DU 0 5/04/2019 - INFORMA	1 620,00	0,00	5
11/06/2019	FAUTEUIL DE BUREAU	610,97	0,00	1
11/06/2019	TRANSPALETTE	415,20	0,00	1
12/06/2019	ETUDE GEOTECHNIQUE NOUVELLE MEDIATHEQUE	54 000,00	0,00	0
13/06/2019	DEPOT DE GARANTIE 11/13 RUE PIERRE BEREGOVY	173,19	0,00	0
13/06/2019	FAC. 54848931 DU 09/04/2019 MULTIFONCTION LASER	377,68	0,00	1
13/06/2019	FAC. 54859410 DU 11/04/2019 UNITE CENTRALE LENO	5 396,62	0,00	4
13/06/2019	FAC. PF1719372 DU 24/04/2019 COMMUNICATION NUMER	2 128,82	0,00	4
13/06/2019	FAC. 032262/20190415/S/1 DU 15/04/2019	1 040,22	0,00	1
13/06/2019	FAC. 7619706 DU 30/04/2019 114 ET N 117 BOULEV	14 241,68	0,00	1
14/06/2019	6 POTEAUX D ACCUEIL	441,29	0,00	1
14/06/2019	4 CORDENOIRS	152,88	0,00	1
14/06/2019	PACK D UNITES D ANNONCE DE MARCHE	8 400,00	0,00	0
14/06/2019	ANNONCE MARCHE D AMENAGEMENT LOCAUX 61 RUE MARTRE	864,00	0,00	0
14/06/2019	CESSION DU BAIL COMMERCIAL 68 RUE DE NEUILLY	4 200,00	0,00	0
14/06/2019	CONTROLE VISUEL/MESURE Y 1 ÈRE POMPE ET POMPE SUPPL	2 952,00	0,00	5
14/06/2019	ETUDE ACOUSTIQUE/PERSPECTIVE 3D	58 233,12	0,00	0
17/06/2019	FAC. 1650776 DU 02/05/2019	362,88	0,00	1
17/06/2019	FAC. 54918974 DU 29/04/2019 IMPRIMANTE LASER	78,82	0,00	1
17/06/2019	FAC. FA6337 DU 25/03/2019 INFORMATIQUE	5 869,20	0,00	4
20/06/2019	EXTRAORDINAIRE FOURNITURE ET POSE BANNE ET STORES	6 796,00	0,00	0
20/06/2019	STADE RACINE	9 139,82	0,00	0
20/06/2019	BARBIER/ PROJET DE GYMNASE	11 880,00	0,00	0
20/06/2019	CHARIOT DE MENAGE	234,30	0,00	1
20/06/2019	BACHE DE RECOUVREMENT RING BOXE	2 859,12	0,00	10
21/06/2019	FAC. F-2019-05-1 DU 14/05/2019 TRAVAIL PREPARATOIR	6 240,00	0,00	5
21/06/2019	FAC. F1926698 DU 05/05/2019 PACK HUAWEI	4 032,00	0,00	4
24/06/2019	ALIMENTATION RIDEAU ELECTRIQUE CTRE DE LOISIR S/PO	2 622,48	0,00	0
24/06/2019	CREATION D UN PC INFO POUR CSU RACCORDEMENT HDP	494 521,80	0,00	0
24/06/2019	CHANGEMENT D ECLAIRAGE	8 432,58	0,00	0
26/06/2019	LOU PITCHOUN (Place Jule Verne)	864,10	0,00	0
26/06/2019	BOUCHONNAGE DES RESEAUX REALISATION D UNE NOUVELLE	11 164,88	0,00	0
26/06/2019	DEPOSE ET REPOSE DES CABLES DE L INSTAL.PHOTOVOLTA	6 081,50	0,00	0
28/06/2019	MATERNELLE CONDORCET	74 680,21	0,00	0
28/06/2019	BAUX D ENTRETIEN RENOVATION PISCINE	63 045,61	0,00	0
28/06/2019	CRECHE CASTERES	2 571,50	0,00	0
28/06/2019	REMPLACEMENT DE VITRAGE	12 667,32	0,00	0



Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
05/07/2019	ADAPTATEUR BALANCE	29,23	0,00	1
05/07/2019	ADAPTATEUR BALANCE	29,23	0,00	1
05/07/2019	ADAPTATEUR BALANCE	29,23	0,00	1
05/07/2019	ADAPTATEUR BALANCE	29,23	0,00	1
05/07/2019	ADAPTATEUR BALANCE	29,23	0,00	1
05/07/2019	ADAPTATEUR BALANCE	29,23	0,00	1
05/07/2019	D UN GROUPE ELECTROGENE	1 042,80	0,00	1
05/07/2019	CANAPE	3 027,40	0,00	10
05/07/2019	3 CLIMATISEURS	1 664,39	0,00	5
05/07/2019	CLIMATISEUR MOBILE	554,80	0,00	1
05/07/2019	SILHOUETTES EN MOUSSE	2 233,20	0,00	10
05/07/2019	ASPIRATEUR	597,06	0,00	1
05/07/2019	100 CHAISES	1 664,40	0,00	10
05/07/2019	15 TABLES	781,56	0,00	1
05/07/2019	2 CHARIOTS	459,46	0,00	1
05/07/2019	PUPITRE	554,40	0,00	1
05/07/2019	25 TABLES PLIANTES	1 242,60	0,00	1
05/07/2019	3 CHARIOTS DE TRANSPORTS	843,62	0,00	1
05/07/2019	3 TOITS 6X3M	554,40	0,00	1
05/07/2019	3 TOITS 3X3M	540,00	0,00	1
05/07/2019	40 DE MURS	1 536,00	0,00	10
05/07/2019	25 POIDS DE LESTAGES	825,00	0,00	1
05/07/2019	ECHARPE DE PORTAGE	102,58	0,00	1
05/07/2019	SILHOUETTE DE NOEL	3 120,00	0,00	10
05/07/2019	PORTRAIT CLICHOISE 37 PANNEAUX	9 990,00	0,00	10
05/07/2019	PLAQUE PLEXIS	114,00	0,00	1
05/07/2019	PLAQUE	100,80	0,00	1
05/07/2019	REFRIGERATEUR	201,40	0,00	1
08/07/2019	CREATION DE 4 SALLES- TRAVAUX DE MACONNERIE	3 129,90	0,00	0
08/07/2019	FUTUR CENTRE SOCIAL 30 RUE GEORGES BOISSEAU	2 990,62	0,00	0
08/07/2019	TRAVAUX D ADAPTABILITE PMR (jeux de boule Beaujon)	4 192,20	0,00	0
08/07/2019	TRVX DE REFECTION D ETANCHEITE DE LA TOITURE TERRA	68 794,37	0,00	0
09/07/2019	PREEMPTION 65 RUE DE NEUILLY BAIL COMMERCIAL	205 000,00	0,00	10
11/07/2019	FAC. 5503004463 DU 30/10/2018 GYMNASE MANDELA	1 176,00	0,00	1
11/07/2019	FAC. 5503004492 DU 17/12/2018 RUE MARTRE	36 195,00	0,00	20
11/07/2019	FAC. 5503004490 DU 17/12/2018 TERRAIN GABRIEL PER	10 572,55	0,00	20
11/07/2019	FAC. 5503004512 DU 31/01/2019 ETUDE DE GEOLOCALIS	28 344,00	0,00	0
12/07/2019	FAC. 54421604 DU 17/12/2018 ECRAN LCD	5 798,22	0,00	4
12/07/2019	FAC. 54458447 DU 27/12/2018 LOGICIEL DE GESTION	9 146,66	0,00	2
12/07/2019	FAC. 54598882 DU 04/02/2019 IMPRIMANTE LA	157,63	0,00	1
12/07/2019	FAC. 54605913 DU 05/02/2019 SCANNER EPSON	343,39	0,00	1
12/07/2019	FAC. 54625841 DU 12/02/2019 VIDEOPROJECTE	13 657,63	0,00	4
15/07/2019	FAC. 5503004403 DU 31/10/2018 VILLA SIMONE BIGOT	3 852,00	0,00	20
15/07/2019	FAC. 20181000153 DU 30/10/2018 ANALYSES D'AMIANTE	132 069,54	0,00	5
15/07/2019	PREEMPTION 66 RUE DE NEUILLY CESSION DROIT AU BA	24 682,00	0,00	10
15/07/2019	FAC. 19.17 DU 22/03/2019 PHASE 1 ETUDE DE MA	10 800,00	0,00	5
15/07/2019	FAC. 8687 DU 30/04/2018 SQUARE BAC D'ASNIER	24 706,80	0,00	15
15/07/2019	FAC. 54640487 DU 15/02/2019 IMPRIMANTE LA	472,90	0,00	1
15/07/2019	FAC. 54640488 DU 15/02/2019 IMPRIMANTE LA	78,82	0,00	1
15/07/2019	FAC. 54644583 DU 18/02/2019 SCANNER A4 GE	2 060,35	0,00	4
15/07/2019	FAC. 54653900 DU 20/02/2019 CMS HOPITAL GOUIN	1 531,84	0,00	4
15/07/2019	FAC. 8504 DU 28/02/2019 PARC DES IMPRESSION	21 588,00	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
15/07/2019	FAC. F1909741 DU 20/02/2019 PACK IPHONE	2 448,00	0,00	3
15/07/2019	FAC. F1913495 DU 10/03/2019 PACK SAMSUNG GALAXY	754,80	0,00	1
15/07/2019	FAC. 8525 DU 28/02/2019 JARDIN THEODORE MON	30 861,84	0,00	15
15/07/2019	FAC. 18001204 DU 13/03/2019 PLACETTE DU CONSERV	0,00	0,00	1
15/07/2019	RUE NEUILLY FONDS DE COMMERCE LOYER ET CH	2 567,57	0,00	10
15/07/2019	FAC. 5503004587 DU 29/04/2019 STADE RACINE	281 986,80	0,00	15
15/07/2019	FAC. FSTMM_36884 DU 26/03/2019 MAISON DES ASSOCIAT	158 375,48	0,00	15
15/07/2019	FAC. 54887975 DU 18/04/2019 ACHATS MATERIELS IN	60 130,06	0,00	4
15/07/2019	FAC. 8526 DU 13/02/2019 MATERNELLE PREVERT	40 439,52	0,00	15
16/07/2019	RÉVISION DÉPÔT DE GARANTIE 3ÈME TRIMESTRE 2016	445,95	0,00	0
16/07/2019	FAC. 7619882 DU 31/05/2019 RUE MORICE	79 610,06	0,00	20
16/07/2019	FAC. 8729 DU 28/05/2019 TERRAIN FANNY	12 156,48	0,00	15
16/07/2019	PREEMPTION 60 RUE DE NEUILLY FONDS DE COMMERCE E	145 843,55	0,00	10
16/07/2019	FAC. 8690 DU 30/04/2019 MATERNELLE MENDES F	8 208,00	0,00	15
16/07/2019	PREEMPTION 60 RUE DE NEUILLY FONDS DE COMMERCE P	163 694,27	0,00	10
16/07/2019	FAC. 7619246 DU 11/12/2018 RUE DES 3 PAVILLONS	0,00	0,00	1
16/07/2019	FAC. FAC008454 DU 28/03/2019 63 BACS DE	2 904,00	0,00	10
16/07/2019	FAC. FAC008453 DU 28/03/2019 44 JARDINI	5 160,85	0,00	10
16/07/2019	FAC. F1914855 DU 17/03/2019 PACK IPHONE 7	816,00	0,00	1
17/07/2019	GROUPE SCOLAIRES JEAN JAURES	29 069,98	0,00	0
17/07/2019	RENOVATION COMBINANT RENOUVELLEMENT DU PATRIMOINE	11 575,83	0,00	0
17/07/2019	RENOVAT. COMBINANT RENOUVEL. DU PATRIMOINE ECLAIRA	1 857,64	0,00	0
17/07/2019	CONSTRUCTION DU GYMNASSE IMPASSE BARBIER	106 939,20	0,00	0
25/07/2019	12 RUE MARTRE FONDS DE COMMERCE	266 105,62	0,00	10
25/07/2019	FAC. F1922802 DU 21/04/2019 PACK SELECTION	624,00	0,00	1
26/07/2019	GROUPE SCOLAIRE EIFFEL	8 777,16	0,00	0
26/07/2019	CREATION DE PC KARCHER ET PC ASPIRATEUR /RUE PIERR	1 339,64	0,00	1
26/07/2019	32 RUE CHANCE MILLY LOT 57	464 941,52	0,00	20
29/07/2019	FAC. F19_59377 DU 26/03/2019 KIT COMPLET LAME PO	164,81	0,00	1
29/07/2019	FAC. 7619936 DU 21/06/2019 PLACE DU 24 AVRIL 1	588 704,55	0,00	20
29/07/2019	FAC. 8461 DU 29/01/2019 MATERNELLE FOURNIER	11 823,60	0,00	15
29/07/2019	FAC. 8717 DU 22/05/2019 MATERNELLE FRATELLI	2 721,00	0,00	15
29/07/2019	FAC. AR050071/D19 DU 03/05/2019 - DIVERS	2 122,61	0,00	10
29/07/2019	FAC. CLICHY N°4 DU 03/06/2019 AMO DSP PARKINGS	2 700,00	0,00	5
29/07/2019	FAC. 7619883 DU 31/05/2019 14 RUE ANTONINI	17 635,82	0,00	20
29/07/2019	FAC. 1/1906/100025 DU 06/06/2019	1 380,42	0,00	1
31/07/2019	RETROCESSION ZAC TROUILLET FOUQUET PARCELLES D	3 873 782,33	0,00	0
31/07/2019	RETROCESSION PARC MARCEL BICH PARCELLES AD 1	4 801,00	0,00	0
31/07/2019	DEPOT DE GRANTIE CESSION DAB	5 117,72	0,00	0
01/08/2019	12 PISTOLETS	7 056,00	0,00	1
01/08/2019	PREEMPTION 60 RUE DE NEUILLY FONDS DE COMMERCE	4 200,00	0,00	0
01/08/2019	FAC. N°1 DU 01/07/2019 PREEMPTION 60 RUE D	1 620,00	0,00	0
02/08/2019	FAC. TE1903004 DU 11/03/2019 REALISATION MEDIATH	2 100,00	0,00	5
02/08/2019	PREEMPTION 12 RUE MARTRE FONDS DE COMMERCE L	15 245,00	0,00	0
02/08/2019	PREEMPTION 65 RUE DE NEUILLY BAIL COMMERCIAL KAR	6 600,00	0,00	0
02/08/2019	MONOBROSSE BV 200T	1 462,28	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
02/08/2019	FAC. 2019/4 DU 12/06/2019 PARKINGS	1 440,00	0,00	5
02/08/2019	18 RUE DE PARIS / 2 RUE DU DR EMILE ROUX	124 500,00	0,00	10
02/08/2019	FAC. 24072019/2 DU 24/07/2019 18 RUE DE PARIS / 2	3 500,00	0,00	0
08/08/2019	ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY B	32 380,56	0,00	0
08/08/2019	TRAVAUX DE PEINTURE ET DE SOL DIVERS BATIMENTS	131 275,02	0,00	0
13/08/2019	ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY A	6 098,82	0,00	0
13/08/2019	ETUDE DU PROJET ET CONCEPTION HOTEL DE VILLE	290 551,55	0,00	0
13/08/2019	TRIEURS MURAL/MATERNELLE MENDES FRANCE	353,40	0,00	1
16/08/2019	MAITRISE OEUVRE SUR ESQUISSE BAT MEDIA ET CINEMA	540,00	0,00	0
16/08/2019	CONSTRUCTION BAT INTEGRANT MEDIA ET CINEMA	540,00	0,00	0
16/08/2019	RENOVATION CLUB DE BILLARD SITUE AU 8 RUE BONNET	864,00	0,00	0
16/08/2019	RENOVATION D UN CLUB DE BILLARD	9 120,00	0,00	0
16/08/2019	RESTAURATION DU CLOS ET DU COUVERT HOTEL DE VILLE	324,00	0,00	0
16/08/2019	AMENAGEMENT CLOTURE ET SERRURERIE AIRES DE JEUX CP	540,00	0,00	0
16/08/2019	CONSTRUCTION PARKING SOUTERRAIN EN CENTRE VILLE	540,00	0,00	0
16/08/2019	BOITIER D ALIMENTATION POUR LA CAMERA N021	2 711,45	0,00	5
20/08/2019	MATERNELLE MENDES FRANCE	13 305,60	0,00	0
20/08/2019	67/69 RUE MARTRE REFECTION DE PLAFOND SUSPENDU	10 121,52	0,00	0
20/08/2019	MARCHEPIED 2 MARCHES	82,00	0,00	1
20/08/2019	MICROTOISE	21,00	0,00	1
20/08/2019	ECHELLE OPTOMETRIQUE	23,90	0,00	1
20/08/2019	TEST ARMAIGNAC	23,90	0,00	1
20/08/2019	ALBUM TEST ISHIHARA	219,00	0,00	1
20/08/2019	AUDIOMETRE	780,00	0,00	1
20/08/2019	4 PILES ECO ADVANCED	26,02	0,00	1
20/08/2019	TROUSSE OTOSCOPE MINI	135,00	0,00	1
20/08/2019	TENSIOMETRE ELECTRONIQUE AU BRAS	42,90	0,00	1
20/08/2019	BRASSARD PLUS POCHE ENFANT	39,00	0,00	1
20/08/2019	4 POTS DE FLEURS	642,00	0,00	1
20/08/2019	POTEAUX DE VOLLEY BALL	179,26	0,00	1
20/08/2019	FILET DE VOLLEY BALL	400,40	0,00	1
20/08/2019	4 PILES ECO ADVANCED AA/LR6	26,02	0,00	1
20/08/2019	TROUSSE OTOSCOPE MINI	135,00	0,00	1
20/08/2019	6 LAMPES TORCHES LED	159,93	0,00	1
20/08/2019	3 LOTS PILES	29,58	0,00	1
20/08/2019	VITRINE EXTERIEUR MURALE	3 122,40	0,00	1
20/08/2019	8 BOUILLIRES ELECTRIQUES	215,62	0,00	1
20/08/2019	COFFRE DE SECURITE	444,10	0,00	1
20/08/2019	PRESENTOIR MULTICASE	558,60	0,00	1
20/08/2019	PRESENTOIR MULTICASE	558,60	0,00	1
20/08/2019	1 BOITE POUR INFMH	36,00	0,00	1
20/08/2019	GRANDE CUISINE EN BOIS MASSIF	193,10	0,00	1
20/08/2019	14 ETAGERES POUR CHARIOT MOBILE	374,17	0,00	1
20/08/2019	SONORISATION BIG FOOT	4 797,00	0,00	5
20/08/2019	MICRO EMETTEUR	402,30	0,00	1
20/08/2019	VISSEUSE PERCEUSE	626,16	0,00	1
20/08/2019	4 GRANDS NUAGES SUSPENDUS	1 142,40	0,00	1
20/08/2019	4 SUPPORTS DE PLAFONDS POUR NUAGE	91,20	0,00	1
20/08/2019	6 GRANDS NUAGES SUSPENDUS	1 713,60	0,00	1
20/08/2019	6 SUPPORTS DE PLAFOND POUR NUAGE	136,80	0,00	1
20/08/2019	3 TABLES A MANGER	952,17	0,00	1
20/08/2019	LAVE LINGE	8 355,66	0,00	5
20/08/2019	4 PORTEMANTEAUX	1 292,93	0,00	1
20/08/2019	CONTRE PLAQUE DE RADIO PEINTE	232,56	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
20/08/2019	RADIO CARESTREAM	3 156,40	0,00	5
20/08/2019	DEMOLITION D UN BATIMENT/64 RUE DE PARIS	870,00	0,00	0
20/08/2019	2 TABLES	150,00	0,00	1
20/08/2019	6 FAUTEUILS	1 554,00	0,00	1
20/08/2019	LAMPADAIRE	239,00	0,00	1
20/08/2019	2 TABLES	99,98	0,00	1
20/08/2019	2 BUFFETS EN METAL NOIRE	1 121,21	0,00	1
20/08/2019	2 TABLES A MANGER	921,20	0,00	1
20/08/2019	4 TABLES HAUTES	1 363,21	0,00	1
20/08/2019	4 TABLES A MANGER	1 203,24	0,00	1
20/08/2019	4 LAMPADAIRES	519,18	0,00	1
20/08/2019	9 STATUES FLAMANTS ROSES	152,93	0,00	1
20/08/2019	4 PARASOLS	279,94	0,00	1
20/08/2019	21 PIEDS DE PARASOLS	1 469,66	0,00	1
20/08/2019	AIRE DE JEUX TERRAIN WALTER	71 438,40	0,00	15
20/08/2019	DECO CROCODILE BLANC MAT	139,80	0,00	1
20/08/2019	2 DECO MURALES FLAMANTS ROSES	139,97	0,00	1
20/08/2019	DECO PERROQUET VERT	89,99	0,00	1
20/08/2019	6 LOT DE CHAISES PLIANTES TURQUOISES	269,28	0,00	1
20/08/2019	4 LOT DE CHAISES PLIANTES ANIS	169,28	0,00	1
20/08/2019	3 TABLES DE JARDIN JAUNE	59,28	0,00	1
20/08/2019	4 LOT DE CHAISES PLIANTES JAUNE	199,98	0,00	1
20/08/2019	4 LOT DE 2 CHAISES PLIANTES BLANCHES	169,28	0,00	1
20/08/2019	4 LOT DE 2 CHAISES PLIANTES VERTES	169,28	0,00	1
20/08/2019	4 LOT DE 2 CHAISES PLIANTES VERT D EAU	169,27	0,00	1
20/08/2019	3 TABLES DE JARDIN VERT D EAU	59,29	0,00	1
20/08/2019	3 TABLES DE JARDINS BLANCHES	59,29	0,00	1
20/08/2019	4 TABLES DE JARDINS ROSES	89,29	0,00	1
21/08/2019	ARMOIRE HAUTE 4 TABLETTES	348,60	0,00	1
21/08/2019	ARMOIRE BASSE 2 TABLETTES	214,97	0,00	1
23/08/2019	FAC. 7205-19-116 DU 29/04/2019 51RUE PIERRE/71.73R	889 782,47	0,00	0
26/08/2019	ALIMENTAT.VOLET ROULANT PORTE ARRIERE ALSHPAST	1 353,90	0,00	0
29/08/2019	LAVE-VAISSELLE	4 690,56	0,00	5
29/08/2019	CLIMATISEUR MOBILE	554,80	0,00	1
29/08/2019	CLIMATISEUR MOBILE	554,80	0,00	1
29/08/2019	2 TABLES BASSES COCOTTES REGLISSES	151,99	0,00	1
29/08/2019	2 TABLES BASSES D APPOINT COCOTTE REGLISSE	110,40	0,00	1
29/08/2019	2 TABLES BASSES D APPOINT COCOTTE TILLEUL	110,40	0,00	1
29/08/2019	TABLE BASSE D APPOINT COCOTTE CACTUS	55,20	0,00	1
29/08/2019	TABLE BASSE D APPOINT COCOTTE CEDRE	55,20	0,00	1
29/08/2019	2 TABOURETS HAUTS CACTUS	398,40	0,00	1
29/08/2019	2 TABOURETS HAUTS REGLISSE	398,40	0,00	1
29/08/2019	2 TABOURETS HAUTS TILLEUL	398,40	0,00	1
29/08/2019	2 TABOURETS HAUTS CEDRE	398,40	0,00	1
29/08/2019	2 FAUTEUILS BAS CACTUS	638,58	0,00	1
29/08/2019	2 FAUTEUILS REGLISSE	638,58	0,00	1
29/08/2019	2 FAUTEUILS BAS TILLEUL	638,58	0,00	1
29/08/2019	4 FAUTEUILS CACTUS	784,33	0,00	1
29/08/2019	2 FAUTEUILS REGLISSE	392,16	0,00	1
29/08/2019	4 FAUTEUILS TILLEUL	784,33	0,00	1
29/08/2019	4 FAUTEUILS CEDRE	784,33	0,00	1
29/08/2019	8 CHAISES CACTUS	1 274,28	0,00	1
29/08/2019	6 CHAISES REGLISSE	955,72	0,00	1
29/08/2019	6 CHAISES TILLEUL	955,72	0,00	1
29/08/2019	M4 CHAISES CEDRE	637,13	0,00	1
29/08/2019	4 TABLES DE JARDIN REGLISSE	1 820,81	0,00	10
29/08/2019	2 DUOS FAUTEUILS BAS REGLISSE	796,98	0,00	1
29/08/2019	4 BANCS 3/4 PLACES REGLISSE	1 168,88	0,00	1
03/09/2019	FAC. 50/1904/100059 DU 16/04/2 019 MESSELAN	14 160,00	0,00	0
03/09/2019	FAC. 037645/20190430/S/1 DU 30/04/2019 ALSH VIC	577,62	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
03/09/2019	16 PANNEAUX	3 387,60	0,00	5
03/09/2019	LAVE VAISSELLE PRIMAIRE SENGHOR	29 871,56	0,00	5
05/09/2019	CHARIOT DE MENAGE	1 564,56	0,00	10
05/09/2019	CHARIOT DE MENAGE	1 564,56	0,00	10
05/09/2019	D'UNE SONO	361,78	0,00	1
05/09/2019	D'UNE SONO	361,79	0,00	1
05/09/2019	D'UNE SONO	361,78	0,00	1
05/09/2019	D'UNE SONO	361,78	0,00	1
05/09/2019	D'UNE SONO	361,79	0,00	1
05/09/2019	D'UNE SONO	361,79	0,00	1
05/09/2019	D'UNE SONO	361,79	0,00	1
05/09/2019	D'UNE SONO	361,79	0,00	1
05/09/2019	TRIPTYQUE	442,49	0,00	1
06/09/2019	TABLEAU MURAL BLANC	206,50	0,00	1
06/09/2019	CLASSEUR DE RANGEMENT	207,80	0,00	1
06/09/2019	2 BUREAU DROIT EPURE	578,39	0,00	1
06/09/2019	2 CAISSON MOBILE METALLIQUE EPURE	423,35	0,00	1
06/09/2019	2 ARMOIRE METALLIQUE EPURE	930,66	0,00	1
06/09/2019	BUREAU DROIT EPURE	289,20	0,00	1
06/09/2019	CAISSON MOBILE METALLIQUE EPURE	211,68	0,00	1
06/09/2019	ARMOIRE METALLIQUE EPURE	465,34	0,00	1
06/09/2019	2 BUREAU DROIT EPURE	604,14	0,00	1
06/09/2019	2 CAISSONS MOBILES METALLIQUES EPURE	423,31	0,00	1
06/09/2019	2 ARMOIRES METALLIQUES EPURE	930,66	0,00	1
06/09/2019	BUREAU DROIT EPURE	302,08	0,00	1
06/09/2019	CAISSON METALLIQUE EPURE	211,68	0,00	1
06/09/2019	ARMOIRE METALLIQUE EPURE	465,34	0,00	1
06/09/2019	2 BUREAU DROIT EPURE	604,14	0,00	1
06/09/2019	2 CAISSONS MOBILES METALLIQUES EPURE	423,35	0,00	1
06/09/2019	2 ARMOIRES METALLIQUES EPURE	930,66	0,00	1
06/09/2019	4 BUREAU DROIT EPURE	1 156,86	0,00	1
06/09/2019	4 CAISSONS MOBILES METALLIQUES EPURE	846,71	0,00	1
06/09/2019	2 ARMOIRES METALLIQUES EPURE	930,66	0,00	1
06/09/2019	2 ARMOIRES METALLIQUES EPURE	930,66	0,00	1
06/09/2019	2 BUREAU DROIT EPURE	311,81	0,00	1
06/09/2019	VOILE DE FOND METALLIQUE	55,44	0,00	1
06/09/2019	CAISSON MOBILE METALLIQUE EPURE	211,68	0,00	1
06/09/2019	ARMOIRE METALLIQUE EPURE	465,34	0,00	1
06/09/2019	2 BUREAU DROIT EPURE	578,39	0,00	1
06/09/2019	2 CAISSONS MOBILES METALLIQUES EPURE	423,35	0,00	1
06/09/2019	ARMOIRE METALLIQUE EPURE	465,34	0,00	1
06/09/2019	2 BUREAU DROIT EPURE	604,14	0,00	1
06/09/2019	2 CAISSONS MOBILES METALLIQUES EPURE	423,35	0,00	1
06/09/2019	9 CAISSONS MOBILES LEANDRE MANAGER	2 546,86	0,00	10
06/09/2019	BUREAU COURBE LEANDRE MANAGER	457,46	0,00	1
06/09/2019	CAISSON MOBILE LEANDRE MANAGER	282,98	0,00	1
06/09/2019	ARMOIRE MELAMINE LEANDRE MANAGER	406,03	0,00	1
06/09/2019	BUREAU COURBE LEANDRE MANAGER	457,46	0,00	1
06/09/2019	CAISSON MOBILE LEANDRE MANAGER	282,98	0,00	1
06/09/2019	ARMOIRE MELAMINE LEANDRE MANAGER	406,05	0,00	1
06/09/2019	9 BUREAUX COURBES LEANDRE MANAGER	4 117,16	0,00	1
06/09/2019	9 CAISSONS MOBILES LEANDRE MANAGER	2 546,86	0,00	1
06/09/2019	9 ARMOIRES MELAMINE LEANDRE MANAGER	3 654,26	0,00	1
06/09/2019	4 GUITARES 201	1 054,80	0,00	1
06/09/2019	2 GUITARES 203	894,60	0,00	1
06/09/2019	2 HOUSSES TABAGO 3/4	30,15	0,00	1
06/09/2019	2 HOUSSES TABAGO 7/8	30,15	0,00	1
06/09/2019	2 HOUSSES TABAGO 4/4	54,90	0,00	1
06/09/2019	BARRIÈRES DE PARKING	1 509,12	0,00	5
06/09/2019	PANNEAU D AFFICHAGE	944,40	0,00	1
06/09/2019	LAVE-VAISSELLE	4 590,00	0,00	5
06/09/2019	LAVE VAISSELLE	4 256,09	0,00	5
06/09/2019	10 SIEGES VERT CLAIR	721,68	0,00	1



Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
09/09/2019	2 LOTS DE 4 BACS RANGEMENTS PETITS MODELES	34,48	0,00	1
09/09/2019	2 LOT 4 BACS RANGEMENTS GRANDS MODELES	40,68	0,00	1
09/09/2019	50 TABLIERS CHASUBLES DE SECURITES	188,50	0,00	1
09/09/2019	LOT DE 6 PAIRES MINI ECHASSES BOTTES	22,18	0,00	1
09/09/2019	PANNEAU DE BASKET	143,58	0,00	1
09/09/2019	JEU DE TIR A LA CORDE	23,81	0,00	1
09/09/2019	PARACHUTE A POIGNEES	82,77	0,00	1
09/09/2019	4 LOT DE 4 SACS A SAUTILLER	130,72	0,00	1
09/09/2019	BALLON DE MOTRICITE ET GYMNASTIQUE	36,39	0,00	1
09/09/2019	LOT DE 12 CERCLES EXTRAS PLATS	19,35	0,00	1
09/09/2019	LOT DE 6 CONES MULTIFONCTIONS HAUTEUR 30 CM	25,94	0,00	1
09/09/2019	2 LOTS 4 CONES MULTIFONCTIONS HAUTEUR 40 CM	40,50	0,00	1
09/09/2019	PARCOURS DE MOTRICITE FIRST	87,91	0,00	1
09/09/2019	2 LOT 8 JALLONS 0,80M	35,74	0,00	1
09/09/2019	2 LOTS 8 JALLONS 1,20M	47,48	0,00	1
09/09/2019	4 LOT 20 REPERES SOUPLES	46,88	0,00	1
09/09/2019	3 LOTS 8 CONES/BALISES	54,06	0,00	1
09/09/2019	TAPIS CIBLE GEANT	72,21	0,00	1
09/09/2019	2 LOTS 4 BALLE GRS ENTRAINEMENT RYTHMIQUE	23,76	0,00	1
09/09/2019	3 MOUSSES SOFTS	13,50	0,00	1
09/09/2019	ENSEMBLE 12 MOULES PLASTIQUES	5,34	0,00	1
09/09/2019	4 LOTS 3 MINIS PELLEES	35,72	0,00	1
09/09/2019	2 ENSEMBLES TAMIS	8,98	0,00	1
09/09/2019	3 LOTS 3 BALLONS FLEXIBLES	55,08	0,00	1
09/09/2019	BALLON SUPER SOUPLE	8,87	0,00	1
09/09/2019	2 LOTS 5 BALLONS DE JEUX EVEILS	22,86	0,00	1
09/09/2019	2 LOTS 4 BALLONS SOFTS MOUSSES	51,16	0,00	1
09/09/2019	SET 6 CHAUSSURES A LACER	11,19	0,00	1
09/09/2019	PUZZLE BOUTONS NUMEROS DE 1 A 10 EN BOIS	14,64	0,00	1
09/09/2019	3 SETS 60 ANIMAUX SAUVAGES A TRIER	80,73	0,00	1
09/09/2019	SET 96 PIECES OURSONS A TRIER	20,61	0,00	1
09/09/2019	JEU DE MOSAIQUES EN BOIS	34,35	0,00	1
09/09/2019	LOT 2 PUZZLES ENCASTREMENT LETTRES/CHIFFRES	24,29	0,00	1
09/09/2019	2 JEUX DE L ARBRES	62,10	0,00	1
09/09/2019	ENSEMBLE DE VEHICULES LEGO	121,50	0,00	1
09/09/2019	4 GANTS MARIONNETTES ANIMAUX	46,16	0,00	1
09/09/2019	SACHET DE VIANDE CHARCUTERIE FRITE	16,59	0,00	1
09/09/2019	SACHET 6 FROMAGES	10,71	0,00	1
09/09/2019	SACHET 6 PAINS	13,21	0,00	1
09/09/2019	SACHET 12 POISSONS	9,67	0,00	1
09/09/2019	GRILLE PAINS MINI TEFAL	13,09	0,00	1
09/09/2019	LIT BERCEAU EN BOIS	48,70	0,00	1
09/09/2019	2 BEBES AFRICAIN 30 CM	39,86	0,00	1
09/09/2019	2 BEBES EUROPEEN 30 CM	39,86	0,00	1
09/09/2019	SET 35 ANIMAUX FERME ET LEURS PETITS	38,65	0,00	1
09/09/2019	BARIL DE 25 VEHICULES INDESTRUCTIBLES	60,14	0,00	1
09/09/2019	GRAND GARAGE D ACTIVITES VIKING	61,22	0,00	1
09/09/2019	3 JEUX DE SOCIETES DE LYNX	98,55	0,00	1
09/09/2019	UNO DE LUXE	26,09	0,00	1
09/09/2019	JEU DE HALLI GALLI	17,01	0,00	1
09/09/2019	2 JEUX DE STRATEGIES 4EME FICHES	35,82	0,00	1
09/09/2019	2 JEUX ANNEAUX TRADITIONNELS EN MOUSSES	26,98	0,00	1
09/09/2019	ENSEMBLE 9 ANIMAUX A LACER	15,16	0,00	1
09/09/2019	PISTE GRAPHIQUE	26,99	0,00	1
09/09/2019	L ARBRE A POESIE ET A SOUHAIT	29,69	0,00	1
09/09/2019	SIMULATEUR DE CONDUITE	54,17	0,00	1
09/09/2019	TAPIS A THEME ZOO	28,71	0,00	1
09/09/2019	5 SEAUX DE PLAGES COEURS	7,30	0,00	1
09/09/2019	TAPIS DE JEU LE CHANTIER	28,71	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
09/09/2019	2 JEUX DOBBLES	29,78	0,00	1
09/09/2019	JEU CROQUE CAROTTE	33,21	0,00	1
09/09/2019	2 JEUX DOBBLES KIDS	23,40	0,00	1
09/09/2019	3 LOTS 12 ANNEAUX D ACTIVITEES	62,07	0,00	1
09/09/2019	2 LOTS 14 CONES A BANDES BLANCHES	40,30	0,00	1
09/09/2019	LOT 15 FOULARDS DE JONGLAGES	19,35	0,00	1
09/09/2019	MAGNIMO	12,95	0,00	1
09/09/2019	2 COURONNES DE CYMBALETTES	16,24	0,00	1
09/09/2019	3 ENSEMBLES DE BRIQUE LEGO DUPLO	188,73	0,00	1
09/09/2019	VISSE ET JOUE	20,79	0,00	1
09/09/2019	LOT 4 PANIERS ET 48 PIECES	24,47	0,00	1
09/09/2019	ENSEMBLE BAIN POUR BEBE	18,30	0,00	1
09/09/2019	ALLEZ LES ESCARGOTS	25,02	0,00	1
09/09/2019	MAXI DINETTE DE LUXE	37,82	0,00	1
09/09/2019	4 LOTS 12 CHASSIBLES SIMPLES	185,08	0,00	1
09/09/2019	LOT 13 CIBLES VELCROS	21,91	0,00	1
09/09/2019	3 LOT 8 CORDES A SAUTER	40,23	0,00	1
09/09/2019	MES ASSOCIATIONS MONTESSORI JE SENS	14,17	0,00	1
09/09/2019	COFFRET DINETTE	7,45	0,00	1
09/09/2019	2 UNO CLASSIQUES	26,10	0,00	1
09/09/2019	SERIE 1 LES PETITES BETES	42,05	0,00	1
09/09/2019	LA TOUR INFERNALE	23,63	0,00	1
09/09/2019	CIBLE VELCRO HIBOU	12,75	0,00	1
09/09/2019	MEMORY CHAT ET EXPRESSION	7,29	0,00	1
09/09/2019	MARIONNETTES DOIGTS PETIT CHAPERON ROUGE	13,63	0,00	1
09/09/2019	SET VETEMENT BEBE GARCON	22,79	0,00	1
09/09/2019	SET VETEMENT BEBE FILLE	22,79	0,00	1
09/09/2019	LOT 4 PLANCHES DE MOTRICITE	87,79	0,00	1
09/09/2019	2 REGALS BEBES 6 PIECES	8,60	0,00	1
09/09/2019	2 CHAISES	111,94	0,00	1
10/09/2019	FAC. 2019/PDCV/SH/AH/72 DU 16/07/2019 - 11 RUE ANT	42 000,00	0,00	5
10/09/2019	FAC. FC1765 DU 19/06/2019 GARAGE	7 176,00	0,00	5
10/09/2019	FAC. FC1766 DU 20/06/2019 GARAGE	20 640,00	0,00	5
10/09/2019	FAC. 19 06 215 DU 11/06/2019 RUE GUSTAVE EIFFEL	22 782,06	0,00	20
10/09/2019	FAC. 00608200 DU 19/04/2019 MAINTENANCE	1 428,00	0,00	1
11/09/2019	LOCAL / COUR ET 5 EMBLEMEMENTS DE STATIONNEMENT	901 300,97	0,00	0
12/09/2019	ENCEINTE PLOMBE	1 022,24	0,00	1
12/09/2019	FAUTEUIL REVA PLUS	249,11	0,00	1
12/09/2019	3 TABLES	695,77	0,00	1
12/09/2019	12 CHAISES	1 155,17	0,00	1
12/09/2019	2 HORLOGES	49,61	0,00	1
12/09/2019	FAUTEUIL DE BUREAU	683,65	0,00	1
12/09/2019	24 CHAISES	4 277,95	0,00	1
12/09/2019	4 TABLES	2 354,98	0,00	1
12/09/2019	5 BUREAU DROIT EPURE	4 268,28	0,00	1
12/09/2019	5 VOILES DE FONDS METALLIQUES	213,41	0,00	1
12/09/2019	2 VOILES DE FONDS METALLIQUES	115,04	0,00	1
12/09/2019	2 VOILES DE FONDS METALLIQUES	85,37	0,00	1
12/09/2019	POUF ROND ROSE BONBON	26,28	0,00	1
12/09/2019	POUF ROND JAUNE PAILLE	26,28	0,00	1
12/09/2019	POUF CARRE VERT ANIS	37,15	0,00	1
12/09/2019	LOT DE 3 BANCS CIGOGNES	290,52	0,00	1
12/09/2019	BLOC DE RANGEMENT MODULABLE CDC	206,18	0,00	1
12/09/2019	CLASSEUR A BUREAU	222,61	0,00	1
12/09/2019	POUF CARRE LAVANDE	37,15	0,00	1
12/09/2019	2 FAUTEUILS BUREAUTIQUES	314,89	0,00	1
12/09/2019	2 CHAUFFEUSES 2 PLACES PRIMAIRES LAVANDES	350,76	0,00	1
12/09/2019	2 CHAUFFEUSES 2 PLACES PRIMAIRES ROSE BONBON	350,76	0,00	1
12/09/2019	CHAUFFEUSE D ANGLE PRIMAIRE LAVANDE	251,01	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
12/09/2019	CHAUFFEUSE D ANGLE PRIMAIRE ROSE BONBON	252,01	0,00	1
12/09/2019	TABLE BERMUDE BLEU	126,55	0,00	1
12/09/2019	4 TAPIS	1 545,65	0,00	1
13/09/2019	FAC. 1/1907/100002 DU 01/07/2019 - REMPLA	6 288,98	0,00	5
13/09/2019	FAC. 55111603 DU 19/06/2019 INFORMATIQUE	80 699,47	0,00	2
17/09/2019	FAC. 55129312 DU 24/06/2019 STATION DE TRAVAIL	3 736,58	0,00	4
17/09/2019	FAC. 0031.2019.1614 DU 11/06/2 019 - REVISION DE P	298,99	0,00	50
17/09/2019	FAC. 0031.2019.1614 DU 11/06/2 019 - REVISION DE P	64 540,96	0,00	10
17/09/2019	FAC. 0031.2019.1613 DU 11/06/2 019 - REVISION DE P	43,36	0,00	20
17/09/2019	FAC. F1939923 DU 07/07/2019 - TELEPHONIE	765,60	0,00	1
19/09/2019	PROCESSEUR DE SON CINEMA	3 192,38	0,00	5
19/09/2019	19 TABLES SHETLAND VERT ANIS	4 290,05	0,00	1
19/09/2019	76 APPUIS SOUS TABLES ROSE GERBERA	2 166,91	0,00	1
19/09/2019	76 CHAISES ROSE GERBERA	5 213,90	0,00	1
19/09/2019	29 TABLES SHETLAND VERT ANIS	6 547,97	0,00	1
19/09/2019	116 APPUIS SOUS TABLES VERT D EAU	3 307,39	0,00	1
19/09/2019	116 CHAISES ROSE GERBERA	7 958,07	0,00	1
19/09/2019	PORTATIF MOTOROLA NUMERIQUE	786,00	0,00	1
19/09/2019	3 BUREAUX DROITS EPURE	2 483,21	0,00	1
19/09/2019	REFRIGERATEUR	208,99	0,00	1
19/09/2019	BATTERIE DE SECOURS KIT NOMADE	1 274,40	0,00	1
19/09/2019	3 ARCS RAILS	273,60	0,00	1
19/09/2019	3 CASQUES BALISTIQUES	1 778,40	0,00	1
19/09/2019	3 VISIERES PARE-COUP	691,20	0,00	1
19/09/2019	3 ARCS RAILS ADAPTERS	356,40	0,00	1
19/09/2019	BOULIER BALISTIQUE SOUPLE	5 760,00	0,00	5
19/09/2019	3 BAVOLETS AMOVIBLES	277,20	0,00	1
19/09/2019	3 ECRANS VISIERES BALISTIQUES	1 350,00	0,00	1
23/09/2019	FAC. 55152979 DU 27/06/2019 IMPRIMANTE LASER CO	96,43	0,00	1
23/09/2019	DEPOT DE GARANTIE 117 RUE DE PARIS	135,13	0,00	0
24/09/2019	DEPOSE DE CLOISON DES BARREAUX BOIS	13 359,29	0,00	0
24/09/2019	DEPLACEMENT D UNE EQUIPE DE PLOMBIERS CIMET.NORD	1 104,00	0,00	0
24/09/2019	AUTOLAVEUSE VISPA	2 880,00	0,00	5
24/09/2019	AUTOLAVEUSE VISPA	2 880,00	0,00	5
24/09/2019	COFFRE FORT	444,10	0,00	1
24/09/2019	MONO BROSSE	1 620,71	0,00	5
24/09/2019	MONO BROSSE	1 620,71	0,00	5
24/09/2019	MONO BROSSE	1 620,71	0,00	5
24/09/2019	MONO BROSSE	1 620,71	0,00	5
24/09/2019	MONO BROSSE	1 620,71	0,00	5
24/09/2019	WC PMR (1901-VILLE-0004563)	31 429,28	0,00	0
27/09/2019	DOSEUR	319,66	0,00	1
03/10/2019	CHARIOT DE MENAGE	200,15	0,00	1
03/10/2019	PRESSE A MACHOIRE	55,09	0,00	1
03/10/2019	ACCROCHE ACCESSOIRES	3,35	0,00	1
03/10/2019	CHARIOT X-TRA OUVERT NOIR	366,53	0,00	1
03/10/2019	ASPIRATEUR POUSSIERE	140,84	0,00	1
03/10/2019	SAC NUMATIC	8,23	0,00	1
07/10/2019	FAC. FAC1907NSP00013_ DU 30/06/2019	1 230,00	0,00	1
07/10/2019	BOX WIFI EXPLOITATION	534,23	0,00	1
08/10/2019	FAC. 204C1FAC1907000136 DU 10/07/2019 - FERDINAN	423 151,40	0,00	20
08/10/2019	CERTINOMIS	331,20	0,00	1
08/10/2019	TRAVAUX D'AMENAGEMENT TERRASSE	9 807,22	0,00	20
08/10/2019	AMENAGEMENT DE MOBILIER URBAIN	13 625,66	0,00	20
08/10/2019	BACS PLASTIQUES PETITS MODELES	96,19	0,00	1
08/10/2019	BACS PLASTIQUES MOYENS MODELES	94,80	0,00	1
08/10/2019	BACS PLASTIQUES GRANDS MODELES	65,66	0,00	1
08/10/2019	PARC EN MOUSSE 4 POUTRES + TAPIS	528,29	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
08/10/2019	BACS PLASTIQUES PETITS MODELES	96,19	0,00	1
08/10/2019	BACS PLASTIQUES MOYENS MODELES	94,80	0,00	1
08/10/2019	BACS PLASTIQUES GRANDS MODELES	65,67	0,00	1
08/10/2019	TRAVAUX DE MACONNERIE DANS CUISINE	44 603,83	0,00	0
08/10/2019	TABLE RONDE 120 BERMUDE	216,94	0,00	1
08/10/2019	TABLE A SABLE RONDE 120 BERMUDE	138,60	0,00	1
08/10/2019	CHAISE HT 26 ROSE	512,95	0,00	1
08/10/2019	CHARIOT A PEINTURE	201,60	0,00	1
08/10/2019	BANC AVEC DOSSIER LONG 160	356,72	0,00	1
08/10/2019	CUISINIERE	152,95	0,00	1
08/10/2019	EVIER	103,06	0,00	1
08/10/2019	REFRIGERATEUR	139,76	0,00	1
08/10/2019	MACHINE A LAVER	137,92	0,00	1
08/10/2019	LAVE VAISSELLE	137,92	0,00	1
08/10/2019	MEUBLE D ANGLE	88,51	0,00	1
08/10/2019	BANC AVEC DOSSIER LONG 160	699,94	0,00	1
08/10/2019	CHAISE HT 35 BLEU VIOLET	186,53	0,00	1
08/10/2019	CHAISSE BASSE POUR ADULTE	155,78	0,00	1
08/10/2019	BLOC MODULABLE	412,37	0,00	1
08/10/2019	BLOC MODULABLE	597,12	0,00	1
08/10/2019	MEUBLE A TOIT	177,43	0,00	1
08/10/2019	CUISINIER	305,90	0,00	1
08/10/2019	EVIER	206,11	0,00	1
08/10/2019	REFRIGERATEUR	279,53	0,00	1
08/10/2019	MACHINE A LAVER	275,83	0,00	1
08/10/2019	TABLEAU MURAL 100X120 BLANC	141,66	0,00	1
08/10/2019	TABLEAU MURAL 100X120 BLANC	283,32	0,00	1
08/10/2019	COUCHETTE WENDY BLEU	505,22	0,00	1
08/10/2019	CADRE SUPPORT COUCHETTE WENDY	65,26	0,00	1
08/10/2019	COUCHETTE WENDY BLEU	842,04	0,00	1
08/10/2019	POUF JUMBO AUBERGINE	198,72	0,00	1
08/10/2019	POUF JUMBO BLEU JEAN	397,44	0,00	1
08/10/2019	POUF JUMBO ORANGE	397,44	0,00	1
08/10/2019	POUF JUMBO ROUGE	198,72	0,00	1
08/10/2019	BIBLIOTHEQUE 4 TABLETTES	340,27	0,00	1
08/10/2019	BILBIOTHEQUE 4 TABLETTES	274,82	0,00	1
08/10/2019	BIBLIOTHEQUE 3 TABLETTES	314,95	0,00	1
08/10/2019	BIBLIOTHEQUE 3 TABLETTES	249,59	0,00	1
08/10/2019	TABLE BERMUDE 60X60	59,94	0,00	1
08/10/2019	TABLE BERMUDE	59,94	0,00	1
08/10/2019	BAC A LIVRES	459,54	0,00	1
08/10/2019	CHAISE HT 26 JAUNE	606,22	0,00	1
08/10/2019	CHAISSE BASSE POUR ADULTE	155,78	0,00	1
08/10/2019	BLOC MODULABLE	412,37	0,00	1
08/10/2019	BAC A LIVRE	153,18	0,00	1
08/10/2019	BANC AVEC DOSSIER LONG	356,72	0,00	1
08/10/2019	LAVE VAISSELLE	275,83	0,00	1
08/10/2019	CHAISE BASSE POUR ADULTE	155,78	0,00	1
08/10/2019	COFFRE A JOUET	210,24	0,00	1
08/10/2019	CHEVALET MURAL	563,26	0,00	1
08/10/2019	CHARIOT A PEINTURE	283,43	0,00	1
08/10/2019	TABLE RONDE BERMUDE	546,12	0,00	1
08/10/2019	CHAISE HT 35 BLEU	839,38	0,00	1
08/10/2019	CHAISE BASSE POUR ADULTE	77,90	0,00	1
09/10/2019	TRUBINE DENTAIRE	675,00	0,00	1
09/10/2019	ADOUCISSEUR	1 008,48	0,00	1
09/10/2019	LAME MINI LED FIBRE OPALESCENTE	775,00	0,00	1
09/10/2019	2 DETARTREURS	704,00	0,00	1
09/10/2019	EP-CONSERVATOIRE-POSE DE FILMS DE PROTECTION DANS	34 052,28	0,00	0
09/10/2019	ECOLE ELEMENTAIRE TOUSSAINT LOUVETURE	14 966,16	0,00	0
09/10/2019	FAC. 20182352 DU 27/11/2018 THEATRE RUTEBEUF	8 562,30	0,00	0
10/10/2019	LAVE VAISSELLE	4 815,90	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
10/10/2019	CONGEL-REFRIGERATEUR	459,00	0,00	1
10/10/2019	BOUILLEUR	14,99	0,00	1
10/10/2019	LAVE LINGE	299,99	0,00	1
10/10/2019	FOUR	79,99	0,00	1
10/10/2019	CUISINIERE	449,00	0,00	1
10/10/2019	LAVE VAISSELLE	2 247,92	0,00	5
10/10/2019	LAVE-VAISSELLE	1 684,20	0,00	5
10/10/2019	BAC ULTRASON	535,00	0,00	1
10/10/2019	KIT ACCESSOIRE	160,00	0,00	1
14/10/2019	BACHE DE PROTECTION RING DE BOXE	2 982,31	0,00	5
14/10/2019	JEU DE 3 JUPES POUR RING BOXE	1 390,39	0,00	1
14/10/2019	D UNE TABLE A ROULEAUX	1 691,27	0,00	10
14/10/2019	2 CHARIOTS PORTES CASIERS	491,69	0,00	1
14/10/2019	CREATION DE JARDINS FAMILIAUX	87 968,49	0,00	15
14/10/2019	CORDON DISPLAY	172,87	0,00	1
14/10/2019	COUVERCLE POUR PISCINE A BALLE	258,91	0,00	1
14/10/2019	5 TABOURETS A ROULETTES	743,82	0,00	1
14/10/2019	CASTERES	14 522,66	0,00	0
14/10/2019	TRAVAUX D'ENTRETIEN REFECTION SANITAIRES ET POSE S	26 915,56	0,00	0
15/10/2019	VITRINE REFRIGEREE DE COMPTOIR	830,05	0,00	1
15/10/2019	50 CHAISES PLIANTES	832,20	0,00	1
15/10/2019	CHARIOT DE TRANSPORT	229,73	0,00	1
15/10/2019	10 TABLES PLIANTES	677,04	0,00	1
15/10/2019	20 CHAISES PLIANTES	344,88	0,00	1
15/10/2019	2 CHAISES MIEL	502,43	0,00	1
15/10/2019	2 CHAISES VERVEINE	502,43	0,00	1
15/10/2019	2 CHAISES TILLEUL	502,43	0,00	1
15/10/2019	2 CHAISES ROSE PRALINE	502,43	0,00	1
15/10/2019	2 CHAISES COQUELICOT	502,43	0,00	1
15/10/2019	CHAISE BLEU LAGUNE	251,23	0,00	1
15/10/2019	CHAISE CACTUS	251,23	0,00	1
15/10/2019	2 FAUTEUILS MIEL	576,03	0,00	1
15/10/2019	2 FAUTEUILS VERVEINE	576,03	0,00	1
15/10/2019	2 FAUTEUILS CAPUCINE	576,03	0,00	1
15/10/2019	2 FAUTEUILS CACTUS	576,03	0,00	1
15/10/2019	2 FAUTEUILS TILLEUL	576,03	0,00	1
15/10/2019	FAUTEUIL BLEU LAGUNE	288,03	0,00	1
15/10/2019	FAUTEUIL ROSE PRALINE	288,03	0,00	1
15/10/2019	2 TABLES DE JARDIN MIEL	1 056,03	0,00	1
15/10/2019	2 TABLES DE JARDIN VERVEINE	1 056,03	0,00	1
15/10/2019	2 TABLES DE JARDIN CAPUCINE	1 056,03	0,00	1
15/10/2019	2 TABLES DE JARDIN CACTUS	1 056,03	0,00	1
15/10/2019	2 TABLES DE JARDIN TILLEUL	1 056,03	0,00	1
15/10/2019	TABLE DE JARDIN BLEU LAGUNE	528,32	0,00	1
15/10/2019	TABLE DE JARDIN ROSE PRALINE	528,32	0,00	1
15/10/2019	DUO FAUTEUIL MIEL	491,25	0,00	1
15/10/2019	DUO FAUTEUIL VERVEINE	491,25	0,00	1
15/10/2019	DUO FAUTEUIL BLEU LAGUNE	491,25	0,00	1
15/10/2019	DUO FAUTEUIL CAPUCINE	491,25	0,00	1
15/10/2019	2 FAUTEUILS BAS MIEL	822,50	0,00	1
15/10/2019	2 FAUTEUILS BAS VERVEINE	822,50	0,00	1
15/10/2019	2 FAUTEUIL BAS ROSE PRALINE	822,50	0,00	1
15/10/2019	2 FAUTEUILS BAS CAPUCINE	822,50	0,00	1
15/10/2019	FAUTEUIL BAS BLEU LAGUNE	411,25	0,00	1
15/10/2019	FAUTEUIL BAS CACTUS	411,25	0,00	1
15/10/2019	FAUTEUIL BAS COQUELICOT	411,26	0,00	1
16/10/2019	TRVX CONCERNANT DU MATERIEL INFORMATIQUE	36 122,71	0,00	10
16/10/2019	COFFRETS ELECTRIQUES	15 450,00	0,00	5
16/10/2019	AC - MAISON DU BAC - DEPOSE DES PLAFONDS SUSPENDUS	1 273,63	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
16/10/2019	PPMS ATTENTAS ETS SCOLAIRES PERISCOLAIRES CRECHES	64 590,05	0,00	0
17/10/2019	CARC RT46 THERM	246,72	0,00	1
17/10/2019	ORDINATEUR DELL	1 250,78	0,00	1
17/10/2019	CLIMATISEUR COOLMOBILE	6 741,72	0,00	10
17/10/2019	CERTIFICAT RGS	336,00	0,00	1
17/10/2019	BENAROUCHE GILBERT	166,98	0,00	1
18/10/2019	FAC. M003525098 DU 18/07/2019 CHEVALET M	246,00	0,00	1
18/10/2019	AQUISITION DE 10 CHALETS PLIABLE	107 868,00	0,00	5
18/10/2019	REAMENAGEMENT DES VESTIAIRES	48 698,81	0,00	0
21/10/2019	BACS PLASTIQUES	90,18	0,00	1
21/10/2019	BLOC 15 CASES	264,84	0,00	1
21/10/2019	TABOURET BAS ROULETTES JAUNES	83,63	0,00	1
21/10/2019	MEUBLE A CARTABLE	351,34	0,00	1
21/10/2019	CHEVALET MOBILE GRIS	164,98	0,00	1
21/10/2019	2 TABLES BERMUDES 1/2 RONDES MATER	126,26	0,00	1
21/10/2019	6 CHAISES GRISES	334,66	0,00	1
21/10/2019	BANC SANS DOSSIER LONG BLEU	121,26	0,00	1
21/10/2019	TABOURET GRIS	26,41	0,00	1
21/10/2019	13 CHAISES BLEUS	369,25	0,00	1
21/10/2019	TABLE BERMUDE GRISE	110,45	0,00	1
21/10/2019	2 CHAISES GRISES	56,81	0,00	1
21/10/2019	2 BLOCS B41 AVEC ROULETTES	572,11	0,00	1
21/10/2019	5 TABLES BERMUDES PRIMAIRES GRISES	632,76	0,00	1
21/10/2019	20 CHAISES GRISES	568,08	0,00	1
21/10/2019	2 TABLES CASIERS BLEUS	119,73	0,00	1
21/10/2019	PACK HUawei	6 444,00	0,00	10
21/10/2019	PACK IPHONE 7 PLUS	634,80	0,00	1
21/10/2019	10 TABLES BERMUDES	2 300,16	0,00	1
21/10/2019	60 CHAISES	2 514,24	0,00	1
21/10/2019	6 CHAISSSES BASSES POUR ADULTE	467,35	0,00	1
21/10/2019	PLANTES ARTIFICIELLES HOTEL DE VILLE	10 208,40	0,00	5
21/10/2019	LAMPADAIRE	55,00	0,00	1
21/10/2019	DRAPS HOUSSE	29,97	0,00	1
21/10/2019	3 PROTEGES OREILLERS	29,96	0,00	1
21/10/2019	ECUMOIRE ACIER	5,00	0,00	1
21/10/2019	DRAP DE BAIN	7,99	0,00	1
21/10/2019	3 BUREAU	119,97	0,00	1
21/10/2019	TABLE EXTENSIBLE	179,00	0,00	1
21/10/2019	3 COQUES ASSISES	59,84	0,00	1
21/10/2019	2 FAUTEUILS	78,01	0,00	1
21/10/2019	16 TRACHYCARPUS	4 972,00	0,00	15
21/10/2019	FAC. FA1905-0623 DU 27/05/2019 BORNE ILO	7 680,00	0,00	15
22/10/2019	TABLEAU BLANC 120 X 90	54,00	0,00	1
22/10/2019	2 TABLEAUX BLANCS 200 X 100	225,60	0,00	1
22/10/2019	DESTRUCTEUR	648,00	0,00	1
22/10/2019	REFRIGERATEUR	399,98	0,00	1
22/10/2019	FOUR MICRO ONDE	70,00	0,00	1
22/10/2019	DAC UNIVERSAL	5 211,00	0,00	5
24/10/2019	EXISTANTS EN CRECHE DE 25 BERCEAUX/ALLEE PAUL SIGN	16 987,50	0,00	0
24/10/2019	CHAISE ROSE GERBERA	139,90	0,00	1
24/10/2019	TABLE ROSE GERBERA	119,20	0,00	1
24/10/2019	BANC SANS DOSSIER LONG ROSE GERBERA	174,98	0,00	1
24/10/2019	CHARIOT A PEINTURE BLANC	201,60	0,00	1
24/10/2019	POUF CARRE LAVANDE	74,30	0,00	1
24/10/2019	POUF CARRE ROSE BONBON	74,30	0,00	1
24/10/2019	PENDULE	139,30	0,00	1
24/10/2019	TABLEAU BLANC	64,70	0,00	1
24/10/2019	TABLE RONDE	170,78	0,00	1
24/10/2019	CHAISE HT 35	139,90	0,00	1
24/10/2019	MEUBLE FORMAT RAISIN	375,07	0,00	1
24/10/2019	OBJECTIF NIKKOR	2 214,06	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
24/10/2019	PARASOLEIL NIKKON HB 48	35,00	0,00	1
24/10/2019	PARASOLEIL NIKKON HB 40	29,60	0,00	1
24/10/2019	POIGNEE ALIMENTATION NIKKON	289,00	0,00	1
24/10/2019	CABLE SYNCHRO FLASH	37,27	0,00	1
24/10/2019	D UNE BANQUE D ACCUEIL	2 930,58	0,00	10
24/10/2019	CHAISE	539,28	0,00	10
24/10/2019	CHAISE	568,08	0,00	10
24/10/2019	TABLE SANS TIROIR	123,77	0,00	1
25/10/2019	SCIE CIRCULAIRE FESTOOL PORTATIVE FILAIRE	502,80	0,00	1
25/10/2019	6 TABLES PLIANTES	3 532,46	0,00	10
25/10/2019	FAUTEUIL	1 333,22	0,00	1
25/10/2019	CHAISES	2 936,06	0,00	1
25/10/2019	BANCS	723,20	0,00	1
25/10/2019	6 FAUTEUILS DE BUREAU	4 101,91	0,00	10
25/10/2019	BUREAU DROIT EPURE	1 626,55	0,00	1
25/10/2019	BUREAU DROIT EPURE	3 414,62	0,00	1
25/10/2019	BUREAU DROIT EPURE	285,88	0,00	1
25/10/2019	CAISSON	200,63	0,00	1
25/10/2019	TABLE DE REUNION	829,26	0,00	1
25/10/2019	ARMORE METALLIQUE	446,39	0,00	10
25/10/2019	ARMOIRE METALLIQUE	1 769,76	0,00	1
29/10/2019	VITALE	1 111,32	0,00	1
29/10/2019	IN19013501 - SCANNER A4 GED EPSON WORKFORCE DS-410	2 403,74	0,00	10
29/10/2019	ECRAN 24 POUCES IYAMA PROLITE	2 027,22	0,00	10
29/10/2019	FAC. 201927 DU 25/05/2019 D UNE PHOTOGRAPHIE	3 000,00	0,00	0
29/10/2019	FAC. F1909-000255 DU 25/09/2019 CESSION DE DROIT T	3 000,00	0,00	0
29/10/2019	FAC. 201900 DU 29/05/2019 D UNE PHOTOGRAPHIE	3 000,00	0,00	0
04/11/2019	PROJECTEUR INTERACTIF EPSON ET BOITIER DE CONTRO	75 408,01	0,00	10
04/11/2019	CHASSIS ELECTRIQUE MOBILE	1 003,68	0,00	1
04/11/2019	LICENCE	1 997,76	0,00	2
04/11/2019	CHARIOT INTERACTIF	20 627,14	0,00	10
04/11/2019	DELL OPTIPLEX	1 998,00	0,00	10
05/11/2019	TABLE RONDE BERMUDE	108,47	0,00	1
05/11/2019	BLOC 15 CASES	264,84	0,00	1
05/11/2019	BANC AVEC DOSSIER LONG HT 34	237,82	0,00	1
05/11/2019	BANC AVEC DOSSIER LONG HT 26	475,63	0,00	1
05/11/2019	BACS PLASTIQUES	90,18	0,00	1
05/11/2019	BIBLIOTHEQUE GRISE	291,67	0,00	1
05/11/2019	CLAUSTRA DECOR GIRAFES JAUNE	360,51	0,00	1
05/11/2019	TABLE BERMUDE	110,45	0,00	1
05/11/2019	FAUTEUIL	173,10	0,00	1
05/11/2019	CHAUFFEUSE 2 PLACES LAVANDE	175,38	0,00	1
05/11/2019	CHAUFFEUSE 2 PLACES JAUNE PAILLE	175,38	0,00	1
05/11/2019	CHAUFFEUSE 2 PLACES ROSE BONBON	350,76	0,00	1
05/11/2019	CHAUFFEUSE 2 PLACES VERT ANIS	350,76	0,00	1
05/11/2019	CHAUFFEUSE 3 PLACES LAVANDE	254,02	0,00	1
05/11/2019	CHAUFFEUSE 3 PLACES ROSE BONBON	254,02	0,00	1
05/11/2019	CHAUFFEUSE 3 PLACES VERT ANIS	254,02	0,00	1
05/11/2019	CHAUFFEUSE 3 PLACES LAVANDE	254,02	0,00	1
05/11/2019	CHAUFFEUSE 3 PLACES ROSE BONBON	254,02	0,00	1
05/11/2019	CHAUFFEUSE 3 PLACES JAUNE PAILLE	253,99	0,00	1
05/11/2019	ARMOIRE A PHARMACIE	205,39	0,00	1
05/11/2019	TABLE SHETLAND	286,27	0,00	1
05/11/2019	BLOC 30 CASES	280,30	0,00	1
05/11/2019	BLOC 30 CASES	280,30	0,00	1
05/11/2019	BLOC 30 CASES	280,30	0,00	1
05/11/2019	BLOC 30 CASES	280,30	0,00	1
05/11/2019	FAUTEUIL BUREAUTIQUE	173,10	0,00	1
05/11/2019	TABLE ROULANTE	260,33	0,00	1
05/11/2019	CHAISE	404,46	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
05/11/2019	CHIASSE LOANNE VERT JAUNE	228,38	0,00	1
05/11/2019	TABLE ORANGE	128,58	0,00	1
05/11/2019	CHASSE COPLA GRIS	1 660,18	0,00	1
05/11/2019	TABLE 1/2 RONDE GRIS	207,82	0,00	1
05/11/2019	TABLE BERMUDE GRIS	284,18	0,00	1
05/11/2019	BIBLIOTHEQUE BLEU	385,79	0,00	1
05/11/2019	TABLE BALEARES	147,71	0,00	1
05/11/2019	CAISSON ROULANT	284,98	0,00	1
05/11/2019	BLOC 15 CASES A ROULETTES	274,58	0,00	1
05/11/2019	BLOC 15 CASES A ROULETTES	274,58	0,00	1
05/11/2019	TABLE SABLE	156,94	0,00	1
05/11/2019	BILBIOTHEQUE	291,67	0,00	1
05/11/2019	BIBLIOTHEQUE	291,67	0,00	1
05/11/2019	BILIOTHEQUE	291,67	0,00	1
05/11/2019	GALETTE VERT ANIS	51,91	0,00	1
05/11/2019	GALETTE LAVANDE	51,91	0,00	1
05/11/2019	GALETTE CITROUILLE	51,91	0,00	1
05/11/2019	GALETTE JAUNE PAILLE	51,91	0,00	1
05/11/2019	TABLE BERMUDE	253,12	0,00	1
05/11/2019	BACS PLASTIQUES	180,36	0,00	1
07/11/2019	NIKON REFLEX NUMERIQUE	1 413,00	0,00	1
07/11/2019	UN OBJECTIF GRAND ANGLE	1 249,01	0,00	1
08/11/2019	OKI MC873DN	1 828,69	0,00	10
14/11/2019	FAC. 19J39484 DU 26/10/2019 - SCANNER EPSON WORKFO	2 727,71	0,00	10
14/11/2019	EMOLUMENTS DE GREFFE	459,55	0,00	1
14/11/2019	EMOLUMENTS DE GREFFE	365,35	0,00	1
15/11/2019	LOTS 3 ET 17 SIS 16 PASSAGE NIVERT	26 663,81	0,00	20
15/11/2019	FAC. 6152 DU 04/10/2019 FONDS DE COMMERCE 132 RUE	8 660,08	0,00	1
15/11/2019	SOLDE PHASE 2 PROJET	3 600,00	0,00	0
15/11/2019	PEINTURE DES PIECES DU GRAND BASSIN	25 886,50	0,00	0
18/11/2019	LECLERC - CREATION D'UNE TERRASSE	8 849,22	0,00	20
18/11/2019	GUSTAVE EIFFEL FOURNITURE ET POSE DE DEUX BARRIERE	6 474,13	0,00	1
18/11/2019	POUR DEPLACEMENT FEUX PIETON	1 276,34	0,00	1
18/11/2019	MITTERRAND - REHABILITATION DE LA BORDURE ET DU CH	2 365,04	0,00	20
19/11/2019	20 BATTERIES MOTOROLA	2 374,80	0,00	5
19/11/2019	22 CAMERAS	177 412,06	0,00	5
21/11/2019	22 CAMERAS	7 197,22	0,00	5
25/11/2019	CAMERA NO71	5 854,34	0,00	5
25/11/2019	TRAVAUX D'ELECTRICITE POUR CABLE CLIM	34 232,70	0,00	0
25/11/2019	FOURNITURE ET POSE D'UN RIDEAU METALLIQUE	6 126,36	0,00	0
25/11/2019	POSE D'UNE BOUCHE D ARROSAGE ET D UN ROBINET	679,74	0,00	1
25/11/2019	MATERNELLE FOURNIER	12 089,16	0,00	0
25/11/2019	TRAVAUX DE MODIFICATION DE LA DETECTION INCENDIE	60 929,59	0,00	0
26/11/2019	LICENCE MAGIC INFO	792,00	0,00	1
26/11/2019	FOURNITURE ET INSTALLATION D UNE CABANE DE JEUX	10 055,86	0,00	15
26/11/2019	AMENAGEMENT D'UNE DALLE BETON POSE DES LAMES DE L	2 707,45	0,00	15
26/11/2019	CREATION D'UNE AIRE DE JEUX.	27 420,96	0,00	15
26/11/2019	AGRANDISSEMENT DE LA SURFACE AMORTISSANTE	4 584,00	0,00	15
26/11/2019	AMENAGEMENT D'UN SOL A MORTISSANT DANS L'AIRE DE J	11 940,00	0,00	15
26/11/2019	FOURNITURE ET INSTALLATION D'UNE NOUVELLE STRUCTUR	41 814,72	0,00	15
27/11/2019	AUGMENTATION CAPITAL CITALLIOS	1 536 570,00	0,00	0
28/11/2019	DIAGNOSTIC AMIANTE ET PLOMB AVANT TRAVAUX	2 214,00	0,00	0



Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
29/11/2019	30 PC PORTABLE HP BOOK	22 464,00	0,00	10
02/12/2019	SERVEUR CLIENT RGS CERTINOMIS	816,72	0,00	1
02/12/2019	XY KALAXY VERSION	27 048,00	0,00	10
02/12/2019	FAC. 55196960 DU 05/07/2019 IPAD PRO	1 601,40	0,00	10
02/12/2019	ILLUSTRATOR CC LICENCE	10 433,00	0,00	1
03/12/2019	17 PARASOLS	848,30	0,00	5
03/12/2019	2 FOURS AIR PULSE	1 663,20	0,00	1
03/12/2019	2 PLAQUES A INDUCTIONS	2 656,80	0,00	1
03/12/2019	MALETTE SENSORY BABY	489,00	0,00	1
03/12/2019	COFFRE SECURITE ELECTRONIQUE	119,64	0,00	1
03/12/2019	COFFRE SECURITE ELECTRONIQUE	119,64	0,00	1
03/12/2019	COFFRE SECURITE ELECTRONIQUE	119,64	0,00	1
03/12/2019	COFFRET 51 OUTILS	170,86	0,00	1
04/12/2019	LAVE LINGE	5 460,00	0,00	5
04/12/2019	FAC. FC1824 DU 30/08/2019 - GARAGE	3 762,00	0,00	5
06/12/2019	FOUR ELEMENTAIRE ARAGON	12 720,00	0,00	5
06/12/2019	REPOSE PIEDS	159,00	0,00	1
09/12/2019	CONSIGNATION ET SUPPRESSION DU POSTE HTA	8 557,67	0,00	0
09/12/2019	TRAVAUX DE REHABILITATION DES SOLS EN PVC	62 088,00	0,00	0
09/12/2019	GRILLE INOX	228,00	0,00	1
10/12/2019	LOGICIEL TRIM OMATIC	1 035,60	0,00	1
10/12/2019	CERTIFICAT ELECTRONIQUE RGS	60,00	0,00	1
10/12/2019	CERTIFICAT ELECTRONIQUE RGS	60,00	0,00	1
10/12/2019	CERTIFICAT RGS	156,00	0,00	1
10/12/2019	FAC. FCT042501 DU 09/08/2019 CERTIFICAT RGS	126,00	0,00	1
10/12/2019	FAC. FCT042286 DU 29/07/2019 CERTIFICAT RGS	336,00	0,00	1
10/12/2019	LICENCE SERVEUR	1 164,00	0,00	1
10/12/2019	6 CHAISES	1 517,33	0,00	1
10/12/2019	CERTIFICAT RGS - EVELYNE LAUER	331,20	0,00	1
10/12/2019	FAC. 19/1935010/7156 DU 23/09/2019	331,20	0,00	1
10/12/2019	FAC. 19/1934946/7121 DU 23/09/2019	1 987,20	0,00	10
13/12/2019	D'UN ARCHET	292,00	0,00	1
13/12/2019	12 BOITES DE RANGEMENT	284,40	0,00	1
13/12/2019	ARMOIRE REFRIGEREE	5 416,20	0,00	5
13/12/2019	BLENDER	244,74	0,00	1
13/12/2019	CLAYETTE POLYPROPYLENE	87,84	0,00	1
13/12/2019	EQUIPEMENT ET INSTALLATION STATION SPORT LIB	51 016,80	0,00	5
13/12/2019	RAYONNAGE D ARCHIVES /	2 026,27	0,00	5
13/12/2019	VESTIAIRE NOIR	721,24	0,00	1
13/12/2019	VESTIAIREROUGE	2 459,41	0,00	1
13/12/2019	VESTIAIRES	1 128,68	0,00	1
13/12/2019	VESTIAIRE NOIR	1 639,61	0,00	1
13/12/2019	VESTIAIRES	627,08	0,00	1
13/12/2019	BUT DE FOOTBALL	3 426,55	0,00	5
13/12/2019	D'UN FOYER INDUCTION	6 552,00	0,00	5
13/12/2019	6 TALKIES WALKIES	3 151,80	0,00	1
13/12/2019	6 CHARGEURS	553,86	0,00	1
13/12/2019	PLANTE ARTIFICIELLE	4 671,60	0,00	5
13/12/2019	TELEMETRE LASER GLM40	170,52	0,00	1
13/12/2019	TELEMETRE LASER GLM120C	249,80	0,00	1
13/12/2019	MESURE THERMOMETRE	151,56	0,00	1
13/12/2019	NETTOYEUR HAUTE PRESSION	567,70	0,00	1
16/12/2019	LAMPE DOUBLE ACIER	1 140,00	0,00	1
16/12/2019	APPLE PENCIL POUR IPAD	147,00	0,00	1
16/12/2019	SYNOLOGY DATA EFFECTIFS AVEC CARTE FIBRE	4 888,96	0,00	10
16/12/2019	CATALYST WS	9 965,52	0,00	10
16/12/2019	SCANNER EPSON	726,16	0,00	1
16/12/2019	TELEPHONE SANS FIL DECT-DORO 1010	80,39	0,00	1
16/12/2019	BUSINESS TOGETHER TELEPHONIE CISCO	37,90	0,00	1
17/12/2019	PASSAGES DE CABLES	27 247,20	0,00	5
19/12/2019	PLATINE DE GUIDAGE PAPIER GRAND FORMAT	286,02	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
19/12/2019	MISE A JOUR A DISTANCE POUR LES ORDINATEURS DES EC	30 971,30	0,00	2
19/12/2019	CISCO CATALYST	118 931,00	0,00	10
19/12/2019	LICENCE ORACLE POUR CONCERTO EXTRANET OPUS	516,00	0,00	1
19/12/2019	GROUPE D'ARROSAGE GAMME EXPERT SUR CADRE CORNU	3 240,00	0,00	5
19/12/2019	HUGO AFOURNITURE ET INSTALLATION DE 8 JARDINIERES	3 499,08	0,00	15
19/12/2019	HOMOGENEISATION DU MOBILIER URBAIN	20 952,00	0,00	5
19/12/2019	AMENAGEMENT D'UN RESEAU D' ARROSAGE	3 695,42	0,00	15
19/12/2019	FOURNITURE ET INSTALLATION DES STRUCTURES ROBINIER	64 704,96	0,00	15
19/12/2019	BETON DE RESINE	35 700,00	0,00	15
19/12/2019	UNE PARTIE DE LA VILLE MISE EN PLACE D'EQUIPEMENT	67 148,98	0,00	50
19/12/2019	REMPLACEMENT DE LA SOURCE CENTRALE(RUTEBEUF)	2 435,35	0,00	0
26/12/2019	PLOMBERIE	4 770,36	0,00	0
26/12/2019	EP - PARC DES IMPRESSIONNISTESFOURNITURE DE 35 EXT	5 250,08	0,00	5
30/12/2019	FAC. 19030108 DU 28/03/2019 EXTENSION DE 22 CAMERA	20 388,08	0,00	5
30/12/2019	81 RUE BARBUSSE- DEVANT LE RESTAURANT LA VILLA	29 311,54	0,00	20
30/12/2019	NETTOYEUR EAU CHAUDE- REGIE VOIRIE	1 737,60	0,00	5
30/12/2019	AM19059901 BATTERIES PORTABLES DSI	308,99	0,00	1
30/12/2019	FAC. 5503004629 DU 25/06/2019 55 RUE DE PARIS	3 614,05	0,00	20
30/12/2019	FAC. 5503004691 DU 10/09/2019 RUE MARTRE	42 120,79	0,00	20
30/12/2019	MOBILIER	2 111,33	0,00	10
30/12/2019	MOBILIER	568,95	0,00	1
30/12/2019	MOBILIER ET DECORATION- LINGE MENAGERE	125,00	0,00	1
30/12/2019	SERVICE REPROGRAPHIE- PIEDS DE TABLE	60,00	0,00	1
30/12/2019	MOBILIER	1 852,00	0,00	10
30/12/2019	MATERIEL INFORMATIQUE	75,96	0,00	1
30/12/2019	MATERIEL INFORMATIQUE	153,85	0,00	1
30/12/2019	MATERIEL INFORMATIQUE	1 087,10	0,00	1
30/12/2019	MATERIEL INFORMATIQUE	915,00	0,00	1
30/12/2019	MATERIEL INFORMATIQUE	649,97	0,00	1
30/12/2019	MATERIEL INFORMATIQUE	2 425,32	0,00	10
31/12/2019	TERRASSEMENT EN TERRAIN ORDINAIRE ET SABLE	1 106,03	0,00	0
31/12/2019	PLANTATION D'ARBUSTE	1 359,06	0,00	1
31/12/2019	FAC. 18002172. DU 31/05/2019 DIVERS PLANTES	1 072,22	0,00	1
31/12/2019	PUISAGE BOULEVARD VICTOR HUGO / RUE TOUZET	6 120,00	0,00	0
31/12/2019	FAC. F-CT92N-20-19-25516. DU 21/11/2019	4 080,00	0,00	0
31/12/2019	FAC. 3689. DU 30/11/2018 CREATION D'UNE ALIMENTA	9 322,96	0,00	50
31/12/2019	POSE DE BORNE FONTAINE	39 301,20	0,00	0
31/12/2019	FACTURES 2018	9 315,00	0,00	0
<b>Acquisitions à titre gratuit</b>				
<b>Mise à disposition</b>				
<b>Affectation</b>				
<b>Mises en concession ou affermage</b>				
<b>Divers</b>				
22/08/2019	FAC. FA170306942 DU 20/04/2017 51 RUE PIERRE (1901-VILLE-0004284)	3 055,20	0,00	0
22/08/2019	51 RUE PIERRE (1901-VILLE-0004285)	29 736,12	0,00	0
22/08/2019	51 RUE PIERRE (1901-VILLE-0004286)	10 800,00	0,00	0
22/08/2019	51 RUE PIERRE/PHASE TRAVAUX OPERATIONNELLE	15 480,00	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
22/08/2019	51 RUE PIERRE	2 206 841,56	0,00	0
22/08/2019	51 RUE PIERRE	1 011 635,33	0,00	0
07/11/2019	CENTRE SOCIO CULTUREL 15 RUE KLOCK	5 382,00	0,00	0
07/11/2019	CONSTRUCTION CENTRE SOCIO CULTUREL 15 RUE KLOCK	128 640,26	0,00	0
07/11/2019	CONSTRUCTION CENTRE SOCIO CULTUREL 15 RUE KLOCK	56 752,82	0,00	0
07/11/2019	EQUIPEMENT SOCIO CULTUREL 15 RUE KLOCK	12 144,00	0,00	0
07/11/2019	CONSTRUCTION CENTRE SOCIO CULTUREL 15 RUE KLOCK	9 552,00	0,00	0
07/11/2019	RENOVATION (4 VOIES) SECTEUR KLOCK	781 671,96	0,00	15
07/11/2019	CONSTRUCTION CENTRE SOCIO CULTUREL 15 RUE KLOCK	23 808,00	0,00	0
07/11/2019	RENOVATION URBAINE (4 VOIES)SECTEUR KLOCK	6 919,20	0,00	15
07/11/2019	CONSTRUCTION CENTRE SOCIO CULTUREL 15 RUE KLOCK	2 340 424,87	0,00	0
07/11/2019	CONSTRUCTION CENTRE SOCIO CULTUREL 15 RUE KLOCK	36 754,80	0,00	0
21/11/2019	MAISON DE QUARTIER 15 RUE KLOCK	66 540,66	0,00	0
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>30 489 580,93</b>	<b>27 002,66</b>	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – SORTIES</b>	<b>A10.2</b>

**A10.2 – ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS**

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
Cessions à titre onéreux							
30/11/2018	RETROCESSION DU BAIL COMMERCIAL 10 RUE DAGOBERT FICHE VILLE-0000984	35 465,00	10	3 546,00	31 919,00	22 500,00	-9 419,00
15/03/2019	VENTE ARMOIRE ELECTRIQUE CHAMBRE FROIDE FICHE 6952	3 609,77	10	3 609,77	0,00	2 280,00	2 280,00
23/05/2019	RETROCESSION FONDS DE COMMERCE DU LOCAL SIS 68 RUE DE NEUILLY - LOTS 15 ET 17 - FICHE VILLE-0002221	102 433,93	0	0,00	102 433,93	43 000,00	-59 433,93
09/07/2019	CESSION 4 BIS RUE GEORGES BOISSEAU STUDIO LOT No 43 ETTCAVE No 53	47 259,00	0	0,00	47 259,00	87 000,00	39 741,00
02/10/2019	CESSION TERRAIN BATI 17 RUE ANTONINI 36 RUE GABRIEL PERI CADASTRE J103 J204 ET J206 FICHE PROV 2009	5 475 000,00	0	0,00	5 475 000,00	4 927 500,00	-547 500,00
03/10/2019	CESSION 1 RUE HUNTZIGER FICHE 13862	41 065,00	0	0,00	41 065,00	120 000,00	78 935,00
10/10/2019	CESSION 7 RUE AUFFRAY - FONDS COMMERCE FICHE VILLE-0003175	17 917,82	10	1 791,00	16 126,82	18 000,00	1 873,18
29/11/2019	CESSION FICHE 2013180 FONDS COMMERCE 49 BL GENERAL LECLERC	105 000,00	10	31 500,00	73 500,00	43 840,00	-29 660,00
29/11/2019	CESSION FICHE 2013203 FONDS COMMERCE 49 BL GENERAL LECLERC	4 200,00	10	1 260,00	2 940,00	2 940,00	0,00
29/11/2019	CESSION FICHE 2013204 FONDS COMMERCE 49 BL GENERAL LECLERC	4 200,00	10	1 260,00	2 940,00	2 940,00	0,00
29/11/2019	CESSION FICHE 2013205 FONDS COMMERCE 49 BL GENERAL LECLERC	400,00	10	120,00	280,00	280,00	0,00
03/12/2019	CESSION FICHE VILLE-0002500 CESSION BAIL COMMERCIAL 34 BOULEVARD DU GENERAL LECLERC	28 840,00	10	2 884,00	25 956,00	30 000,00	4 044,00
19/12/2019	CESSION 12/12BIS RUE FOUQUET LOTS 15 ET 17 FICHE PROV 2009	50 000,00	0	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00
20/12/2019	CESSION ILOT BOISSEAU SIS 47/51 RUE GEORGES BOISSEAU FICHE PROV 2009	11 681 727,00	0	0,00	11 681 727,00	11 681 727,00	0,00
31/12/2019	CESSION 13 RUE FOURNIER LOTS 1610 / 1568 ET 1966 FICHE PROV 2009	83 846,96	0	0,00	83 846,96	415 000,00	331 153,04
Cessions à titre gratuit							
Mise à disposition							
Affectation							

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
Mises en concession ou affermage							
Mise à la réforme							
Divers							
<b>TOTAL GENERAL</b>		17 680 964,48					-187 986,71

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS</b>	<b>A10.3</b>

**A10.3 – OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS**

<b>Pour mémoire</b>		<b>Crédits ouverts (BP + DM)</b>
Chapitre 024	Produits des cessions d'immobilisations	23 328 279,00

<b>Produit des cessions</b>		<b>Réalisations</b>
Compte 775	Produits des cessions d'immobilisations	17 447 007,00
Compte 675	Valeurs comptables des immobilisations cédées	17 634 993,71

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT	B1.1

**B1.1 – ETAT DES EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT (art. L. 2313-1 6°, L. 5211-36 et L. 5711-1 du CGCT)**

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
Total des emprunts contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)					0,00	0,00										0,00	0,00	
Total des emprunts autres que ceux contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)					6 763 253,60	4 985 308,88										81 111,67	253 250,06	
APEI BOUCLE DE LA SEINE.	2017	P	Libellé emprunt n°0985837	CE	3 941 253,60	3 477 886,88	12,92	T	F	Taux fixe à 1.89 %	1,900	F	Taux fixe à 1.89 %	1,890	A-1	EUR	68 501,13	233 867,55
APPART	2015	P		CREDIT COOPERATIF	17 000,00	9 406,66	5,11	M	F	Taux fixe à 2.95 %	2,990	F	Taux fixe à 2.95 %	2,940	A-1	EUR	304,16	1 660,96
FONDATION DU PROTESTANTISME	2017	P	15-17 rue Klock	CREDIT MUTUEL	690 000,00	652 015,34	27,83	M	V	Livret A + 1.11	1,880	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	12 306,38	17 721,55
OGEC SAINTE MARIE SAINT JUSTIN.	2021	P	Financement de la construction d'un établissement scolaire sur la ville de Clichy	LCL	2 115 000,00	846 000,00	26,08	X	F	Taux fixe à 1.68 %	1,690	F	Taux fixe à 1.68 %	0,000	A-1	EUR	0,00	0,00
Total des emprunts contractés pour des opérations de logement social					374 845 481,98	286 418 673,19										4 540 319,89	13 424 409,85	
1001 VIES HABITAT	2012	P	18, rue Chance Milly	CDC	1 111 677,00	972 538,32	32,08	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	13 443,45	23 273,12

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
1001 VIES HABITAT	2012	P	18, rue Chance Milly	CDC	1 012 645,00	921 855,12	42,08	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	12 657,57	15 742,54
1001 VIES HABITAT	2014	P	Réaménagement de prêt	CDC	2 180 504,34	1 987 060,89	37,42	T	V	Livret A + 1	0,680	V	Livret A + 1	1,730	A-1	EUR	34 950,14	37 283,40
1001 VIES HABITAT	2014	P	Réaménagement de prêt	CDC	230 968,46	144 043,73	9,17	T	V	Livret A + 0.52	0,560	V	Livret A + 0.52	1,260	A-1	EUR	1 948,28	15 414,69
1001 VIES HABITAT	2014	P	Réaménagement de prêt	CDC	24 306,55	14 911,88	9,17	T	V	Livret A + (-0.1)	0,410	V	Livret A + (-0.1)	0,650	A-1	EUR	103,65	1 643,88
1001 VIES HABITAT	2014	P	Réaménagement de prêt	CDC	35 407,42	22 081,89	9,17	T	V	Livret A + 0.52	0,560	V	Livret A + 0.52	1,260	A-1	EUR	298,67	2 363,06
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	660 433,43	629 708,50	17,50	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	5 922,45	30 724,93
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	1 305 413,29	1 236 300,06	20,67	T	V	Livret A + 1.2	0,480	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	24 603,39	55 326,45
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	2 856 957,57	2 778 266,01	32,42	T	V	Livret A + 1	0,430	V	Livret A + 1	1,730	A-1	EUR	48 990,85	63 089,47
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	2 015 235,45	1 918 837,09	22,92	T	V	Livret A + 1.2	0,480	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	38 080,98	77 164,13
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	213 832,00	203 603,39	22,92	T	V	Livret A + 1.2	0,480	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	4 040,69	8 187,71
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	488 038,15	464 692,94	22,92	T	V	Livret A + 1.2	0,480	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	9 222,23	18 687,17
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	290 903,43	276 525,56	22,17	T	V	Livret A + 1.2	0,480	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	5 492,61	11 509,30
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	3 610 251,89	3 421 352,70	20,92	T	V	Livret A + 1.2	0,480	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	68 064,81	151 216,36
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	275 307,90	260 194,62	19,92	T	V	Livret A + 1.2	0,480	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	5 183,59	12 098,70



Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	1 275 810,84	1 223 249,04	25,92	T	V	Livret A + 1.47	0,550	V	Livret A + 1.47	2,200	A-1	EUR	27 512,43	42 080,10
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	2 176 404,55	2 082 375,71	25,42	T	V	Livret A + 1.2	0,480	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	41 223,83	75 262,44
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	504 410,59	479 612,83	23,67	T	V	Livret A + 0.6	0,340	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	6 608,81	19 838,97
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	769 918,83	732 068,19	23,67	T	V	Livret A + 0.6	0,340	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	10 087,51	30 281,68
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	164 231,78	155 223,54	20,67	T	V	Livret A + 0.8	0,390	V	Livret A + 0.8	1,540	A-1	EUR	2 461,56	7 208,59
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	47 615,12	44 901,28	19,17	T	V	Livret A + 1.2	0,480	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	895,56	2 172,57
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	241 764,93	227 985,36	19,17	T	V	Livret A + 1.2	0,480	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	4 547,13	11 031,24
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	30 680,57	28 587,87	13,92	T	V	Livret A + 1.2	0,480	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	573,82	1 679,59
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	34 472,09	32 120,76	13,92	T	V	Livret A + 1.2	0,480	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	644,73	1 887,17
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	232 885,08	219 611,63	19,17	T	V	Livret A + 1.2	0,480	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	4 380,12	10 626,07
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	24 558,01	23 325,53	22,92	T	V	Livret A + 0.7	0,360	V	Livret A + 0.7	1,440	A-1	EUR	345,29	986,12
1001 VIES HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 90416	CDC	453 806,99	433 369,85	25,42	T	V	Livret A + 0.8	0,390	V	Livret A + 0.8	1,540	A-1	EUR	6 836,07	16 352,72
1001 VIES HABITAT	2019	P		CDC	1 393 585,00	1 393 585,00	19,33	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,320	A-1	EUR	0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ADOMA	2005	P	7/9 RUE DR E.ROUX 68 LOGTS	CDC	1 400 000,00	940 009,89	20,17	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	14 302,71	46 384,04
ADOMA	2018	P		CDC	859 216,00	834 897,04	57,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	4 658,99	12 192,83
ADOMA	2018	P		CDC	336 920,00	321 771,54	37,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 811,52	7 595,00
ADOMA	2018	P		CDC	2 535 359,00	2 421 365,12	37,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	13 631,85	57 153,25
COALLIA	2011	P	Acq amélioration 28 logts - 49 rue P. Bérégovoy	CDC	570 234,00	496 945,17	41,58	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	2 790,91	10 492,65
COALLIA	2012	P	Acq amélioration 28 logts - 49 rue P. Bérégovoy	ANPEEC	3 236 342,00	1 560 853,80	12,75	A	F	Taux fixe à 0.5 %	0,500	F	Taux fixe à 0.5 %	0,500	A-1	EUR	8 383,90	115 925,99
DOMNIS CONSTRUCTION	2007	P	81 rue Martre Acquisition terrain	CDC	360 000,00	300 002,61	37,50	A	V	Livret A + (-0.2)	2,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 688,96	7 081,18
DOMNIS CONSTRUCTION	2007	P	81 rue Martre Construction 17 logts PLAI	CDC	770 000,00	566 010,13	22,50	A	V	Livret A + (-0.2)	2,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	3 239,70	23 026,30
DOMNIS CONSTRUCTION	2003	P	Libellé emprunt n°MIN211152EUR	SFIL	1 100 000,00	494 247,06	9,42	T	F	Taux fixe à 3.48 %	3,530	F	Taux fixe à 3.48 %	3,470	A-1	EUR	18 143,02	43 179,82
DOMNIS CONSTRUCTION	2003	P	Libellé emprunt n°MON251168EUR	DEXIA CL	200 000,00	136 288,58	14,33	A	V	((LEP(Postfixé) + LEP(Postfixé)) + LEP(Postfixé) + LEP(Postfixé))/4 + 0.95	5,200	V	((LEP(Postfixé) + LEP(Postfixé)) + LEP(Postfixé) + LEP(Postfixé))/4 + 0.95	2,160	A-1	EUR	3 128,45	5 913,85
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2018	P	47 logements et annexes à CLICHY LA GARENNE (92), 4, 6 et 8 rue	Crédit Foncier	3 118 453,78	2 882 781,77	19,83	A	F	Taux fixe à 1.8 %	1,800	F	Taux fixe à 1.8 %	1,800	A-1	EUR	54 030,04	118 887,07
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2009	P	47 logts PLS Rue Huntziger	Crédit Foncier	1 970 137,00	1 738 562,69	39,83	A	V	Livret A + 1.15	2,400	V	Livret A + 1.15	1,870	A-1	EUR	33 692,96	34 750,83
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2008	P	Acq. 16 logts 103 rue H.Barbusse	CDC	491 649,00	330 745,99	23,75	A	V	Livret A	4,000	V	Livret A	0,750	A-1	EUR	2 607,28	16 891,03
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2008	P	Acq. 16 logts 103 rue Henri Barbusse	CDC	519 284,00	392 940,05	38,75	A	V	Livret A	4,000	V	Livret A	0,750	A-1	EUR	3 053,06	14 134,19

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2009	P	Const 15-17 rue Bonnet 25 logts Foncier	CDC	2 181 295,00	1 887 721,88	39,58	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	25 962,47	35 424,23
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2009	P	Const 15-17 rue Bonnet 6 logts	CDC	23 901,00	18 408,42	29,58	A	V	Livret A + (-0.7)	0,550	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	9,51	608,87
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2009	P	Const 15-17 rue Bonnet 6 logts Foncier	CDC	212 293,00	174 314,12	39,58	A	V	Livret A + (-0.7)	0,550	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	89,31	4 313,36
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2009	P	Const Castérès/Huntziger 13 logts Foncier	CDC	520 396,00	453 924,59	39,42	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	6 242,98	8 518,16
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2009	P	Const rue castérès/Huntziger 14 logts Foncier	CDC	131 328,00	111 081,74	39,42	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	624,57	2 476,74
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2009	P	Acquis-amélior 18 logts 2 rue Huntziger foncier	CDC	1 061 711,00	934 037,34	39,67	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	12 846,13	17 527,77
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2010	P	Acquis 5 logts 4 rue Huntziger - Prêt foncier	CDC	162 485,00	141 165,45	40,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	793,25	3 062,01
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2011	P	Réaménagement de prêts compactés	CDC	741 436,36	632 870,71	32,87	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	3 567,54	15 772,99
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2012	P	Réaménagement de prêts compactés	CDC	1 526 909,85	1 346 403,34	30,00	A	V	Livret A + 0.59	2,840	V	Livret A + 0.59	1,340	A-1	EUR	18 457,53	31 024,56
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2015	P	Bonnet-CN-38 logts	CDC	638 865,00	592 160,09	45,08	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	8 157,32	12 085,57
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2015	P	Bonnet-CN-38 logts	CDC	1 915 712,00	1 739 488,87	35,08	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	24 095,56	45 367,07
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2015	P	Bonnet-CN-38 logts	CDC	228 967,00	209 763,17	45,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 180,73	4 914,94
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2015	P	Bonnet-CN-38 logts	CDC	778 350,00	697 952,91	35,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	3 951,36	20 475,92

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2017	P	Bonnet-RH-32 logts	CDC	448 000,00	414 179,60	22,67	A	V	Livret A + (-0.25)	0,500	V	Livret A + (-0.25)	0,500	A-1	EUR	2 155,66	16 952,37
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2017	P		CDC	409 428,00	378 571,64	22,67	T	F	Taux fixe à 1.52 %	0,380	F	Taux fixe à 1.52 %	1,510	A-1	EUR	5 853,08	13 843,32
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2017	P	leroy-RH-12 logts	CDC	168 000,00	155 317,35	22,67	A	V	Livret A + (-0.25)	0,500	V	Livret A + (-0.25)	0,500	A-1	EUR	808,37	6 357,14
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2017	P		CDC	100 000,00	92 463,56	22,67	T	F	Taux fixe à 1.52 %	0,380	F	Taux fixe à 1.52 %	1,510	A-1	EUR	1 429,58	3 381,13
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2017	P		CDC	159 806,00	147 762,23	22,67	T	F	Taux fixe à 1.52 %	0,380	F	Taux fixe à 1.52 %	1,510	A-1	EUR	2 284,55	5 403,28
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2017	P	Barbusse-RH-18 logts	CDC	216 000,00	199 693,74	22,67	A	V	Livret A + (-0.25)	0,500	V	Livret A + (-0.25)	0,500	A-1	EUR	1 039,34	8 173,46
EMMAUS HABITAT	2002	P	CONSTR. 37/41 LGTS - 34-36 RUE MEDERIC	CDC	1 603 645,31	886 676,89	14,75	A	V	Livret A + 1.2	4,200	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	18 451,08	59 532,29
EMMAUS HABITAT	2002	P	CONSTR. 4/41 LGTS 34-36 RUE MEDERIC	CDC	292 988,53	157 017,48	14,75	A	V	Livret A + 0.7	3,700	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	2 434,71	10 893,85
EMMAUS HABITAT	2002	P	34/36 RUE MEDERIC CONSTRUC. 41 LOGTS	CDC	82 317,00	60 655,83	32,58	A	V	Livret A + 0.7	3,700	V	Livret A + 0.7	1,170	A-1	EUR	615,90	2 086,64
EMMAUS HABITAT	2002	P	34/36 RUE MEDERIC CONSTRUC. 41 LOGTS	CDC	890 399,00	671 969,62	32,58	A	V	Livret A + 1.2	4,200	V	Livret A + 1.2	1,580	A-1	EUR	9 288,68	21 976,18
EMMAUS HABITAT	2014	P	23 rue de Neuilly	CDC	27 031,00	24 544,91	34,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	138,49	634,38
EMMAUS HABITAT	2014	P	23 rue de Neuilly	CDC	243 024,00	225 790,70	44,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 266,11	4 411,69
EMMAUS HABITAT	2014	P	23 rue de Neuilly	CDC	170 015,00	154 378,41	34,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	871,03	3 990,02
EMMAUS HABITAT	2014	P	23 rue de Neuilly	CDC	327 386,00	304 170,44	44,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 705,62	5 943,14
ERIGERE	2007	P	3/5 HENRI BARBUSSE 2 LOGTS PLAI	CDC	45 000,00	37 438,28	37,17	A	V	Livret A	2,750	V	Livret A	0,750	A-1	EUR	287,15	848,79
ERIGERE	2007	P	3/5 HENRI BARBUSSE 37 LOGTS PLUS	CDC	2 260 000,00	1 958 653,72	37,17	A	V	Livret A + 1	3,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	34 908,07	36 092,93
ERILIA	2016	P	Libellé emprunt n°5088312	CDC	1 311 474,73	1 296 743,87	48,08	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,270	A-1	EUR	17 704,91	14 730,86
ERILIA	2016	P	Libellé emprunt n°5088313	CDC	1 602 410,01	1 576 420,08	38,08	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,270	A-1	EUR	21 632,54	25 989,93

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERILIA	2016	P	Libellé emprunt n°5088329	CDC	1 745 299,12	1 719 370,90	48,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,520	A-1	EUR	9 599,15	25 928,22
ERILIA	2016	P	Libellé emprunt n°5088330	CDC	1 531 067,16	1 500 626,36	38,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,520	A-1	EUR	8 420,87	30 440,80
ERILIA	2019	P	BDS 2	CDC	10 190,39	10 190,39	61,25	A	V	Livret A + 1.06	1,810	V	Livret A + 1.06	0,590	A-1	EUR	0,00	0,00
ERILIA	2019	P	BDS 2	CDC	10 190,39	10 190,39	41,25	A	V	Livret A + 1.06	1,810	V	Livret A + 1.06	0,590	A-1	EUR	0,00	0,00
ERILIA	2019	P	BDS 2	CDC	72 000,00	72 000,00	39,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,270	A-1	EUR	0,00	0,00
ERILIA	2019	P	BDS 3	CDC	10 190,39	10 190,39	61,25	A	V	Livret A + 1.06	1,810	V	Livret A + 1.06	0,590	A-1	EUR	0,00	0,00
ERILIA	2019	P	BDS 3	CDC	10 190,39	10 190,39	41,25	A	V	Livret A + 1.06	1,810	V	Livret A + 1.06	0,590	A-1	EUR	0,00	0,00
ERILIA	2019	P	BDS 3	CDC	72 000,00	72 000,00	39,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,270	A-1	EUR	0,00	0,00
ERILIA	2017	P	71/73 rue Villeneuve	CE	5 653 802,00	5 499 730,48	44,50	A	F	Taux fixe à 1.86 %	1,880	F	Taux fixe à 1.86 %	1,850	A-1	EUR	103 018,02	77 745,59
ERILIA	2017	P	71/73 rue Villeneuve	CE	1 017 735,00	982 678,36	37,50	A	F	Taux fixe à 1.86 %	1,880	F	Taux fixe à 1.86 %	1,850	A-1	EUR	18 442,32	17 689,83
FONCIERE D'HABITAT ET HUMANISME	2016	P	KLOCK VEFA9logts Clichy Gare	CDC	350 000,00	299 916,03	16,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 741,86	16 786,31
HAUTS DE SEINE HABITAT	2005	P	Réaménagement emprunts compactés	CDC	5 034 019,52	419 965,50	0,51	A	F	Taux fixe à 3.41 %	3,410	F	Taux fixe à 3.41 %	3,410	A-1	EUR	28 169,41	406 116,81
HAUTS DE SEINE HABITAT	2005	P	Réaménagement emprunts compactés	CDC	3 200 918,01	1 578 358,06	9,37	A	V	Livret A + 1.32	3,320	V	Livret A + 1.32	2,070	A-1	EUR	35 823,43	152 242,63
HAUTS DE SEINE HABITAT	2006	P	REHA 200 LOGTS du 1 au 11 RUE BARDIN	CDC	2 497 413,00	1 096 302,30	6,92	A	V	Livret A + 0.65	3,400	V	Livret A + 0.65	1,400	A-1	EUR	17 421,43	148 085,51
HAUTS DE SEINE HABITAT	2007	P	54-60 QUAI DE CLICHY	CDC	1 107 164,00	263 432,32	2,08	A	V	Livret A + 0.65	3,400	V	Livret A + 0.65	1,400	A-1	EUR	4 932,87	88 915,57
HAUTS DE SEINE HABITAT	2007	P	REHA 54-60 QUAI DE CLICHY	CDC	600 000,00	151 467,63	2,17	A	V	Livret A + 0.45	3,200	V	Livret A + 0.45	1,200	A-1	EUR	2 409,17	49 296,60
HAUTS DE SEINE HABITAT	2007	P	Réhabilitation 1-9 de Latre de Tassigny	CDC	4 025 566,00	2 465 447,78	12,92	A	V	Livret A + 0.45	3,450	V	Livret A + 0.45	1,200	A-1	EUR	31 676,78	174 283,54
HAUTS DE SEINE HABITAT	2010	P	Réménagement emprunt compacté	CDC	50 300 334,25	33 787 715,67	12,50	T	V	Livret A + 1.25	0,740	V	Livret A + 1.25	1,980	A-1	EUR	710 333,89	2 502 345,10
HAUTS DE SEINE HABITAT	2010	P	Aménag 189 Logts Quartier Beaujon - 2ème tranche	CDC	2 706 960,66	688 445,48	2,67	T	V	Livret A + 1.25	0,740	V	Livret A + 1.25	2,010	A-1	EUR	17 064,91	245 860,91
HAUTS DE SEINE HABITAT	2010	P	Réaménagement emprunt compacté	CDC	13 618 178,38	8 729 734,30	9,51	A	V	Livret A + 0.66	2,410	V	Livret A + 0.66	1,410	A-1	EUR	133 115,93	711 111,70

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HAUTS DE SEINE HABITAT	2010	P	Réaménagement emprunt compacté	CDC	1 399 070,62	853 274,29	9,58	T	V	Livret A + 1.25	0,740	V	Livret A + 1.25	1,980	A-1	EUR	18 110,27	83 499,15
HAUTS DE SEINE HABITAT	2011	P	8 logts 59 rue d'Alsace - Acq Amélioration	CDC	387 129,00	343 391,78	31,00	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	4 751,02	8 535,40
HAUTS DE SEINE HABITAT	2011	P	8 logts 59 rue d'Alsace - Foncier	CDC	363 262,00	334 410,54	41,00	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	4 594,05	5 889,77
HAUTS DE SEINE HABITAT	2011	P	Réhab de 117 Logts - 14/18 rue Simonneau	CDC	800 000,00	281 857,66	2,58	A	F	Taux fixe à 1.9 %	1,900	F	Taux fixe à 1.9 %	1,900	A-1	EUR	7 074,24	90 470,91
HAUTS DE SEINE HABITAT	2011	P	Réhab de 117 Logts - 14/18 rue Somonneau	CDC	1 497 898,00	1 003 889,23	11,58	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	14 586,50	76 592,27
HAUTS DE SEINE HABITAT	2012	P	Acquisition VEFA rue Mozart ZAC Espace Clichy	CDC	767 577,00	710 653,30	42,50	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	9 757,65	12 135,85
HAUTS DE SEINE HABITAT	2012	P	Acquisition VEFA rue Mozart ZAC Espace Clichy	CDC	2 017 234,00	1 812 153,46	32,50	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	25 049,50	43 365,34
HAUTS DE SEINE HABITAT	2012	P	Acquisition VEFA rue Mozart ZAC Espace Clichy	CDC	979 039,00	891 579,63	42,50	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	5 004,53	18 334,98
HAUTS DE SEINE HABITAT	2012	P	Acquisition VEFA rue Mozart ZAC Espace Clichy	CDC	3 030 379,00	2 675 806,82	32,50	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	15 122,65	73 765,52
HAUTS DE SEINE HABITAT	2015	P	Reéhabilitation résidence boisseau 37-47 rue Georges Boisseau	CDC	2 479 596,20	1 527 465,84	5,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	23 899,15	242 841,69
HAUTS DE SEINE HABITAT	2016	P	Acquisition 71 logements sociaux terrains SOGEPROM	CDC	1 598 143,00	1 578 867,01	46,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	21 574,93	19 275,99
HAUTS DE SEINE HABITAT	2016	P	Acquisition 71 logements sociaux terrains SOGEPROM	CDC	3 683 657,00	3 619 062,74	36,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	49 729,37	64 594,26
HAUTS DE SEINE HABITAT	2016	P	Acquisition 71 logements sociaux terrains SOGEPROM	CDC	671 220,00	660 686,07	46,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	3 691,71	10 533,93
HAUTS DE SEINE HABITAT	2016	P	Acquisition 71 logements sociaux terrains SOGEPROM	CDC	2 199 405,00	2 152 767,20	36,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	12 096,73	46 637,80

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HAUTS DE SEINE HABITAT	2015	P	Acquisition 47 logements 15-17 rue du Dr Emile Roux	CDC	1 177 380,00	1 100 479,94	45,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	6 159,78	19 479,42
HAUTS DE SEINE HABITAT	2015	P	Acquisition 47 logements 15-17 rue du Dr Emile Roux	CDC	3 474 641,00	3 177 188,24	35,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	17 888,82	75 324,93
HAUTS DE SEINE HABITAT	2017	P		CDC	1 246 000,00	1 182 174,01	17,92	A	V	Livret A + (-0.45)	0,300	V	Livret A + (-0.45)	0,300	A-1	EUR	3 738,00	63 825,99
HAUTS DE SEINE HABITAT	2017	P		CDC	398 948,00	380 388,00	17,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	5 385,80	18 560,00
ICF LA SABLIERE	2017	P	Libellé emprunt n°5145540	CDC	466 849,00	443 105,70	27,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	8 464,61	11 981,04
ICF LA SABLIERE	2017	P	Libellé emprunt n°5145541	CDC	2 031 035,00	1 938 858,20	32,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	26 800,95	46 397,41
ICF LA SABLIERE	2017	P	Libellé emprunt n°5145542	CDC	451 630,00	428 091,65	32,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	2 419,41	11 801,45
IMMOBILIERE 3F	2016	P	construction 19 logements PLS TROUILLET FOUQUET	CREDIT AGRICOLE	2 652 000,00	2 447 797,07	26,33	A	V	(Livret A + 1.11)-Floor 0 sur Livret A	1,860	V	(Livret A + 1.11)-Floor 0 sur Livret A	1,860	A-1	EUR	46 818,49	69 325,85
IMMOBILIERE 3F	2003	P	5 RUE R. AUFRAY ACQUIS. 13 LOGTS	CDC	39 684,00	25 748,49	18,83	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	390,32	1 169,84
IMMOBILIERE 3F	2003	P	5 RUE R.AUFRAY- 13 LOGTS	CDC	48 247,00	38 739,47	33,83	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,390	A-1	EUR	547,38	876,88
IMMOBILIERE 3F	2006	P	Const. 51 logts sur 54 - 93 rue de Paris	CDC	2 547 600,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	0,000	A-1	EUR	28 779,89	0,00
IMMOBILIERE 3F	2006	P	Const. 51 logts sur 54 - 93 rue de Paris	CDC	1 627 100,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	0,000	A-1	EUR	20 928,63	0,00
IMMOBILIERE 3F	2006	P	Const. 3 logts sur 54 - 93 rue de Paris	CDC	138 300,00	100 898,72	21,25	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	1 519,15	3 870,39
IMMOBILIERE 3F	2006	P	Const. 3 logts sur 54 - 93 rue de Paris	CDC	79 400,00	67 617,29	36,25	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,380	A-1	EUR	822,02	1 373,88
IMMOBILIERE 3F	2006	P	Const. 2 logts sur 35 - 93 rue de Paris	CDC	184 000,00	134 871,30	21,83	A	V	Livret A + 0.7	3,450	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	2 030,65	5 173,55
IMMOBILIERE 3F	2006	P	Const. 2 logts sur 35 - 93 rue de Paris	CDC	61 000,00	52 222,90	36,83	A	V	Livret A + 0.7	3,450	V	Livret A + 0.7	0,780	A-1	EUR	347,30	1 061,09
IMMOBILIERE 3F	2006	P	Const. 33 logts sur 35 - 93 rue de paris	CDC	2 544 000,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.15	3,900	V	Livret A + 1.15	0,000	A-1	EUR	6 206,30	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2006	P	Const. 33 logts sur 35 - 93 rue de Paris	CDC	848 000,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.15	3,900	V	Livret A + 1.15	0,000	A-1	EUR	2 345,53	0,00
IMMOBILIERE 3F	2007	P	110 BLD V.HUGO/34-36 RUE MOREL 12 LOGTS	CDC	80 000,00	66 557,02	37,17	A	V	Livret A	2,750	V	Livret A	0,750	A-1	EUR	510,49	1 508,95
IMMOBILIERE 3F	2007	P	110 BLD V.HUGO/34-36 RUE MOREL 12 LOGTS	CDC	176 000,00	127 193,54	22,17	A	V	Livret A	2,750	V	Livret A	0,750	A-1	EUR	991,82	5 049,68
IMMOBILIERE 3F	2006	P	Libellé emprunt n°1099628	CDC	414 644,14	182 168,50	7,50	A	V	Livret A + 1.2	3,950	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	4 005,66	23 249,81
IMMOBILIERE 3F	2006	P	94 RUE DE PARIS REHABIL. 28 Logts	CDC	1 021 776,51	448 904,19	7,50	A	V	Livret A + 1.2	3,950	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	9 870,84	57 292,75
IMMOBILIERE 3F	2006	P	2/4 RUE DE L'ANCIENNE MAIRIE 21 logts PLA	CDC	966 440,94	433 188,40	7,92	A	V	Livret A + 1.2	3,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	9 499,87	53 984,30
IMMOBILIERE 3F	2006	P	6 RUE PASTEUR REHABIL. 15 LOGTS PLA	CDC	530 271,40	237 683,85	7,92	A	V	Livret A + 1.2	3,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	5 212,43	29 620,36
IMMOBILIERE 3F	2007	P	Libellé emprunt n°1099639	CDC	302 525,07	144 370,19	8,17	A	V	Livret A + 1.2	3,950	V	Livret A + 1.2	1,990	A-1	EUR	3 594,76	16 004,40
IMMOBILIERE 3F	2006	P	Libellé emprunt n°1101303	CDC	4 387 886,00	1 731 294,05	8,83	A	V	Livret A + 1.2	3,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	37 919,35	213 287,76
IMMOBILIERE 3F	2006	P	Libellé emprunt n°1101306	CDC	2 137 170,74	843 246,84	8,83	A	V	Livret A + 1.2	3,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	18 469,06	103 884,27
IMMOBILIERE 3F	2007	P	ZAC Cailloux Barbusse 125 logts	CDC	5 205 068,14	3 143 806,05	12,00	S	V	Inflation Livret A + 2.05	1,910	V	Inflation Livret A + 2.05	3,560	A-1	EUR	112 192,83	198 580,61
IMMOBILIERE 3F	2007	P	Acquisition 13 logts 5 rue Auffray	CDC	450 008,03	329 009,51	19,00	S	V	Inflation Livret A + 2.05	1,910	V	Inflation Livret A + 2.05	3,560	A-1	EUR	11 514,66	11 707,39
IMMOBILIERE 3F	2007	P	Acquis 13 logts 5 rue Auffray (Foncier)	CDC	565 011,22	488 392,79	34,00	S	V	Inflation Livret A + 2.05	1,910	V	Inflation Livret A + 2.05	3,560	A-1	EUR	16 876,36	7 337,76
IMMOBILIERE 3F	2010	P	Const 26 logts rue du Dr E. Roux	CDC	2 100 716,50	1 681 451,51	25,75	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	23 424,41	53 690,34
IMMOBILIERE 3F	2010	P	Const 26 logts rue du Dr E. Roux (Foncier)	CDC	1 035 135,67	910 837,96	40,75	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	12 519,79	16 554,10
IMMOBILIERE 3F	2010	P	Const 3 logts rue du dr E. Roux	CDC	156 000,00	118 716,19	25,75	A	V	Livret A + (-0.7)	1,050	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	61,63	4 535,26
IMMOBILIERE 3F	2010	P	Const 3 logts 3 rue du Dr e. Roux	CDC	89 000,00	74 705,33	40,75	A	V	Livret A + (-0.7)	1,050	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	38,25	1 803,03
IMMOBILIERE 3F	2010	P	Const 14 logts 5 rue G. Péri	CDC	523 004,35	418 622,12	25,75	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	5 831,85	13 367,01



Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2010	P	Const 14 logts 5 rue G. Péri (Foncier)	CDC	834 537,51	734 327,37	40,75	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	10 093,59	13 346,09
IMMOBILIERE 3F	2010	P	Const 3 logts 5 rue G.Péri	CDC	190 000,00	144 590,20	25,75	A	V	Livret A + (-0.7)	1,050	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	75,06	5 523,72
IMMOBILIERE 3F	2010	P	Const 3 logts 5 rue G. Péri (Foncier)	CDC	254 000,00	213 203,98	40,75	A	V	Livret A + (-0.7)	1,050	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	109,17	5 145,71
IMMOBILIERE 3F	2010	P	Const 18 logts 113 bd Jean Jaurès	CDC	150 000,00	120 062,72	25,75	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 672,60	3 833,72
IMMOBILIERE 3F	2010	P	Const 18 logts 113 Bd Jean Jaurès (Foncier)	CDC	845 884,75	744 312,05	40,75	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	10 230,83	13 527,56
IMMOBILIERE 3F	2010	P	Const 3 logts 113 bd Jean Jaurès	CDC	15 000,00	11 415,02	25,75	A	V	Livret A + (-0.7)	1,050	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	5,93	436,08
IMMOBILIERE 3F	2010	P	Const 3 logts 113 bd Jean Jaurès (Foncier)	CDC	81 000,00	67 990,23	40,75	A	V	Livret A + (-0.7)	1,050	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	34,82	1 640,95
IMMOBILIERE 3F	2011	P	Const 13 logts 9 rue des cailloux	CDC	249 000,00	202 684,06	26,25	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 152,96	6 945,62
IMMOBILIERE 3F	2011	P	Const 13 logts 9 rue des Cailloux	CDC	45 000,00	39 856,43	41,25	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	223,84	841,54
IMMOBILIERE 3F	2008	P	Libéllé emprunt n°1145940	CDC	6 724,85	1 336,29	1,17	A	V	Livret A + 1.3	4,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	40,46	637,55
IMMOBILIERE 3F	2008	P	Libéllé emprunt n°1145941	CDC	10 532,67	2 092,94	1,17	A	V	Livret A + 1.3	4,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	63,38	998,54
IMMOBILIERE 3F	2008	P	Libéllé emprunt n°1145943	CDC	22 820,99	2 486,74	0,92	A	V	Livret A + 1.3	5,300	V	Livret A + 1.3	2,060	A-1	EUR	99,95	2 361,57
IMMOBILIERE 3F	2019	P		CDC	1 972 625,23	1 902 226,26	21,25	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	8 456,46	70 398,97
IMMOBILIERE 3F	2019	P		CDC	1 440 205,55	1 413 201,85	36,25	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	6 174,03	27 003,70
IMMOBILIERE 3F	2019	P		CDC	1 975 341,64	1 904 845,73	21,83	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	2,040	A-1	EUR	34 568,48	70 495,91
IMMOBILIERE 3F	2019	P		CDC	753 486,18	739 358,39	36,83	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	2,040	A-1	EUR	13 186,01	14 127,79
IMMOBILIERE 3F	2019	P		CDC	2 230 055,62	2 181 339,86	37,08	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	3 288,29	48 715,76
IMMOBILIERE 3F	1996	P	Libéllé emprunt n°444571	CDC	331 383,62	98 134,71	8,83	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	1 706,73	11 977,15
IMMOBILIERE 3F	1996	P	Libéllé emprunt n°444573	CDC	134 084,84	39 707,39	8,83	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	690,58	4 846,21
IMMOBILIERE 3F	1996	P	REHABILITATION 44/50 BLD VICTOR HUGO	CDC	35 489,06	11 643,74	8,83	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	201,95	1 385,53
IMMOBILIERE 3F	1997	P	3 RUE DE L'ABREUVOIR 2 LOGTS PLA	CDC	45 931,52	16 701,78	9,25	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	286,83	1 803,22
IMMOBILIERE 3F	2015	P	12 logements sociaux 34-36 rue Chance-Milly	CDC	573 000,00	533 222,04	45,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	7 333,69	10 014,50

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2015	P	12 logements sociaux 34-36 rue Chance-Milly	CDC	1 083 000,00	986 990,12	35,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	13 651,09	24 201,78
IMMOBILIERE 3F	2015	P	12 logements sociaux 34-36 rue Chance-Milly	CDC	205 000,00	188 447,11	45,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 059,19	4 133,10
IMMOBILIERE 3F	2015	P	12 logements sociaux 34-36 rue Chance-Milly	CDC	280 000,00	251 887,29	35,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 424,00	7 022,29
IMMOBILIERE 3F	2017	P	Clichy Chance Milly 18 logts	CDC	277 000,00	265 807,38	47,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 492,71	5 593,90
IMMOBILIERE 3F	2017	P	Clichy Chance Milly 18 logts	CDC	311 000,00	295 378,54	37,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 667,53	7 808,41
IMMOBILIERE 3F	2017	P	Clichy Chance Milly 18 logts	CDC	599 000,00	578 305,40	47,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	7 947,13	10 370,96
IMMOBILIERE 3F	2017	P	Clichy Chance Milly 18 logts	CDC	693 000,00	662 451,03	37,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	9 149,85	15 315,84
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Clichy C de 11 logts	CDC	268 000,00	261 272,16	38,33	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 618,00	6 727,84
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Clichy C de 11 logts	CDC	149 000,00	146 265,61	58,33	A	V	Livret A + 0.34	1,090	V	Livret A + 0.34	1,090	A-1	EUR	1 624,10	2 734,39
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Clichy C de 11 logts	CDC	126 000,00	122 473,16	38,33	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	693,00	3 526,84
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Clichy C de 11 logts	CDC	70 000,00	68 715,39	58,33	A	V	Livret A + 0.34	1,090	V	Livret A + 0.34	1,090	A-1	EUR	763,00	1 284,61
IMMOBILIERE 3F	2017	P		CDC	2 276 000,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	0,000	A-1	EUR	37 993,18	0,00
IMMOBILIERE 3F	2017	P	10 Rue Petit	CDC	1 328 000,00	1 328 000,00	39,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,180	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2017	P	10 Rue Petit	CDC	322 000,00	322 000,00	59,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,180	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2017	P	7-9 Route d'Asnières	CDC	633 000,00	633 000,00	60,00	A	V	Livret A + 0.23	0,980	V	Livret A + 0.23	0,320	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2017	P	7-9 Route d'Asnières	CDC	1 270 000,00	1 270 000,00	40,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,180	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2017	P	7-9 Route d'Asnières	CDC	1 270 000,00	1 270 000,00	40,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	0,440	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2017	P	7-9 Route d'Asnières	CDC	730 000,00	730 000,00	60,00	A	V	Livret A + 0.23	0,980	V	Livret A + 0.23	0,320	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2000	P	CONSTR. 25 LGTS - 27/33 ET 43 RUE DE PARIS	CDC	1 632 916,03	716 118,85	12,00	A	V	Livret A + 0.8	3,050	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	13 100,43	61 010,65
IMMOBILIERE 3F	2000	P	Libéllé emprunt n°862992	CDC	156 302,46	76 031,20	12,67	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	1 271,61	6 007,85
IMMOBILIERE 3F	2015	P	Libéllé emprunt n°MON502898EUR	SFIL	2 435 497,25	895 477,31	4,75	T	F	Taux fixe à 3.34 %	3,380	F	Taux fixe à 3.34 %	3,330	A-1	EUR	37 217,03	180 360,43
NOVIGERE (EX - FIAC SA HLM)	2013	P	Libéllé emprunt n°60311403571	CREDIT AGRICOLE	533 113,00	506 301,06	45,42	A	V	(Livret A + 1.07)-Floor 0 sur Livret A	2,320	V	(Livret A + 1.07)-Floor 0 sur Livret A	1,820	A-1	EUR	9 342,11	7 001,54

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
NOVIGERE (EX - FIAC SA HLM)	2014	P	Libellé emprunt n°60311404222	CREDIT AGRICOLE	1 740 020,00	1 618 405,31	35,42	A	V	(Livret A + 1.07)-Floor 0 sur Livret A	2,320	V	(Livret A + 1.07)-Floor 0 sur Livret A	1,820	A-1	EUR	30 030,88	31 642,87
NOVIGERE (EX - FIAC SA HLM)	2015	P	3/5 rue Victor Méric	Crédit Foncier	1 630 752,37	929 023,50	5,91	A	F	Taux fixe à 1.8 %	1,800	F	Taux fixe à 1.8 %	1,800	A-1	EUR	19 339,58	145 397,41
NOVIGERE (EX - FIAC SA HLM)	1998	P	Libellé emprunt n°MON136348EUR	SFIL	2 180 020,95	0,00	0,00	T	F	Taux fixe à 4.88 %	4,970	F	Taux fixe à 4.88 %	0,000	A-1	EUR	516,45	42 314,92
NOVIGERE (EX - FIAC SA HLM)	1998	P	Libellé emprunt n°MON136349EUR	SFIL	2 149 531,14	0,00	0,00	T	F	Taux fixe à 4.88 %	4,970	F	Taux fixe à 4.88 %	0,000	A-1	EUR	509,21	41 723,12
OPH DES HAUTS DE SEINE	2015	P	Libellé emprunt n°MIN510833EUR/001	SFIL	770 901,51	638 430,15	9,67	A	F	Taux fixe à 5.65 %	5,650	F	Taux fixe à 5.65 %	5,630	A-1	EUR	38 704,49	46 605,06
OPH DES HAUTS DE SEINE	2015	P	Libellé emprunt n°MIN510833EUR/02	SFIL	454 311,29	0,00	0,00	A	V	(Euribor 12M + 0.45)-Floor -0.45 sur Euribor 12M	0,510	V	(Euribor 12M + 0.45)-Floor -0.45 sur Euribor 12M	0,310	A-1	EUR	372,07	120 713,59
OPH DES HAUTS DE SEINE	2016	C	Libellé emprunt n°MON510835EUR	SFIL	925 000,00	600 000,00	5,92	T	F	Taux fixe à 3.33 %	3,370	F	Taux fixe à 3.33 %	3,320	A-1	EUR	22 061,26	100 000,00
OPH DES HAUTS DE SEINE	2017	P		DEXIA CL	5 138 276,40	4 507 844,80	10,17	A	V	TEC 10 + 1.22	0,290	V	TEC 10 + 1.22	1,820	A-1	EUR	99 917,00	321 396,50
OPH DES HAUTS DE SEINE	2016	P	Libellé emprunt n°MPH510836EUR	SFIL	2 224 510,59	1 777 972,98	9,58	T	V	(Euribor 3M + 1.3)-Floor -1.3 sur Euribor 3M	1,020	V	(Euribor 3M + 1.3)-Floor -1.3 sur Euribor 3M	0,970	A-1	EUR	18 421,82	144 032,76
OSICA	2018	P	Avenant de réaménagement n° 85502	CDC	1 281 858,38	1 222 867,26	20,08	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	15 414,30	58 991,12
OSICA	2018	P	Avenant de réaménagement n° 85502	CDC	4 195 341,01	4 010 116,49	21,33	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,190	A-1	EUR	86 004,49	185 224,52
OSICA	2018	P	Avenant de réaménagement 85520 (EFIDIS)	CDC	1 974 205,23	1 730 615,60	13,79	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	36 122,50	121 820,15
OSICA	2018	P	Avenant de réaménagement 85520 (EFIDIS)	CDC	3 051 737,65	2 934 182,56	24,29	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	46 859,13	117 555,09
OSICA	2018	P	Avenant de réaménagement 85520 (EFIDIS)	CDC	733 169,50	657 804,04	17,57	A	V	Livret A + 0.68	1,430	V	Livret A + 0.68	1,430	A-1	EUR	9 944,29	37 601,18

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OSICA	2018	P	Avenant de réaménagement 85520 (EFIDIS)	CDC	3 173 958,15	3 059 850,39	26,00	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	31 051,04	114 107,76
OSICA	2018	P	Avenant de réaménagement 85520 (EFIDIS)	CDC	648 536,16	624 251,23	26,00	A	V	Livret A + 0.77	1,520	V	Livret A + 0.77	1,520	A-1	EUR	4 950,80	24 284,93
OSICA	1998	P	Libéllé emprunt n°460821	CDC	127 168,66	55 141,17	10,08	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	933,96	5 114,14
OSICA	1999	P	Libéllé emprunt n°469908	CDC	548 161,45	251 046,77	11,33	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	4 222,95	21 401,88
OSICA	1999	P	Libéllé emprunt n°850029	CDC	16 204,49	7 759,53	11,50	A	V	Livret A + 1.3	4,300	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	172,26	643,18
OSICA	1999	P	Libéllé emprunt n°850036	CDC	59 552,77	27 472,45	11,50	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	462,12	2 342,05
OSICA	2000	P	Libéllé emprunt n°854200	CDC	203 988,47	103 498,42	12,25	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	2 284,25	7 928,22
OSICA	2000	P	Libéllé emprunt n°854202	CDC	34 230,17	16 766,13	12,25	A	V	Livret A + 0.8	3,050	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	280,38	1 323,21
PARIS HABITAT	2013	P	Construction 79 blvd Victor Hugo / 2-14 Trouillet	CDC	3 050 250,67	2 564 830,92	33,58	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	35 746,29	83 042,11
PARIS HABITAT	2013	P	Construction 79 blvd Victor Hugo / 2-14 Trouillet	CDC	1 292 725,73	1 068 399,74	33,58	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	6 084,43	37 860,60
SA IMMOBILIERE DU MOULIN VERT	2002	P	1-1 BIS RUE BONNET CONSTRUC. 12 LOGTS	CDC	472 592,00	262 019,12	17,92	A	V	Livret A + 0.7	3,700	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	4 033,64	16 162,61
SA IMMOBILIERE DU MOULIN VERT	2003	P	1-1 BIS RUE BONNET CONSTRUC. 12 LOGTS	CDC	175 316,00	126 150,65	33,00	A	V	Livret A + 0.7	3,700	V	Livret A + 0.7	1,420	A-1	EUR	1 897,10	4 683,92
SA IMMOBILIERE DU MOULIN VERT	2017	P	avenant de réaménagement n°A065651	CDC	240 402,86	195 779,66	8,00	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	3 815,48	22 247,86
SA IMMOBILIERE DU MOULIN VERT	2017	P	avenant de réaménagement n°A065651	CDC	1 141 369,77	983 647,53	12,25	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	18 589,05	78 583,72
SA IMMOBILIERE DU MOULIN VERT	2017	P	avenant de réaménagement n°A065651	CDC	769 945,66	648 290,06	17,92	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	12 045,10	40 001,43
SA IMMOBILIERE DU MOULIN VERT	2017	P	avenant de réaménagement n°A065651	CDC	299 876,20	268 422,10	32,92	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	4 877,65	10 300,83
SA IMMOBILIERE DU MOULIN VERT	2000	P	8 BIS RUE D'ALSACE PLATS 43 LOGTS	CDC	127 766,02	62 464,83	12,25	A	V	Livret A + 0.8	3,050	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	1 044,71	4 935,86
SAHLM BATIGERE	2008	P	95 rue de paris - 22 logts PLAI	CDC	1 120 000,00	869 707,12	28,33	A	V	Livret A + (-0.2)	3,300	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	4 935,15	27 592,22

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SAHLM BATIGERE	2008	P	95 rue de PARIS - Acquis terrain	CDC	150 151,00	125 206,20	38,33	A	V	Livret A + (-0.2)	3,300	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	704,43	2 871,39
SAHLM BATIGERE	2011	P	7 Logts PLAI 74 rue de Paris	CDC	340 000,00	286 971,03	31,17	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 623,34	8 181,39
SAHLM BATIGERE	2011	P	7 Logts PLAI 74 rue de Paris	CDC	165 000,00	146 157,84	41,17	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	820,84	3 086,02
SAHLM BATIGERE	2012	P	25, rue de Neuilly	CDC	87 865,00	75 477,76	32,00	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	426,57	2 080,74
SAHLM BATIGERE	2011	P	25, rue de Reuilly	CDC	761 930,00	667 771,74	41,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	3 750,29	14 099,54
SAHLM BATIGERE	2012	P	Acquisition Amélioration 7, rue Fernand Pelloutier	CDC	564 455,00	493 807,23	32,42	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	6 825,93	11 816,94
SAHLM BATIGERE	2012	P	Acquisition Amélioration 7, rue Fernand Pelloutier	CDC	363 226,00	330 660,53	42,42	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	4 540,15	5 646,70
SAHLM BATIGERE	2012	P	Acquisition Amélioration 7, rue Fernand Pelloutier	CDC	280 518,00	239 789,83	32,42	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 355,20	6 610,43
SAHLM BATIGERE	2012	P	Acquisition Amélioration 7, rue Fernand Pelloutier	CDC	161 674,00	143 977,44	42,42	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	808,16	2 960,84
SAHLM BATIGERE	2012	P	Construction 7-9-11, rue Fouquet	CDC	490 000,00	431 700,42	32,83	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	2 439,81	11 900,93
SAHLM BATIGERE	2012	P	Construction 7-9-11, rue Fouquet	CDC	174 282,00	158 368,75	42,83	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	888,94	3 256,79
SAHLM BATIGERE	2017	P	Réaménagement 5038624	CDC	476 350,48	449 084,25	34,67	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	8 020,79	9 246,87
SAHLM BATIGERE	2017	P	Réaménagement 5038625	CDC	363 492,12	348 549,62	44,67	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	6 188,30	5 067,49
SAHLM BATIGERE	2016	P		CDC	615 191,76	443 234,61	6,75	S	V	Inflation Livret A + 1.05	0,630	V	Inflation Livret A + 1.05	2,410	A-1	EUR	12 580,88	57 067,24
SAHLM BATIGERE	2016	P		CDC	255 405,00	184 014,71	6,75	S	V	Inflation Livret A + 1.05	0,630	V	Inflation Livret A + 1.05	2,410	A-1	EUR	5 223,12	23 692,23
SAHLM BATIGERE	2016	P		CDC	1 446 677,97	1 268 403,68	16,75	S	V	Inflation Livret A + 1.3	0,760	V	Inflation Livret A + 1.3	2,650	A-1	EUR	37 142,39	57 400,25
SAHLM BATIGERE	2016	P		CDC	376 901,88	329 824,00	16,75	S	V	Inflation Livret A + 1.15	0,680	V	Inflation Livret A + 1.15	2,500	A-1	EUR	9 157,81	15 137,59
SAHLM BATIGERE	2016	P		CDC	352 923,86	309 433,00	16,75	S	V	Inflation Livret A + 1.3	0,760	V	Inflation Livret A + 1.3	2,650	A-1	EUR	9 061,06	14 003,06
SAHLM BATIGERE	2016	P		CDC	189 420,20	165 760,20	16,75	S	V	Inflation Livret A + 1.15	0,680	V	Inflation Livret A + 1.15	2,500	A-1	EUR	4 602,45	7 607,72

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SAHLM BATIGERE	2016	P		CDC	376 591,56	271 327,45	6,75	S	V	Inflation Livret A + 1.05	0,630	V	Inflation Livret A + 1.05	2,410	A-1	EUR	7 701,43	34 933,90
SAHLM BATIGERE	2018	P	Avenant de réaménagement n° 85048	CDC	3 173 510,43	2 944 242,19	26,75	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	59 641,15	114 278,28
SAHLM BATIGERE	2018	P	Avenant de réaménagement n° 85048	CDC	1 121 118,27	1 080 890,45	24,57	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	3,480	A-1	EUR	39 088,06	20 633,17
SAHLM BATIGERE	2014	P	Libellé emprunt n° : 5020398	CDC	609 544,00	575 992,67	44,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	3 229,81	11 245,57
SAHLM BATIGERE	2014	P	Libellé emprunt n° : 5020798	CDC	1 654 683,00	1 536 286,20	34,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	8 667,83	39 683,58
SAHLM BATIGERE	2016	P	Libellé emprunt n°5020799	CDC	1 545 820,48	1 479 567,00	46,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	20 394,03	22 384,11
SAHLM BATIGERE	2014	P	Libellé emprunt n° : 5020800	CDC	4 276 525,00	4 012 836,41	34,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	55 375,97	89 086,98
SAHLM BATIGERE	2016	P	Libellé emprunt n°5110764	CDC	377 625,00	357 769,62	46,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	2 004,33	6 654,80
SAHLM BATIGERE	2016	P	réhabilitation 7 rue Fernand Pelloutier	CDC	706 708,00	682 137,67	21,08	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	9 540,56	24 570,33
SAHLM BATIGERE	2018	P		CDC	1 221 182,00	1 181 119,77	37,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	16 218,57	20 255,54
SAHLM BATIGERE	2018	P		CDC	549 416,00	536 922,35	47,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	7 333,80	6 322,46
SAHLM BATIGERE	2018	P		CDC	325 742,00	316 003,76	47,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 764,97	4 899,00
SAHLM BATIGERE	2018	P		CDC	1 188 022,00	1 140 500,62	37,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	6 404,21	23 901,03
SAHLM FRANCE HABITATION	2010	P	Libellé emprunt n°1170291	CDC	432 344,70	354 694,98	30,75	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	2 008,40	10 467,85
SAHLM FRANCE HABITATION	2011	P	Réaménagement de prêts (délib 4.1 du 12 juillet 2011)	CDC	2 315 318,42	1 602 561,67	13,17	T	F	Taux fixe à 3.61 %	0,890	F	Taux fixe à 3.61 %	3,550	A-1	EUR	59 167,04	93 088,60
SAHLM FRANCE HABITATION	2012	P	90 rue de paris	CDC	684 161,00	565 628,58	32,67	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	3 214,28	18 785,25
SAHLM FRANCE HABITATION	2012	P	90 rue de paris	CDC	121 342,00	104 435,23	42,67	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	589,52	2 750,94
SAHLM FRANCE HABITATION	2013	P	12/32 rue du maréchal de latre de Tassigny et 16/26 rue antonini	CDC	9 673 203,05	8 376 212,94	33,50	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	116 365,99	243 490,02

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SAHLM FRANCE HABITATION	2013	P	12/32 rue du maréchal de latre de Tassigny et 16/26 rue antonini	CDC	6 093 191,71	5 448 523,73	43,50	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	75 233,88	124 355,92
SAHLM FRANCE HABITATION	2018	P	Avenant de réaménagement n° 88605	CDC	42 928,33	40 578,85	17,08	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	491,13	2 349,48
SAHLM FRANCE HABITATION	2018	P	Avenant de réaménagement n° 88605	CDC	580 757,96	550 431,61	18,00	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	5 681,59	30 326,35
SAHLM FRANCE HABITATION	2018	P	Avenant de réaménagement n° 88605	CDC	159 378,37	144 161,60	19,75	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	2 958,97	7 580,63
SAHLM FRANCE HABITATION	2018	P	Avenant de réaménagement n° 88605	CDC	139 330,25	125 460,52	18,92	A	V	Livret A + 1.20121	1,950	V	Livret A + 1.20121	1,950	A-1	EUR	2 582,84	6 910,75
SAHLM FRANCE HABITATION	2018	P	Avenant de réaménagement n° 88605	CDC	3 927 564,79	3 553 266,85	19,83	A	V	Livret A + 1.20121	1,950	V	Livret A + 1.20121	1,950	A-1	EUR	72 970,40	186 484,49
SAHLM FRANCE HABITATION	2018	P	Avenant de réaménagement n° 88605	CDC	1 311 642,39	1 186 642,53	19,83	A	V	Livret A + 1.20121	1,950	V	Livret A + 1.20121	1,950	A-1	EUR	24 369,06	62 278,02
SAHLM FRANCE HABITATION	2018	P	Avenant de réaménagement n° 88605	CDC	417 535,05	396 323,44	20,50	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	8 141,93	21 211,61
SAHLM FRANCE HABITATION	2018	P	Avenant de réaménagement n° 88605	CDC	1 172 162,93	1 118 246,14	23,08	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	13 410,36	53 916,79
SAHLM FRANCE HABITATION	2018	P	Avenant de réaménagement n° 88605	CDC	1 114 781,10	984 501,01	15,83	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	21 511,87	64 858,47
SAHLM FRANCE HABITATION	2018	P	Avenant de réaménagement n° 88605	CDC	164 236,39	153 505,60	14,42	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	3 087,53	10 730,79
SAHLM FRANCE HABITATION	2018	P	Avenant de réaménagement n° 88605	CDC	235 303,58	217 599,46	20,75	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 057,90	8 911,41
SAHLM FRANCE HABITATION	2015	P	Réhabilitation 4 rue souchal	CDC	252 000,00	184 800,00	10,75	A	V	Livret A + (-0.75)	0,000	V	Livret A + (-0.75)	0,000	A-1	EUR	0,00	16 800,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SAHLM FRANCE HABITATION	2017	P	BacAsnieres-VEFA-89lgs	CDC	1 537 452,00	1 457 272,94	36,50	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	27 611,58	27 220,38
SAHLM FRANCE HABITATION	2017	P	BacAsnieres-VEFA-89lgs	CDC	2 938 430,00	2 828 027,67	46,50	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	53 298,46	37 481,03
SAHLM FRANCE HABITATION	2017	P	BacAsnieres-VEFA-89lgs	CDC	1 174 118,00	1 112 383,35	46,50	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	6 231,91	20 691,19
SAHLM FRANCE HABITATION	2017	P	BacAsnieres-VEFA-89lgs	CDC	647 269,00	603 495,44	36,50	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	3 399,92	14 671,29
SAHLM FRANCE HABITATION	2017	P	BacAsnieres-VEFA-89lgs	CDC	4 329 280,00	4 143 228,41	46,50	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	56 782,07	62 850,66
SAHLM FRANCE HABITATION	2017	P	BacAsnieres-VEFA-89lgs	CDC	1 870 919,00	1 762 722,76	36,50	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	24 290,18	36 550,11
SAHLM LOGIREP	2017	P	Libellé emprunt n°00001234025	CREDIT AGRICOLE	1 947 554,41	1 765 715,97	17,00	T	F	Taux fixe à 1.38 %	1,390	F	Taux fixe à 1.38 %	1,380	A-1	EUR	25 157,82	91 545,47
SAHLM LOGIREP	2008	P	ZAC Berges de Seine -Construction	CDC	1 826 876,00	1 222 744,53	23,58	A	V	Livret A + 1	4,500	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	22 480,80	61 872,71
SAHLM LOGIREP	2008	P	ZAC Berges de Seine - Construction	CDC	804 462,00	598 296,48	38,58	A	V	Livret A + 1	4,500	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	10 854,58	21 965,38
SAHLM LOGIREP	2008	P	Zac Berges de Seine - Foncier	CDC	110 496,00	71 376,11	23,58	A	V	Livret A	3,500	V	Livret A	0,750	A-1	EUR	564,42	3 880,37
SAHLM LOGIREP	2008	P	ZAC Berges de seine - Foncier	CDC	42 970,00	31 102,95	38,58	A	V	Livret A	3,500	V	Livret A	0,750	A-1	EUR	242,51	1 231,39
SAHLM LOGIREP	2018	P	avenant de réaménagement n°88786	CDC	1 568 668,65	1 516 208,26	37,83	A	V	Livret A + 1.25	2,000	V	Livret A + 1.25	1,990	A-1	EUR	30 853,96	26 489,90
SAHLM PICARDIE HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 85813	CDC	1 234 331,82	1 177 589,34	21,50	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	24 069,47	56 742,48
SAHLM PICARDIE HABITAT	2018	P	Avenant de réaménagement n° 85813	CDC	474 989,99	453 151,36	21,50	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	7 362,34	21 838,63
SAHLM RESIDE SOCIALE DE FRANCE	2011	P	Libellé emprunt n° : 1254331	CDC	88 622,12	78 191,15	40,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	439,38	1 696,04
SAHLM RESIDE SOCIALE DE FRANCE	2011	P	Libellé emprunt n° : 1254332	CDC	110 311,69	89 014,70	25,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	507,05	3 176,61



Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SAHLM RESIDE SOCIALE DE FRANCE	2013	P	Libellé emprunt n°1271814	CDC	376 000,00	327 830,09	33,08	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 847,68	8 746,92
SAHLM RESIDE SOCIALE DE FRANCE	2013	P	Libellé emprunt n°1271815	CDC	221 000,00	199 378,99	43,08	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 116,60	3 995,55
SAHLM RESIDE SOCIALE DE FRANCE	2013	P	Libellé emprunt n°1271816	CDC	287 000,00	228 758,12	18,08	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 223,76	10 500,61
SAHLM RESIDE SOCIALE DE FRANCE	2018	P		CDC	937 480,03	937 480,03	49,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	0,00	0,00
SAHLM RESIDE SOCIALE DE FRANCE	2018	P		CDC	2 121 164,62	2 121 164,62	39,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	0,00	0,00
SAHLM RESIDE SOCIALE DE FRANCE	2018	P	63 bld Victor Hugo	CDC	248 947,00	243 365,82	38,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,520	A-1	EUR	1 369,21	5 581,18
SAHLM RESIDE SOCIALE DE FRANCE	2018	P	63 bld Victor Hugo	CDC	953 159,00	939 707,04	58,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,520	A-1	EUR	5 242,37	13 451,96
SAHLM RESIDE SOCIALE DE FRANCE	2018	P	63 bld Victor Hugo	CDC	223 497,00	218 486,38	38,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,520	A-1	EUR	1 229,23	5 010,62
SAHLM RESIDE SOCIALE DE FRANCE	2018	P	63 bld Victor Hugo	CDC	915 781,00	902 856,57	58,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,520	A-1	EUR	5 036,80	12 924,43
SAHLM SOGEMAC HABITAT	2004	P	15/17 rue Fanny Amélioration 15 Logts	CDC	229 562,06	127 231,27	15,00	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	2 100,99	8 707,62
SAHLM SOGEMAC HABITAT	2014	P	Libellé emprunt n° : 5016145	CDC	150 000,00	118 135,32	9,92	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 740,57	10 795,74
SAHLM TOIT ET JOIE	2015	P	125-127 bld Jean Jaurès	CDC	320 000,00	295 452,76	35,00	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	4 074,23	6 342,21
SAHLM TOIT ET JOIE	2015	P	125-127 bld Jean Jaurès	CDC	300 000,00	282 959,05	45,00	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 879,59	4 418,22
SAHLM TOIT ET JOIE	2015	P	125-127 bld Jean Jaurès	CDC	150 000,00	136 591,64	35,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	770,08	3 422,54

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SAHLM TOIT ET JOIE	2015	P	125-127 bld Jean Jaurès	CDC	110 000,00	102 380,08	45,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	573,82	1 951,32
SCI 91 PARIS	2012	P	89/91 rue de Paris 31 logts + parcelle terrain	Crédit Foncier	3 800 000,00	2 808 806,58	16,91	T	V	Livret A + 1.31	3,560	V	Livret A + 1.31	2,040	A-1	EUR	59 279,70	145 332,21
VALOPHIS CHAMIERE IDF	2017	C	Libellé emprunt n°0 049 880	Crédit Foncier	1 206 896,52	1 034 482,74	11,50	A	F	Taux fixe à 1.65 %	1,650	F	Taux fixe à 1.65 %	1,650	A-1	EUR	18 491,38	86 206,89
<b>TOTAL GENERAL</b>					<b>381 608 735,58</b>	<b>291 403 982,07</b>											<b>4 621 431,56</b>	<b>13 677 659,91</b>

(1) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour in fine, X pour autres (à préciser).

(2) Indiquer la périodicité des remboursements A : annuelle ; M : mensuelle ; B : bimestrielle ; S : semestrielle ; T : trimestrielle ; X : autre.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Indiquer le type d'index (ex. EURIBOR 3 mois ...).

(5) Taux annuel, tous frais compris.

(6) Taux hors opération de couverture. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(7) Catégorie d'emprunt hors opération de couverture. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(8) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés).

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT</b>	<b>B1.2</b>

**B1.2 – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT**

Calcul du ratio de l'article L. 2252-1 du CGCT	Valeur en euros	
Total des annuités déjà garanties échues dans l'exercice (1)	A	334 361,73
Total des premières annuités entières des nouvelles garanties de l'exercice (1)	B	0,00
Annuité nette de la dette de l'exercice (2)	C	12 979 635,00
Provisions pour garanties d'emprunts	D	0,00
<b>Total des annuités d'emprunts garantis de l'exercice</b>	<b>I = A+ B + C - D</b>	<b>13 313 996,73</b>
<b>Recettes réelles de fonctionnement</b>	<b>II</b>	<b>144 453 931,00</b>

<b>Part des garanties d'emprunt accordées au titre de l'exercice en % (3)</b>	<b>I / II</b>	<b>9,22</b>
---	---------------	-------------

(1) Hors opérations visées par l'article L. 2252-2 du CGCT.

(2) Cf. définition de l'article D. 1511-30 du CGCT.

(3) Les garanties d'emprunt accordées au titre d'un exercice ne doivent pas représenter plus de 50 % des recettes réelles de fonctionnement de ce même exercice.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS ETAT DES AUTRES ENGAGEMENTS DONNES</b>	<b>B1.5</b>

**B1.5 – ETAT DES AUTRES ENGAGEMENTS DONNES**

Année d'origine	Nature de l'engagement	Organisme bénéficiaire	Durée en années	Périodicité	Dette en capital à l'origine	Dette en capital 31/12/N	Annuité versée au cours de l'exercice
<b>8017 Subventions à verser en annuités</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>8018 Autres engagements donnés</b>					<b>61 662 969,00</b>	<b>39 146 207,00</b>	<b>20 484 800,00</b>
<b>Au profit d'organismes publics</b>					<b>50 973 969,00</b>	<b>31 331 320,00</b>	<b>19 642 649,00</b>
2018	ZAC CARU	CITALLIOS	3	X	4 278 783,00	2 636 134,00	1 642 649,00
2018	ZAC BAC D'ASNIERES	CITALLIOS	8	X	46 695 186,00	28 695 186,00	18 000 000,00
<b>Au profit d'organismes privés (1)</b>					<b>10 689 000,00</b>	<b>7 814 887,00</b>	<b>842 151,00</b>
2016	Contrat de prêt n°225 (MON283582EUR) - Indemnité de renégociation non capitalisée	DEXIA CL	22	A	3 107 000,00	2 517 917,00	192 017,00
2016	Contrat de prêt n°226 (MON207419EUR) - Indemnité de renégociation non capitalisée	SFIL CAFFIL	17	A	1 509 000,00	900 999,00	146 576,00
2016	Contrat de prêt n°227 (MON507420EUR) - Indemnité de renégociation non capitalisée	SFIL CAFFIL	22	A	4 123 000,00	2 961 510,00	347 894,00
2016	Contrat de prêt n°228 (MON507418EUR) - Indemnité de renégociation non capitalisée	SFIL CAFFIL	22	A	1 950 000,00	1 434 461,00	155 664,00
<b>TOTAL</b>					<b>61 662 969,00</b>	<b>39 146 207,00</b>	<b>20 484 800,00</b>

(1) Concernant les garanties accordées à l'Agence France Locale (Article L.1611-3-2 du CGCT) :

- l' « Organisme bénéficiaire » de la garantie est toute personne titulaire d'un « titre éligible » émis ou créé par l'Agence France Locale ;
- la rubrique « Périodicité » n'est pas remplie car la garantie n'a pas de périodicité. La garantie est d'une durée totale indiquée à la colonne qui précède ;
- la colonne « Dette en capital à l'origine » correspond au montant total de la garantie accordée aux titulaires d'un titre éligible ;
- la colonne « Dette en capital 31/12/N » correspond au montant résiduel de la garantie au 31/12/N ;
- la colonne « Annuité versée au cours de l'exercice » n'est pas remplie car l'octroi de la garantie n'implique pas que des versements annuels aient lieu. Des versements ne seront effectués qu'en cas d'appel de la garantie.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS ETAT DES ENGAGEMENTS RECUS</b>	<b>B1.6</b>

**B1.6 – ETAT DES ENGAGEMENTS RECUS**

Année d'origine	Nature de l'engagement	Organisme émetteur	Durée en années	Périodicité	Créance en capital à l'origine	Créance en capital 31/12/N	Annuité reçue au cours de l'exercice
	8026	Redevance de crédit-bail restant à recevoir (crédit-bail immobilier)			0,00	0,00	0,00
	8027	Subventions à recevoir par annuités (annuités restant à recevoir)			0,00	0,00	0,00
	8028	Autres engagements reçus			600 000,00	480 000,00	120 000,00
		A l'exception de ceux reçus des entreprises			0,00	0,00	0,00
		Engagements reçus des entreprises			0,00	0,00	0,00
		<b>TOTAL</b>			<b>600 000,00</b>	<b>480 000,00</b>	<b>120 000,00</b>

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS</b>	<b>B1.7</b>

**B1.7 – LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS  
(Article L. 2313-1 du CGCT)**

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
<b>Personnes de droit privé</b>		
<u>Associations</u>		
"APEI "" LES ROSEAUX""	0,00	455
92 MEDIAS	85 400,00	144 911
A P F PARALYSES DE FRANCE DEL DEPART HTS DE SEINE	1 000,00	470
A,F,T,A,M, COALLIA	0,00	650
ABARAZ	0,00	117
ACADEMIE CLICHOISE TAE KWON DO EF TAE KWON DO	45 365,00	36 329
ACADEMY DE FOOTBALL PARIS CLICHY	0,00	156
ACADOM	0,00	501
ACADOMEF	0,00	280
ACOREM	0,00	780
ACTION CONTRE LA FAIM (ACF)	0,00	3 123
ACTION THEATRE ENFANCE	70 000,00	29 154
AD PEEP 92	200,00	0
ADAVIP	1 000,00	0
ADIPR ASS POUR LA DIFFUSION DE L INFORMATION	1 200,00	0
ADPC 92 PROTECTION CIVILE DE CLICHY	3 500,00	0
ADYR YOGA	0,00	5 700
AFED 92 ACCUEIL FEMMES EN DIFFIC	500,00	0
AGIR POUR JEAN JAURES	200,00	0
AGORA KARAYB	0,00	18 219
ALPHA B CLICHY	6 000,00	52 525
AMADEUS	0,00	34 373
AMICALE DES PROFS	0,00	1 425
APEI DE LA BOUCLE DE LA SEINE CAT LES BOULEAUX	2 500,00	0
APSAP BEAUJON	0,00	1 913
AREDA	0,00	85
ARTIFACT	500,00	448
AS COLLEGE JEAN MACE	1 500,00	0
AS JEAN JAURES SECTION JUDO	34 000,00	35 625
AS LEP RENE AUFFRAY	1 500,00	0
ASCEC INSPECTION DEPARTEMENTALE	10 000,00	0
ASEPT	0,00	975
ASS DE PREFIGURATION DU COMPTOIR DES SERVICES	16 410,00	0
ASS DE YOGA ET DE RELAXATION	0,00	12 379
ASS DES COMORIENS DE CLICHY	0,00	2 262
ASS DES GUENZETIENS DE FRANCE	0,00	767
ASS DU SAUVETAGE ET DU SECOURISME	0,00	312
ASS FESTIVE DE CLICHY	600,00	2 405
ASS FRANCO TAMOULE	0,00	59 601
ASS NATIONALE FRANCE COMORES (ANFC)	0,00	156
ASS SPORTIVE COLLEGE JEAN JAURES	1 500,00	0
ATTAC 92	0,00	2 073
ATTITUDES NORD	0,00	15 033
AU CHOEUR DE L OPERETTE	1 000,00	4 329
AUTISTES SANS FRONTIERES 92	500,00	0
AVEC ASS DE LA VOIX DES CLICHOIS	400,00	152
AÏKIDO	0,00	7 125
BAGAD KERIZ	1 000,00	45 720
BE À BEE	0,00	20 436
BERGES DE SEINE ASSO	200,00	0
BIG BAND DE COLOMBES CONSERVATOIRE DE COLOMBES	4 250,00	0
BILLARD CLUB CLICHOIS	2 124,90	86 627
BOITE A MOMES LA	7 300,00	16 447
BOULES PARISIENNES CLICHY 92	1 500,00	0
BRIGADES VERTES	3 000,00	0

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
C EST SLAM	500,00	5 494
CAPOIERA	0,00	6 175
CARE CLICHOIS AVENIR ET REUSSITE	300,00	0
CENT FAMILLES	0,00	1 040
CFA DUCRETET- FODIPEG	0,00	390
CFDT	0,00	2 502
CITE PHARES	4 700,00	0
CLEF DE SOL 92	0,00	2 080
CLICHY BARRE AU SOL	0,00	3 700
CLICHY BASKET ACADEMY	9 850,00	19 475
CLICHY DANSE	1 300,00	18 170
CLICHY ENTREPRENDRE	5 000,00	0
CLICHY JUDO 92 CSC	27 895,00	23 750
CLICHY KARATÉ	0,00	16 625
CLICHY MADAGASCAR	0,00	12 392
CLICHY MADAGASCAR	0,00	2 375
CLICHY MOUV 92	10 000,00	0
CLICHY MUSCULATION	2 500,00	74 575
CLICHY RUGBY COEUR OVALIE	11 500,00	1 700
CLICHY VÉTÉRANS FOOT À 11	0,00	850
CLUB CLICHY ECHECS 92	95 465,00	38 230
CLUB CLICHY PLONGEE CLIP	5 800,00	170
CLUB FANNY	110 000,00	2 025
CLUB MODELISTE CLICHOIS	1 000,00	0
COALITION POUR L'ENTRAIDE ET DE LA SOLIDARITÉ	0,00	377
COMITE FRANCAIS POUR L UNICEF COMITE DES HAUT DE SEINE	1 000,00	0
COUTURE STYLE	0,00	3 552
CRECHE PARENTALE LE BLE EN HERBE	75 000,00	455
CROIX ROUGE FRANCAISE CRECHE FAM	406 500,00	0
CS CLICHY BRIDGE	2 000,00	39 900
CS CLICHY RUGBY	70 000,00	31 740
CS TENNIS CLICHY	30 560,00	81 050
CSC ATHLETISME CLUB SPORTIF DE CLICHY	48 050,00	5 056
CSC BADMINTON	23 599,60	32 430
CSC BOXE 92	106 600,00	82 175
CSC CLICHY ESCRIME	5 315,00	29 925
CSC CLICHY VOLLEY BALL 92	3 500,00	7 600
CSC GYMNASTIQUE VOLONTAIRE	35 925,00	167 075
CSC HANDBALL	9 000,00	11 875
CSC NATATION 92	137 410,00	94
CSC TENNIS DE TABLE	18 000,00	76 950
CSF AMICALE BARDIN	400,00	234
CULTURELLE ET SPORTIVES FC CLICHY	1 500,00	1 535
D UN LIVRE A L AUTRE	500,00	6 947
DDEN	0,00	347
ECO DE CHAVE	0,00	436
ECOLE DES CHATS	0,00	2 215
ECOLE LE SACRE COEUR	7 260,00	0
ECOLE NOUVELLE EMILIE BRANDT ASS DE GESTION	2 860,00	0
ECOLE PRIVEE SAINTE CROIX OGEI INSTITUTION SAINTE CROIX	1 100,00	0
ECOLE SAINT PIERRE SAINT JEAN AEP SAINT PIERRE SAINT JEAN	1 320,00	0
ECOLE SAINTE MARIE DES BATIGNOLL	3 740,00	0
ECOLE SAINTE MARTHE OGEI BATIGNOLLES EPINETTES	990,00	0
ECOLE SAINTE URSULE ASS URBET	1 430,00	0
ENSEMBLE VOCAL DES HAUTS DE SEINE	6 000,00	17 307
ENTRAIDE SCOLAIRE AMICALE	0,00	117
ESPACE AQUARELLE	500,00	0
ESPACE MOMES	85 250,00	0
ESPACE YOGINI	0,00	2 457
ETUDES ET CHANTIERS ILE DE FRANC	3 300,00	0
EVIDENCE COUTURE DE JUJU MODE	1 500,00	0
F C P E (ASSOC PARENTS D'ELÈVES)	0,00	234
FC PARIS CLICHY	0,00	1 275
FCPE CLICHY	0,00	267

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FCPE JEAN JAURÈS	0,00	189
FNACA	1 000,00	0
FNDIRP SECTION CLICHY FÉDÉ NAT DÉPORTÉS INTERNÉS RÉSISTANTS	900,00	0
FRUITS DU DÉSERT	0,00	83 166
FUTSAL PAULISTA	9 200,00	40 375
GEM LA PORTE BONHEUR	0,00	80 490
GRAINES DES SAVOIRS	0,00	32 638
GROUPE SCOLAIRE CHNE ETABLISSEMENT CHNE OR	990,00	0
HAUTS DE SEINE INITIATIVES	0,00	312
HISTORIQUE ARCHEOLOGIQUE DE CLICHY	2 000,00	12 336
INSTITUTION SAINTE GENEVIEVE ECOLE SAINTE GENEVIEVE	440,00	0
ISSEMOU	0,00	1 314
IZYSCHOOL	0,00	26 431
JASFA JEANNE SOINS FLAMAND	500,00	2 631
JOUEZ LE JEU	0,00	14 712
K DANSE	0,00	17 032
KFBC KICK ET FULL BOXING CLICH	21 850,00	38 438
KIDS-CRÉATION	0,00	12 111
KORAFOLL ART	0,00	4 535
L ESCALE	4 500,00	0
LA CHANSON EN SCENE	1 500,00	15 236
LA CROIX ROUGE FRANCAISE	5 000,00	975
LA MAISON VERTE	35 000,00	218
LA PASSERELLE 92	1 500,00	0
LA POMME CANNELLE	500,00	11 192
LA VAILLANTE DE CLICHY GYMNASTIQUE	68 700,00	75 525
LABEL TANGO	0,00	11 760
LE BATEAU LIBRE EX LA PLOMBERIE	1 000,00	0
LE PHOENIX	0,00	1 040
LES AUXILIAIRES DES AVEUGLES	300,00	0
LES CHERS PAS	1 500,00	5 223
LES HELIADES	250,00	0
LES LUCETTES	0,00	78
LES NOMADES ET ASSOCIÉS	0,00	325
LES PETITS FRERES DES PAUVRES	2 000,00	417
LES RESTAURANTS DU COEUR DELEGATION DU 92	4 000,00	0
LOU PITCHOUN L ANCIEN	5 500,00	390
LUN'ENDO	0,00	1 344
MAIN DANS LA MAIN	0,00	760
MAJAX FOOTBALL CLUB	0,00	1 700
MDA 92 MAISON DES ADOLESCENTS 92	1 000,00	0
METRONOME	800,00	21 912
MI SOL	2 580,00	0
MI-SOL	0,00	29 729
MIEUX SE DEPLACER A BYCICLETTE CLICHY A VELO MDB	1 000,00	0
MISSION LOCALE CLICHOISE INSERT SOCIALE ET PROF JEUNES	316 000,00	16 238
NATURAL PROD	0,00	20
NO-STOP	0,00	925
NUMBER ONE	0,00	4 791
O E E I	0,00	78
OCCE 92 COOP SCOL J FERRY MAT ECOLE MATERNELLE JULES FERRY	1 350,00	0
OCCE 92 COOP SCOL J JAURES MAT	2 500,00	0
OCCE 92 COOP SCOL JULES FERRY B ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY B	1 800,00	0
OCCE 92 COOP SCOL N 1079 FOUR ECOLE MATERNELLE FOURNIER	736,00	0
OCCE 92 COOP SCOL N 1275 JP ECOLE MATERNELLE JACQUES PREVERT	1 115,00	0
OCCE 92 COOP SCOL N 1310 ECOLE MATERNELLE FRATELLINI	1 527,00	0
OCCE 92 COOP SCOL N 2232 PATEUR ECOLE ELEMENTAIRE PASTEUR A	1 000,00	0
OCCE 92 COOP SCOL N 2295 JAURES ECOLE ELEMENTAIRE JEAN JAURES A	1 000,00	0



Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
OCCE 92 COOP SCOL N°1290 MENDES ECOLE MATERNELLE MENDES FRANCE	1 285,00	0
OCCE 92 COOP SCOL PRIMAI GUSTAV	600,00	0
OCCE COOP SCOL MATE V HUGO ECOLE MATERNELLE VICTOR HUGO	1 077,10	0
OCCE COOP SCOLAIR TOUSSAINT LOUV	900,00	0
OEEI OFFICE ÉCHANGES EUROPEENS ET INTERNATIONAUX	15 000,00	0
OGEC ECOLE SAINTE MARIE SAINT JU	11 880,00	0
OLD BLAGUE CLICHY FOLKLO RUGBY	1 500,00	2 844
OMSPA OFFICE MUNICIPAL DES SPORTS ET DU PLEIN AIR	40 000,00	13 844
ORCHESTRE HARMONIE DE CLICHY	1 500,00	3 955
ORCHESTRE SYMPHONIQUE CLICHY	13 000,00	3 904
PARENTS D ELEVES LES GAVROCHES	300,00	0
PARUS	0,00	4 992
PELAGIE	600,00	0
PHILATELIQUE ET CARTHOPHILE DE C CLICHY	1 000,00	1 703
POUR LIRE ET FAIRE LIRE	375,00	234
PROF SANTE CLICHY APSC	1 500,00	0
PÉRIPHÉRIQUE FLOORBALL	0,00	3 800
QUARTIER MAISON DU PEUPLE	0,00	148
RESF/FCPE	0,00	12 743
REVHEPAT	1 000,00	0
RIGOLETTO	0,00	11 021
ROCK AND DANCE	0,00	9 970
S.N.P.M.N.S	0,00	2 102
SAIS 92	1 500,00	0
SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE	3 200,00	468
SECOURS CATHOLIQUE DELEGATION D ASNIERES	4 000,00	168
SECOURS POPULAIRE FRANCAIS	9 000,00	117
SEMLH COMITÉ CLICHY STÉ ENTRA MEMBRES DE LA LÉGION D'HONNEUR	500,00	0
SHORINJI KEMPO CLUCB DE CLICHY	1 500,00	3 403
SIGUIDIA	0,00	3 811
SILHOUETTE	2 000,00	0
SILVER HAZE	0,00	952
SOLIDARITE FORMATION MEDIATION RELAIS DAGOBERT	98 000,00	10 605
SOLIDARITE HANDICAPES 92	500,00	419
SOUTIEN ET ESPOIR	0,00	18 685
SPORTIVE SCOLAIRE COLLEGE VAN GOGH	1 500,00	0
SYNDICAT FORCE OUVRIÈRE	0,00	1 625
SYNDICATS	0,00	549
T KO	0,00	10 800
TAI CHI GUNG FU	0,00	14 577
TAMAYNUT FRANCE	0,00	975
TEMPO	1 000,00	11 846
TIMBAO	1 000,00	13 100
TIR A L'ARC ASSOC ST PIERRE DE MONTMARTRE	4 000,00	0
TIR SPORTIF AVEC LE SOURIRE	26 960,00	39 649
UFAC UNION FRANCAISE DES ANCIENS COMBATTANTS VICTIMES	1 100,00	0
UNAFAM SECT HAUTS DE SEINE	500,00	0
UNC UNION NATIONALE DES COMBATTANTS	1 100,00	0
UNION DEPARTEMENTALE DES LOCATAI INDEPENDANTS	1 000,00	0
UNION DES MUSULMANS DE CLICHY	0,00	156
UNION LOCALE CSF DE CLICHY	1 500,00	0
UNION LOCALE FCPE CDPE 92 CLPE	1 600,00	6 396
USAC UNION SPORTIVE AMICALE CLICHY	135 330,00	67 150
UTATSU ZA	0,00	270
VELO SPORT CLICHOIS CYCLOTOURISME	1 500,00	0
ZOMZOM ET SES AMIS	0,00	3 805
<u>Entreprises</u>		
<u>Personnes physiques</u>		
<u>Autres</u>		
<b>Personnes de droit public</b>		

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
<u>Etat</u>		
<u>Régions</u>		
LYCEE NEWTON ENREA	750,00	0
<u>Départements</u>		
CENTRE DE SECOURS DE CLICHY	6 000,00	0
COLLEGE JEAN MACE	6 664,00	0
PREFECTURE DE POLICE	1 092 596,41	0
<u>Communes</u>		
<u>Etablissements publics (EPCI, EPA, EPIC,...)</u>		
AUTOLIB ET VELIB METROPOLE	108 800,00	0
CCAS DE CLICHY	1 565 000,00	0
ETABLISSEMENT PUBLIC TERRITORIAL BOUCLE NORD DE SEINE	449 020,00	0
SIFUREP	3 167,00	0
SIVU CLIC CLICHY SAINT OUEN	150 000,00	0
SIVU CO CLI CO	3 199 981,74	0
<u>Autres</u>		
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>9 152 393,75</b>	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N</b>	<b>C1.1</b>

## C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
<b>EMPLOIS FONCTIONNELS (a)</b>		<b>6,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6,00</b>	<b>5,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5,00</b>
Directeur général des services	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Directeur général adjoint des services	A	4,00	0,00	4,00	3,00	0,00	3,00
Directeur général des services techniques	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Emplois créés au titre de l'article 6-1 de la loi n° 84-53		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>FILIERE ADMINISTRATIVE (b)</b>		<b>348,00</b>	<b>0,50</b>	<b>348,50</b>	<b>240,50</b>	<b>71,00</b>	<b>311,50</b>
Adjoint administratif territorial	C	68,00	0,00	68,00	44,00	12,00	56,00
Adjoint administratif territorial principal de 1ère classe	C	54,00	0,00	54,00	54,00	0,00	54,00
Adjoint administratif territorial principal de 2ème classe	C	76,00	0,50	76,50	72,50	3,00	75,50
Administrateur	A	3,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00
Attaché	A	80,00	0,00	80,00	34,00	42,00	76,00
Attaché principal	A	14,00	0,00	14,00	7,00	1,00	8,00
Rédacteur	B	31,00	0,00	31,00	18,00	8,00	26,00
Rédacteur principal de 1ère classe	B	8,00	0,00	8,00	5,00	0,00	5,00
Rédacteur principal de 2ème classe	B	14,00	0,00	14,00	6,00	5,00	11,00
<b>FILIERE TECHNIQUE (c)</b>		<b>697,00</b>	<b>7,40</b>	<b>704,40</b>	<b>577,50</b>	<b>75,50</b>	<b>653,00</b>
Adjoint technique territorial	C	332,00	6,50	338,50	258,50	51,50	310,00
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe	C	27,00	0,00	27,00	27,00	0,00	27,00
Adjoint technique territorial principal de 2ème classe	C	214,00	0,90	214,90	211,00	3,00	214,00
Agent de maîtrise	C	34,00	0,00	34,00	25,00	3,00	28,00
Agent de maîtrise principal	C	43,00	0,00	43,00	43,00	0,00	43,00
Ingénieur	A	14,00	0,00	14,00	2,00	8,00	10,00
Ingénieur en chef	A	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
Ingénieur en chef hors classe	A	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00
Ingénieur principal	A	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00
Technicien	B	10,00	0,00	10,00	5,00	5,00	10,00
Technicien principal de 1ère classe	B	4,00	0,00	4,00	3,00	0,00	3,00
Technicien principal de 2ème classe	B	14,00	0,00	14,00	3,00	5,00	8,00
<b>FILIERE SOCIALE (d)</b>		<b>64,00</b>	<b>0,00</b>	<b>64,00</b>	<b>38,00</b>	<b>11,00</b>	<b>49,00</b>
Agent social	C	12,00	0,00	12,00	9,00	3,00	12,00
Agent social principal de 2ème classe	C	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Agent spécialisé principal de 1ère classe des écoles maternelles	C	7,00	0,00	7,00	7,00	0,00	7,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
Agent spécialisé principal de 2ème classe des écoles maternelles	C	13,00	0,00	13,00	4,00	6,00	10,00
Assistant socio-éducatif de 1ère classe	A	5,00	0,00	5,00	4,00	0,00	4,00
Assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle	A	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00
Conseiller supérieur socio-éducatif	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Educateur territorial de jeunes enfants de 1ère classe	A	4,00	0,00	4,00	4,00	0,00	4,00
Educateur territorial de jeunes enfants de 2ème classe	A	16,00	0,00	16,00	3,00	2,00	5,00
Educateur territorial de jeunes enfants de classe exceptionnelle	A	3,00	0,00	3,00	3,00	0,00	3,00
<b>FILIERE MEDICO-SOCIALE(e)</b>		<b>78,00</b>	<b>1,00</b>	<b>79,00</b>	<b>44,00</b>	<b>14,65</b>	<b>58,65</b>
Auxiliaire de puériculture principal de 1ère classe	C	16,00	0,00	16,00	16,00	0,00	16,00
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe	C	43,00	0,00	43,00	16,00	11,00	27,00
Auxiliaire de soins principal de 2ème classe	C	1,00	0,00	1,00	0,00	1,00	1,00
Cadre de santé de 1ère classe	A	2,00	0,00	2,00	1,00	0,00	1,00
Cadre supérieur de santé	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Infirmier en soins généraux de classe normale	A	5,00	0,00	5,00	3,00	1,00	4,00
Infirmier en soins généraux de classe supérieure	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Infirmier en soins généraux hors classe	A	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00
Médecin de 2ème classe	A	1,00	0,00	1,00	0,00	1,00	1,00
Psychologue de classe normale	A	1,00	1,00	2,00	1,00	0,65	1,65
Puéricultrice de classe normale	A	3,00	0,00	3,00	2,00	0,00	2,00
Puéricultrice de classe supérieure	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Sage femme de classe normale	A	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
<b>FILIERE MEDICO-TECHNIQUE (f)</b>		<b>1,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Technicien paramédical classe supérieure	B	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
<b>FILIERE SPORTIVE (g)</b>		<b>17,00</b>	<b>0,50</b>	<b>17,50</b>	<b>12,00</b>	<b>3,00</b>	<b>15,00</b>
Educateur territorial des A.P.S	B	10,00	0,00	10,00	6,00	3,00	9,00
Educateur territorial des A.P.S principal de 1ère classe	B	4,00	0,00	4,00	3,00	0,00	3,00
Educateur territorial des A.P.S principal de 2ème classe	B	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Opérateur A.P.S. principal	C	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Opérateur A.P.S. qualifié	C	0,00	0,50	0,50	0,00	0,00	0,00
Opérateur territorial A.P.S.	C	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
<b>FILIERE CULTURELLE (h)</b>		<b>48,00</b>	<b>13,60</b>	<b>61,60</b>	<b>43,33</b>	<b>12,45</b>	<b>55,78</b>
Adjoint territorial du patrimoine	C	6,00	0,00	6,00	4,00	1,00	5,00
Adjoint territorial du patrimoine principal de 1ère classe	C	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00
Adjoint territorial du patrimoine principal de 2ème classe	C	4,00	0,00	4,00	3,00	0,00	3,00
Assistant d'enseignement artistique	B	0,00	2,50	2,50	0,00	2,45	2,45
Assistant d'enseignement artistique principal de 1ère classe	B	11,00	0,60	11,60	11,60	0,00	11,60
Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe	B	7,00	8,50	15,50	9,48	6,00	15,48
Assistant de conservation	B	5,00	0,00	5,00	2,00	2,00	4,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
Assistant de conservation principal de 1ère classe	B	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00
Assistant de conservation principal de 2ème classe	B	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00
Bibliothécaire territorial	A	3,00	0,00	3,00	1,00	0,00	1,00
Conservateur (bibliothèque)	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Professeur d'enseignement artistique de classe normale	A	1,00	1,50	2,50	0,75	1,00	1,75
Professeur d'enseignement artistique hors classe	A	4,00	0,50	4,50	4,50	0,00	4,50
<b>FILIERE ANIMATION (i)</b>		<b>178,00</b>	<b>51,00</b>	<b>229,00</b>	<b>168,91</b>	<b>54,98</b>	<b>223,89</b>
Adjoint territorial d'animation	C	94,00	50,10	144,10	89,00	49,98	138,98
Adjoint territorial d'animation principal de 1ère classe	C	14,00	0,00	14,00	14,00	0,00	14,00
Adjoint territorial d'animation principal de 2ème classe	C	45,00	0,90	45,90	44,91	1,00	45,91
Animateur	B	17,00	0,00	17,00	13,00	4,00	17,00
Animateur principal de 1ère classe	B	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00
Animateur principal de 2ème classe	B	6,00	0,00	6,00	6,00	0,00	6,00
<b>FILIERE POLICE (j)</b>		<b>41,00</b>	<b>0,00</b>	<b>41,00</b>	<b>30,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30,00</b>
Brigadier-chef principal	C	16,00	0,00	16,00	11,00	0,00	11,00
Chef de police municipale	C	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Chef de service de police municipale de classe normale	B	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
Chef de service de police municipale principal de 1ère classe	B	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Gardien-brigadier	C	22,00	0,00	22,00	17,00	0,00	17,00
<b>EMPLOIS NON CITES (k) (5)</b>		<b>89,00</b>	<b>0,00</b>	<b>89,00</b>	<b>1,00</b>	<b>23,00</b>	<b>24,00</b>
Assistante maternelle		20,00	0,00	20,00	0,00	18,00	18,00
Collaborateur de cabinet		3,00	0,00	3,00	1,00	2,00	3,00
Contrats d'apprentissage		5,00	0,00	5,00	0,00	3,00	3,00
Contrats uniques d'insertion (CAE)		11,00	0,00	11,00	0,00	0,00	0,00
Emplois d'avenir		50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL GENERAL (b + c + d + e + f + g + h + i + j + k)</b>		<b>1 561,00</b>	<b>74,00</b>	<b>1 635,00</b>	<b>1 155,24</b>	<b>265,58</b>	<b>1 420,82</b>

(1) Les grades ou emplois sont désignés conformément à la circulaire n° NOR : INTB9500102C du 23 mars 1995. Les emplois fonctionnels sont également comptabilisés dans leur filière d'origine.

(2) Catégories : A, B ou C.

(3) Emplois budgétaires créés par l'assemblée délibérante. Les emplois permanents à temps complet sont comptabilisés pour une unité, les emplois à temps non complet sont comptabilisés à hauteur de la quotité de travail prévue par la délibération créant l'emploi.

(4) Equivalent temps plein annuel travaillé (ETPT). Le décompte est proportionnel à l'activité des agents, mesurée par leur quotité de temps de travail et par leur période d'activité sur l'année :

ETPT = Effectifs physiques \* quotité de temps de travail \* période d'activité dans l'année

Exemple : un agent à temps plein (quotité de travail = 100 %) présent toute l'année correspond à 1 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent toute l'année correspond à 0,8 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent la moitié de l'année (ex : CDD de 6 mois, recrutement à mi-année) correspond à 0,4 ETPT (0,8 \* 6 / 12).

(5) Par exemple : emplois dont les missions ne correspondent pas à un cadre d'emploi existant, « emplois spécifiques » régis par l'article 139 ter de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 etc.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N</b>	<b>C1.1</b>

**C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N (suite)**

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
<b>Agents occupant un emploi permanent (6)</b>				<b>0,00</b>		
Adjoint administratif territorial	C	ADM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	350	0,00	3-2	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	361	0,00	3-2	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	350	0,00	3-2	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	351	0,00	3-2	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	350	0,00	3-2	CDD
Adjoint administratif territorial principal de 2ème classe	C	ADM	444	0,00	3-2	CDD
Adjoint administratif territorial principal de 2ème classe	C	ADM	430	0,00	3-2	CDD
Adjoint administratif territorial principal de 2ème classe	C	ADM	483	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH	348	0,00	3-2	CDI
Adjoint technique territorial	C	TECH	349	0,00	3-2	CDI
Adjoint technique territorial	C	TECH	348	0,00	3-2	CDI
Adjoint technique territorial	C	TECH	353	0,00	3-2	CDI
Adjoint technique territorial	C	TECH	354	0,00	3-2	CDI
Adjoint technique territorial	C	TECH	348	0,00	3-2	CDI
Adjoint technique territorial	C	TECH	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH	350	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH	350	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH	356	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH	348	0,00	3-2	CDD









VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	353	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-2	CDD
Adjoint territorial d'animation principal de 2ème classe	C	ANIM	444	0,00	3-2	CDI
Adjoint territorial du patrimoine	C	CULT	348	0,00	3-2	CDD
Agent de maîtrise	C	TECH	549	0,00	3-2	CDD
Agent de maîtrise	C	TECH	460	0,00	3-2	CDD
Agent de maîtrise	C	TECH	479	0,00	3-2	CDD
Agent social	C	S	348	0,00	3-2	CDD
Agent social	C	S	350	0,00	3-2	CDD
Agent social	C	S	348	0,00	3-2	CDD
Agent spécialisé principal de 2ème classe des écoles maternelles	C	S	351	0,00	3-2	CDD
Agent spécialisé principal de 2ème classe des écoles maternelles	C	S	351	0,00	3-2	CDD

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Agent spécialisé principal de 2ème classe des écoles maternelles	C	S	351	0,00	3-2	CDD
Agent spécialisé principal de 2ème classe des écoles maternelles	C	S	351	0,00	3-2	CDD
Agent spécialisé principal de 2ème classe des écoles maternelles	C	S	351	0,00	3-2	CDD
Agent spécialisé principal de 2ème classe des écoles maternelles	C	S	351	0,00	3-2	CDD
Animateur	B	ANIM	452	0,00	3-2	CDI
Animateur	B	ANIM	452	0,00	3-2	CDD
Animateur	B	ANIM	397	0,00	3-2	CDD
Animateur	B	ANIM	452	0,00	3-2	CDD
Assistant d'enseignement artistique	B	CULT	372	0,00	3-2	CDD
Assistant d'enseignement artistique	B	CULT	397	0,00	3-2	CDD
Assistant d'enseignement artistique	B	CULT	500	0,00	3-2	CDD
Assistant d'enseignement artistique	B	CULT	415	0,00	3-2	CDD
Assistant d'enseignement artistique	B	CULT	513	0,00	3-2	CDD
Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe	B	CULT	386	0,00	3-2	CDI
Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe	B	CULT	377	0,00	3-2	CDI
Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe	B	CULT	420	0,00	3-2	CDI
Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe	B	CULT	389	0,00	3-2	CDD
Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe	B	CULT	389	0,00	3-2	CDD
Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe	B	CULT	399	0,00	3-2	CDD
Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe	B	CULT	429	0,00	3-2	CDD
Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe	B	CULT	389	0,00	3-2	CDD
Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe	B	CULT	399	0,00	3-2	CDD
Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe	B	CULT	399	0,00	3-2	CDD
Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe	B	CULT	399	0,00	3-2	CDD
Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe	B	CULT	480	0,00	3-2	CDD
Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe	B	CULT	389	0,00	3-2	CDD
Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe	B	CULT	429	0,00	3-2	CDD



VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Attaché	A	ADM	778	0,00	3-2	CDD
Attaché	A	ADM	490	0,00	3-2	CDD
Attaché	A	ADM	518	0,00	3-3-2°	CDD
Attaché	A	ADM	558	0,00	3-3-2°	CDD
Attaché	A	ADM	778	0,00	3-2	CDD
Attaché	A	ADM	679	0,00	3-2	CDD
Attaché	A	ADM	462	0,00	3-2	CDD
Attaché	A	ADM	462	0,00	3-2	CDD
Attaché	A	ADM	462	0,00	3-2	CDD
Attaché	A	ADM	441	0,00	3-2	CDD
Attaché	A	ADM	490	0,00	3-2	CDD
Attaché	A	ADM	462	0,00	3-2	CDD
Attaché	A	ADM	607	0,00	3-2	CDD
Attaché	A	ADM	809	0,00	3-3-2°	CDD
Attaché	A	ADM	441	0,00	3-2	CDD
Attaché	A	ADM	441	0,00	3-2	CDD
Attaché	A	ADM	558	0,00	3-2	CDD
Attaché	A	ADM	441	0,00	3-2	CDD
Attaché	A	ADM	434	0,00	3-3-2°	CDD
Attaché	A	ADM	809	0,00	3-3-2°	CDD
Attaché principal	A	ADM	935	0,00	3-3-2°	CDI
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe	C	MS	374	0,00	3-2	CDD
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe	C	MS	403	0,00	3-2	CDD
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe	C	MS	374	0,00	3-2	CDD
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
Auxiliaire de soins principal de 2ème classe	C	MS	403	0,00	3-2	CDD
Educateur territorial de jeunes enfants de 2ème classe	A	S	404	0,00	3-2	CDD
Educateur territorial de jeunes enfants de 2ème classe	A	S	554	0,00	3-2	CDD
Educateur territorial des A.P.S	B	SP	397	0,00	3-2	CDD
Educateur territorial des A.P.S	B	SP	415	0,00	3-2	CDD
Educateur territorial des A.P.S	B	SP	372	0,00	3-2	CDD
Infirmier en soins généraux de classe normale	A	MS	480	0,00	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH	816	0,00	3-2	CDI
Ingénieur	A	TECH	597	0,00	3-2	CDI
Ingénieur	A	TECH	471	0,00	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH	633	0,00	3-3-2°	CDD

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Ingénieur	A	TECH	512	0,00	3-3-2°	CDD
Ingénieur	A	TECH	765	0,00	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH	686	0,00	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH	512	0,00	3-2	CDD
Médecin de 2ème classe	A	MS	851	0,00	3-3-2°	CDI
Professeur d'enseignement artistique de classe normale	A	CULT	553	0,00	3-2	CDD
Psychologue de classe normale	A	MS	498	0,00	3-2	CDD
Psychologue de classe normale	A	MS	467	0,00	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM	452	0,00	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM	397	0,00	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM	415	0,00	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM	379	0,00	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM	388	0,00	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM	478	0,00	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM	563	0,00	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM	372	0,00	3-2	CDD
Rédacteur principal de 2ème classe	B	ADM	415	0,00	3-2	CDD
Rédacteur principal de 2ème classe	B	ADM	399	0,00	3-2	CDD
Rédacteur principal de 2ème classe	B	ADM	542	0,00	3-2	CDD
Rédacteur principal de 2ème classe	B	ADM	399	0,00	3-2	CDD
Rédacteur principal de 2ème classe	B	ADM	444	0,00	3-2	CDD
Technicien	B	TECH	372	0,00	3-2	CDD
Technicien	B	TECH	563	0,00	3-2	CDD
Technicien	B	TECH	379	0,00	3-2	CDD
Technicien	B	TECH	372	0,00	3-2	CDD
Technicien	B	TECH	372	0,00	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH	429	0,00	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH	528	0,00	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH	506	0,00	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH	506	0,00	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH	506	0,00	3-2	CDD
<b>Agents occupant un emploi non permanent (7)</b>				<b>0,00</b>		
Adjoint administratif territorial	C	ADM	348	0,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	361	0,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	350	0,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	350	0,00	3-1	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	350	0,00	3-1	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD



VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Assistant d'enseignement artistique	B	CULT	415	0,00	3-1	CDD
Assistant d'enseignement artistique	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
Attaché	A	ADM	607	0,00	3-a°	CDD
Attaché	A	ADM	441	0,00	3-a°	CDD
Attaché	A	ADM	441	0,00	3-a°	CDD
Attaché principal	A	ADM	985	0,00	3-a°	CDD
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe	C	MS	351	0,00	3-1	CDD
Collaborateur de cabinet		OTR	HEA3	0,00	110	CDD
Collaborateur de cabinet		OTR	HEA3	0,00	110	CDD
Contrats d'apprentissage		OTR		0,00	A	CDD
Contrats d'apprentissage		OTR		0,00	A	CDD
Contrats d'apprentissage		OTR		0,00	A	CDD
Rédacteur	B	ADM	379	0,00	3-a°	CDD
Rédacteur	B	ADM	372	0,00	3-1	CDD
<b>TOTAL GENERAL</b>				<b>0,00</b>		

(1) CATEGORIES: A, B et C.

(2) SECTEUR ADM : Administratif.  
TECH : Technique.  
URB : Urbanisme (dont aménagement urbain).  
S : Social.  
MS : Médico-social.  
MT : Médico-technique.  
SP : Sportif.  
CULT : Culturel  
ANIM : Animation.  
PM : Police.  
OTR : Missions non rattachables à une filière.

(3) REMUNERATION : Référence à un indice brut (indiquer le niveau de l'indice brut) de la fonction publique ou en euros annuels bruts (indiquer l'ensemble des éléments de la rémunération brute annuelle).

(4) CONTRAT : Motif du contrat (loi du 26 janvier 1984 modifiée) :  
3-a° : article 3, 1er alinéa : accroissement temporaire d'activité.  
3-b : article 3, 2ème alinéa : accroissement saisonnier d'activité.  
3-1 : remplacement d'un fonctionnaire autorisé à servir à temps partiel ou indisponible (maladie, maternité...).  
3-2 : vacance temporaire d'un emploi.  
3-3-1° : absence de cadre d'emplois de fonctionnaires susceptibles d'assurer les fonctions correspondantes.  
3-3-2° : emplois du niveau de la catégorie A lorsque les besoins des services ou la nature des fonctions le justifient.  
3-3-3° : emplois de secrétaire de mairie des communes de moins de 1 000 habitants et de secrétaire des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil.  
3-3-4° : emplois à temps non complet des communes de moins de 1 000 habitants et des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil, lorsque la quotité de temps de travail est inférieure à 50 %.  
3-3-5° : emplois des communes de moins de 2 000 habitants et des groupements de communes de moins de 10 000 habitants dont la création ou la suppression dépend de la décision d'une autorité qui s'impose à la collectivité ou à l'établissement en matière de création, de changement de périmètre ou de suppression d'un service public.  
3-4 : article 21 de la loi n° 2012-347 : contrat à durée indéterminée obligatoirement proposée à un agent contractuel.  
38 : article 38 travailleurs handicapés catégorie C.  
47 : article 47 recrutements directs sur emplois fonctionnels  
110 : article 110 collaborateurs de groupes de cabinets.  
110-1 : collaborateurs de groupes d'élus.  
A : autres (préciser).

(5) Indiquer si l'agent contractuel est titulaire d'un contrat à durée déterminée (CDD) ou d'un contrat à durée indéterminée (CDI). Les contrats particuliers devront être labellisés « A / autres » et feront l'objet d'une précision (ex : « contrats aidés »).

(6) Occupent un emploi permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3-1, 3-2, 3-3, 38 et 47 de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984, ainsi que les agents qui sont titulaires d'un contrat à durée indéterminée pris sur le fondement de l'article 21 de la loi n° 2012-347.

(7) Occupent un emploi non permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3, 110 et 110-1.

(8) Si un contrat fixe comme référence de rémunération un traitement hors échelle, il convient de mentionner le chevron conformément à l'article 6 décret 85-1148 du 20 octobre 1985.



<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N</b>	<b>C1.2</b>

**C1.2 – ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N (1)**

<b>ELUS BENEFICIAIRES DES ACTIONS DE FORMATION</b>	<b>ACTIONS DE FORMATION FINANCEES PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT</b>
ALLAMELLOU MANUEL FORMATION COLLECTIVE (10-15 PARTICIPANTS)	LES NOUVELLES FORMES DE MOBILISATION EN POLITIQUE ANTICIPER ET MAITRISER SA COMMUNICATION

(1) Articles L. 2123-12 et L. 2123-14-1 du CGCT.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ORGANISMES DANS LESQUELS LA COLLECTIVITE A PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER</b>	<b>C2</b>

**C2 – LISTES DES ORGANISMES DANS LESQUELS A ETE PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER (articles L. 2313-1 et L. 2313-1-1 du CGCT)**

Les documents financiers et comptables de ces organismes sont mis à la disposition du public à (1). Toute personne a le droit de demander communication.				
La nature de l'engagement (2)	Nom de l'organisme	Raison sociale de l'organisme	Nature juridique de l'organisme	Montant de l'engagement
<b>Délégation de service public (3)</b>				
- Exploitation d'un service d'accueil du jeune enfant	LA MAISON BLEUE		SA	504 000,00
- Exploitation d'un service d'accueil du jeune enfant	CHAPERON ROUGE		SA	950 929,00
<b>Détention d'une part du capital</b>				
- Détention d'une part de capital	CITALLIOS		SEM	4 097 520,00
<b>Garantie ou cautionnement d'un emprunt</b>				
-	OSICA		OPH	14 701 372,04
-	1001 VIES HABITAT		SA HLM	22 327 989,29
-	DOMNIS CONSTRUCTION		OPH	1 496 548,38
-	ERILIA		SA HLM	12 760 331,61
-	HAUTS DE SEINE HABITAT		OPH	73 466 964,80
-	SA IMMOBILIERE DU MOULIN VERT		SA HLM	2 546 773,95
-	SAHLM SOGEMAC HABITAT		SA HLM	245 366,59
-	ADOMA		SA HLM	4 518 043,59
-	APPART		Association	9 406,66
-	NOVIGERE (EX - FIAC SA HLM)		SA HLM	3 053 729,87
-	FONDATION DU PROTESTANTISME		Association	652 015,34
-	PARIS HABITAT		OPH	3 633 230,66
-	EMMAUS HABITAT		SA HLM	2 485 204,28
-	APEI BOUCLE DE LA SEINE.		Association	3 477 886,88
-	IMMOBILIERE 3F		SA HLM	36 441 403,61
-	ICF LA SABLIERE		SA HLM	2 810 055,55
-	SAHLM TOIT ET JOIE		SA HLM	817 383,53
-	SAHLM FRANCE HABITATION		SA HLM	37 014 705,31
-	SCI 91 PARIS		SA HLM	2 808 806,58
-	COALLIA		SA HLM	2 057 798,97
-	SAHLM BATIGERE		SA HLM	23 583 496,12
-	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE		OPH	15 672 311,25
-	ERIGERE		SA HLM	1 996 092,00
-	OPH DES HAUTS DE SEINE		OPH	7 524 247,93
-	SAHLM PICARDIE HABITAT		SA HLM	1 630 740,70
-	SAHLM RESIDE SOCIALE DE FRANCE		SA HLM	6 286 233,51
-	FONCIERE D'HABITAT ET HUMANISME		SA HLM	299 916,03
-	SAHLM LOGIREP		SA HLM	5 205 444,30
-	VALOPHIS CHAMIERE IDF		SA HLM	1 034 482,74
-	OGEK SAINTE MARIE SAINT JUSTIN.		Association	846 000,00
<b>Subventions supérieures à 75 000 € ou représentant plus de 50 % du produit figurant au compte de résultat de l'organisme</b>				
- subvention	CCAS		Etablissement public	1 565 000,00
- subvention	CLIC		Etablissement public	150 000,00
- subvention	CROIX ROUGE FRANCAISE CRECHE FAM		Association	406 500,00
- subvention	MISSION LOCALE CLICHOISE INSERT SOCIALE ET PROF JEUNES		Association	316 000,00
- subvention	USAC UNION SPORTIVE AMICALE CLICHY (y.c. subvention du département)		Association	135 330,00

VILLE DE CLICHY LA GARENNE - BUDGET PRINCIPAL VILLE - CA - 2019

- subvention	CLUB FANNY		Association	110 000,00
- subvention	CSC BOXE 92 (y.c. subvention du département)		Association	106 600,00
- subvention	SOLIDARITE FORMATION MEDIATION RELAIS DAGOBERT (y.c. subvention du département)		Association	98 000,00
- subvention	CLUB CLICHY ECHECS 92 (y.c. subvention du département)		Association	95 465,00
- subvention	92 MEDIAS (y.c. subvention du département)		Association	85 400,00
- subvention	ESPACE MOMES (y.c. subvention du département)		Association	85 250,00
<b>Autres</b>				

(1) Hôtel de ville pour les communes et siège de l'établissement pour les EPCL, syndicat etc... et autres lieux publics désignés par la commune ou l'établissement.

(2) Indiquer la date de la décision (délibérations, contrats ou décisions de l'exécutif).

(3) Préciser la nature de la délégation (concession, affermage, régie intéressée ...).

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT</b>	<b>C3.1</b>

**C3.1 – LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT AUXQUELS ADHERE LA COMMUNE OU  
L'ETABLISSEMENT**

DESIGNATION DES ORGANISMES	DATE D'ADHESION	MODE DE FINANCEMENT (1)	MONTANT DU FINANCEMENT
<b>Etablissements publics de coopération intercommunale</b>			
Etablissement Public Territorial Boucle Nord de Seine		FCCT	449 020,00
Métropole du Grand Paris		transfert fiscal	0,00
SIVU CLIC	16/12/2008	subvention	150 000,00
SIVU COCLICO	01/02/2012	appels de participation	3 470 527,00
<b>Autres organismes de regroupement</b>			
BSPP		contribution (fonctionnement et investissement)	1 196 656,00
SIPPEREC		contribution	23 142,00
SIGEIF		contribution	0,00
SEDIF		contribution	0,00
SIFUREP	01/01/1926	contribution	3 167,00
AUTOLIB VELIB	10/05/2015	contribution	130 854,00

(1) Indiquer si le financement est fait par TPZ, TPU, TPU + fiscalité additionnelle, fiscalité additionnelle ou sans fiscalité propre.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREEES PAR LA COMMUNE</b>	<b>C3.2</b>

**C3.2 – LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREEES (1)**

<b>Catégorie d'établissement</b>	<b>Intitulé / objet de l'établissement</b>	<b>Date de création</b>	<b>N° et date délibération</b>	<b>Nature de l'activité (SPIC/SPA)</b>	<b>TVA (oui / non)</b>
CCAS	Centre communal d'action sociale		-	SPA	Non

(1) Il s'agit de recenser les établissements publics créés par la collectivité pour l'exploitation directe d'un service public relevant de sa compétence.

Pour rappel, la collectivité a l'obligation de constituer une régie si le service concerné est de nature industrielle et commerciale (cf. article L. 1412-1 du CGCT) ou la faculté de constituer une régie si le service concerné est de nature administrative et n'est pas de ceux qui, par leur nature ou par la loi, ne peuvent être assurés que par la collectivité elle-même (cf. article L. 1412-2 du CGCT).

Les régies ainsi créées peuvent, au choix de la collectivité, être dotées :

- soit de la personnalité morale et de l'autonomie financière ;
- soit de la seule autonomie financière.

Cependant, il convient de préciser que seules les régies dotées de la personnalité morale et de l'autonomie financière sont dénommées établissement public et doivent être recensées dans cet état.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE</b>	<b>C3.3</b>

**C3.3 – LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE**

<b>Catégorie d'établissement</b>	<b>Intitulé / objet de l'établissement</b>	<b>Date de création</b>	<b>N° et date de délibération</b>	<b>N° SIRET</b>	<b>Nature de l'activité (SPIC/SPA)</b>	<b>TVA (oui / non)</b>
Régie à seule autonomie financière	Exploitation des Halles et Marchés	19/11/2015	5.1 - 19/11/2015	21920024300455	SPIC	Non
Régie à seule autonomie financière	Exploitation de l'Office de Tourisme	20/06/2017	10.1 - 20/06/2017	21920024300471	SPA	Non
Régie à seule autonomie financière	Exploitation du Stationnement payant	21/12/2017	1.2 - 21/12/2017	21920024300489	SPIC	Non

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS</b> <b>LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE</b>	<b>C3.4</b>

**C3.4 – LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE**

Catégorie d'établissement	Intitulé / objet de l'établissement	Date de création	N° et date délibération	Nature de l'activité (SPIC/SPA)
Location de biens immobiliers	Location de biens immobiliers		-	
Régie publicitaire	Régie publicitaire		-	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES</b>	<b>C3.5</b>

**C3.5 – PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES****1 – BUDGET PRINCIPAL**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	118 291 164,00	55 945 914,61	14 591 335,35	47 753 914,04
RECETTES	118 291 164,00	54 723 617,27	348 122,50	63 219 424,23
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	127 960 083,30	135 136 416,00	0,00	-7 176 332,70
RECETTES	127 960 083,30	145 099 943,90	0,00	-17 139 860,60

(1) Y compris les rattachements.

**2 – BUDGETS ANNEXES (autant de tableaux que de budget) (1)**

BUDGET : BUDGET HALLES ET MARCHES / N°SIRET : 21920024300455				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	45 634,21	15 652,00	3 266,09	26 716,12
RECETTES	45 634,21	46 817,84	0,00	-1 183,63
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	390 500,00	333 786,81	0,00	56 713,19
RECETTES	390 500,00	384 458,34	0,00	6 041,66

BUDGET : BUDGET OFFICE DE TOURISME / N°SIRET : 21920024300471				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	537 496,16	458 356,12	0,00	79 140,04
RECETTES	537 496,16	510 581,77	0,00	26 914,39

BUDGET : BUDGET STATIONNEMENT / N°SIRET : 21920024300489				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	526 207,80	98 532,00	78 379,54	349 296,26
RECETTES	526 207,80	355 520,00	0,00	170 687,80
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	2 773 390,24	2 511 404,73	0,00	261 985,51
RECETTES	2 773 390,24	3 713 700,42	0,00	-940 310,18

(1) Ne sont pas pris en compte les CCAS et caisses des écoles, régies personnalisées ...qui sont des personnes morales distinctes de la commune ou de l'établissement de rattachement juridique.

(2) Y compris les rattachements.

**3 – PRESENTATION AGRÉGÉE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (avant la neutralisation des flux réciproques)**



SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	118 863 006,01	56 060 098,61	14 672 980,98	48 129 926,42
RECETTES	118 863 006,01	55 125 955,11	348 122,50	63 388 928,40
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	131 661 469,70	138 439 963,66	0,00	-6 778 493,96
RECETTES	131 661 469,70	149 708 684,43	0,00	-18 047 214,73
<b>TOTAL GENERAL DES DEPENSES</b>	250 524 475,71	194 500 062,27	14 672 980,98	41 351 432,46
<b>TOTAL GENERAL DES RECETTES</b>	250 524 475,71	204 834 639,54	348 122,50	45 341 713,67

(1) Y compris les rattachements.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE ET CONSOLIDÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES</b>	<b>C3.5</b>

**4 – FLUX RECIPROQUES ENTRE LE BUDGET PRINCIPAL ET LES BUDGETS ANNEXES (Cf. liste des principales opérations en annexe de la M14) (1)**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) La présentation de ce tableau des flux réciproques est facultative.

(2) Y compris les rattachements.

**5 – PRESENTATION CONSOLIDEE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (après la neutralisation des flux réciproques) (1)**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	118 863 006,01	56 060 098,61	14 672 980,98	48 129 926,42
RECETTES	118 863 006,01	55 125 955,11	348 122,50	63 388 928,40
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	131 661 469,70	138 439 963,66	0,00	-6 778 493,96
RECETTES	131 661 469,70	149 708 684,43	0,00	-18 047 214,73
<b>TOTAL GENERAL DES DEPENSES</b>	250 524 475,71	194 500 062,27	14 672 980,98	41 351 432,46
<b>TOTAL GENERAL DES RECETTES</b>	250 524 475,71	204 834 639,54	348 122,50	45 341 713,67

(1) La présentation de ce tableau est obligatoire si celui des flux réciproques est produit.

(2) Y compris les rattachements.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>DECISIONS EN MATIERE DE TAUX DE CONTRIBUTIONS DIRECTES</b>	<b>D1</b>

**D1 – TAUX DE CONTRIBUTIONS DIRECTES**

Libellés	Bases notifiées (si connues à la date de vote)	Variation des bases/N-1 (%)	Taux appliqués par décision de l'assemblée délibérante (%)	Variation de taux/N-1 (%)	Produit voté par l'assemblée délibérante	Variation du produit/N-1 (%)
Taxe d'habitation	92 334 000,00	3,27	23,84	0,00	22 012 425,60	3,27
TFPB	137 262 000,00	1,57	22,90	0,00	31 432 998,00	1,57
TFPNB	368 200,00	36,07	17,23	0,00	63 440,86	36,07
CFE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL</b>	<b>229 964 200,00</b>	<b>2,29</b>			<b>53 508 864,46</b>	<b>2,29</b>

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ARRETE ET SIGNATURES</b>	<b>D2</b>

Nombre de membres en exercice : 0

Nombre de membres présents : 0

Nombre de suffrages exprimés : 0

VOTES :

Pour : 0

Contre : 0

Abstentions : 0

Date de convocation :

Présenté par (1) .

A , le

Délibéré par l'assemblée (2), réunie en session .

A , le

Les membres de l'assemblée délibérante (2),

01. Remi MUZEAU	
02. Stéphane COCHEPAIN	
03. Alice LE MOAL	
04. Patrice PINARD	
05. Evelyne LAUER	
06. Luc MERCIER	
07. Véronique CABASSET	
08. Sébastien RENAULT	
09. Véronique LORTAT-JACOB	
10. François MORVAN	
11. Danielle RIPERT	
12. Georges ROUX	
13. Caroline MERCIER	
14. Stéphane FOUCHER-ALAUQUI	
15. Marine DEFAUX	
16. Josette de MARVAL	
17. Marie-Jeanne COLOMBO	
18. Pierre-Marie GOUYGOUVIEILLEFOSSE	
19. Alvine MOUTONGO-BLACK	
20. Patricia BEHAL	
21. Agnès DELACROIX	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ARRETE ET SIGNATURES</b>	<b>D2</b>

22. Marie-Astrid ALBERT	
23. Antonio MORAIS	
24. Richard VINCE	
25. Benoit de la RONCIERE	
26. Delphine DE PAOLI	
27. Guillaume PORCHERON	
28. Capucine CANDELLE	
29. Loic PERON	
30. Mickael ALBOU	
31. Anne-Charlotte PIERARD	
32. Solène MOULINEC	
33. Imane ACHOUR	
34. Julien BOUCHET	
35. Maxence DUCROQUET	
36. Marie-Ange BADIN	
37. Pierre LESPAGNOL	
38. Adrien DEUDON	
39. Cédric ANé	
40. Alain FOURNIER	
41. Naima SELLAM	
42. Michel LEJEUNE-MENGWANG	
43. Charlotte NIEWIADOMSKI	
44. Aissa TERCHI	
45. Alice NORET	
46. Hicham DAD	
47. Jean-Luc BRACHET	
48. Paul RIEUSSET	
49. Clotilde VEGA-RITTER	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ARRETE ET SIGNATURES</b>	<b>D2</b>

Certifié exécutoire par (1) , compte tenu de la transmission en préfecture, le , et de la publication le

A ,le

(1) Indiquer le maire ou le président de l'organisme.

(2) L'assemblée délibérante étant : .